
(foto)

Holdbarhed:

Varenr.: 78-21-1200

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

7,1 g

21 g

35 g

47 g

49 g

4,5 g

2261 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

1 kg 5g Mørk chokolade m/kaffekop

0 g

540,1 kcal

Natrium

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

SOJA LECITHIN.

350 g

470 g

210 g

0,1 g

71 g

490 g

5.402,1 kcal

45 g

22613 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 78-21-1500

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

1 kg 5g Flødechokolade m/kaffekop

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

PR CHOKOLADE A/S Side 1 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,4 g

19 g

32 g

55 g

56 g

6,8 g

2271 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

542,5 kcal

Natrium

320 g

550 g

190 g

1,4 g

24 g

560 g

5.424,7 kcal

68 g

22708 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 78-21-1300

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

1 kg 5g 70% Mørk kaffekop chokolade m/saks

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, aroma (naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin), vegetabilsk fedt (palme), 
rismel, kakaopulver, salt, HASSELNØD (1%), VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, brun farin, bygmalt.

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 2 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

24 g

37 g

46 g

49 g

5,6 g

2297 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

548,7 kcal

Natrium

370 g

460 g

240 g

1,1 g

490 g

5.487,8 kcal

56 g

22972 kJ

Varenr.: 00031200

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture delikatesse I gavekasse

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), vand, aroma 
(vanilje, sherry, hindbær, romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids), kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), jamaica rom, FLØDE, fedtreduceret 
kakaopulver, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), HASSELNØD, glukose 84%, 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, lakridspulver, VALLEpulver koncentrat, overfladebehandling (gummi 
arabicum, shellak), invertsukker sirup, salt, sugar confectionery, MÆLKeprotein, karamel, honning, citron juice 
koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, hindbær, ammoniumchlorid, gelatine, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre), modificeret stivelse.

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 3 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

3,4 g

14 g

33 g

43 g

46 g

8,7 g

2187 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

522,5 kcal

Natrium

135 g

175 g

57 g

0,79 g

13,8 g

188 g

2.121,4 kcal

35,3 g

8880 kJ

Varenr.: 0310222

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanhjerter og guld chokoladekugler

0 g

MANDLER (33,5%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, fedtreduceret 
kakaopulver, skummetMÆLKspulver, aroma (sherry, naturlig aroma, vanilje), glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), karameliseret sukker, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, palme).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 4 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,04 g

5,2 g

10 g

31 g

36 g

41 g

9,6 g

2057 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

491,4 kcal

Natrium

100 g

116 g

31 g

0,13 g

16,6 g

132 g

1.572,4 kcal

30,8 g

6582 kJ

Varenr.: REMA

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

REMA

0 g

MANDLER (40,8%), sukker, vand, glukose sirup, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), aroma (sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), invertsukker sirup, appelsin, 
emulgator (SOJA lecitin), karamel, modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre), farvestof 
(sunset yellow).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 5 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,3 g

6 g

29 g

35 g

41 g

10,4 g

2002 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,3 kcal

Natrium

53 g

63 g

11 g

0,05 g

9,5 g

73 g

855,9 kcal

18,7 g

3583 kJ

Varenr.: 30901097

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet kakaobønner

0 g

Sukker, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, FLØDE, MÆLKesukker, 
VALLEpulver(MÆLK), karameliseret sukker, aroma (vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma), glukose sirup, 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel 
(alkohol), syre (citronsyre), salt, vand, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, rød grapefugtjuice, 
MÆLKeprotein, karamel, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof 
(drueskalsfarve, betacaroten), antioxidanter (trinatriumfosfat), fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 6 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,3 g

0,3 g

19 g

32 g

48 g

49 g

7,3 g

2131 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

509,1 kcal

Natrium

35 g

53 g

21 g

0,34 g

0,3 g

55 g

570,2 kcal

8,1 g

2387 kJ

Varenr.: 30801170

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader

1000 g

Sukker, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, rapsolie), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, invertsukker sirup, sødestof (sorbitol), sødMÆLKspulver, MÆLKefedt, vandfrit MÆLKEfedt, 
sukkerør, sødMÆLK, ethanol alkohol 96% vol, vand, havsalt, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), vegetabilsk fedt(solsikke), aroma (vanilje, naturlig aroma), salt, kaffe, konserveringsmiddel 
(kaliumsorbat), syre (citronsyre).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 7 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,39 g

2 g

19 g

30 g

42 g

50 g

4,5 g

2047 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,0 kcal

Natrium

30 g

42 g

19 g

0,39 g

2 g

50 g

489,0 kcal

4,5 g

2047 kJ

Varenr.: 30801165

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader og marcipanhjerter

1 g

Sukker, MANDLER (16,4%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, sødestof (sorbitol), 
invertsukker sirup, vand, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, rapsolie), sødMÆLK, vandfrit MÆLKEfedt, emulgator 
(glycerol, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (sherry, vanilje, naturlig aroma), vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), skummetMÆLK, kaffe, havsalt, farvestof 
(carminer), karamel, syre (citronsyre), salt.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 8 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

4,7 g

15 g

32 g

38 g

45 g

7,3 g

2114 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,0 kcal

Natrium

32 g

38 g

15 g

0,16 g

4,7 g

45 g

505,0 kcal

7,3 g

2114 kJ

Varenr.: 30801330

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader og marcipanhjerter

1000 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (9,3%), sødMÆLKspulver, sødestof (sorbitol), glukose sirup, 
invertsukker sirup, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, rapsolie), sødMÆLK, vandfrit MÆLKEfedt, vand, emulgator 
(glycerol, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (sherry, vanilje, naturlig aroma), vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), skummetMÆLK, kaffe, havsalt, farvestof 
(carminer), karamel, syre (citronsyre), salt.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 9 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

4,2 g

17 g

33 g

40 g

47 g

6,4 g

2151 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

513,9 kcal

Natrium

105 g

128 g

56 g

0,67 g

13,5 g

150 g

1.644,8 kcal

20,4 g

6885 kJ

Varenr.: 30801335

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader og marcipanhjerter

1000 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (9,3%), sødMÆLKspulver, sødestof (sorbitol), glukose sirup, 
invertsukker sirup, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, rapsolie), sødMÆLK, vandfrit MÆLKEfedt, vand, emulgator 
(glycerol, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (sherry, vanilje, naturlig aroma), vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), skummetMÆLK, kaffe, havsalt, farvestof 
(carminer), karamel, syre (citronsyre), salt.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 10 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

4,2 g

17 g

33 g

40 g

47 g

6,4 g

2151 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

513,9 kcal

Natrium

105 g

128 g

56 g

0,67 g

13,5 g

150 g

1.644,8 kcal

20,4 g

6885 kJ

Varenr.: 30901105

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Familiebox,fyldt choko, marcipan & dragékugler

1000 g

Sukker, MANDLER (20,5%), kakaosmør, vand, kakaomasse, sødMÆLKspulver, melasse, glukose sirup, HVEDEMEL, 
aroma (vanilje, sherry, romaroma, hindbær, irish cream, naturlig aroma, æble, appelsin, naturlig kirsebær), FLØDE, 
emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, æblejuice, VALLEpulver koncentrat, frysetørret 
hindbær, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, syre (citronsyre), æblemos, appelsin, karamel, 
lakridsrodsekstrakt (0,1%), salmiak pulver (0,1%), MÆLKeprotein, fruktose sirup, kiwi, overfladebehandling 
(shellak), farvestof (chlorophyll-kobber-kompleks, caroten, gurkemeje), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt 
(kokosolie), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 11 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,4 g

11 g

27 g

43 g

48 g

8,2 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

62 g

96 g

24 g

0,35 g

7,7 g

107 g

1.071,0 kcal

18,4 g

4483 kJ

Varenr.: 30501140

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

9 stk.fyldt chokolade & konfekt

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (8%), glukose sirup, sødMÆLKspulver, vand, FLØDE, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), sødet kondenseret skummetMÆLK, aroma (vanilje, 
romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, naturlig kirsebær) (1%), MÆLKefedt, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, VALLEpulver koncentrat, sukkerør, ethanol alkohol 96% vol, invertsukker sirup, salt, havsalt, 
glukose 84%, syre (citronsyre), MÆLKeprotein, karamel, hindbær, PISTACIENØDDER, farvestof (vegetabilsk kul, 
gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, sort gulerod), ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 12 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1,3 g

16 g

30 g

44 g

49 g

6,3 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

24 g

36 g

13 g

0,26 g

1,1 g

40 g

396,3 kcal

5,1 g

1659 kJ

Varenr.: 30501145

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

14 stk.fyldt chokolade & konfekt

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, MANDLER (5,2%), FLØDE, vand, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie), aroma (hindbær, romaroma, vanilje, irish cream, 
naturlig aroma, lakrids, æble, naturlig kirsebær), MÆLKefedt, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), sukkerør, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), æblejuice, ethanol alkohol 96% vol, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, havsalt, MÆLKeprotein, 
marc de champagne 60% vol, sugar confectionery, syre (citronsyre), glukose 84%, æblemos, HASSELNØD (0,1%), 
karamel, champ krem, salt, fruktose sirup, kiwi, hindbær, PISTACIENØDDER, mandelessens, dessert pasta caramel, 
ammoniumchlorid, kaffe, stabilisator (xanthangummi), antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), 
ÆGGEBLOMME, modificeret stivelse, fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, marsalavin.

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE, 
ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 13 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

2,7 g

17 g

30 g

43 g

48 g

5,9 g

2047 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,0 kcal

Natrium

38 g

54 g

22 g

0,34 g

3,3 g

60 g

616,3 kcal

7,4 g

2580 kJ

Varenr.: 30501155

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Familiebox, fyldt choko, marcipan & dragékugler

1000 g

Sukker, MANDLER (20,5%), kakaosmør, vand, kakaomasse, sødMÆLKspulver, melasse, glukose sirup, HVEDEMEL, 
aroma (vanilje, sherry, romaroma, hindbær, irish cream, naturlig aroma, æble, appelsin, naturlig kirsebær), FLØDE, 
emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, æblejuice, VALLEpulver koncentrat, frysetørret 
hindbær, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, syre (citronsyre), æblemos, appelsin, karamel, 
lakridsrodsekstrakt (0,1%), salmiak pulver (0,1%), MÆLKeprotein, fruktose sirup, kiwi, overfladebehandling 
(shellak), farvestof (chlorophyll-kobber-kompleks, caroten, gurkemeje), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt 
(kokosolie), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 14 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,4 g

11 g

27 g

43 g

48 g

8,2 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

62 g

96 g

24 g

0,35 g

7,7 g

107 g

1.071,0 kcal

18,4 g

4483 kJ

Varenr.: 30501146

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet kakaobønner

1000 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, skummetMÆLKspulver, vand, aroma 
(vanilje, romaroma, naturlig aroma, lakrids, appelsin, naturlig kirsebær) (1,2%), emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vegetabilsk fedt 
(kokosolie), syre (citronsyre), MÆLKeprotein, salt, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid 
(0,1%), farvestof (vegetabilsk kul), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), 
hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 15 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,5 g

19 g

32 g

43 g

48 g

6,1 g

2111 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,3 kcal

Natrium

20 g

27 g

12 g

0,1 g

2,2 g

30 g

317,7 kcal

3,8 g

1330 kJ

Varenr.: 30601185

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Familiebox,fyldt choko, marcipan & dragékugler

0 g

Sukker, MANDLER (20,5%), kakaosmør, vand, sødMÆLKspulver, kakaomasse, melasse, glukose sirup, HVEDEMEL, 
aroma (vanilje, sherry, hindbær, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, appelsin), FLØDE, VALLEpulver(MÆLK), 
emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), glukose 84%, æblejuice, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), frysetørret hindbær (0,3%), vegetabilsk fedt (kokosolie), VALLEpulver 
koncentrat, invertsukker sirup, alkohol, glukose-fruktose sirup, æblemos, appelsin, karamel, lakridsrodsekstrakt 
(0,1%), salmiak pulver (0,1%), fruktose sirup, kiwi, MÆLKeprotein, overfladebehandling (shellak), salt, farvestof 
(vegetabilsk kul, chlorophyll-kobber-kompleks, caroten, gurkemeje), ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), syre (citronsyre), modificeret majsstivelse, modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, 
fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 16 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,4 g

10 g

27 g

43 g

49 g

7,9 g

1983 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

473,7 kcal

Natrium

61 g

97 g

23 g

0,36 g

7,6 g

109 g

1.065,7 kcal

17,7 g

4461 kJ

Varenr.: 810027

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Familiebox,fyldt choko, marcipan & dragékugler

0 g

Sukker, MANDLER (20,5%), kakaosmør, vand, kakaomasse, sødMÆLKspulver, melasse, glukose sirup, HVEDEMEL, 
aroma (vanilje, sherry, romaroma, hindbær, irish cream, naturlig aroma, æble, appelsin, naturlig kirsebær), FLØDE, 
emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, æblejuice, VALLEpulver koncentrat, frysetørret 
hindbær, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, syre (citronsyre), æblemos, appelsin, karamel, 
lakridsrodsekstrakt (0,1%), salmiak pulver (0,1%), MÆLKeprotein, fruktose sirup, kiwi, overfladebehandling 
(shellak), farvestof (chlorophyll-kobber-kompleks, caroten, gurkemeje), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt 
(kokosolie), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 17 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,4 g

11 g

27 g

43 g

48 g

8,2 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

62 g

96 g

24 g

0,35 g

7,7 g

107 g

1.071,0 kcal

18,4 g

4483 kJ

Varenr.: 30901010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hasselnøddemix

0 g

Sukker, HASSELNØD (20%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, overfladebehandling (gummi arabicum, shellak).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 18 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,9 g

15 g

36 g

46 g

48 g

7,2 g

2316 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,3 kcal

Natrium

33 g

42 g

13 g

0,18 g

3,5 g

43 g

498,1 kcal

6,5 g

2085 kJ

Varenr.: 30901020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

70% Chokolademandler

0 g

Sukker, MANDLER (29%), kakaomasse, kakaosmør, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin), glukose sirup, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), vegetabilsk fedt (palme).

MANDLER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 19 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

8,1 g

15 g

38 g

34 g

37 g

9 g

2260 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

539,9 kcal

Natrium

34 g

31 g

13 g

0,01 g

7,3 g

34 g

485,9 kcal

8,1 g

2034 kJ

Varenr.: 30901030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kakaomandler

0 g

Sukker, MANDLER (30%), sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje), 
kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 20 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

5,8 g

12 g

34 g

41 g

44 g

11,2 g

2260 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

539,9 kcal

Natrium

31 g

37 g

11 g

0,17 g

5,2 g

40 g

485,9 kcal

10,1 g

2034 kJ

Varenr.: 30901060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Flødechokolade mandel

0 g

Sukker, MANDLER (28%), sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), vegetabilsk fedt(solsikke), aroma (vanilje), overfladebehandling (shellak).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 21 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

5,2 g

12 g

34 g

41 g

44 g

10,7 g

2255 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

538,7 kcal

Natrium

31 g

37 g

11 g

0,13 g

4,7 g

40 g

484,7 kcal

9,6 g

2029 kJ

Varenr.: 30901080

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids m. chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis) (0,4%), 
salmiak pulver (0,1%).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 22 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

16 g

45 g

10 g

0,33 g

2 g

53 g

388,7 kcal

5,9 g

1627 kJ

Varenr.: 30901100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids m. hvid chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaomasse, emulgator (mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, SOJA lecitin), aroma (lakrids, vanilje) (1,7%), vegetabilsk fedt (kokosolie), frysetørret passionsfrugt 
pulver, VALLEpulver(MÆLK), salmiak pulver (0,8%), majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 23 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

1,3 g

10 g

17 g

51 g

61 g

6,3 g

1795 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,8 kcal

Natrium

11 g

33 g

7 g

0,29 g

0,8 g

40 g

278,8 kcal

4,1 g

1167 kJ

Varenr.: 30501060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hasselnøddemix

0 g

Sukker, HASSELNØD (20%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, overfladebehandling (gummi arabicum, shellak).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 24 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,9 g

15 g

36 g

46 g

48 g

7,2 g

2316 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,3 kcal

Natrium

33 g

42 g

13 g

0,18 g

3,5 g

43 g

498,1 kcal

6,5 g

2085 kJ

Varenr.: 30501070

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

70% Chokolade mandler

0 g

Sukker, MANDLER (29%), kakaomasse, kakaosmør, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin), glukose sirup, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), vegetabilsk fedt (palme).

MANDLER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 25 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

8,1 g

15 g

38 g

34 g

37 g

9 g

2260 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

539,9 kcal

Natrium

34 g

31 g

13 g

0,01 g

7,3 g

34 g

485,9 kcal

8,1 g

2034 kJ

Varenr.: 30501080

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kakaomandler

0 g

Sukker, MANDLER (30%), sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje), 
kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 26 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

5,8 g

12 g

34 g

41 g

44 g

11,2 g

2260 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

539,9 kcal

Natrium

31 g

37 g

11 g

0,17 g

5,2 g

40 g

485,9 kcal

10,1 g

2034 kJ

Varenr.: 30501110

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Flødechokolade mandel

0 g

Sukker, MANDLER (28%), sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), vegetabilsk fedt(solsikke), aroma (vanilje), overfladebehandling (shellak).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 27 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

5,2 g

12 g

34 g

41 g

44 g

10,7 g

2255 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

538,7 kcal

Natrium

31 g

37 g

11 g

0,13 g

4,7 g

40 g

484,7 kcal

9,6 g

2029 kJ

Varenr.: 30501130

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids m. chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis) (0,4%), 
salmiak pulver (0,1%).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 28 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

16 g

45 g

10 g

0,33 g

2 g

53 g

388,7 kcal

5,9 g

1627 kJ

Varenr.: 30501150

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids m. hvid chokolade & hindbær

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis) (2,5%), frysetørret hindbær (2%), vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt (1,8%), modificeret majsstivelse, salmiak pulver (0,3%).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 29 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

13 g

35 g

8 g

0,27 g

0,6 g

40 g

296,2 kcal

3,5 g

1240 kJ

Varenr.: 30601090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hasselnøddemix

0 g

Sukker, HASSELNØD (20%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, overfladebehandling (gummi arabicum, shellak).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 30 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,9 g

15 g

36 g

46 g

48 g

7,2 g

2316 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,3 kcal

Natrium

33 g

42 g

13 g

0,18 g

3,5 g

43 g

498,1 kcal

6,5 g

2085 kJ

Varenr.: 30601100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

70% Chokolade mandler

0 g

Sukker, MANDLER (29%), kakaomasse, kakaosmør, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin), glukose sirup, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), vegetabilsk fedt (palme).

MANDLER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 31 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

8,1 g

15 g

38 g

34 g

37 g

9 g

2260 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

539,9 kcal

Natrium

34 g

31 g

13 g

0,01 g

7,3 g

34 g

485,9 kcal

8,1 g

2034 kJ

Varenr.: 30601110

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kakaomandler

0 g

Sukker, MANDLER (30%), sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje), 
kakaopulver (2%), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 32 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

5,8 g

12 g

34 g

41 g

44 g

11,2 g

2260 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

539,9 kcal

Natrium

31 g

37 g

11 g

0,17 g

5,2 g

40 g

485,9 kcal

10,1 g

2034 kJ

Varenr.: 30601140

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Flødechokolade mandel

0 g

Sukker, MANDLER (28%), sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), vegetabilsk fedt(solsikke), aroma (vanilje), overfladebehandling (shellak).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 33 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

5,2 g

12 g

34 g

41 g

44 g

10,7 g

2255 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

538,7 kcal

Natrium

31 g

37 g

11 g

0,13 g

4,7 g

40 g

484,7 kcal

9,6 g

2029 kJ

Varenr.: 30601160

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids m. chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 34 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

16 g

45 g

10 g

0,33 g

2 g

53 g

388,7 kcal

5,9 g

1627 kJ

Varenr.: 30601180

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mini nougat guldbarre

0 g

Sukker, HASSELNØD (25%), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 35 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

3,5 g

19 g

45 g

37 g

39 g

8,1 g

2494 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

595,8 kcal

Natrium

29 g

24 g

12 g

0,1 g

2,3 g

25 g

387,2 kcal

5,3 g

1621 kJ

Varenr.: 30402010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mini nougat guldbarre

0 g

Sukker, HASSELNØD (25%), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 36 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

3,5 g

19 g

45 g

37 g

39 g

8,1 g

2494 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

595,8 kcal

Natrium

54 g

44 g

23 g

0,18 g

4,2 g

47 g

714,8 kcal

9,7 g

2992 kJ

Varenr.: 66-31-1000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mørke chokosticks

0 g

Kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 37 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

9,7 g

23 g

39 g

37 g

40 g

6,1 g

2299 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

549,2 kcal

Natrium

17 g

16 g

10 g

0 g

4,3 g

18 g

241,5 kcal

2,7 g

1011 kJ

Varenr.: 40201095

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanhjerter,dragé & guld foliehjerter

0 g

Sukker, MANDLER (12,2%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, glukose sirup, HASSELNØD 
(5%), melasse, aroma (vanilje, sherry, karamel, anis), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), kakaopulver, vand, VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (palme, kobra, kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt (0,7%), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), overfladebehandling (gummi arabicum, 
shellak), ammoniumchlorid (0,2%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), modificeret 
majsstivelse, invertsukker sirup, salt, skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, farvestof (karamel), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), salmiak pulver.

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 38 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

4,3 g

11 g

28 g

42 g

51 g

7,7 g

2060 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

492,1 kcal

Natrium

67 g

101 g

27 g

0,66 g

10,2 g

122 g

1.181,1 kcal

18,5 g

4944 kJ

Varenr.: 30601230

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanhjerter, dragé & guld foliehjerter

0 g

Sukker, MANDLER (12%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, glukose sirup, HASSELNØD 
(4,5%), melasse, aroma (vanilje, sherry, karamel, anis), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), kakaopulver, vand, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt (0,9%), vegetabilsk fedt 
(palme, kobra, kokosolie), ammoniumchlorid (0,2%), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), 
overfladebehandling (gummi arabicum, shellak), modificeret majsstivelse, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, 
natriumcarbonat), invertsukker sirup, salt, skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, farvestof (karamel), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), salmiak pulver.

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 39 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

4,2 g

11 g

27 g

43 g

51 g

7,7 g

2042 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

487,8 kcal

Natrium

65 g

103 g

27 g

0,65 g

10 g

123 g

1.170,6 kcal

18,5 g

4900 kJ

Varenr.: 30501200

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanhjerter, dragé & guld foliehjerter

0 g

Sukker, MANDLER (12%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, glukose sirup, HASSELNØD 
(4,5%), melasse, aroma (vanilje, sherry, karamel, anis) (2,1%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), kakaopulver, vand, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt, vegetabilsk fedt (palme, 
kobra, kokosolie), ammoniumchlorid, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), overfladebehandling (gummi 
arabicum, shellak), modificeret majsstivelse, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), invertsukker 
sirup, salt, skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, farvestof (karamel), antioxidanter (trinatriumfosfat), 
salmiak pulver.

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 40 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

4,2 g

11 g

27 g

43 g

51 g

7,7 g

2042 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

487,8 kcal

Natrium

65 g

103 g

27 g

0,65 g

10 g

123 g

1.170,6 kcal

18,5 g

4900 kJ

Varenr.: 99-40-1620

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mandel m.70% mørk chokolade

0 g

Sukker, MANDLER (29%), kakaomasse, kakaosmør, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin), glukose sirup, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), vegetabilsk fedt (palme).

MANDLER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 41 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

8,1 g

15 g

38 g

34 g

37 g

9 g

2260 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

539,9 kcal

Natrium

380 g

342 g

147 g

0,1 g

81 g

374 g

5.398,0 kcal

90 g

22596 kJ

Varenr.: 99-40-4000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fransk/Soft Nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, PEANUTS (14%), vand, kandiseret frugt, vegetabilsk fedt (kobra), skummetMÆLKspulver, 
MÆLKeprotein, salt, honning, aroma (naturlig aroma).

MÆLK, PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 42 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

1,3 g

7 g

12 g

53 g

66 g

5,7 g

1673 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

399,7 kcal

Natrium

60 g

265 g

36 g

1 g

6,5 g

330 g

1.998,6 kcal

28,5 g

8366 kJ

Varenr.: 30901040

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mandel med romsmag

0 g

MANDLER (29%), sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, glukose sirup, jamaica 
rom (3%), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), overfladebehandling (gummi arabicum, shellak), vegetabilsk 
fedt (palme).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 43 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

4 g

13 g

35 g

42 g

44 g

9,5 g

2234 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

533,7 kcal

Natrium

31 g

38 g

12 g

0,2 g

3,6 g

40 g

480,4 kcal

8,5 g

2011 kJ

Varenr.: 30901050

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids mandel

0 g

Sukker, MANDLER (30%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, lakridspulver (4%), VALLEpulver(MÆLK), 
aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 44 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5,2 g

12 g

34 g

40 g

43 g

10,7 g

2224 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

531,3 kcal

Natrium

31 g

36 g

11 g

0,18 g

4,7 g

38 g

478,3 kcal

9,6 g

2002 kJ

Varenr.: 30901070

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamelmix

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, 
ammoniumchlorid (0,5%), lakridspasta (0,4%), aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), emulgator 
(solsikke lecitin).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 45 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,73 g

1 g

6 g

11 g

55 g

77 g

2,1 g

1760 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

420,4 kcal

Natrium

10 g

50 g

5 g

0,65 g

0,9 g

69 g

378,4 kcal

1,9 g

1584 kJ

Varenr.: 30901115

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladekugler& mini guldbarrer

0 g

Sukker, kakaopulver, kakaosmør, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), skummetMÆLKspulver, 
fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, HASSELNØD (5,2%), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
sødMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje) (4,1%), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver 
koncentrat, kakaopasta, lakridspulver (0,4%), MANDLER (0,1%), glukose sirup, honning, citron juice koncentrat, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 46 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

0,7 g

22 g

39 g

48 g

50 g

6 g

2405 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

574,5 kcal

Natrium

98 g

120 g

55 g

0,41 g

1,8 g

125 g

1.436,2 kcal

15 g

6012 kJ

Varenr.: 30501090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mandel m. romsmag

0 g

MANDLER (29%), sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, glukose sirup, jamaica 
rom (3%), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), overfladebehandling (gummi arabicum, shellak), vegetabilsk 
fedt (palme).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 47 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

4 g

13 g

35 g

42 g

44 g

9,5 g

2234 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

533,7 kcal

Natrium

31 g

38 g

12 g

0,2 g

3,6 g

40 g

480,4 kcal

8,5 g

2011 kJ

Varenr.: 30501100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids mandel

0 g

Sukker, MANDLER (30%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, lakridspulver (4%), VALLEpulver(MÆLK), 
aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 48 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5,2 g

12 g

34 g

40 g

43 g

10,7 g

2224 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

531,3 kcal

Natrium

31 g

36 g

11 g

0,18 g

4,7 g

38 g

478,3 kcal

9,6 g

2002 kJ

Varenr.: 30501120

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamelmix

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, 
ammoniumchlorid (0,5%), lakridspasta (0,4%), aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), emulgator 
(solsikke lecitin).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 49 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,73 g

1 g

6 g

11 g

55 g

77 g

2,1 g

1760 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

420,4 kcal

Natrium

10 g

49 g

5 g

0,65 g

0,9 g

69 g

378,4 kcal

1,9 g

1584 kJ

Varenr.: 30501165

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladekugler og guldbarrer

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaomasse, skummetMÆLKspulver, HASSELNØD (5,1%), 
kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver(MÆLK), fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje, naturlig 
aroma, cheese cake, pistacie), HVEDEMEL, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, 
abrikoskerner, PISTACIENØDDE pasta, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat), glukose sirup, SMØR, FLØDE, vand, 
havsalt.

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 50 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

4,37 g

0,7 g

22 g

39 g

45 g

47 g

5,1 g

2354 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

562,4 kcal

Natrium

99 g

113 g

55 g

10,93 g

1,8 g

118 g

1.405,9 kcal

12,9 g

5885 kJ

Varenr.: 30601120

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mandel med romsmag

0 g

MANDLER (29%), sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, glukose sirup, jamaica 
rom (3%), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), overfladebehandling (gummi arabicum, shellak), vegetabilsk 
fedt (palme).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 51 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

4 g

13 g

35 g

42 g

44 g

9,5 g

2234 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

533,7 kcal

Natrium

31 g

38 g

12 g

0,2 g

3,6 g

40 g

480,4 kcal

8,5 g

2011 kJ

Varenr.: 30601130

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids mandel

0 g

Sukker, MANDLER (30%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, lakridspulver (4%), VALLEpulver(MÆLK), 
aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 52 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5,2 g

12 g

34 g

40 g

43 g

10,7 g

2224 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

531,3 kcal

Natrium

31 g

36 g

11 g

0,18 g

4,7 g

38 g

478,3 kcal

9,6 g

2002 kJ

Varenr.: 30601150

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamelmix

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, 
ammoniumchlorid, lakridspasta, aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), emulgator (solsikke lecitin).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 53 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,73 g

1 g

6 g

11 g

55 g

77 g

2,1 g

1760 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

420,4 kcal

Natrium

10 g

50 g

5 g

0,65 g

0,9 g

69 g

378,4 kcal

1,9 g

1584 kJ

Varenr.: 30601210

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix, chokokugler,marci. & mini nougatbarre

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), kakaomasse, MANDLER (6,6%), HASSELNØD (6,5%), 
kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma 
(naturlig aroma, vanilje, sherry), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, 
vand, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), sukkerør, rismel, HVEDEMEL, salt, kaffepulver, honning, citron 
juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 54 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

1,7 g

20 g

38 g

44 g

46 g

6,6 g

2302 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

549,9 kcal

Natrium

376 g

437 g

196 g

1,1 g

16,9 g

461 g

5.499,3 kcal

66,2 g

23020 kJ

Varenr.: 30601215

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix, chokokugler, marcipan & nougatbarre

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), kakaomasse, MANDLER (6,4%), HASSELNØD (6,4%), 
kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma 
(naturlig aroma, vanilje, sherry), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, 
vand, glukose 84%, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, salt, kaffepulver, konserveringsmiddel (alkohol), honning, citron 
juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 55 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

1,7 g

20 g

38 g

44 g

46 g

6,6 g

2302 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

549,9 kcal

Natrium

753 g

875 g

394 g

2,21 g

33 g

923 g

11.000,5 kcal

131,9 g

46048 kJ

Varenr.: 30501170

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixede Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble) (3,6%), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD (0,5%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver (0,2%), glukose sirup, citron juice 
koncentrat, SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, sukkerør, kaffepulver, MANDLER, 
honning, majsstivelse, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), glukose-fruktose sirup, gelatine, 
FLØDE, kaffe, vand, havsalt, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 56 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,72 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

389 g

508 g

239 g

17,23 g

527 g

5.793,4 kcal

52,1 g

24251 kJ

Varenr.: 30501180

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble) (3,6%), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver, glukose sirup, citron juice 
koncentrat, SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, sukkerør, kaffepulver, MANDLER, 
honning, majsstivelse, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), glukose-fruktose sirup, gelatine, 
FLØDE, kaffe, vand, havsalt, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 57 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,72 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

779 g

1016 g

477 g

34,46 g

1054 g

11.587,0 kcal

104,3 g

48503 kJ

Varenr.: 30501175

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix, chokokugler, maricpan, nougat

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, MANDLER 
(6,8%), HASSELNØD (5%), kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), skummetMÆLKspulver, aroma 
(naturlig aroma, vanilje, sherry), glukose sirup, VALLEpulver koncentrat, vand, glukose 84%, sødMÆLKspulver, 
konserveringsmiddel (alkohol), kaffepulver, SMØR, FLØDE, havsalt, kaffe, hævemiddel (natriumcarbonat), 
overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 58 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,09 g

1,8 g

20 g

38 g

41 g

43 g

6,5 g

2277 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

544,0 kcal

Natrium

382 g

405 g

199 g

0,86 g

17,6 g

434 g

5.439,8 kcal

64,8 g

22771 kJ

Varenr.: 30501185

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix, chokokugler, marcipan & nougat

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, MANDLER 
(6,4%), HASSELNØD (5,1%), kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), skummetMÆLKspulver, aroma 
(naturlig aroma, vanilje, sherry), glukose sirup, VALLEpulver koncentrat, vand, glukose 84%, sødMÆLKspulver, 
konserveringsmiddel (alkohol), kaffepulver, SMØR, FLØDE, havsalt, kaffe, hævemiddel (natriumcarbonat), 
overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 59 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,09 g

1,7 g

20 g

38 g

41 g

43 g

6,4 g

2281 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

544,9 kcal

Natrium

767 g

812 g

401 g

1,74 g

34,1 g

869 g

10.896,1 kcal

128,5 g

45611 kJ

Varenr.: 810034

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix á chokokugler, marcipan & mini nougatbarre

0 g

Sukker, kakaopulver, sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, MANDLER (6,5%), 
skummetMÆLKspulver, kakaomasse, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), HASSELNØD, emulgator 
(SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, sherry), vand, 
karameliseret sukker, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, 
glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 60 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

1,5 g

20 g

37 g

46 g

48 g

6,7 g

2319 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

554,0 kcal

Natrium

104 g

129 g

55 g

0,41 g

4,2 g

134 g

1.550,9 kcal

18,7 g

6492 kJ

Varenr.: 810035

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble) (3,6%), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver, glukose sirup, citron juice 
koncentrat, SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, sukkerør, kaffepulver, MANDLER, 
honning, majsstivelse, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), glukose-fruktose sirup, gelatine, 
FLØDE, kaffe, vand, havsalt, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 61 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,72 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

109 g

142 g

67 g

4,82 g

148 g

1.622,1 kcal

14,6 g

6790 kJ

Varenr.: 810036

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á marcipanhjerter, dragé, guld foliehjerter

0 g

Sukker, MANDLER (12,1%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, glukose sirup, HASSELNØD 
(4,5%), melasse, aroma (vanilje, sherry, karamel, anis), kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), vand, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt (0,9%), vegetabilsk fedt (palme, 
kobra, kokosolie), ammoniumchlorid (0,2%), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), overfladebehandling 
(gummi arabicum, shellak), modificeret majsstivelse, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
invertsukker sirup, salt, skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, farvestof (karamel), antioxidanter 
(trinatriumfosfat), salmiak pulver (0%).

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 62 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

4,2 g

11 g

27 g

43 g

51 g

7,7 g

2042 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

487,8 kcal

Natrium

65 g

103 g

27 g

0,64 g

10 g

122 g

1.170,6 kcal

18,5 g

4900 kJ

Varenr.: 30601220

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix, chokokugler, marcipan & nougat

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), kakaomasse, MANDLER (6,9%), fedtreduceret 
kakaopulver, kakaosmør, HASSELNØD (5,3%), skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
aroma (naturlig aroma, vanilje, sherry), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, VALLEpulver koncentrat, 
sødMÆLKspulver, vand, glukose 84%, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, salt, kaffepulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine, kaffe, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 63 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

1,6 g

20 g

37 g

44 g

47 g

6,5 g

2289 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

546,8 kcal

Natrium

104 g

123 g

55 g

0,3 g

4,4 g

130 g

1.531,3 kcal

18,2 g

6410 kJ

Varenr.: 30601225

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, VALLEpulver 
koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD (0,5%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, 
abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver (0,2%), glukose sirup, citron juice koncentrat, 
SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, sukkerør, kaffepulver, MANDLER, honning, 
majsstivelse, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), glukose-fruktose sirup, gelatine, FLØDE, kaffe, 
vand, havsalt, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 64 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,72 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

109 g

142 g

67 g

4,82 g

148 g

1.622,1 kcal

14,6 g

6790 kJ

Varenr.: 30501190

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix, chokokugler, marcipan & mini nougatbarre

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, MANDLER (6,9%), 
kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), HASSELNØD (3,5%), aroma (naturlig aroma, 
vanilje, sherry), skummetMÆLKspulver, glukose sirup, VALLEpulver koncentrat, vand, glukose 84%, 
sødMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol), kaffepulver, SMØR, FLØDE, havsalt, kaffe, hævemiddel 
(natriumcarbonat), overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 65 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,08 g

1,6 g

20 g

38 g

41 g

44 g

6,3 g

2262 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

540,4 kcal

Natrium

106 g

114 g

57 g

0,23 g

4,4 g

122 g

1.512,9 kcal

17,6 g

6333 kJ

Varenr.: 30501195

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble) (3,6%), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver, glukose sirup, citron juice 
koncentrat, SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, kaffepulver, sukkerør, MANDLER, 
honning, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, 
gelatine, vand, havsalt, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 66 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,73 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

109 g

142 g

67 g

4,83 g

148 g

1.622,3 kcal

14,6 g

6791 kJ

Varenr.: 220010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet Cocoturekugler - mørkerød, lyserød & bordeaux

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), sødMÆLKspulver, kakaosmør, 
fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, vanilje, appelsin, lakrids, hindbær) 
(3%), kakaopasta, emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver koncentrat, VALLEpulver(MÆLK), frysetørret hindbær, 
farvestof (gulerodskoncentrat, spirulina, tidselkoncentrat), MANDLER, HASSELNØD, glukose sirup, honning, citron 
juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 67 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

0,1 g

22 g

37 g

51 g

52 g

5,5 g

2353 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

562,1 kcal

Natrium

118 g

163 g

72 g

0,35 g

0,3 g

168 g

1.799,1 kcal

17,5 g

7531 kJ

Varenr.: 220011

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á chokokugler,marcipan & mini nougatbarre

0 g

Sukker, kakaomasse, HASSELNØDDEmasse (9,6%), kakaosmør, MANDLER (6,8%), kakaopulver, vegetabilsk fedt 
(palme, kokosolie), sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, glukose sirup, aroma (naturlig aroma, vanilje, 
appelsin, sherry, lakrids, hindbær) (1,8%), skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), kakaopasta, vand, 
VALLEpulver koncentrat, VALLEpulver(MÆLK), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), frysetørret hindbær, 
farvestof (gulerodskoncentrat, spirulina, tidselkoncentrat), HASSELNØD, honning, citron juice koncentrat, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

GLUTEN, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 68 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,06 g

3,5 g

18 g

37 g

44 g

47 g

6,7 g

2304 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

550,4 kcal

Natrium

167 g

197 g

83 g

0,27 g

15,6 g

209 g

2.476,6 kcal

29,9 g

10367 kJ

Varenr.: 30601245

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet Cocoture kugler i hvid, stålgrå & sølv

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea), kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), 
skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), HVEDEMEL, HASSELNØD (2,4%), sødMÆLKspulver, fedtreduceret 
kakaopulver, ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), aroma (vanilje, 
cheese cake, naturlig aroma), kakaopasta, kokos mel, sukkerør, rismel, salt.

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 69 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

24 g

37 g

49 g

51 g

5,1 g

2329 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

556,4 kcal

Natrium

120 g

156 g

76 g

0,48 g

162 g

1.780,2 kcal

16,4 g

7452 kJ

Varenr.: 30601250

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á Dallas, Cocoture kugler & Reykjavik

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea, kobra), sukkerør, HVEDEMEL, kakaosmør, 
kakaomasse, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA 
lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), HASSELNØD (1,3%), aroma (vanilje, cheese cake, 
naturlig aroma, lakrids, anis), fedtreduceret kakaopulver, ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), kakaopasta, melasse, kokos mel, salt, lakridsrodsekstrakt (0,2%), rismel, 
anisolie (0,1%), farvestof (vegetabilsk kul), ammoniumchlorid, modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 70 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,34 g

0,4 g

16 g

25 g

49 g

57 g

4,7 g

1974 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,6 kcal

Natrium

112 g

221 g

70 g

1,52 g

1,7 g

258 g

2.122,1 kcal

21,3 g

8883 kJ

Varenr.: 220048

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet Cocoturekugler i solgul, lysegrøn & lavendel

0 g

Sukker, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), 
sødMÆLKspulver, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, aroma 
(vanilje, naturlig aroma) (3,2%), lakridspulver, karameliseret sukker.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 71 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

3,5 g

24 g

40 g

43 g

46 g

6 g

2392 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

571,4 kcal

Natrium

127 g

139 g

78 g

0,41 g

11,1 g

149 g

1.828,5 kcal

19,4 g

7654 kJ

Varenr.: 220047

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet Cocoturekugler i lilla, lavendel & guld

0 g

Sukker, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), sødMÆLKspulver, 
kakaopulver, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma (vanilje, naturlig 
aroma), VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, karameliseret sukker, SMØR, glukose sirup, HVEDEMEL, vegetabilsk 
fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), salt, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 72 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

7,73 g

3 g

24 g

39 g

45 g

47 g

4,6 g

2329 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

556,4 kcal

Natrium

124 g

143 g

76 g

24,73 g

9,7 g

149 g

1.780,7 kcal

14,6 g

7454 kJ

Varenr.: 30401010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipan guldbarre

0 g

MANDLER (45%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, kakaosmør, vand, emulgator (SOJA lecitin), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (sherry).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 73 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,4 g

6 g

30 g

32 g

38 g

11 g

1993 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

476,1 kcal

Natrium

36 g

38 g

7 g

0 g

7,7 g

46 g

571,4 kcal

13,2 g

2392 kJ

Varenr.: 30703000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, VALLEpulver 
koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD (0,5%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, 
abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver (0,2%), glukose sirup, citron juice koncentrat, 
SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, kaffepulver, sukkerør, MANDLER, honning, 
vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, gelatine, vand, 
havsalt, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 74 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,73 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

467 g

609 g

286 g

20,72 g

633 g

6.952,7 kcal

62,6 g

29104 kJ

Varenr.: 40201040

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, VALLEpulver 
koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD (0,5%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, 
abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver (0,2%), glukose sirup, citron juice koncentrat, 
SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, kaffepulver, sukkerør, MANDLER, honning, 
vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, gelatine, vand, 
havsalt, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 75 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,73 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

109 g

142 g

67 g

4,83 g

148 g

1.622,3 kcal

14,6 g

6791 kJ

Varenr.: 40201060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fransk nougat & karamel mix

0 g

Glukose sirup, sukker, sødet kondenseret skummetMÆLK, PEANUTS (7%), vegetabilsk fedt (kobra, shea, palme), 
vand, kandiseret frugt, skummetMÆLKspulver, kakaopulver, salt, ammoniumchlorid (0,3%), MÆLKeprotein, 
lakridspasta (0,2%), aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), emulgator (solsikke lecitin), honning.

MÆLK, PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 76 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,46 g

1,2 g

6 g

12 g

54 g

72 g

3,9 g

1717 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

410,2 kcal

Natrium

32 g

151 g

18 g

1,3 g

3,2 g

200 g

1.148,4 kcal

11 g

4807 kJ

Varenr.: 99-23-1000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Røde foliehjerter

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 77 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

7,1 g

21 g

35 g

47 g

49 g

4,5 g

2261 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

540,1 kcal

Natrium

350 g

470 g

210 g

0,1 g

71 g

490 g

5.402,1 kcal

45 g

22613 kJ

Varenr.: 99-23-1100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Pink foliehjerter

0 g

Sukker, kakaopulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 78 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,4 g

19 g

32 g

55 g

56 g

6,8 g

2271 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

542,5 kcal

Natrium

320 g

550 g

190 g

1,4 g

24 g

560 g

5.424,7 kcal

68 g

22708 kJ

Varenr.: 99-23-1300

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Guld foliehjerter

0 g

Kakaopulver, sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 79 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,4 g

19 g

32 g

55 g

56 g

6,8 g

2271 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

542,5 kcal

Natrium

320 g

550 g

190 g

1,4 g

24 g

560 g

5.424,7 kcal

68 g

22708 kJ

Varenr.: 78-22-1980

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Hvid

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), sødMÆLKspulver, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), 
skummetMÆLKspulver, kakaopasta, emulgator (SOJA lecitin), kokos mel, aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 80 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

24 g

37 g

52 g

53 g

5,3 g

2360 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

563,8 kcal

Natrium

370 g

520 g

240 g

2 g

530 g

5.638,1 kcal

53 g

23601 kJ

Varenr.: 78-22-1300

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Sølv

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), kakaomasse, HASSELNØD (7%), fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, aroma (naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin), sukkerør, rismel, 
HVEDEMEL, salt.

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 81 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

24 g

37 g

46 g

49 g

5,6 g

2297 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

548,7 kcal

Natrium

370 g

460 g

240 g

1,1 g

490 g

5.487,8 kcal

56 g

22972 kJ

Varenr.: 78-22-1975

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Stålgrå

0 g

Sukker, kakaopulver, HVEDEMEL, kakaomasse, kakaosmør, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), ÆGGEHVIDE, 
abrikoskerner, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin), aroma (cheese cake) (1%).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 82 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

23 g

38 g

49 g

50 g

4,5 g

2332 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

557,1 kcal

Natrium

380 g

490 g

230 g

1,5 g

500 g

5.572,1 kcal

45 g

23325 kJ

Varenr.: 78-22-1960

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Kobber

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), kakaopasta, citron juice koncentrat, citron crunch/skal, 
aroma (vanilje, romaroma), modificeret kartoffelstivelse.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 83 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

24 g

33 g

55 g

56 g

6,5 g

2284 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

545,6 kcal

Natrium

330 g

550 g

240 g

2 g

560 g

5.455,1 kcal

65 g

22835 kJ

Varenr.: 78-22-1900

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Lyserød

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, skummetMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, vanilje, appelsin) 
(3,8%), emulgator (SOJA lecitin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 84 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,5 g

2384 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,5 kcal

Natrium

380 g

510 g

230 g

1,7 g

520 g

5.694,0 kcal

55 g

23835 kJ

Varenr.: 78-22-1985

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Pink

0 g

Sukker, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), VALLEpulver(MÆLK), 
kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin), kakaosmør, aroma (naturlig aroma, vanilje, pistacie) (2,6%), 
PISTACIENØDDE pasta (2,4%), farvestof (spirulina, tidselkoncentrat).

MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 85 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

15 g

23 g

39 g

47 g

49 g

4,9 g

2359 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

563,5 kcal

Natrium

390 g

470 g

230 g

150 g

490 g

5.636,2 kcal

49 g

23593 kJ

Varenr.: 78-22-1600

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Rød

0 g

Sukker, aroma (naturlig aroma, macadamia nød) (11%), kakaomasse, kakaosmør, vegetabilsk fedt (palme, 
kokosolie), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin), fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 86 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,5 g

2384 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,5 kcal

Natrium

380 g

510 g

230 g

1,7 g

520 g

5.694,0 kcal

55 g

23835 kJ

Varenr.: 78-22-1650

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Mørkerød

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, 
kakaosmør, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin), kakaomasse, aroma (vanilje, 
naturlig aroma), MANDLER (0,4%), HASSELNØD (0,4%), glukose sirup, honning, citron juice koncentrat, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 87 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

22 g

37 g

50 g

51 g

5,4 g

2328 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

556,1 kcal

Natrium

370 g

500 g

220 g

1,6 g

510 g

5.560,9 kcal

54 g

23278 kJ

Varenr.: 78-22-1990

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Orange

0 g

Kakaopulver, sukker, fedtreduceret kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), aroma (vanilje), emulgator 
(SOJA lecitin, solsikke lecitin).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 88 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

25 g

40 g

36 g

39 g

6,2 g

2248 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

537,0 kcal

Natrium

400 g

360 g

250 g

0,2 g

390 g

5.371,2 kcal

62 g

22484 kJ

Varenr.: 78-22-1410

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Solgul

0 g

Sukker, kakaopulver, kakaopasta, sødMÆLKspulver, kakaosmør, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), karameliseret 
sukker.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 89 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

23 g

37 g

51 g

52 g

5,7 g

2350 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

561,4 kcal

Natrium

370 g

510 g

230 g

2 g

520 g

5.613,7 kcal

57 g

23499 kJ

Varenr.: 78-22-1400

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Guld

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, kakaomasse, 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma (naturlig aroma, vanilje), karameliseret 
sukker (1%), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 90 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

23 g

37 g

51 g

52 g

5,7 g

2350 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

561,4 kcal

Natrium

370 g

510 g

230 g

2 g

520 g

5.613,7 kcal

57 g

23499 kJ

Varenr.: 78-22-1750

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Lysegrøn

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, kakaopasta, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, 
naturlig aroma), lakridspulver (2,4%).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 91 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

51 g

56 g

5,5 g

2452 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

585,8 kcal

Natrium

380 g

510 g

230 g

1,7 g

560 g

5.856,4 kcal

55 g

24515 kJ

Varenr.: 78-22-1700

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Mørkegrøn

0 g

Sukker, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (shea, 
kokosolie, rapsolie, palme), kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
kakaomasse, aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 92 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,5 g

2384 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,5 kcal

Natrium

380 g

510 g

230 g

1,7 g

520 g

5.694,0 kcal

55 g

23835 kJ

Varenr.: 78-22-1995

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Turkis

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), sødMÆLKspulver, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), kakaopasta, aroma (vanilje, 
amaretto) (3,1%), MANDLER (2%).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 93 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

22 g

38 g

49 g

50 g

6,2 g

2361 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

564,0 kcal

Natrium

380 g

490 g

220 g

1,7 g

500 g

5.641,2 kcal

62 g

23614 kJ

Varenr.: 78-22-1850

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Blå

0 g

Sukker, kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaopasta, skummetMÆLKspulver, 
kakaosmør, sødMÆLKspulver, rismel, HVEDEMEL, salt.

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 94 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

35 g

57 g

76 g

79 g

8,1 g

3590 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

857,6 kcal

Natrium

570 g

760 g

350 g

3,6 g

790 g

8.575,5 kcal

81 g

35897 kJ

Varenr.: 78-22-1550

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Sort/Blå

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, aroma (vanilje, æble, 
naturlig aroma, appelsin), emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, rismel, 
granatæblejuice med frugtkød (3%), citron juice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 95 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

22 g

36 g

52 g

53 g

5,6 g

2328 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

556,1 kcal

Natrium

360 g

520 g

220 g

2 g

530 g

5.561,9 kcal

56 g

23282 kJ

Varenr.: 78-22-1970

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Lilla

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), sødMÆLKspulver, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), 
skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), kakaosmør, SMØR, HVEDEMEL, 
vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), salt, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 96 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

22 g

22 g

36 g

52 g

54 g

1,4 g

2274 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

543,2 kcal

Natrium

360 g

520 g

220 g

220 g

540 g

5.431,9 kcal

14 g

22738 kJ

Varenr.: 78-22-1965

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Cremefarvet

0 g

Kakaopasta, sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaopulver, aroma (vanilje), 
emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), honning.

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 97 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

25 g

40 g

36 g

39 g

6,2 g

2248 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

537,0 kcal

Natrium

400 g

360 g

250 g

0,2 g

390 g

5.371,2 kcal

62 g

22484 kJ

Varenr.: 78-22-1825

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Lysebrun

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, emulgator 
(SOJA lecitin), kakaosmør, aroma (vanilje, naturlig aroma), glukose sirup, SMØR, FLØDE, vand, havsalt, hævemiddel 
(natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 98 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

23 g

37 g

46 g

49 g

3,8 g

2267 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

541,6 kcal

Natrium

370 g

460 g

230 g

1,4 g

490 g

5.414,7 kcal

38 g

22666 kJ

Varenr.: 78-22-1800

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Mørkebrun

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakaomasse, fedtreduceret kakaopulver, 
skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, 
pebermynte) (0,9%).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 99 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

23 g

39 g

47 g

49 g

4,3 g

2349 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

561,2 kcal

Natrium

390 g

470 g

230 g

1 g

490 g

5.611,8 kcal

43 g

23491 kJ

Varenr.: 78-22-1500

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Sort

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver 
koncentrat, skummetMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
kaffepulver (0,5%), kaffe (0,1%), overfladebehandling (gummi arabicum).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 100 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

23 g

38 g

49 g

50 g

4,7 g

2336 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,1 kcal

Natrium

380 g

490 g

230 g

1 g

500 g

5.580,3 kcal

47 g

23359 kJ

Varenr.: 78-22-1830

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Bordeaux

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), aroma (vanilje, lakrids, 
hindbær) (2,3%), skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), frysetørret hindbær (0,5%), farvestof 
(gulerodskoncentrat, spirulina, tidselkoncentrat).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 101 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

0,3 g

22 g

36 g

52 g

54 g

5,5 g

2346 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

560,4 kcal

Natrium

360 g

520 g

220 g

0 g

3 g

540 g

5.604,2 kcal

55 g

23459 kJ

Varenr.: 78-22-1840

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, Lavendel

0 g

Kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, sukker, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), emulgator (SOJA lecitin), 
aroma (vanilje).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 102 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

10 g

27 g

44 g

29 g

32 g

6,9 g

2369 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,9 kcal

Natrium

440 g

290 g

270 g

0,2 g

100 g

320 g

5.660,1 kcal

69 g

23693 kJ

Varenr.: 78-22-2000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte Chokoladekugler, Mixet

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble) (3,6%), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver, glukose sirup, citron juice 
koncentrat, SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, kaffepulver, sukkerør, MANDLER, 
honning, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, 
gelatine, vand, havsalt, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 103 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,73 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

389 g

508 g

239 g

17,27 g

527 g

5.793,8 kcal

52,1 g

24253 kJ

Varenr.: 30801231

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á marcipan, chokofrøer, lakrids & mandler

0 g

Sukker, MANDLER (14,2%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, melasse, 
VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (glycerol, SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, lecitiner), aroma (vanilje, naturlig aroma, anis, sherry, hindbær), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, 
rapsolie), vand, sødet kondenseret skummetMÆLK, MÆLKefedt, invertsukker sirup, sødMÆLK, frysetørret 
hindbær (0,3%), jamaica rom, overfladebehandling (shellak, gummi arabicum, bivoks), sorbitolsirup, 
lakridsrodsekstrakt (0,3%), vegetabilsk fedt(solsikke), majsstivelse, farvestof (betacaroten, gulerodskoncentrat, 
carminer, paprikaekstrakt), ethanol alkohol 96% vol, modificeret majsstivelse, glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), havsalt, salmiak pulver (0,1%), dextrose, syre (citronsyre), salt.

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 104 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

4 g

13 g

29 g

45 g

51 g

7 g

2073 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

495,2 kcal

Natrium

143 g

223 g

67 g

1,21 g

20 g

254 g

2.476,1 kcal

35 g

10365 kJ

Varenr.: 30801232

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á marcipan, chokofrøer, lakridser & mandler

0 g

Sukker, MANDLER (12,4%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, melasse, 
VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (glycerol, arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, lecitiner), aroma (vanilje, naturlig aroma, anis, sherry, hindbær), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, 
rapsolie), vand, sødet kondenseret skummetMÆLK, MÆLKefedt, invertsukker sirup, sødMÆLK, frysetørret 
hindbær (0,4%), lakridsrodsekstrakt (0,3%), jamaica rom, sorbitolsirup (0,3%), overfladebehandling (gummi 
arabicum, shellak, bivoks), majsstivelse, farvestof (betacaroten, gulerodskoncentrat, carminer, paprikaekstrakt), 
vegetabilsk fedt(solsikke), modificeret majsstivelse, ethanol alkohol 96% vol, glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), salmiak pulver (0,1%), havsalt, dextrose, syre (citronsyre), salt.

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 105 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,26 g

3,7 g

13 g

28 g

46 g

52 g

6,7 g

2051 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

490,0 kcal

Natrium

138 g

229 g

67 g

1,29 g

18,3 g

261 g

2.449,4 kcal

33,3 g

10253 kJ

Varenr.: 66-31-1025

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mørke chokosticks

0 g

Kakaomasse, sukker, glukose-fruktose sirup, kakaosmør, vand, gelatine, dextrose, majsstivelse, emulgator (SOJA 
lecitin), farvestof (gurkemeje, carminer), aroma (vanilje).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 106 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

7,2 g

17 g

29 g

45 g

50 g

5,4 g

2074 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

495,5 kcal

Natrium

17 g

27 g

10 g

0,01 g

4,3 g

29 g

292,4 kcal

3,2 g

1224 kJ

Varenr.: 66-31-1035

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fløde chokosticks

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose-fruktose sirup, kakaomasse, vand, gelatine, dextrose, majsstivelse, 
aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin), farvestof (gurkemeje, carminer).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 107 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

1,6 g

16 g

27 g

55 g

58 g

6 g

2105 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,9 kcal

Natrium

16 g

32 g

10 g

0,1 g

0,9 g

34 g

296,7 kcal

3,6 g

1242 kJ

Varenr.: 810001

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridskonfekt

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, sukkerør, kokos mel, vand, farvestof (paprikaekstrakt, chlorophyll-kobber-
kompleks, rødbede, indigokarmin), gelatine, lakridsrodsekstrakt (1%), HVEDEstivelse, kakaopulver, aroma (naturlig 
aroma), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 108 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4 g

5 g

68 g

86 g

2,7 g

1687 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

403,0 kcal

Natrium

4 g

61 g

4 g

0,04 g

77 g

362,6 kcal

2,4 g

1518 kJ

Varenr.: 810002

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brændte mandler

0 g

MANDLER (59%), sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), honning, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

MANDLER, NØDDER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 109 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

3 g

35 g

6 g

40 g

13,7 g

2208 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

527,5 kcal

Natrium

31 g

6 g

3 g

0,02 g

36 g

474,7 kcal

12,3 g

1987 kJ

Varenr.: 810003

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridsmandel

0 g

Sukker, MANDLER (30%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, lakridspulver (4%), VALLEpulver(MÆLK), 
aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 110 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5,2 g

12 g

34 g

40 g

43 g

10,7 g

2224 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

531,3 kcal

Natrium

31 g

36 g

11 g

0,18 g

4,7 g

38 g

478,3 kcal

9,6 g

2002 kJ

Varenr.: 810004

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Engelsk vingummi

0 g

Glukose sirup, sukker, vand, HVEDEstivelse, gelatine, vegetabilsk fedt (kokosolie), modificeret kartoffelstivelse, 
syre (mælkesyre), aroma (naturlig aroma), overfladebehandling (carnaubavoks).

HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 111 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

0 g

0 g

48 g

80 g

4,3 g

1440 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

344,0 kcal

Natrium

0 g

43 g

0 g

0,03 g

72 g

309,6 kcal

3,9 g

1296 kJ

Varenr.: 810005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Wienermandel

0 g

Sukker, MANDLER (15,9%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, 
stabilisator (arabisk gummi), vegetabilsk fedt(solsikke), konsistensmiddel (dextrin), farvestof (rødbede), aroma 
(vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 112 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

4,7 g

10 g

24 g

57 g

60 g

7 g

2053 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

490,4 kcal

Natrium

21 g

51 g

9 g

0,11 g

4,2 g

54 g

441,5 kcal

6,3 g

1848 kJ

Varenr.: 810006

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Pebernødder

0 g

Sukker, HVEDEMEL, kakaosmør, kakaomasse, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), aroma (vanilje, karamel), 
emulgator (SOJA lecitin), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), invertsukker sirup, salt, 
skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, farvestof (karamel), antioxidanter (trinatriumfosfat), 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 113 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,74 g

4,3 g

12 g

22 g

39 g

64 g

5,5 g

2006 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,2 kcal

Natrium

19 g

35 g

11 g

0,67 g

3,9 g

57 g

431,4 kcal

4,9 g

1806 kJ

Varenr.: 810007

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Clickmix

0 g

Glukose sirup, sukker, gelatine, majsstivelse, dextrose, HVEDEMEL, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, 
chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin), syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), vegetabilsk fedt 
(palme, kokosolie), lakridspulver (1,5%), fruktose sirup, karameliseret sukker, invertsukker sirup, 
ammoniumchlorid (1,2%), salt, aroma (naturlig aroma), kakaopulver, overfladebehandling (talkum, carnaubavoks), 
sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt.

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 114 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,57 g

0 g

0 g

50 g

81 g

4,4 g

1470 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

351,2 kcal

Natrium

0 g

45 g

0 g

0,51 g

73 g

316,1 kcal

4 g

1323 kJ

Varenr.: 810028

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Pebernøddemix

1 g

Sukker, HVEDEMEL, kakaosmør, kakaomasse, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), aroma (vanilje, karamel, 
appelsin) (3,8%), emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, 
natriumcarbonat), karameliseret sukker, salt, invertsukker sirup, farvestof (karamel), antioxidanter 
(trinatriumfosfat), overfladebehandling (gummi arabicum), VALLEpulver(MÆLK), sødMÆLKspulver.

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 115 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,78 g

3,4 g

12 g

21 g

41 g

65 g

5,5 g

2010 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

480,2 kcal

Natrium

13 g

26 g

8 g

0,49 g

2,2 g

41 g

302,4 kcal

3,4 g

1266 kJ

Varenr.: 810085

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble) (3,6%), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver, glukose sirup, citron juice 
koncentrat, SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, kaffepulver, sukkerør, MANDLER, 
honning, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, 
gelatine, vand, havsalt, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 116 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,73 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

389 g

508 g

239 g

17,27 g

527 g

5.793,8 kcal

52,1 g

24253 kJ

Varenr.: 810038

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble) (3,6%), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver, glukose sirup, citron juice 
koncentrat, SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, kaffepulver, sukkerør, MANDLER, 
honning, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, 
gelatine, vand, havsalt, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 117 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,73 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

779 g

1016 g

477 g

34,53 g

1054 g

11.587,9 kcal

104,3 g

48507 kJ

Varenr.: 810031

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix á chokokugler, karameller & fransk nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra, shea), kakaomasse, kakaopulver, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, 
vanilje) (4,2%), skummetMÆLKspulver, PEANUTS (2,8%), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), vand, HASSELNØD (1,4%), kandiseret frugt, VALLEpulver(MÆLK), salt, kaffepulver, sukkerør, rismel, 
HVEDEMEL, ammoniumchlorid, MÆLKeprotein, lakridspasta, farvestof (vegetabilsk kul), kaffe, honning, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 118 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,26 g

0,5 g

17 g

27 g

51 g

59 g

4,8 g

2094 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

500,2 kcal

Natrium

548 g

1015 g

334 g

5,18 g

9,1 g

1172 g

10.005,7 kcal

95,1 g

41884 kJ

Varenr.: 810039

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix á chokokugler, marcipan & mini nougatbarre

0 g

Sukker, MANDLER (8%), kakaosmør, kakaopulver, kakaomasse, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, 
fedtreduceret kakaopulver, HASSELNØD (5,1%), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (palme, 
kokosolie, shea, rapsolie), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, sherry), vand, 
karameliseret sukker, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, 
glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 119 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

1,9 g

19 g

37 g

44 g

47 g

7 g

2312 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

552,3 kcal

Natrium

748 g

889 g

376 g

2,77 g

38,6 g

932 g

11.044,4 kcal

140,2 g

46232 kJ

Varenr.: 23-10-1020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet chokokugler, fransk nougat & karamel

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kobra, palme, kokosolie, shea, rapsolie), PEANUTS (6,2%), 
skummetMÆLKspulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, kakaopulver, vand, kakaosmør, kandiseret frugt, 
fedtreduceret kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje), kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, VALLEpulver(MÆLK), MÆLKeprotein, salt, 
ammoniumchlorid, lakridspasta (0%), honning, farvestof (vegetabilsk kul).

MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 120 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

0,7 g

13 g

23 g

52 g

62 g

5,1 g

1979 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,8 kcal

Natrium

226 g

525 g

135 g

2,66 g

7,2 g

618 g

4.726,7 kcal

51 g

19786 kJ

Varenr.: 23-10-1025

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet Chokoladekugler & 37,5cl portvin

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, kakaosmør, 
aroma (naturlig aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver koncentrat, 
skummetMÆLKspulver, glukose sirup, kaffepulver (0,2%), SMØR, FLØDE, kaffe (0%), vand, havsalt, hævemiddel 
(natriumcarbonat), overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 121 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

23 g

38 g

48 g

50 g

4,2 g

2301 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

549,7 kcal

Natrium

263 g

333 g

161 g

0,84 g

347 g

3.848,3 kcal

29,8 g

16109 kJ

Varenr.: 23-10-1030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokokugler, guldbar, julestok&fransk nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, HASSELNØD (7,8%), skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie, palme), 
kakaosmør, kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin), PEANUTS (4,3%), kakaopulver, aroma (naturlig aroma, 
macadamia nød, vanilje), vand, kandiseret frugt, sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, VALLEpulver(MÆLK), 
kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, kokos mel, MÆLKeprotein, salt, honning.

HASSELNØDDER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 122 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

1,5 g

17 g

32 g

47 g

52 g

6,3 g

2197 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

524,8 kcal

Natrium

235 g

348 g

125 g

1,31 g

11 g

385 g

3.852,1 kcal

46,5 g

16125 kJ

Varenr.: 26-10-1000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler grøn, guld & rød

0 g

Sukker, kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje), 
emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, 
glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 123 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,6 g

2372 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

566,7 kcal

Natrium

377 g

510 g

230 g

1,8 g

520 g

5.667,5 kcal

55,7 g

23724 kJ

Varenr.: 26-10-1005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte choko.kugler grøn, mørkerød & fransk

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kobra, palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, PEANUTS (4,8%), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, vand, 
kandiseret frugt, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaomasse, aroma 
(vanilje, naturlig aroma), salt, MÆLKeprotein, ammoniumchlorid, honning, MANDLER (0,1%), HASSELNØD (0,1%), 
lakridspasta (0,1%), citron juice koncentrat, farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, 
gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 124 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,3 g

0,7 g

14 g

23 g

52 g

62 g

4,8 g

1993 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

476,1 kcal

Natrium

230 g

523 g

136 g

3 g

6,6 g

620 g

4.760,4 kcal

48,1 g

19927 kJ

Varenr.: 26-10-1010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler grøn, guld & mørkerød

0 g

Sukker, kakaopulver, sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kakaosmør, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), karameliseret sukker, glukose sirup, MANDLER (0,1%), 
HASSELNØD (0,1%), honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 125 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

37 g

51 g

52 g

5,5 g

2354 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

562,4 kcal

Natrium

747 g

1013 g

453 g

3,53 g

1033 g

11.245,8 kcal

110,7 g

47075 kJ

Varenr.: 26-10-1015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokokugler,fransk nougat & karamelmix

0 g

Sukker, glukose sirup, PEANUTS (6,7%), vegetabilsk fedt (kobra, palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, 
skummetMÆLKspulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, vand, kandiseret frugt, fedtreduceret kakaopulver, 
sødMÆLKspulver, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaomasse, aroma 
(vanilje, naturlig aroma), MÆLKeprotein, salt, honning, ammoniumchlorid (0,1%), MANDLER (0,1%), HASSELNØD 
(0,1%), lakridspasta (0,1%), citron juice koncentrat, farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, 
gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 126 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

0,8 g

12 g

21 g

52 g

63 g

5 g

1927 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

460,3 kcal

Natrium

415 g

1049 g

245 g

5,6 g

15,9 g

1257 g

9.208,1 kcal

99,8 g

38545 kJ

Varenr.: 27-10-1005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladekugler & karamelmix

0 g

Sukker, kakaopulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea), fedtreduceret kakaopulver, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma (vanilje, naturlig 
aroma, pebermynte), kakaosmør, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, salt, ammoniumchlorid (0,1%), 
lakridspasta (0,1%), farvestof (vegetabilsk kul), SMØR, FLØDE, vand, havsalt, hævemiddel (natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 127 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

0,2 g

19 g

32 g

46 g

53 g

4,1 g

2156 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

515,1 kcal

Natrium

572 g

828 g

346 g

4,44 g

4,5 g

963 g

9.272,3 kcal

74 g

38814 kJ

Varenr.: 30705000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokokugler i guld, grøn & rød

0 g

Sukker, kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje), 
emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, 
glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 128 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,6 g

2372 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

566,7 kcal

Natrium

452 g

612 g

276 g

2,16 g

624 g

6.800,8 kcal

66,8 g

28468 kJ

Varenr.: 30708000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler i guld, grøn & rød

0 g

Sukker, kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje), 
emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, 
glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 129 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,6 g

2372 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

566,7 kcal

Natrium

188 g

255 g

115 g

0,9 g

260 g

2.833,7 kcal

27,8 g

11862 kJ

Varenr.: 30709030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á chokoladekugler i grøn, guld & rød

0 g

Sukker, kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje), 
emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, 
glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 130 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,6 g

2372 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

566,7 kcal

Natrium

640 g

867 g

391 g

3,06 g

884 g

9.634,3 kcal

94,6 g

40329 kJ

Varenr.: 99-40-2100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokolade pebernødder

0 g

Sukker, HVEDEMEL, kakaosmør, kakaomasse, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), aroma (vanilje, karamel), 
emulgator (SOJA lecitin), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), invertsukker sirup, salt, 
skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, farvestof (karamel), antioxidanter (trinatriumfosfat), 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 131 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,74 g

4,3 g

12 g

22 g

39 g

64 g

5,5 g

2006 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,2 kcal

Natrium

215 g

391 g

123 g

7,4 g

43 g

637 g

4.792,9 kcal

55 g

20063 kJ

Varenr.: 41000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

7 Stück Schokoladebohnen

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, VALLEpulver koncentrat, alkohol, 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), invertsukker sirup, aroma (vanilje, appelsin, naturlig 
aroma), MÆLKeprotein, karamel, vand, salt, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre), stabilisator (guargummi, xanthangummi), konserveringsmiddel 
(kaliumsorbat), hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 132 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

4,6 g

20 g

33 g

43 g

47 g

5,8 g

2150 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

513,6 kcal

Natrium

21 g

27 g

13 g

0,12 g

2,9 g

29 g

323,5 kcal

3,7 g

1354 kJ

Varenr.: 30601161

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Caramel rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, aroma (naturlig aroma), farvestof (karamel) (5%).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 133 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 30601162

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Heart rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), syre (citronsyre), farvestof (calsiumkarbonat, carminer), aroma (naturlig 
aroma).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 134 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 30601163

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rhubarb rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), aroma (naturlig aroma), syre (citronsyre), farvestof (gurkemeje, carminer).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 135 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 30601164

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fruit mix rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), aroma (naturlig aroma), farvestof (carminer, brilliant blue, gurkemeje), syre 
(citronsyre).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 136 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 810009

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Caramel rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, aroma (naturlig aroma), farvestof (karamel) (5%).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 137 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 810010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Heart rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), syre (citronsyre), farvestof (calsiumkarbonat, carminer), aroma (naturlig 
aroma).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 138 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 810012

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fruit mix rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), aroma (naturlig aroma), farvestof (carminer, brilliant blue, gurkemeje), syre 
(citronsyre).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 139 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 30901081

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Caramel rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, aroma (naturlig aroma), farvestof (karamel) (5%).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 140 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 810013

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Licorice rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, lakridsrodsekstrakt (5%), ammoniumchlorid (5%), lakridspulver (5%), vegetabilsk fedt 
(rapsolie), aroma (naturlig aroma).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 141 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

1 g

3 g

77 g

92 g

1668 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

398,5 kcal

Natrium

3 g

77 g

1 g

0,18 g

92 g

398,5 kcal

1668 kJ

Varenr.: 30901082

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Heart rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), syre (citronsyre), farvestof (calsiumkarbonat, carminer), aroma (naturlig 
aroma).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 142 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 30901083

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rhubarb rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), aroma (naturlig aroma), syre (citronsyre), farvestof (gurkemeje, carminer).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 143 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 30901084

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fruit mix rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), aroma (naturlig aroma), farvestof (carminer, brilliant blue, gurkemeje), syre 
(citronsyre).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 144 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 30901085

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Licorice rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, lakridsrodsekstrakt (5%), ammoniumchlorid (5%), lakridspulver (5%), vegetabilsk fedt 
(rapsolie), aroma (naturlig aroma).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 145 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

1 g

3 g

77 g

92 g

1668 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

398,5 kcal

Natrium

3 g

77 g

1 g

0,18 g

92 g

398,5 kcal

1668 kJ

Varenr.: 30601166

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Licorice rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, lakridsrodsekstrakt (5%), ammoniumchlorid (5%), lakridspulver (5%), vegetabilsk fedt 
(rapsolie), aroma (naturlig aroma).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 146 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

1 g

3 g

77 g

92 g

1668 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

398,5 kcal

Natrium

3 g

77 g

1 g

0,18 g

92 g

398,5 kcal

1668 kJ

Varenr.: 810011

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rhubarb rocks

0 g

Sukker, glukose sirup, syre(æblesyre), aroma (naturlig aroma), syre (citronsyre), farvestof (gurkemeje, carminer).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 147 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

71 g

96 g

1632 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,9 kcal

Natrium

71 g

96 g

389,9 kcal

1632 kJ

Varenr.: 30801095

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridskonfekt

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, sukkerør, kokos mel, vand, farvestof (paprikaekstrakt, chlorophyll-kobber-
kompleks, rødbede, indigokarmin), gelatine, lakridsrodsekstrakt (1%), HVEDEstivelse, kakaopulver, aroma (naturlig 
aroma), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 148 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4 g

5 g

68 g

86 g

2,7 g

1687 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

403,0 kcal

Natrium

4 g

54 g

3 g

0,04 g

69 g

322,5 kcal

2,2 g

1350 kJ

Varenr.: 30801000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids m/chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis) (0,4%), 
salmiak pulver (0,1%).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 149 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

15 g

40 g

9 g

0,3 g

1,8 g

47 g

345,7 kcal

5,3 g

1447 kJ

Varenr.: 30801010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brændte mandler

0 g

MANDLER (59%), sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), honning, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

MANDLER, NØDDER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 150 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

3 g

35 g

6 g

40 g

13,7 g

2208 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

527,5 kcal

Natrium

28 g

5 g

2 g

0,02 g

32 g

421,9 kcal

11 g

1766 kJ

Varenr.: 30801096

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamelmix

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, 
ammoniumchlorid (0,5%), lakridspasta (0,4%), aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), emulgator 
(solsikke lecitin).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 151 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,73 g

1 g

6 g

11 g

55 g

77 g

2,1 g

1760 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

420,4 kcal

Natrium

6 g

27 g

3 g

0,36 g

0,5 g

38 g

210,2 kcal

1,1 g

880 kJ

Varenr.: 30801325

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanhjerter i rød cocoture

1 g

MANDLER (40,6%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, 
sødMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 152 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,3 g

7 g

30 g

33 g

39 g

10,4 g

1995 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

476,6 kcal

Natrium

79 g

87 g

18 g

0,02 g

16,7 g

103 g

1.262,8 kcal

27,7 g

5286 kJ

Varenr.: 99-50-1033

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á lime

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 153 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

5 g

696 g

5 g

0,1 g

853 g

3.525,8 kcal

4,9 g

14759 kJ

Varenr.: 99-50-1034

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á røde bær

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 154 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

5 g

696 g

5 g

0,1 g

0 g

853 g

3.525,8 kcal

4,9 g

14759 kJ

Varenr.: 99-50-1035

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á hindbær

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 155 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

5 g

696 g

5 g

0,1 g

0 g

853 g

3.525,8 kcal

4,9 g

14759 kJ

Varenr.: 99-50-1036

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi m, smag á hindbær/lakrids

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, lakridspulver (2%), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 156 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0,2 g

0 g

0 g

70 g

87 g

0,7 g

1504 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

359,3 kcal

Natrium

5 g

700 g

5 g

0,1 g

2 g

866 g

3.594,1 kcal

7,1 g

15045 kJ

Varenr.: 99-50-1037

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á røde bær/salmiak

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, salmiak salt (2%), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 157 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

5 g

696 g

5 g

0,1 g

0 g

853 g

3.525,8 kcal

4,9 g

14759 kJ

Varenr.: 00200232

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Goodiebags B2C

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaopulver, sukkerør, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), 
kakaomasse, glukose sirup, HVEDEMEL, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, aroma (naturlig 
aroma, macadamia nød, lakrids, vanilje, cheese cake, appelsin, æble), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
VALLEpulver(MÆLK), kakaopasta, VALLEpulver koncentrat, HASSELNØD (0,2%), hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, salt, farvestof (vegetabilsk kul), 
anisolie, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver (0,1%), citron juice koncentrat, SMØR, karameliseret sukker, 
fortykkelsesmiddel (pektin), kaffepulver (0%), MANDLER (0%), honning, vegetabilsk fedt(solsikke), majsstivelse, 
glukose-fruktose sirup, FLØDE, gelatine, vand, havsalt, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 158 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,05 g

0,7 g

15 g

24 g

50 g

59 g

5 g

1985 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

474,2 kcal

Natrium

23 g

48 g

14 g

1,02 g

0,7 g

57 g

459,9 kcal

4,9 g

1925 kJ

Varenr.: 30801320

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler i guld & rød

1 g

Sukker, aroma (naturlig aroma, macadamia nød), kakaomasse, kakaosmør, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), 
VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin), fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 159 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,5 g

2384 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,5 kcal

Natrium

175 g

235 g

106 g

0,78 g

239 g

2.619,2 kcal

25,3 g

10964 kJ

Varenr.: 27-10-1000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler mørkerød & guld kugler

1 g

Sukker, sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaopulver, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
aroma (vanilje, naturlig aroma), karameliseret sukker, glukose sirup, MANDLER (0,2%), HASSELNØD (0,2%), 
honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 160 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

22 g

37 g

50 g

52 g

5,6 g

2339 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,8 kcal

Natrium

666 g

909 g

405 g

3,24 g

927 g

10.057,1 kcal

99,9 g

42099 kJ

Varenr.: 30801510

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix chokokugler,karameller,fransk nougat

1 g

Sukker, glukose sirup, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kobra, palme, shea, kokosolie, rapsolie), 
skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, PEANUTS (3,5%), kakaosmør, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kakaopasta, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaomasse, aroma 
(naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese cake, appelsin, romaroma), vand, VALLEpulver(MÆLK), 
kandiseret frugt, VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, MANDLER, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, 
natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, citron juice koncentrat, citron crunch/skal, lakridspulver (0,1%), 
MÆLKeprotein, havsalt, honning, karameliseret sukker, modificeret kartoffelstivelse, salt, HASSELNØD, SMØR, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, gelatine.

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 161 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

0,5 g

17 g

28 g

50 g

57 g

5,1 g

2085 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

498,1 kcal

Natrium

56 g

100 g

34 g

0,37 g

0,9 g

114 g

996,2 kcal

10,2 g

4170 kJ

Varenr.: 30801185

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamel, rom, fløde & 70% mørke mandler

1 g

MANDLER (30,2%), sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), 
emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), aroma (vanilje, karamel), jamaica rom, overfladebehandling (shellak, 
gummi arabicum), vegetabilsk fedt(solsikke), vegetabilsk fedt (palme), salt.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 162 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

5,3 g

14 g

37 g

39 g

42 g

10,1 g

2279 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

544,4 kcal

Natrium

29 g

31 g

11 g

0,17 g

4,2 g

33 g

435,5 kcal

8,1 g

1823 kJ

Varenr.: 220058

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Champagnetrøfler i lyserødt rør

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, marc de champagne 60% vol (3,1%), invertsukker sirup, 
glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), MÆLKefedt, majsstivelse, aroma (naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), vegetabilsk fedt(solsikke), salt, farvestof (carminer).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 163 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,08 g

16 g

26 g

54 g

58 g

3,1 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

73 g

152 g

43 g

0,22 g

161 g

1.332,5 kcal

8,7 g

5578 kJ

Varenr.: 30801265

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Champagnetrøfler

1000 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, marc de champagne 60% vol (3,1%), invertsukker sirup, 
glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), MÆLKefedt, majsstivelse, aroma (naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), vegetabilsk fedt(solsikke), salt, farvestof (carminer).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 164 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,08 g

16 g

26 g

54 g

58 g

3,1 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

16 g

33 g

9 g

0,05 g

34 g

285,5 kcal

1,9 g

1195 kJ

Varenr.: 30801175

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader

1000 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, invertsukker sirup, sødestof (sorbitol), FLØDE, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), vand, skummetMÆLKspulver, MÆLKesukker, 
VALLEpulver(MÆLK), karameliseret sukker, MÆLKefedt, aroma (vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, 
lakrids) (0,9%), sødMÆLK, vandfrit MÆLKEfedt, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
VALLEpulver koncentrat, marc de champagne 60% vol, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), salt, 
vegetabilsk fedt(solsikke), karamel, MÆLKeprotein, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), kaffe, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), lecithin, fedtreduceret 
kakaopulver.

FLØDE, KOFFEIN, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 165 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

4 g

20 g

32 g

42 g

48 g

5,3 g

2123 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

507,2 kcal

Natrium

97 g

126 g

59 g

0,5 g

12,1 g

143 g

1.521,3 kcal

15,8 g

6368 kJ

Varenr.: 30801300

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

9 stk. fyldte chokolader

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea, 
rapsolie), vand, invertsukker sirup, FLØDE, HASSELNØD (1%), vandfrit MÆLKEfedt, ethanol alkohol 96% vol, 
sødestof (sorbitol), VALLEpulver(MÆLK), salt, aroma (naturlig aroma, vanilje, lakrids), skummetMÆLK, emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), VALLEpulver 
koncentrat, sødMÆLK, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose-fruktose sirup, MÆLKeprotein, karamel, 
ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), kaffe, mandelessens, ÆGGEBLOMME, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, lecithin, kaffepulver, syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse, 
marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 166 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,53 g

2,9 g

19 g

31 g

45 g

50 g

4,9 g

2119 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

506,2 kcal

Natrium

34 g

50 g

21 g

0,58 g

3,2 g

55 g

556,9 kcal

5,4 g

2331 kJ

Varenr.: 30801305

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

12 stk. fyldte chokolader

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea, 
rapsolie), HASSELNØDDEpasta (1,8%), invertsukker sirup, sødestof (sorbitol), vand, vandfrit MÆLKEfedt, FLØDE, 
HASSELNØD (0,8%), sødet kondenseret skummetMÆLK, ethanol alkohol 96% vol, sødMÆLK, VALLEpulver(MÆLK), 
aroma (naturlig aroma, vanilje, appelsin, romaroma), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
dextrose, MÆLKefedt, skummetMÆLK, VALLEpulver koncentrat, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol, kaliumsorbat), sukkerør, vegetabilsk fedt(solsikke), salt, kaffe, havsalt, MÆLKeprotein, jamaica rom, syre 
(citronsyre), karamel, antioxidanter (trinatriumfosfat), stabilisator (guargummi, xanthangummi), lecithin, 
kaffepulver, hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 167 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,3 g

3,5 g

20 g

33 g

44 g

49 g

5,1 g

2170 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

518,4 kcal

Natrium

46 g

62 g

28 g

0,41 g

5 g

69 g

725,8 kcal

7,1 g

3038 kJ

Varenr.: 30901090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

9 stk. fyldt chokolade & konfekt

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (8%), glukose sirup, sødMÆLKspulver, vand, FLØDE, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), sødet kondenseret skummetMÆLK, aroma (vanilje, 
romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, naturlig kirsebær) (1%), MÆLKefedt, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, VALLEpulver koncentrat, sukkerør, ethanol alkohol 96% vol, invertsukker sirup, salt, havsalt, 
glukose 84%, syre (citronsyre), MÆLKeprotein, karamel, hindbær, PISTACIENØDDER, farvestof (vegetabilsk kul, 
gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, sort gulerod), ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 168 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1,3 g

16 g

30 g

44 g

49 g

6,3 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

24 g

36 g

13 g

0,26 g

1,1 g

40 g

396,3 kcal

5,1 g

1659 kJ

Varenr.: 30901095

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

14 stk. fyldt chokolade & konfekt

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (7,7%), glukose sirup, sødMÆLKspulver, vand, FLØDE, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), MÆLKefedt, aroma (romaroma, 
vanilje, hindbær, irish cream, naturlig aroma, æble, naturlig kirsebær), konserveringsmiddel (alkohol), VALLEpulver 
koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), sukkerør, æblejuice, ethanol alkohol 96% 
vol, invertsukker sirup, syre (citronsyre), glukose-fruktose sirup, havsalt, glukose 84%, MÆLKeprotein, marc de 
champagne 60% vol, æblemos, karamel, hindbær, fruktose sirup, kiwi, salt, PISTACIENØDDER (0%), mandelessens 
(0%), kaffe, koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, modificeret stivelse, antioxidanter (rosmarinekstrakt, 
trinatriumfosfat), fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret 
sukker, marsalavin.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 169 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

2,6 g

16 g

30 g

42 g

47 g

6,4 g

2046 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

488,8 kcal

Natrium

38 g

53 g

21 g

0,33 g

3,2 g

59 g

615,9 kcal

8,1 g

2578 kJ

Varenr.: 30601020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

81 stk. Fyldte chokolader

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea), vand, 
FLØDE, sødet kondenseret skummetMÆLK, invertsukker sirup, MÆLKefedt, marc de champagne 60% vol, 
HASSELNØD (0,5%), VALLEpulver koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, aroma (naturlig aroma, vanilje, lakrids), 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
sukkerør, vandfrit MÆLKEfedt, VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLK, salt, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose-
fruktose sirup, MÆLKeprotein, havsalt, mandelessens, karamel, kaffe, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), ÆGGEBLOMME, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse, marsalavin, lecithin, 
kaffepulver, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 170 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,33 g

1,6 g

19 g

30 g

45 g

50 g

4,9 g

2068 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

494,0 kcal

Natrium

261 g

391 g

162 g

2,87 g

13,8 g

436 g

4.274,0 kcal

42,1 g

17891 kJ

Varenr.: 30601170

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

9 stk. fyldt chokolade & konfekt

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (8%), glukose sirup, sødMÆLKspulver, vand, FLØDE, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), sødet kondenseret skummetMÆLK, aroma (vanilje, 
romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, naturlig kirsebær) (1%), MÆLKefedt, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, VALLEpulver koncentrat, sukkerør, ethanol alkohol 96% vol, invertsukker sirup, salt, havsalt, 
glukose 84%, syre (citronsyre), MÆLKeprotein, karamel, hindbær, PISTACIENØDDER, farvestof (vegetabilsk kul, 
gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, sort gulerod), ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 171 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1,3 g

16 g

30 g

44 g

49 g

6,3 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

24 g

36 g

13 g

0,26 g

1,1 g

40 g

396,3 kcal

5,1 g

1659 kJ

Varenr.: 30901096

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet kakaobønner

1000 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, skummetMÆLKspulver, vand, aroma 
(vanilje, romaroma, naturlig aroma, lakrids, appelsin, naturlig kirsebær) (1,2%), emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vegetabilsk fedt 
(kokosolie), syre (citronsyre), MÆLKeprotein, salt, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid 
(0,1%), farvestof (vegetabilsk kul), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), 
hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 172 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,5 g

19 g

32 g

43 g

48 g

6,1 g

2111 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,3 kcal

Natrium

20 g

27 g

12 g

0,1 g

2,2 g

30 g

317,7 kcal

3,8 g

1330 kJ

Varenr.: 30501147

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mørk chokolade m/ mint

1000 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, FLØDE, glukose sirup, sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, alkohol, 
konserveringsmiddel (kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, 
pebermynte), MÆLKeprotein, fortykkelsesmiddel (johannesbrødkerneme), stabilisator (guargummi), syre 
(citronsyre).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 173 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

6,3 g

17 g

29 g

46 g

50 g

4,6 g

2051 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

490,0 kcal

Natrium

32 g

52 g

19 g

0,03 g

7,1 g

56 g

548,7 kcal

5,2 g

2297 kJ

Varenr.: 30601175

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

14 stk. fyldt chokolade & konfekt

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (7,7%), glukose sirup, sødMÆLKspulver, vand, FLØDE, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), aroma (vanilje, romaroma, 
hindbær, irish cream, naturlig aroma, æble, naturlig kirsebær), MÆLKefedt, MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, konserveringsmiddel (alkohol), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), sukkerør, æblejuice, invertsukker sirup, ethanol alkohol 96% vol, salt, havsalt, glukose 
84%, MÆLKeprotein, marc de champagne 60% vol, glukose-fruktose sirup, karamel, syre (citronsyre), æblemos, 
hindbær, fruktose sirup, kiwi, PISTACIENØDDER (0%), koncentreret dragefrugt saft, antioxidanter 
(rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), modificeret stivelse, fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse).

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 174 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

2,4 g

16 g

30 g

42 g

47 g

6,3 g

2044 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

488,3 kcal

Natrium

38 g

53 g

21 g

0,36 g

3,1 g

59 g

615,1 kcal

8 g

2575 kJ

Varenr.: 30601176

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet kakaobønner

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, skummetMÆLKspulver, vand, aroma 
(vanilje, romaroma, naturlig aroma, lakrids, appelsin, naturlig kirsebær) (1,2%), emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vegetabilsk fedt 
(kokosolie), syre (citronsyre), MÆLKeprotein, salt, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid 
(0,1%), farvestof (vegetabilsk kul), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), 
hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 175 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,5 g

19 g

32 g

43 g

48 g

6,1 g

2111 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,3 kcal

Natrium

20 g

27 g

12 g

0,1 g

2,2 g

30 g

317,7 kcal

3,8 g

1330 kJ

Varenr.: 30601177

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet kakaobønner

0 g

Sukker, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, FLØDE, MÆLKesukker, 
VALLEpulver(MÆLK), karameliseret sukker, aroma (vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma), glukose sirup, 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel 
(alkohol), syre (citronsyre), salt, vand, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, rød grapefugtjuice, 
MÆLKeprotein, karamel, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof 
(drueskalsfarve, betacaroten), antioxidanter (trinatriumfosfat), fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 176 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,3 g

0,3 g

19 g

32 g

48 g

49 g

7,3 g

2131 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

509,1 kcal

Natrium

35 g

53 g

21 g

0,34 g

0,3 g

55 g

570,2 kcal

8,1 g

2387 kJ

Varenr.: 810025

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

9 stk. Fyldte chokolader & konfektstykker

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (8%), glukose sirup, sødMÆLKspulver, vand, FLØDE, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), sødet kondenseret skummetMÆLK, aroma (vanilje, 
romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, naturlig kirsebær) (1%), MÆLKefedt, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, VALLEpulver koncentrat, sukkerør, ethanol alkohol 96% vol, invertsukker sirup, salt, havsalt, 
glukose 84%, syre (citronsyre), MÆLKeprotein, karamel, hindbær, PISTACIENØDDER, farvestof (vegetabilsk kul, 
gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, sort gulerod), ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 177 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1,3 g

16 g

30 g

44 g

49 g

6,3 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

24 g

36 g

13 g

0,26 g

1,1 g

40 g

396,3 kcal

5,1 g

1659 kJ

Varenr.: 810026

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

14 stk. Fyldte chokolader & konfektstykker

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (7,7%), glukose sirup, sødMÆLKspulver, vand, FLØDE, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), aroma (vanilje, romaroma, irish 
cream, naturlig aroma, æble, naturlig kirsebær), MÆLKefedt, MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret 
sukker, konserveringsmiddel (alkohol), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), sukkerør, æblejuice, ethanol alkohol 96% vol, invertsukker sirup, salt, havsalt, glukose 84%, 
MÆLKeprotein, marc de champagne 60% vol, glukose-fruktose sirup, karamel, sugar confectionery, syre 
(citronsyre), æblemos, HASSELNØD (0,1%), hindbær, champ krem, fruktose sirup, kiwi, PISTACIENØDDER, dessert 
pasta caramel, ammoniumchlorid, antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), fortykkelsesmiddel (pektin, 
risstivelse), modificeret stivelse.

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 178 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

2,5 g

16 g

30 g

42 g

47 g

6,4 g

2045 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

488,5 kcal

Natrium

38 g

53 g

21 g

0,36 g

3,1 g

59 g

615,6 kcal

8 g

2577 kJ

Varenr.: 810055

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

7 stk. små mixede kakaobønner

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, skummetMÆLKspulver, vand, aroma 
(vanilje, romaroma, naturlig aroma, lakrids, appelsin, naturlig kirsebær) (1,2%), emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vegetabilsk fedt 
(kokosolie), syre (citronsyre), MÆLKeprotein, salt, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid 
(0,1%), farvestof (vegetabilsk kul), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), 
hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 179 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,5 g

19 g

32 g

43 g

48 g

6,1 g

2111 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,3 kcal

Natrium

20 g

27 g

12 g

0,1 g

2,2 g

30 g

317,7 kcal

3,8 g

1330 kJ

Varenr.: 810060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

4 Store mixet kakaobønner

0 g

Sukker, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, FLØDE, MÆLKesukker, 
VALLEpulver(MÆLK), karameliseret sukker, aroma (vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma), glukose sirup, 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel 
(alkohol), syre (citronsyre), salt, vand, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, rød grapefugtjuice, 
MÆLKeprotein, karamel, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof 
(drueskalsfarve, betacaroten), antioxidanter (trinatriumfosfat), fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 180 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,3 g

0,3 g

19 g

32 g

48 g

49 g

7,3 g

2131 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

509,1 kcal

Natrium

35 g

53 g

21 g

0,34 g

0,3 g

55 g

570,2 kcal

8,1 g

2387 kJ

Varenr.: 14-10-1008

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

7 stk. Fyldte chokolader

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea, 
rapsolie), sødMÆLK, HASSELNØDDEpasta (2,7%), sødet kondenseret skummetMÆLK, vandfrit MÆLKEfedt, 
MÆLKefedt, invertsukker sirup, sødestof (sorbitol), ethanol alkohol 96% vol, sukkerør, dextrose, vand, 
skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), HASSELNØD, aroma (vanilje, 
naturlig aroma), havsalt, vegetabilsk fedt(solsikke), kanel, salt, MUSKATNØD, syre (citronsyre), kaffe, 
kardemomme, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), lecithin, alkohol, farvestof (jernoxider).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 181 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,26 g

2,8 g

19 g

31 g

45 g

50 g

5,1 g

2127 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

508,1 kcal

Natrium

25 g

36 g

15 g

0,21 g

2,2 g

40 g

406,6 kcal

4,1 g

1702 kJ

Varenr.: 14-10-1010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

9 stk. Fyldte chokolader

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), glukose 
sirup, HASSELNØDDEpasta (4,2%), sødMÆLK, sødet kondenseret skummetMÆLK, vandfrit MÆLKEfedt, dextrose, 
MÆLKefedt, skummetMÆLKspulver, invertsukker sirup, sødestof (sorbitol), ethanol alkohol 96% vol, sukkerør, 
HASSELNØD, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, naturlig aroma), vand, 
havsalt, vegetabilsk fedt(solsikke), kanel, salt, MUSKATNØD, syre (citronsyre), kaffe, kardemomme, 
konserveringsmiddel (kaliumsorbat), lecithin, alkohol, farvestof (jernoxider).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 182 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

2,6 g

19 g

32 g

47 g

51 g

5,2 g

2177 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

520,1 kcal

Natrium

32 g

47 g

19 g

0,23 g

2,6 g

51 g

520,1 kcal

5,2 g

2177 kJ

Varenr.: 14-10-1014

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

14 stk. Fyldte chokolader

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme, 
rapsolie), vand, invertsukker sirup, FLØDE, sødet kondenseret skummetMÆLK, ethanol alkohol 96% vol, sødestof 
(sorbitol), HASSELNØD (0,8%), aroma (romaroma, naturlig aroma, vanilje, lakrids), vandfrit MÆLKEfedt, 
MÆLKefedt, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), sukkerør, VALLEpulver(MÆLK), 
VALLEpulver koncentrat, sødMÆLK, marc de champagne 60% vol, sugar confectionery, konserveringsmiddel 
(alkohol, kaliumsorbat), skummetMÆLK, havsalt, champ krem, salt, vegetabilsk fedt(solsikke), 
kakaoskummetMÆLK, karamel, MÆLKeprotein, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, kaffe, stabilisator 
(xanthangummi), syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), lecithin, kaffepulver, fedtreduceret 
kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 183 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

2,6 g

19 g

31 g

44 g

49 g

5,1 g

2095 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

500,5 kcal

Natrium

50 g

70 g

31 g

0,47 g

4,2 g

79 g

800,8 kcal

8,2 g

3352 kJ

Varenr.: 14-10-4100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

16 stk. Fyldte chokolader

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea), vand, 
FLØDE, sødet kondenseret skummetMÆLK, MÆLKefedt, invertsukker sirup, aroma (irish cream, naturlig aroma, 
vanilje, lakrids), sødestof (sorbitol), HASSELNØD (0,5%), emulgator (glycerol, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), ethanol alkohol 96% vol, marc de champagne 60% vol, sødMÆLK, VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), sukkerør, vandfrit MÆLKEfedt, VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLK, 
vegetabilsk fedt(solsikke), salt, havsalt, glukose-fruktose sirup, MÆLKeprotein, mandelessens, karamel, kaffe, 
ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), ÆGGEBLOMME, lecithin, kaffepulver, modificeret stivelse, 
marsalavin.

FLØDE, HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 184 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

1,2 g

19 g

30 g

46 g

51 g

5 g

2083 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

497,6 kcal

Natrium

55 g

82 g

34 g

0,71 g

2,2 g

91 g

895,6 kcal

9,1 g

3749 kJ

Varenr.: 14-10-4200

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

8 stk. Fyldte chokolader

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, invertsukker sirup, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, shea, palme, rapsolie), vand, sødet kondenseret skummetMÆLK, MÆLKefedt, VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), sødestof (sorbitol), marc de champagne 60% vol, vandfrit 
MÆLKEfedt, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, aroma (vanilje, naturlig aroma), 
sukkerør, sødMÆLK, vegetabilsk fedt(solsikke), ethanol alkohol 96% vol, glukose-fruktose sirup, MÆLKeprotein, 
karamel, havsalt, mandelessens, kaffe, PISTACIENØDDER, MANDLER, farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-
kompleks, jernoxider), ÆGGEBLOMME, antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), 
modificeret stivelse, marsalavin.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 185 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,56 g

2,3 g

19 g

31 g

44 g

48 g

5,2 g

2074 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

495,5 kcal

Natrium

30 g

41 g

18 g

0,53 g

2,1 g

46 g

470,9 kcal

4,9 g

1971 kJ

Varenr.: 30301000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hvid chokolade m. lakrids

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1%), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 186 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

0,1 g

22 g

36 g

54 g

55 g

6,1 g

2363 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

564,5 kcal

Natrium

20 g

30 g

12 g

0,11 g

0,1 g

30 g

310,6 kcal

3,3 g

1300 kJ

Varenr.: 30301010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mælkechokolade m. nougat

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, MANDLER (0,7%), aroma (vanilje) (0,2%), 
emulgator (SOJA lecitin), honning, modificeret kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 187 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2 g

21 g

35 g

50 g

52 g

7 g

2325 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

555,4 kcal

Natrium

20 g

28 g

12 g

0,11 g

1,1 g

28 g

305,5 kcal

3,9 g

1279 kJ

Varenr.: 30301020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mørk Sao Thome m. nibs

0 g

Kakaomasse sao Thome, sukker, kakao nibs (3,6%), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 188 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

13,8 g

24 g

40 g

26 g

30 g

8,6 g

2249 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

537,3 kcal

Natrium

22 g

14 g

13 g

0,01 g

7,6 g

17 g

295,5 kcal

4,7 g

1237 kJ

Varenr.: 30301030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hvid chokolade m. hindbær

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, skummetMÆLKspulver, glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin), 
aroma (vanilje, hindbær) (1%), MANDLER (0,7%), syre (citronsyre), honning, modificeret kartoffelstivelse, 
ÆGGEHVIDE.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 189 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

0,2 g

21 g

35 g

53 g

54 g

7,1 g

2340 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

559,0 kcal

Natrium

19 g

29 g

12 g

0,12 g

0,1 g

30 g

307,5 kcal

3,9 g

1287 kJ

Varenr.: 30303010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mørk chokolade 60% (TILLYKKE)

0 g

Kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 190 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

9,7 g

23 g

39 g

37 g

40 g

6,1 g

2299 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

549,2 kcal

Natrium

21 g

20 g

13 g

0,01 g

5,3 g

22 g

302,0 kcal

3,4 g

1264 kJ

Varenr.: 30303015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Flødechokolade 35% (GOD BEDRING)

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 191 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

2,1 g

22 g

36 g

50 g

51 g

7 g

2340 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

559,0 kcal

Natrium

20 g

27 g

12 g

0,12 g

1,2 g

28 g

307,5 kcal

3,9 g

1287 kJ

Varenr.: 30303020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gold Chokolade 30% (ELSKER DIG)

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret 
sukker, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), salt.

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 192 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,51 g

0 g

22 g

37 g

50 g

51 g

8 g

2372 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

566,7 kcal

Natrium

20 g

28 g

12 g

0,28 g

0 g

28 g

311,8 kcal

4,4 g

1305 kJ

Varenr.: 30401200

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kakaobønne mørk chokolade & mint

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, FLØDE, glukose sirup, sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, alkohol, 
konserveringsmiddel (kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, 
pebermynte), MÆLKeprotein, fortykkelsesmiddel (johannesbrødkerneme), stabilisator (guargummi), syre 
(citronsyre).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 193 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

6,3 g

17 g

29 g

46 g

50 g

4,6 g

2051 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

490,0 kcal

Natrium

8 g

13 g

5 g

0,01 g

1,8 g

14 g

137,1 kcal

1,3 g

574 kJ

Varenr.: 30401210

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kakaobønne goldchoko. m/cappucciono&karamel

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, FLØDE, skummetMÆLKspulver, MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, aroma (vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin), 
VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol), salt, invertsukker sirup, MÆLKeprotein, karamel, glukose 
sirup, vand.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 194 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

0 g

19 g

32 g

48 g

48 g

6,8 g

2113 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,8 kcal

Natrium

9 g

13 g

5 g

0,1 g

0 g

13 g

141,4 kcal

1,9 g

592 kJ

Varenr.: 30401215

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kakaobønne m. Ruby Chokolade & pink grape

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, skummetMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), sødMÆLKspulver, aroma (vanilje, naturlig aroma), syre (citronsyre), vand, VALLEpulver 
koncentrat, alkohol, glukose-fruktose sirup, rød grapefugtjuice (0,6%), MÆLKeprotein, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (drueskalsfarve, betacaroten), salt, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 195 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

0,5 g

19 g

31 g

48 g

50 g

7,8 g

2149 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

513,4 kcal

Natrium

9 g

13 g

5 g

0,07 g

0,2 g

14 g

143,8 kcal

2,2 g

602 kJ

Varenr.: 11-10-2005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

9 stk. Fyldte chokolader

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, rapsolie), 
FLØDE, invertsukker sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sødestof (sorbitol), MÆLKefedt, vand, vandfrit 
MÆLKEfedt, sukkerør, VALLEpulver koncentrat, sødMÆLK, aroma (irish cream, vanilje, naturlig aroma, lakrids), 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
ethanol alkohol 96% vol, marc de champagne 60% vol, karamel, havsalt, vegetabilsk fedt(solsikke), MÆLKeprotein, 
ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), kaffe, antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 196 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,59 g

3 g

19 g

30 g

42 g

49 g

4,8 g

2056 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

491,2 kcal

Natrium

30 g

42 g

19 g

0,59 g

3 g

49 g

491,2 kcal

4,8 g

2056 kJ

Varenr.: 11-10-2008

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

7 stk. Fyldte chokolader

0 g

Sukker, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, rapsolie), 
sødet kondenseret skummetMÆLK, FLØDE, invertsukker sirup, MÆLKefedt, vand, sødestof (sorbitol), sukkerør, 
HASSELNØD (0,6%), salt, vandfrit MÆLKEfedt, aroma (naturlig aroma, vanilje, lakrids), ethanol alkohol 96% vol, 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), VALLEpulver koncentrat, sødMÆLK, havsalt, karamel, vegetabilsk fedt(solsikke), MÆLKeprotein, 
ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), kaffe, antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre).

FLØDE, HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 197 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,72 g

2,4 g

19 g

30 g

43 g

50 g

4,7 g

2070 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

494,5 kcal

Natrium

24 g

34 g

15 g

0,57 g

1,9 g

40 g

395,6 kcal

3,7 g

1656 kJ

Varenr.: 11-10-9030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

14 stk. Fyldte chokolader

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme, 
rapsolie), invertsukker sirup, vand, sødestof (sorbitol), vandfrit MÆLKEfedt, sødet kondenseret skummetMÆLK, 
ethanol alkohol 96% vol, HASSELNØD (0,7%), FLØDE, MÆLKefedt, sødMÆLK, aroma (romaroma, naturlig aroma, 
vanilje, lakrids) (0,5%), sukkerør, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), 
vegetabilsk fedt(solsikke), VALLEpulver koncentrat, skummetMÆLK, marc de champagne 60% vol, havsalt, sugar 
confectionery, salt, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), kaffe, kakaoskummetMÆLK, champ krem, 
karamel, MÆLKeprotein, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), syre (citronsyre), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), lecithin, kaffepulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 198 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

2,5 g

20 g

32 g

44 g

50 g

5 g

2113 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,8 kcal

Natrium

50 g

70 g

31 g

0,46 g

4 g

79 g

807,7 kcal

8 g

3381 kJ

Varenr.: 11-19-2000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

PR Familiebox

1 g

Sukker, MANDLER (17,5%), kakaomasse, kakaosmør, HASSELNØD (7,3%), vand, sødMÆLKspulver, glukose sirup, 
aroma (vanilje, hindbær, sherry, naturlig aroma, lakrids, appelsin), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider 
af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (kokosolie), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
glukose 84%, FLØDE, sødet kondenseret skummetMÆLK, overfladebehandling (gummi arabicum, shellak), 
invertsukker sirup, MÆLKefedt, VALLEpulver koncentrat, sukkerør, appelsin, salt, hindbær, karamel, ethanol 
alkohol 96% vol, havsalt, MÆLKeprotein, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), antioxidanter 
(trinatriumfosfat), modificeret stivelse, syre (citronsyre), appelsinjuice koncentrat.

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 199 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

4,3 g

12 g

32 g

41 g

45 g

8,1 g

2138 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

510,8 kcal

Natrium

116 g

148 g

44 g

0,64 g

15,6 g

163 g

1.838,7 kcal

29,1 g

7697 kJ

Varenr.: 14-11-4200

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

8 stk. Ass. trøfler

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, invertsukker sirup, vegetabilsk fedt 
(palme, kokosolie), ethanol alkohol 96% vol (1,4%), marc de champagne 60% vol (1%), MÆLKefedt, vandfrit 
MÆLKEfedt, skummetMÆLK, aroma (vanilje, naturlig aroma), vegetabilsk fedt(solsikke), emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, kakaoskummetMÆLK, kaffe, lecithin, kaffepulver, farvestof 
(paprikaekstrakt).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 200 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

1,5 g

18 g

29 g

45 g

49 g

4,9 g

2023 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,3 kcal

Natrium

35 g

54 g

21 g

0,43 g

1,8 g

59 g

580,0 kcal

5,9 g

2428 kJ

Varenr.: 34-10-9090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, MÆLKefedt, vand, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids), sukkerør, emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), HASSELNØD (0,7%), FLØDE, ethanol alkohol 96% vol, VALLEpulver(MÆLK), 
marc de champagne 60% vol, havsalt, VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, salt, karamel, MÆLKeprotein, 
ammoniumchlorid, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator (xanthangummi), antioxidanter 
(trinatriumfosfat).

FLØDE, HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 201 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

2,6 g

20 g

31 g

45 g

51 g

4,5 g

2104 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,6 kcal

Natrium

25 g

36 g

16 g

0,26 g

2,1 g

41 g

402,1 kcal

3,6 g

1683 kJ

Varenr.: 99-10-1002

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. Fyldte chokolader

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea, 
rapsolie), vand, invertsukker sirup, HASSELNØDDEpasta (1,2%), FLØDE, sødestof (sorbitol), MÆLKefedt, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, vandfrit MÆLKEfedt, HASSELNØD (0,7%), marc de champagne 60% vol, aroma 
(romaroma, naturlig aroma, vanilje, lakrids) (0,5%), ethanol alkohol 96% vol, emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), sødMÆLK, sukkerør, vegetabilsk fedt(solsikke), VALLEpulver koncentrat, 
VALLEpulver(MÆLK), dextrose, skummetMÆLK, skummetMÆLKspulver, sugar confectionery, salt, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), havsalt, champ krem, karamel, MÆLKeprotein, dessert pasta 
caramel, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), kaffe, syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), 
lecithin, kaffepulver, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 202 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

2,7 g

19 g

32 g

44 g

49 g

4,9 g

2116 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,5 kcal

Natrium

316 g

444 g

192 g

2,77 g

27 g

494 g

5.054,2 kcal

49,4 g

21157 kJ

Varenr.: 99-10-1005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. Fyldte chokolader & konfektstykker

0 g

Sukker, kakaomasse, MANDLER (9,1%), kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, 
palme, shea, rapsolie), vand, FLØDE, invertsukker sirup, HASSELNØDDEpasta (0,8%), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, aroma (sherry, romaroma, naturlig aroma, vanilje, bailey), sødestof (sorbitol), MÆLKefedt, 
HASSELNØD (0,6%), marc de champagne 60% vol, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vandfrit 
MÆLKEfedt, VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), sukkerør, 
sødMÆLK, VALLEpulver(MÆLK), glukose 84%, vegetabilsk fedt(solsikke), sugar confectionery, dextrose, salt, 
ethanol alkohol 96% vol, skummetMÆLKspulver, havsalt, champ krem, karamel, MÆLKeprotein, dessert pasta 
caramel, kaffe, ammoniumchlorid, antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre).

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 203 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,26 g

3,7 g

17 g

32 g

41 g

46 g

6,3 g

2100 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

501,7 kcal

Natrium

318 g

412 g

168 g

2,65 g

36,8 g

462 g

5.016,0 kcal

63,5 g

20997 kJ

Varenr.: 99-10-1006

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, skummetMÆLKspulver, aroma (hindbær, 
vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, appelsin, naturlig kirsebær) (1,4%), vand, vegetabilsk 
fedt (kokosolie, shea), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD (0,4%), MÆLKesukker, karameliseret 
sukker, æblejuice, invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, syre (citronsyre), glukose-fruktose sirup, sugar 
confectionery, marc de champagne 60% vol, æblemos, karamel, ammoniumchlorid (0,1%), champ krem, 
stabilisator (xanthangummi, guargummi), fruktose sirup, kiwi, PISTACIENØDDER, mandelessens, dessert pasta 
caramel, MANDLER, kaffe, sødet kondenseret skummetMÆLK, koncentreret dragefrugt saft, antioxidanter 
(rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), ÆGGEBLOMME, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat), fedtreduceret 
kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 204 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,26 g

2,9 g

19 g

32 g

45 g

48 g

5,6 g

2111 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,3 kcal

Natrium

316 g

449 g

192 g

2,57 g

28,6 g

485 g

5.043,5 kcal

56,2 g

21112 kJ

Varenr.: 30801230

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldt choko., marcipan, lakrids m/choko & dragé

0 g

Sukker, kakaomasse, MANDLER (12,4%), kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, melasse, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, 
hindbær, sherry, naturlig aroma, lakrids, anis), vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme, kobra, rapsolie), vand, 
lakridsrodsekstrakt (0,6%), sødet kondenseret skummetMÆLK, invertsukker sirup, sødestof (sorbitol), vegetabilsk 
fedt(solsikke), FLØDE, MÆLKefedt, vandfrit MÆLKEfedt, overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), sukkerør, 
ammoniumchlorid (0,2%), frysetørret hindbær, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), sødMÆLK, salt, 
modificeret majsstivelse, ethanol alkohol 96% vol, VALLEpulver koncentrat, glukose 84%, salmiak pulver, havsalt, 
karamel, farvestof (vegetabilsk kul, jernoxider), MÆLKeprotein, stabilisator (xanthangummi), kaffe, syre 
(citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 205 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,34 g

3,7 g

14 g

28 g

43 g

50 g

7,1 g

2041 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

487,6 kcal

Natrium

238 g

362 g

116 g

2,85 g

31,5 g

416 g

4.095,1 kcal

59,7 g

17142 kJ

Varenr.: 30801310

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladehjerter, stockholm & Tokyo

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), HASSELNØDDEpasta, 
HVEDEMEL, kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, anis, hindbær), emulgator (SOJA lecitin, arabisk 
gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), dextrose, skummetMÆLKspulver, frysetørret hindbær (0,6%), 
lakridsrodsekstrakt (0,4%), glukose sirup, modificeret majsstivelse, salmiak pulver (0,1%), overfladebehandling 
(shellak), farvestof (carminer, paprikaekstrakt).

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 206 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

1,3 g

16 g

30 g

53 g

57 g

5,5 g

2172 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

518,9 kcal

Natrium

166 g

296 g

91 g

1,4 g

7,1 g

320 g

2.906,1 kcal

30,9 g

12165 kJ

Varenr.: 30601195

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladekugler & guldbarrer

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie), HASSELNØD (7,2%), kakaomasse, kakaosmør, 
emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), 
sødMÆLKspulver, aroma (vanilje, naturlig aroma), kakaopasta, HVEDEMEL, SMØR, salt, sukkerør, rismel, MANDLER 
(0,1%), glukose sirup, honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, vegetabilsk 
fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), gelatine, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 207 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

5,12 g

0,7 g

22 g

38 g

47 g

49 g

5,1 g

2341 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

559,2 kcal

Natrium

96 g

117 g

55 g

12,79 g

1,8 g

122 g

1.397,8 kcal

12,7 g

5851 kJ

Varenr.: 810033

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mini guldbarre, Cocoture kugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), skummetMÆLKspulver, kakaosmør, 
fedtreduceret kakaopulver, HASSELNØD (5,1%), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaomasse, 
sødMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje) (3,6%), VALLEpulver(MÆLK), kakaopasta, 
VALLEpulver koncentrat, lakridspulver, MANDLER, glukose sirup, honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, 
glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 208 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

0,7 g

22 g

39 g

48 g

50 g

6 g

2412 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

576,2 kcal

Natrium

98 g

120 g

55 g

0,41 g

1,8 g

125 g

1.440,5 kcal

15 g

6030 kJ

Varenr.: 30601200

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, VALLEpulver 
koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD (0,5%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, 
abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver (0,2%), glukose sirup, citron juice koncentrat, 
SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, sukkerør, kaffepulver, MANDLER, honning, 
majsstivelse, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), glukose-fruktose sirup, gelatine, FLØDE, kaffe, 
vand, havsalt, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 209 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,72 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

389 g

508 g

239 g

17,22 g

527 g

5.793,4 kcal

52,1 g

24251 kJ

Varenr.: 30601205

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet Cocoture fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, VALLEpulver 
koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD (0,5%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, 
abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver (0,2%), glukose sirup, citron juice koncentrat, 
SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, sukkerør, kaffepulver, MANDLER, honning, 
majsstivelse, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), glukose-fruktose sirup, gelatine, FLØDE, kaffe, 
vand, havsalt, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 210 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,72 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

779 g

1016 g

477 g

34,46 g

1054 g

11.587,0 kcal

104,3 g

48503 kJ

Varenr.: 30303000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Flødechokolade m. smarties

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin, arabisk 
gummi), VALLEpulver(MÆLK), farvestof (anthocyaniner, drueskal, karamel, carminer, chlorophyll-kobber-
kompleks, gurkemeje), gelatine, overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), skummetMÆLKspulver.

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 211 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2 g

21 g

35 g

52 g

53 g

6,8 g

2310 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

551,8 kcal

Natrium

19 g

28 g

11 g

0,11 g

1,1 g

29 g

303,6 kcal

3,7 g

1271 kJ

Varenr.: 30303005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Flødechokolade m. smarties (RØD)

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin, arabisk 
gummi), VALLEpulver(MÆLK), farvestof (anthocyaniner, drueskal, karamel, carminer, chlorophyll-kobber-
kompleks, gurkemeje), gelatine, overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), skummetMÆLKspulver.

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 212 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2 g

21 g

35 g

52 g

53 g

6,8 g

2310 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

551,8 kcal

Natrium

19 g

28 g

11 g

0,11 g

1,1 g

29 g

303,6 kcal

3,7 g

1271 kJ

Varenr.: 30704000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokokugler, fransk nougat & karamelmix

0 g

Sukker, kakaopulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, kobra, shea), fedtreduceret kakaopulver, 
sødet kondenseret skummetMÆLK, PEANUTS (2,8%), kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje, naturlig aroma, pebermynte), vand, kandiseret frugt, kakaosmør, 
VALLEpulver koncentrat, salt, ammoniumchlorid (0,1%), MÆLKeprotein, lakridspasta (0,1%), farvestof (vegetabilsk 
kul), SMØR, FLØDE, havsalt, honning, hævemiddel (natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 213 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,5 g

17 g

28 g

47 g

56 g

4,4 g

2060 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

492,1 kcal

Natrium

334 g

569 g

202 g

2,84 g

5,5 g

672 g

5.905,9 kcal

53,2 g

24722 kJ

Varenr.: 30706000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet chokoladekugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, cheese 
cake, appelsin, æble), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, VALLEpulver 
koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD (0,5%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, 
abrikoskerner, rismel, granatæblejuice med frugtkød, lakridspulver (0,2%), glukose sirup, citron juice koncentrat, 
SMØR, karameliseret sukker, fortykkelsesmiddel (pektin), salt, kaffepulver, sukkerør, MANDLER, honning, 
vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, gelatine, vand, 
havsalt, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 214 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,73 g

24 g

39 g

51 g

53 g

5,2 g

2425 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

579,3 kcal

Natrium

195 g

254 g

119 g

8,63 g

264 g

2.897,0 kcal

26,1 g

12127 kJ

Varenr.: 30707000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokokugler, fransk nougat & karamelmix

0 g

Sukker, kakaopulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, kobra, shea), fedtreduceret kakaopulver, 
sødet kondenseret skummetMÆLK, PEANUTS (2,8%), kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje, naturlig aroma, pebermynte), vand, kandiseret frugt, kakaosmør, 
VALLEpulver koncentrat, salt, ammoniumchlorid (0,1%), MÆLKeprotein, lakridspasta (0,1%), farvestof (vegetabilsk 
kul), SMØR, FLØDE, havsalt, honning, hævemiddel (natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 215 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,5 g

17 g

28 g

47 g

56 g

4,4 g

2060 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

492,1 kcal

Natrium

139 g

237 g

84 g

1,18 g

2,3 g

280 g

2.460,8 kcal

22,2 g

10301 kJ

Varenr.: 30709040

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladekugler, fransk nougat & karamelmix

0 g

Sukker, kakaopulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, kobra, shea), fedtreduceret kakaopulver, 
sødet kondenseret skummetMÆLK, PEANUTS (2,8%), kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje, naturlig aroma, pebermynte), vand, kandiseret frugt, kakaosmør, 
VALLEpulver koncentrat, salt, ammoniumchlorid (0,1%), MÆLKeprotein, lakridspasta (0,1%), farvestof (vegetabilsk 
kul), SMØR, FLØDE, havsalt, honning, hævemiddel (natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 216 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,5 g

17 g

28 g

47 g

56 g

4,4 g

2060 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

492,1 kcal

Natrium

473 g

806 g

286 g

4,03 g

7,8 g

952 g

8.365,0 kcal

75,3 g

35016 kJ

Varenr.: 99-23-1400

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Guld foliehjerter m. nougat

0 g

Sukker, HASSELNØD (14%), kakaosmør, skummetMÆLKspulver, kakaomasse, fedtreduceret kakaopulver, 
kakaopulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme), aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 217 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

3,1 g

23 g

35 g

51 g

53 g

5,8 g

2319 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

554,0 kcal

Natrium

350 g

510 g

230 g

1,4 g

31 g

530 g

5.540,9 kcal

58 g

23194 kJ

Varenr.: 99-23-1500

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Sølv foliehjerter m. karamel

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaopulver, kakaosmør, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, VALLEpulver(MÆLK), fedtreduceret kakaopulver, aroma (naturlig 
aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 218 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

22 g

36 g

52 g

53 g

5,9 g

2333 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

557,3 kcal

Natrium

360 g

520 g

220 g

1,6 g

530 g

5.574,1 kcal

59 g

23333 kJ

Varenr.: 99-23-1600

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kobber foliehjerter m. lakrids

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, 
lakridspulver (6%), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 219 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

2,1 g

22 g

36 g

51 g

52 g

5,9 g

2333 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

557,3 kcal

Natrium

360 g

510 g

220 g

1,6 g

21 g

520 g

5.573,6 kcal

59 g

23331 kJ

Varenr.: 78-24-1001

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gianduiotto "Guldbarre"

0 g

Sukker, HASSELNØD (25%), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 220 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

3,5 g

19 g

45 g

37 g

39 g

8,1 g

2494 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

595,8 kcal

Natrium

450 g

370 g

190 g

1,5 g

35 g

390 g

5.957,2 kcal

81 g

24937 kJ

Varenr.: 78-24-1002

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gianduiotto, Dark Nougatbarre

0 g

Kakaomasse, HASSELNØDDEmasse (30%), sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

GLUTEN, HASSELNØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 221 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

7,4 g

18 g

41 g

38 g

41 g

6,6 g

2385 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,8 kcal

Natrium

410 g

380 g

180 g

0,2 g

74 g

410 g

5.698,5 kcal

66 g

23854 kJ

Varenr.: 0310178

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix i gavepose

1 g

Sukker, kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje) 
(5,1%), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, karameliseret 
sukker, glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 222 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,6 g

2372 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

566,7 kcal

Natrium

38 g

51 g

23 g

0,18 g

52 g

566,7 kcal

5,6 g

2372 kJ

Varenr.: 34-10-9091

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladehjerter

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, FLØDE, skummetMÆLKspulver, glukose sirup, aroma 
(romaroma, vanilje, hindbær, irish cream, naturlig aroma, lakrids, naturlig kirsebær) (2,2%), VALLEpulver 
koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret sukker, vand, syre (citronsyre), vegetabilsk fedt 
(kokosolie), invertsukker sirup, MÆLKeprotein, salt, glukose-fruktose sirup, farvestof (sort gulerod, vegetabilsk kul, 
anthocyaniner, drueskal), mandelessens (0,1%), karamel, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), kaffe, 
koncentreret dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, ÆGGEBLOMME, marsalavin.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 223 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2,2 g

19 g

32 g

45 g

47 g

6,3 g

2104 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,6 kcal

Natrium

20 g

28 g

12 g

0,13 g

1,4 g

30 g

316,5 kcal

4 g

1325 kJ

Varenr.: 0310220

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

julemix, chokokugler, karameller, fransk n.

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra, shea), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
kakaomasse, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, PEANUTS (3,7%), aroma (naturlig aroma, 
macadamia nød, vanilje), skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, vand, emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), kandiseret frugt, HASSELNØD (1,2%), VALLEpulver(MÆLK), salt, ammoniumchlorid (0,1%), MÆLKeprotein, 
kaffepulver, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, lakridspasta (0,1%), farvestof (vegetabilsk kul), honning, kaffe, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 224 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

0,6 g

15 g

25 g

51 g

61 g

4,7 g

2029 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,7 kcal

Natrium

247 g

513 g

150 g

2,84 g

5,8 g

606 g

4.846,4 kcal

46,6 g

20287 kJ

Varenr.: 0310221

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

julemix, chokokugler, karameller, fransk n.

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra, shea), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
kakaomasse, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, PEANUTS (3,7%), aroma (naturlig aroma, 
macadamia nød, vanilje), skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, vand, emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), kandiseret frugt, HASSELNØD (1,2%), VALLEpulver(MÆLK), salt, ammoniumchlorid (0,1%), MÆLKeprotein, 
kaffepulver, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, lakridspasta (0,1%), farvestof (vegetabilsk kul), honning, kaffe, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 225 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

0,6 g

15 g

25 g

51 g

61 g

4,7 g

2029 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,7 kcal

Natrium

247 g

513 g

150 g

2,84 g

5,8 g

606 g

4.846,4 kcal

46,6 g

20287 kJ

Varenr.: 30601240

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader og konfekt stykker

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, MANDLER (4,7%), FLØDE, glukose sirup, vand, aroma 
(hindbær, irish cream, romaroma, sherry, vanilje, naturlig aroma, lakrids, æble) (1,2%), VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), æblejuice, emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), invertsukker sirup, HASSELNØD (0,3%), MÆLKeprotein, marc de champagne 
60% vol, glukose-fruktose sirup, salt, æblemos, sugar confectionery, karamel, VALLEpulver(MÆLK), glukose 84%, 
champ krem, fruktose sirup, kiwi, PISTACIENØDDER, hindbær, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, 
stabilisator (xanthangummi), syre (citronsyre), sødet kondenseret skummetMÆLK, koncentreret dragefrugt saft, 
antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 226 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

3,8 g

18 g

32 g

43 g

47 g

5,9 g

2095 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

500,5 kcal

Natrium

269 g

369 g

151 g

2,07 g

32,7 g

396 g

4.254,7 kcal

50,6 g

17810 kJ

Varenr.: 41010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, 
palme, shea), VALLEpulver(MÆLK), aroma (hindbær, vanilje, irish cream, romaroma, naturlig aroma, lakrids, 
appelsin) (1,2%), skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
HASSELNØD (0,5%), vand, PEANUTS (0,3%), salt, rosenpeber, ananas, invertsukker sirup, MÆLKeprotein, 
vegetabilsk fedt(solsikke), karamel, fedtreduceret kakaopulver, MÆLKefedt, glukose-fruktose sirup, dextrose, 
PISTACIENØDDER, mandelessens, fortykkelsesmiddel (risstivelse), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), 
sødet kondenseret skummetMÆLK, MANDLER, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid, kaffe, 
antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret 
stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ÆGGEBLOMME, græskarkoncentrat, kakao nibs, modificeret stivelse, 
marsalavin, hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID 
og SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 227 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

3,5 g

20 g

33 g

44 g

47 g

5,7 g

2153 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

514,3 kcal

Natrium

74 g

98 g

45 g

0,43 g

7,9 g

107 g

1.157,2 kcal

12,9 g

4844 kJ

Varenr.: 0310226

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyld choko, marc, lakrids m/choko i rund Palæ

0 g

Sukker, kakaomasse, MANDLER (12,4%), kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, melasse, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, 
hindbær, sherry, naturlig aroma, lakrids, anis), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea, kobra, rapsolie), vand, 
lakridsrodsekstrakt (0,6%), sødet kondenseret skummetMÆLK, invertsukker sirup, sødestof (sorbitol), vegetabilsk 
fedt(solsikke), FLØDE, MÆLKefedt, vandfrit MÆLKEfedt, overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), sukkerør, 
ammoniumchlorid (0,2%), frysetørret hindbær (0,2%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), sødMÆLK, 
salt, modificeret majsstivelse, ethanol alkohol 96% vol, VALLEpulver koncentrat, glukose 84%, salmiak pulver, 
havsalt, karamel, farvestof (vegetabilsk kul, jernoxider), MÆLKeprotein, stabilisator (xanthangummi), kaffe, syre 
(citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 228 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,34 g

3,8 g

14 g

28 g

43 g

50 g

7,1 g

2041 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

487,6 kcal

Natrium

238 g

363 g

116 g

2,84 g

31,5 g

416 g

4.095,3 kcal

59,8 g

17143 kJ

Varenr.: 77451

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Messe æske

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, FLØDE, glukose sirup, skummetMÆLKspulver, aroma (hindbær, 
vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, appelsin, naturlig kirsebær), vegetabilsk fedt 
(kokosolie, shea), VALLEpulver koncentrat, vand, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD (0,4%), MÆLKesukker, karameliseret 
sukker, æblejuice, invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, syre (citronsyre), glukose-fruktose sirup, marc de 
champagne 60% vol, sugar confectionery, karamel, æblemos, champ krem, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi, guargummi), fruktose sirup, kiwi, PISTACIENØDDER (0%), mandelessens (0%), dessert pasta 
caramel, MANDLER (0%), kaffe, sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (rosmarinekstrakt, 
trinatriumfosfat), koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat), fedtreduceret 
kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 229 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

3,1 g

19 g

32 g

45 g

48 g

5,7 g

2115 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,3 kcal

Natrium

128 g

178 g

77 g

1,07 g

12,4 g

191 g

2.020,8 kcal

22,8 g

8459 kJ

Varenr.: 23007

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Grønne Rudolf

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, kakaomasse, sukkerør, HVEDEMEL, MANDLER, vand, 
HASSELNØD, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, rapsolie), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, arabisk gummi, solsikke lecitin), kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, aroma 
(vanilje, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), fedtreduceret kakaopulver, kokos mel, FLØDE, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, karameliseret sukker, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, gelatine, 
alkohol, syre (citronsyre), lakridsrodsekstrakt, HVEDEstivelse, overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), salt, 
konsistensmiddel (dextrin), invertsukker sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), sugar confectionery, 
glukose 84%, anisolie, MÆLKeprotein, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, ammoniumchlorid, 
stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 230 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,26 g

0,9 g

13 g

23 g

52 g

60 g

5 g

1977 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,3 kcal

Natrium

67 g

150 g

38 g

0,76 g

2,5 g

173 g

1.360,0 kcal

14,5 g

5693 kJ

Varenr.: 23008

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Rød Rudolf

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, kakaomasse, sukkerør, HVEDEMEL, MANDLER, vand, 
HASSELNØD, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, rapsolie), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, arabisk gummi, solsikke lecitin), kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, aroma 
(vanilje, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), fedtreduceret kakaopulver, kokos mel, FLØDE, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, karameliseret sukker, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, gelatine, 
alkohol, syre (citronsyre), lakridsrodsekstrakt, HVEDEstivelse, overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), salt, 
konsistensmiddel (dextrin), invertsukker sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), sugar confectionery, 
glukose 84%, anisolie, MÆLKeprotein, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, ammoniumchlorid, 
stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 231 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,26 g

0,9 g

13 g

23 g

52 g

60 g

5 g

1977 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,3 kcal

Natrium

67 g

150 g

38 g

0,76 g

2,5 g

173 g

1.360,0 kcal

14,5 g

5693 kJ

Varenr.: 00031417

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julelækkerier XXL uden alkohol med BB 640

0 g

Sukker, MANDLER (20,4%), kakaomasse, kakaosmør, vand, sødMÆLKspulver, glukose sirup, HVEDEMEL, melasse, 
HASSELNØD (2%), VALLEpulver(MÆLK), aroma (sherry, lakrids, vanilje, naturlig aroma, romaroma, hindbær, irish 
cream, æble, appelsin, naturlig kirsebær) (1,6%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, rapsolie, kobra), 
lakridsrodsekstrakt, invertsukker sirup, salmiak pulver, sukkerør, kakaopulver, glukose 84%, lakridspulver, 
skummetMÆLKspulver, majsstivelse, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, chlorophyll-kobber-kompleks, 
indigokarmin, jernoxider, paprikaekstrakt, rødbede, carminer, caroten), konserveringsmiddel (alkohol), gelatine, 
fedtreduceret kakaopulver, laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), FLØDE, honning, jamaica rom, 
sødestof (sorbitol), kokos mel, dextrose, MÆLKesukker, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), 
glukose-fruktose sirup, salt, æblejuice, fruktose sirup, VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, alkohol, 
frysetørret hindbær, HVEDEstivelse, æblemos, appelsin, konsistensmiddel (dextrin), karamel, MÆLKeprotein, 
modificeret majsstivelse, anisolie, kiwi, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, citron 
juice koncentrat, modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 232 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

3,6 g

10 g

27 g

42 g

50 g

8,1 g

1999 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

477,5 kcal

Natrium

466 g

729 g

170 g

3,87 g

63,2 g

880 g

8.390,6 kcal

142,2 g

35123 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 23009

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Koldinghus

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, glukose sirup, MANDLER, kakaomasse, HVEDEMEL, vand, 
VALLEpulver(MÆLK), sukkerør, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), 
melasse, aroma (vanilje, naturlig aroma, sherry, hindbær, romaroma, irish cream, lakrids), lakridsrodsekstrakt, 
HASSELNØD, salmiak pulver, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kokos mel, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, 
kobra), fedtreduceret kakaopulver, FLØDE, gelatine, HVEDEstivelse, karameliseret sukker, konserveringsmiddel 
(alkohol, kaliumsorbat), glukose 84%, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, salt, invertsukker sirup, 
sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, MÆLKeprotein, karamel, honning, citron juice koncentrat, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de 
champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), syre (citronsyre), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 233 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

1,4 g

12 g

22 g

51 g

60 g

5,6 g

1946 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

464,9 kcal

Natrium

101 g

231 g

52 g

1,09 g

6,1 g

270 g

2.101,1 kcal

25,5 g

8795 kJ

Varenr.: 23010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Koldinghus alkoholfri

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, MANDLER, kakaosmør, kakaomasse, vand, sødMÆLKspulver, invertsukker sirup, 
aroma (lakrids, naturlig aroma, sherry, vanilje, hindbær, romaroma, irish cream), sukkerør, HASSELNØD, 
kakaopulver, gelatine, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), skummetMÆLKspulver, majsstivelse, emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), fedtreduceret kakaopulver, lakridspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), sødestof (sorbitol), kokos mel, dextrose, FLØDE, salt, karameliseret sukker, syre (citronsyre, 
natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), fruktose sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
ammoniumchlorid, glukose 84%, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, lakridsrodsekstrakt, 
HVEDEstivelse, overfladebehandling (talkum, bivoks, carnaubavoks), sugar confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, 
sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice koncentrat, 
glukose-fruktose sirup, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, 
fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret 
stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 234 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,47 g

1,5 g

8 g

16 g

46 g

61 g

5,6 g

1746 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

417,1 kcal

Natrium

75 g

208 g

36 g

2,14 g

6,9 g

274 g

1.885,6 kcal

25,2 g

7893 kJ

Varenr.: 23011

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Magisk jul

0 g

Sukker, kakaosmør, MANDLER, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, HASSELNØD, vand, emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, solsikke lecitin), aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, 
hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), sukkerør, HVEDEMEL, VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (palme, 
kokosolie, rapsolie), kakaopulver, skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, kokos mel, FLØDE, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks, gummi arabicum, shellak), 
karameliseret sukker, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), glukose 84%, MÆLKesukker, VALLEpulver 
koncentrat, gelatine, alkohol, syre (citronsyre), lakridsrodsekstrakt, HVEDEstivelse, salt, konsistensmiddel (dextrin), 
invertsukker sirup, sugar confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, karamel, honning, citron juice koncentrat, 
hindbær, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, 
fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret 
stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 235 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

2,2 g

13 g

27 g

48 g

55 g

6,2 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

116 g

209 g

54 g

0,94 g

9,4 g

237 g

2.113,2 kcal

26,7 g

8846 kJ

Varenr.: 23012

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Christmas brewery

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, HVEDEMEL, sukkerør, 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (sherry, naturlig aroma, vanilje, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), vegetabilsk 
fedt (palme, kokosolie, rapsolie), HASSELNØD, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk 
gummi, solsikke lecitin), majsstivelse, kakaopulver, gelatine, lakridspulver, skummetMÆLKspulver, fedtreduceret 
kakaopulver, kokos mel, dextrose, FLØDE, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), syre 
(citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), karameliseret sukker, glukose-fruktose sirup, salt, invertsukker 
sirup, fruktose sirup, overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks, talkum), ammoniumchlorid, MÆLKesukker, 
VALLEpulver koncentrat, alkohol, lakridsrodsekstrakt, HVEDEstivelse, konsistensmiddel (dextrin), sugar 
confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, 
honning, citron juice koncentrat, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de 
champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 236 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

2,8 g

11 g

26 g

46 g

53 g

7,1 g

2021 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

482,8 kcal

Natrium

167 g

293 g

73 g

1,32 g

17,9 g

341 g

3.080,5 kcal

45,5 g

12895 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 23013

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Jul på slottet

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, MANDLER, glukose sirup, sukkerør, HASSELNØD, vegetabilsk 
fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, glycerol, 
solsikke lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), fedtreduceret kakaopulver, sødestof (sorbitol), HVEDEMEL, 
invertsukker sirup, vand, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, lakrids), VALLEpulver(MÆLK), sødMÆLK, vandfrit 
MÆLKEfedt, lakridspulver, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
karameliseret sukker, farvestof (vegetabilsk kul, carminer), skummetMÆLK, salt, anisolie, kaffe, havsalt, honning, 
citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine, karamel, syre (citronsyre).

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 237 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

2,3 g

16 g

31 g

46 g

51 g

6,3 g

2132 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

509,3 kcal

Natrium

83 g

124 g

44 g

0,67 g

6,2 g

140 g

1.385,6 kcal

17,2 g

5800 kJ

Varenr.: 23014

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Santas Favorite XL

0 g

Sukker, MANDLER, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, HVEDEMEL, aroma (vanilje, 
sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, lecitiner, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (shea, palme, 
kokosolie, rapsolie, kobra), melasse, sukkerør, lakridsrodsekstrakt, skummetMÆLKspulver, HASSELNØD, 
majsstivelse, salmiak pulver, kakaopulver, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, dextrose, kokos mel, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, 
natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, 
glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, 
alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, 
anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron 
juice koncentrat, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, 
fortykkelsesmiddel (risstivelse), antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 238 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

2,8 g

11 g

25 g

47 g

55 g

6,5 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

186 g

350 g

84 g

1,69 g

21 g

408 g

3.536,3 kcal

48 g

14803 kJ

Varenr.: 23015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Big Christmas

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, vand, VALLEpulver(MÆLK), 
HVEDEMEL, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, lecitiner, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (shea, palme, 
kokosolie, rapsolie, kobra), melasse, sukkerør, lakridsrodsekstrakt, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, salmiak pulver, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kokos mel, dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, 
natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, 
glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, 
alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, 
anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron 
juice koncentrat, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, 
fortykkelsesmiddel (risstivelse), antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 239 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

2,6 g

11 g

25 g

48 g

56 g

6,7 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

183 g

356 g

82 g

1,85 g

19 g

414 g

3.536,3 kcal

50 g

14803 kJ

Varenr.: 23016

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Big Christmas alkoholfri

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, vand, VALLEpulver(MÆLK), 
HVEDEMEL, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, lecitiner, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (shea, palme, 
kokosolie, rapsolie, kobra), melasse, sukkerør, lakridsrodsekstrakt, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, salmiak pulver, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kokos mel, dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, 
natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, 
glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, 
alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, 
anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron 
juice koncentrat, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, 
fortykkelsesmiddel (risstivelse), antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 240 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

2,6 g

11 g

25 g

48 g

56 g

6,7 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

183 g

356 g

82 g

1,85 g

19 g

414 g

3.536,3 kcal

50 g

14803 kJ

Varenr.: 23017

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Magisk jul XL

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vand, glukose sirup, HASSELNØD, 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, lecitiner, solsikke lecitin), HVEDEMEL, melasse, 
vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie, kobra), sukkerør, lakridsrodsekstrakt, skummetMÆLKspulver, 
salmiak pulver, kakaopulver, lakridspulver, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, kokos 
mel, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), majsstivelse, glukose-
fruktose sirup, karameliseret sukker, syre (citronsyre), MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, gelatine, salt, 
alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, konsistensmiddel (dextrin), invertsukker sirup, sugar confectionery, 
modificeret majsstivelse, anisolie, MÆLKeprotein, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 241 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

2,8 g

12 g

27 g

47 g

53 g

6,9 g

2055 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

490,9 kcal

Natrium

215 g

374 g

95 g

1,78 g

21,9 g

420 g

3.868,8 kcal

54 g

16195 kJ

Varenr.: 23018

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Jul på Palæet XL

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, MANDLER, glukose sirup, sukkerør, HASSELNØD, vegetabilsk 
fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, glycerol, 
solsikke lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), fedtreduceret kakaopulver, sødestof (sorbitol), HVEDEMEL, 
invertsukker sirup, vand, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, lakrids), VALLEpulver(MÆLK), sødMÆLK, vandfrit 
MÆLKEfedt, lakridspulver, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
karameliseret sukker, farvestof (vegetabilsk kul, carminer), skummetMÆLK, salt, anisolie, kaffe, havsalt, honning, 
citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine, karamel, syre (citronsyre).

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 242 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

2,3 g

16 g

31 g

46 g

51 g

6,3 g

2132 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

509,3 kcal

Natrium

83 g

124 g

44 g

0,67 g

6,2 g

140 g

1.385,6 kcal

17,2 g

5800 kJ

Varenr.: 23019

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Green Christmas XL

0 g

Sukker, MANDLER, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, melasse, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecitiner, solsikke 
lecitin), aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), lakridsrodsekstrakt, 
vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie, kobra), sukkerør, salmiak pulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, kakaopulver, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, 
kokos mel, dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, 
lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, 
konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, 
mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 243 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

2,7 g

11 g

24 g

47 g

56 g

6,5 g

1969 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,4 kcal

Natrium

205 g

404 g

96 g

2,13 g

23,3 g

475 g

4.012,7 kcal

55,5 g

16797 kJ

Varenr.: 23020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Red Christmas XL

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, vand, melasse, VALLEpulver(MÆLK), 
HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecitiner, solsikke lecitin), 
aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), lakridsrodsekstrakt, vegetabilsk 
fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie, kobra), sukkerør, salmiak pulver, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, kokos mel, 
dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, 
lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, 
konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, 
mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 244 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

2,5 g

11 g

24 g

48 g

56 g

6,7 g

1969 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,4 kcal

Natrium

202 g

410 g

94 g

2,29 g

21,3 g

480 g

4.012,7 kcal

57,4 g

16797 kJ

Varenr.: 23021

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Familiy Christmas XL

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, MANDLER, glukose sirup, sukkerør, HASSELNØD, vegetabilsk 
fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, glycerol, 
solsikke lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), fedtreduceret kakaopulver, sødestof (sorbitol), HVEDEMEL, 
invertsukker sirup, vand, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, lakrids), VALLEpulver(MÆLK), sødMÆLK, vandfrit 
MÆLKEfedt, lakridspulver, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
karameliseret sukker, farvestof (vegetabilsk kul, carminer), skummetMÆLK, salt, anisolie, kaffe, havsalt, honning, 
citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine, karamel, syre (citronsyre).

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 245 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

2,3 g

16 g

31 g

46 g

51 g

6,3 g

2132 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

509,3 kcal

Natrium

83 g

124 g

44 g

0,67 g

6,2 g

140 g

1.385,6 kcal

17,2 g

5800 kJ

Varenr.: 23022

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Gold Christmas XXL

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, vand, melasse, VALLEpulver(MÆLK), 
HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecitiner, solsikke lecitin), 
aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), lakridsrodsekstrakt, vegetabilsk 
fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie, kobra), sukkerør, salmiak pulver, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, kokos mel, 
dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, 
lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, 
konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, 
mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 246 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

2,5 g

11 g

24 g

48 g

56 g

6,7 g

1969 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,4 kcal

Natrium

202 g

410 g

94 g

2,29 g

21,3 g

480 g

4.012,7 kcal

57,4 g

16797 kJ

Varenr.: 23023

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co With Diplo- choco

0 g

Fedtreduceret kakaopulver, sukker, kakaopulver, VALLEpulver koncentrat, kakaosmør, kakaomasse, 
skummetMÆLKspulver, vand, havsalt, SMØR, glukose sirup, FLØDE, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, 
pebermynte, naturlig aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), hævemiddel (natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 247 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0,0 kcal

Natrium

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0,0 kcal

0 g

0 kJ

Varenr.: 23024

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co With Diplo- karamel

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, 
ammoniumchlorid, lakridspasta, aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), emulgator (solsikke lecitin).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 248 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,73 g

1 g

6 g

11 g

55 g

77 g

2,1 g

1760 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

420,4 kcal

Natrium

27 g

137 g

15 g

1,81 g

2,5 g

192 g

1.047,1 kcal

5,3 g

4383 kJ

Varenr.: 23025

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co With Diplo- Tokyo

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis), frysetørret hindbær, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt, modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 249 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

41 g

108 g

25 g

0,82 g

1,8 g

123 g

911,8 kcal

10,8 g

3817 kJ

Varenr.: 23026

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co With Diplo- hearts

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, FLØDE, skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje, romaroma, 
hindbær, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret 
sukker, emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver koncentrat, alkohol, syre (citronsyre), salt, invertsukker sirup, 
MÆLKeprotein, glukose sirup, vand, karamel, farvestof (sort gulerod, anthocyaniner, drueskal), koncentreret 
dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 250 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

2,3 g

20 g

33 g

44 g

46 g

6,8 g

2116 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,5 kcal

Natrium

26 g

36 g

16 g

0,18 g

1,9 g

37 g

409,5 kcal

5,5 g

1714 kJ

Varenr.: 23027

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Snowmann with goodies

0 g

MANDLER, sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel (alkohol), 
glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 251 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 23029

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Flags and Tokyo

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis), frysetørret hindbær, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt, modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 252 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

21 g

54 g

12 g

0,41 g

0,9 g

62 g

455,8 kcal

5,4 g

1908 kJ

Varenr.: 23030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Flags NO and Tokyo

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis), frysetørret hindbær, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt, modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 253 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

21 g

54 g

12 g

0,41 g

0,9 g

62 g

455,8 kcal

5,4 g

1908 kJ

Varenr.: 23031

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Heart with hearts

0 g

Sukker, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, FLØDE, kakaomasse, aroma (vanilje, romaroma, 
irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret sukker, 
emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol), syre (citronsyre), salt, 
invertsukker sirup, MÆLKeprotein, karamel, glukose sirup, vand.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 254 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,3 g

0,3 g

19 g

32 g

47 g

48 g

7,4 g

2135 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

510,0 kcal

Natrium

29 g

42 g

18 g

0,27 g

0,3 g

43 g

458,9 kcal

6,7 g

1921 kJ

Varenr.: 23033

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Gold Christmas XXL with Port

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, vand, melasse, VALLEpulver(MÆLK), 
HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecitiner, solsikke lecitin), 
aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), lakridsrodsekstrakt, vegetabilsk 
fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie, kobra), sukkerør, salmiak pulver, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, kokos mel, 
dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, 
lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, 
konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, 
mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 255 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

2,5 g

11 g

24 g

48 g

56 g

6,7 g

1969 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,4 kcal

Natrium

202 g

410 g

94 g

2,29 g

21,3 g

480 g

4.012,7 kcal

57,4 g

16797 kJ

Varenr.: 23034

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Red Christmas XL with Port

0 g

Sukker, MANDLER, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, vand, melasse, VALLEpulver(MÆLK), 
HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecitiner, solsikke lecitin), 
aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), lakridsrodsekstrakt, vegetabilsk 
fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie, kobra), sukkerør, salmiak pulver, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, kokos mel, 
dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, 
lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, 
konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, 
mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 256 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

2,5 g

11 g

24 g

48 g

56 g

6,7 g

1969 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,4 kcal

Natrium

202 g

410 g

94 g

2,29 g

21,3 g

480 g

4.012,7 kcal

57,4 g

16797 kJ

Varenr.: 23035

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Green Christmas XL with Port

0 g

Sukker, MANDLER, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, melasse, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecitiner, solsikke 
lecitin), aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream), lakridsrodsekstrakt, 
vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie, kobra), sukkerør, salmiak pulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, kakaopulver, gelatine, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, 
kokos mel, dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, 
lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, lakridspasta, 
konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, 
mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice koncentrat, hindbær, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 257 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

2,7 g

11 g

24 g

47 g

56 g

6,5 g

1969 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,4 kcal

Natrium

205 g

404 g

96 g

2,13 g

23,3 g

475 g

4.012,7 kcal

55,5 g

16797 kJ

Varenr.: 23032

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Tupsy and wine

0 g

Sukker, HASSELNØD, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, overfladebehandling (gummi arabicum, shellak).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 258 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,9 g

15 g

36 g

46 g

48 g

7,2 g

2316 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,3 kcal

Natrium

36 g

46 g

15 g

0,2 g

3,9 g

48 g

553,3 kcal

7,2 g

2316 kJ

Varenr.: 00031506

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Delikatesse gavekasse

0 g

Sukker, kakaosmør, MANDLER (9,5%), kakaomasse, glukose sirup, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, 
palme, shea, rapsolie, kobra), sødet kondenseret skummetMÆLK, vand, VALLEpulver(MÆLK), 
skummetMÆLKspulver, melasse, HVEDEMEL, sødestof (sorbitol), invertsukker sirup, aroma (vanilje, naturlig 
aroma, sherry, romaroma, hindbær, irish cream, lakrids, æble, appelsin, naturlig kirsebær) (1,1%), emulgator 
(SOJA lecitin, glycerol, arabisk gummi, saccharoseestere, mono- og diglycerider af fedtsyrer), sukkerør, 
lakridsrodsekstrakt, sødMÆLK, vandfrit MÆLKEfedt, salmiak pulver, majsstivelse, maltodextrin, lakridspulver, salt, 
glukose-fruktose sirup, farvestof (carminer, jernoxider, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, chlorophyll-kobber-
kompleks, caroten, gurkemeje), FLØDE, jamaica rom, syre (citronsyre), glukose 84%, lakrids granulat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), æblejuice, kakaopulver, VALLEpulver koncentrat, alkohol, frysetørret 
hindbær, dextrose, skummetMÆLK, kaffe, havsalt, æblemos, appelsin, karamel, konsistensmiddel (dextrin), 
anisolie, MÆLKeprotein, modificeret majsstivelse, fruktose sirup, kiwi, modificeret stivelse, appelsinjuice 
koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 259 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,31 g

2,8 g

12 g

25 g

49 g

56 g

5,8 g

1989 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,2 kcal

Natrium

336 g

670 g

168 g

4,17 g

38,3 g

769 g

6.484,9 kcal

79,6 g

27146 kJ

Varenr.: 00031600

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gavekasse Jem & Fix uden alkohol

0 g

Sukker, glukose sirup, PEANUTS (7,3%), kakaomasse, HVEDEMEL, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt 
(palme, kokosolie, shea, rapsolie, kobra), kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, melasse, sukkerør, 
fedtreduceret kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), CASHEWNØDDER (1,4%), vand, aroma (lakrids, vanilje, naturlig 
aroma, anis) (1,4%), MANDLER (1,3%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
skummetMÆLKspulver, invertsukker sirup, lakridsrodsekstrakt, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, lakridspulver, 
salt, sødestof (sorbitol), salmiak pulver, farvestof (carminer, vegetabilsk kul), syre (citronsyre), lakrids granulat, 
overfladebehandling (bivoks, bivoks, carnaubavoks, shellak), HASSELNØD, honning, citron juice koncentrat, 
anisolie, frysetørret hindbær, konsistensmiddel (dextrin), gelatine, modificeret majsstivelse, ammoniumchlorid.

CASHEWNØDDER, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 260 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,57 g

1,4 g

10 g

21 g

46 g

58 g

6,4 g

1890 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

451,5 kcal

Natrium

185 g

399 g

89 g

4,93 g

11,9 g

505 g

3.937,4 kcal

55,9 g

16482 kJ

Varenr.: 00031409

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grøn Jul med BB 400

0 g

Sukker, glukose sirup, sødMÆLKspulver, kakaosmør, MANDLER (6,7%), kakaomasse, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), vand, melasse, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), 
aroma (vanilje, naturlig aroma, sherry, hindbær, romaroma, irish cream, lakrids) (1,7%), sukkerør, 
lakridsrodsekstrakt (1,5%), HASSELNØD (1,3%), salmiak pulver (1,2%), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra), 
kakaopulver, gelatine, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fedtreduceret kakaopulver, kokos mel, dextrose, 
FLØDE, karameliseret sukker, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), salt, invertsukker sirup, 
lakridspulver, fruktose sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), glukose 84%, MÆLKesukker, 
VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, 
MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice 
koncentrat, glukose-fruktose sirup, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de 
champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 261 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

1,4 g

11 g

22 g

49 g

59 g

5,8 g

1924 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

459,6 kcal

Natrium

99 g

223 g

50 g

1,33 g

6,1 g

268 g

2.077,6 kcal

26,3 g

8697 kJ

Varenr.: 00031410

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rød Jul med BB 400 uden alkohol

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, kakaosmør, MANDLER (5,6%), sødMÆLKspulver, vand, kakaomasse, aroma 
(lakrids, vanilje, naturlig aroma, sherry, hindbær, romaroma, irish cream) (1,9%), invertsukker sirup, 
VALLEpulver(MÆLK), sukkerør, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, solsikke 
lecitin), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, rapsolie, kobra), HASSELNØD (1,1%), majsstivelse, kakaopulver, 
gelatine, skummetMÆLKspulver, melasse, fedtreduceret kakaopulver, lakridsrodsekstrakt, lakridspulver, sødestof 
(sorbitol), kokos mel, dextrose, salmiak pulver, FLØDE, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), salt, 
karameliseret sukker, glukose-fruktose sirup, fruktose sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), glukose 
84%, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, konsistensmiddel (dextrin), sugar 
confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, 
honning, citron juice koncentrat, modificeret majsstivelse, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta 
caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 262 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,44 g

1,3 g

9 g

17 g

48 g

61 g

5,4 g

1783 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

425,9 kcal

Natrium

94 g

262 g

48 g

2,39 g

7 g

332 g

2.309,1 kcal

29 g

9666 kJ

Varenr.: 00031411

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rød Jul med BB 560 uden alkohol

0 g

Sukker, MANDLER (14,5%), kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, vand, VALLEpulver(MÆLK), 
HVEDEMEL, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream) (1,6%), emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, lecitiner, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (shea, 
palme, kokosolie, rapsolie, kobra), melasse, sukkerør, lakridsrodsekstrakt, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, majsstivelse, salmiak pulver, gelatine, lakridspulver, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kokos mel, dextrose, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, 
natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, 
glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, 
HVEDEstivelse, lakridspasta, konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, modificeret majsstivelse, anisolie, 
MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice 
koncentrat, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, 
fortykkelsesmiddel (risstivelse), antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 263 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

2,8 g

11 g

26 g

47 g

54 g

7,2 g

2017 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

481,8 kcal

Natrium

214 g

392 g

93 g

2,03 g

23,6 g

453 g

4.014,6 kcal

59,6 g

16805 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031412

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rød Jul med BB 560

0 g

Sukker, MANDLER (13,8%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, VALLEpulver(MÆLK), 
HVEDEMEL, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, lakrids, romaroma, irish cream) (1,6%), emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, lecitiner, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (shea, 
palme, kokosolie, rapsolie, kobra), sukkerør, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, HASSELNØD, majsstivelse, 
gelatine, melasse, fedtreduceret kakaopulver, lakridsrodsekstrakt, sødet kondenseret skummetMÆLK, kokos mel, 
dextrose, salmiak pulver, FLØDE, sødestof (sorbitol), glukose 84%, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, 
sorbinsyre), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, salt, glukose-fruktose sirup, 
invertsukker sirup, lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, 
lakridspasta, konsistensmiddel (dextrin), sugar confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, 
frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, honning, citron juice koncentrat, modificeret majsstivelse, 
hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel 
(risstivelse), antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 264 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

2,8 g

11 g

25 g

47 g

55 g

6,9 g

1995 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

476,6 kcal

Natrium

168 g

319 g

74 g

1,62 g

18,8 g

374 g

3.231,0 kcal

46,6 g

13525 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031413

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rød Jul med BB 640 uden alkohol

0 g

Sukker, MANDLER (14,7%), kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vand, glukose sirup, melasse, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, romaroma, hindbær, irish cream, lakrids, æble, 
appelsin, naturlig kirsebær) (1,5%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, 
lecitiner, solsikke lecitin), lakridsrodsekstrakt (1%), salmiak pulver, sukkerør, vegetabilsk fedt (shea, palme, 
kokosolie, rapsolie, kobra), skummetMÆLKspulver, kakaopulver, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, 
chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin, jernoxider, paprikaekstrakt, rødbede, carminer, caroten), 
majsstivelse, HASSELNØD, gelatine, lakridspulver, fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, 
FLØDE, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), kokos mel, dextrose, sødestof (sorbitol), syre (citronsyre, 
natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, æblejuice, salt, fruktose sirup, 
VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, alkohol, frysetørret hindbær, HVEDEstivelse, lakridspasta, 
æblemos, appelsin, konsistensmiddel (dextrin), karamel, MÆLKeprotein, modificeret majsstivelse, anisolie, kiwi, 
sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, honning, citron juice koncentrat, modificeret 
stivelse, appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 265 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

3 g

11 g

25 g

47 g

54 g

7,4 g

1989 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,2 kcal

Natrium

271 g

507 g

116 g

2,56 g

32,6 g

586 g

5.165,6 kcal

80,3 g

21623 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031414

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grøn Jul med BB 640

0 g

Sukker, MANDLER (14,5%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, HASSELNØD (2,9%), 
melasse, HVEDEMEL, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, romaroma, irish cream, lakrids) (1,7%), 
emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), 
sukkerør, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), gelatine, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, 
lakridsrodsekstrakt, fedtreduceret kakaopulver, kokos mel, dextrose, salmiak pulver, FLØDE, glukose 84%, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum, talkum, bivoks, carnaubavoks), konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), karameliseret sukker, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), salt, invertsukker sirup, 
lakridspulver, fruktose sirup, ammoniumchlorid, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, HVEDEstivelse, 
sugar confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, 
karamel, honning, citron juice koncentrat, glukose-fruktose sirup, hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert 
pasta caramel, modificeret majsstivelse, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 266 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

3,8 g

11 g

27 g

44 g

51 g

7,6 g

2035 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

486,1 kcal

Natrium

225 g

363 g

94 g

1,74 g

31,5 g

424 g

4.025,8 kcal

63,1 g

16852 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031416

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julelækkerier XL uden alkohol med BB 560

Sukker, MANDLER (16,5%), kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, vand, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (lakrids, vanilje, sherry, naturlig aroma, romaroma, hindbær, irish cream, æble, 
appelsin, naturlig kirsebær) (1,6%), melasse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, lecitiner, solsikke lecitin), lakridsrodsekstrakt, vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie, kobra), 
majsstivelse, invertsukker sirup, farvestof (carminer, rødbede, gurkemeje, vegetabilsk kul, chlorophyll-kobber-
kompleks, indigokarmin, jernoxider, paprikaekstrakt, caroten), sukkerør, skummetMÆLKspulver, kakaopulver, 
lakridspulver, salmiak pulver, HASSELNØD, gelatine, sødestof (sorbitol), glukose-fruktose sirup, syre (citronsyre, 
natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), fedtreduceret kakaopulver, sødet kondenseret skummetMÆLK, FLØDE, 
honning, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), kokos mel, dextrose, stabilisator (arabisk gummi), salt, 
konsistensmiddel (dextrin), æblejuice, fruktose sirup, VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, alkohol, 
frysetørret hindbær, HVEDEstivelse, lakridspasta, æblemos, appelsin, karamel, MÆLKeprotein, modificeret 
majsstivelse, anisolie, kiwi, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, citron juice 
koncentrat, modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 267 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

3 g

10 g

24 g

45 g

54 g

7,2 g

1960 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

468,2 kcal

Natrium

330 g

614 g

131 g

3,47 g

41,3 g

750 g

6.447,0 kcal

99,7 g

26987 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031415

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julelækkerier uden alkohol med BB 400

Sukker, MANDLER (18,7%), kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vand, melasse, glukose sirup, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, romaroma, hindbær, irish cream, lakrids, æble, 
appelsin, naturlig kirsebær) (1,5%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, 
solsikke lecitin), lakridsrodsekstrakt (1,1%), salmiak pulver, sukkerør, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, rapsolie, kobra), fedtreduceret kakaopulver, farvestof (jernoxider, 
paprikaekstrakt, chlorophyll-kobber-kompleks, rødbede, indigokarmin, carminer, vegetabilsk kul, caroten, 
gurkemeje), FLØDE, honning, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), kokos mel, glukose-fruktose sirup, 
æblejuice, majsstivelse, syre (citronsyre), VALLEpulver koncentrat, alkohol, frysetørret hindbær, gelatine, 
invertsukker sirup, HVEDEstivelse, æblemos, appelsin, konsistensmiddel (dextrin), karamel, karameliseret sukker, 
MÆLKeprotein, modificeret majsstivelse, salt, anisolie, fruktose sirup, kiwi, citron juice koncentrat, modificeret 
stivelse, appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 268 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

2,8 g

10 g

26 g

43 g

52 g

8 g

2009 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

479,9 kcal

Natrium

261 g

424 g

101 g

1,88 g

27,6 g

513 g

4.762,1 kcal

79,3 g

19934 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031500

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

JUl med IDE 400

Sukker, MANDLER (19,3%), glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vand, HVEDEMEL, 
HASSELNØD (1,3%), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke 
lecitin), sukkerør, aroma (vanilje, naturlig aroma, sherry, hindbær, romaroma, irish cream, lakrids) (1,2%), 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra), skummetMÆLKspulver, kakaopulver, majsstivelse, gelatine, melasse, 
fedtreduceret kakaopulver, honning, lakridsrodsekstrakt, dextrose, salmiak pulver, FLØDE, karameliseret sukker, 
syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), salt, invertsukker sirup, lakridspulver, fruktose sirup, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), glukose 84%, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, sugar 
confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, 
citron juice koncentrat, glukose-fruktose sirup, modificeret majsstivelse, hindbær, stabilisator (xanthangummi), 
dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 269 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

1,4 g

10 g

26 g

38 g

52 g

7,9 g

2002 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

478,3 kcal

Natrium

113 g

162 g

42 g

1,09 g

6 g

225 g

2.065,7 kcal

34,1 g

8647 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031501

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Jul med IDE 400 uden alkohol

Sukker, MANDLER (17,5%), glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, HVEDEMEL, vand, sukkerør, 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), HASSELNØD (1,2%), 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, naturlig aroma, sherry, hindbær, romaroma, irish cream, lakrids) (1,1%), 
kakaopulver, gelatine, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra), skummetMÆLKspulver, majsstivelse, melasse, 
fedtreduceret kakaopulver, lakridsrodsekstrakt, honning, kokos mel, dextrose, salmiak pulver, FLØDE, 
karameliseret sukker, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), salt, invertsukker sirup, lakridspulver, 
fruktose sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), glukose 84%, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, 
alkohol, HVEDEstivelse, sugar confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og 
plantekoncentrater, bygmalt, karamel, citron juice koncentrat, glukose-fruktose sirup, modificeret majsstivelse, 
hindbær, stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel 
(risstivelse), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 270 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

1,3 g

9 g

24 g

40 g

55 g

7,4 g

1972 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

471,1 kcal

Natrium

116 g

193 g

44 g

1,11 g

6 g

264 g

2.247,0 kcal

35,3 g

9406 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031502

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Jul med IDE 560

Sukker, MANDLER (17,3%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, glukose sirup, vand, HVEDEMEL, 
VALLEpulver(MÆLK), melasse, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, hindbær, romaroma, irish cream, lakrids) 
(1,5%), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), lakridsrodsekstrakt (1,4%), 
sukkerør, salmiak pulver (1,1%), HASSELNØD, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra), kakaopulver, gelatine, 
skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fedtreduceret kakaopulver, honning, kokos mel, dextrose, FLØDE, glukose 
84%, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, 
sorbinsyre), salt, invertsukker sirup, lakridspulver, fruktose sirup, MÆLKesukker, VALLEpulver koncentrat, alkohol, 
HVEDEstivelse, modificeret majsstivelse, sugar confectionery, anisolie, MÆLKeprotein, sorbitolsirup, mørk sirup, 
frugt- og plantekoncentrater, bygmalt, karamel, citron juice koncentrat, glukose-fruktose sirup, hindbær, 
stabilisator (xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 271 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

1,9 g

10 g

25 g

42 g

54 g

7,4 g

1983 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

473,7 kcal

Natrium

174 g

291 g

68 g

1,51 g

13,5 g

373 g

3.282,6 kcal

51,2 g

13741 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031503

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Jul med IDE 560 uden alkohol

Sukker, MANDLER (20,8%), glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, HVEDEMEL, sødMÆLKspulver, aroma 
(lakrids, vanilje, sherry, naturlig aroma, romaroma, hindbær, irish cream, æble, appelsin, naturlig kirsebær) (1,8%), 
melasse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), 
VALLEpulver(MÆLK), invertsukker sirup, sukkerør, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, HASSELNØD, gelatine, 
majsstivelse, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra), farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, chlorophyll-kobber-
kompleks, indigokarmin, paprikaekstrakt, rødbede, jernoxider, caroten), fedtreduceret kakaopulver, 
lakridsrodsekstrakt, FLØDE, honning, glukose 84%, lakridspulver, konserveringsmiddel (alkohol), salmiak pulver, 
sødestof (sorbitol), kokos mel, dextrose, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), salt, æblejuice, 
fruktose sirup, VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, alkohol, frysetørret hindbær, HVEDEstivelse, 
glukose-fruktose sirup, æblemos, appelsin, karamel, MÆLKeprotein, anisolie, kiwi, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- 
og plantekoncentrater, bygmalt, citron juice koncentrat, modificeret majsstivelse, modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 272 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,26 g

3,3 g

9 g

25 g

40 g

51 g

8 g

1950 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

465,8 kcal

Natrium

252 g

404 g

89 g

2,6 g

33,4 g

520 g

4.736,5 kcal

81,6 g

19827 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031504

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Jul med IDE 640

Sukker, MANDLER (19,9%), kakaomasse, vand, glukose sirup, kakaosmør, HVEDEMEL, sødMÆLKspulver, 
HASSELNØD (2,8%), aroma (sherry, lakrids, vanilje, naturlig aroma, romaroma, hindbær, irish cream, æble, 
appelsin, naturlig kirsebær) (1,7%), melasse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, 
kobra), invertsukker sirup, sukkerør, kakaopulver, glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), gelatine, majsstivelse, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin, 
paprikaekstrakt, rødbede, jernoxider, caroten), fedtreduceret kakaopulver, laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt, FLØDE, lakridspulver, salmiak pulver, sødestof (sorbitol), kokos mel, 
dextrose, MÆLKesukker, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), salt, æblejuice, fruktose sirup, 
VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, alkohol, frysetørret hindbær, HVEDEstivelse, glukose-fruktose 
sirup, æblemos, appelsin, karamel, MÆLKeprotein, anisolie, kiwi, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og 
plantekoncentrater, bygmalt, honning, citron juice koncentrat, modificeret majsstivelse, modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 273 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

4,1 g

9 g

26 g

42 g

50 g

7,8 g

1970 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

470,6 kcal

Natrium

329 g

530 g

119 g

2,72 g

52,4 g

629 g

5.963,4 kcal

99,4 g

24963 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00031505

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Jul med IDE 640 uden alkohol

Sukker, MANDLER (22,5%), kakaomasse, vand, glukose sirup, kakaosmør, HVEDEMEL, sødMÆLKspulver, 
HASSELNØD (2,6%), aroma (sherry, lakrids, vanilje, naturlig aroma, romaroma, hindbær, irish cream, æble, 
appelsin, naturlig kirsebær) (1,6%), melasse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, 
kobra), invertsukker sirup, sukkerør, kakaopulver, glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), gelatine, majsstivelse, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin, 
paprikaekstrakt, rødbede, jernoxider, caroten), fedtreduceret kakaopulver, laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt, FLØDE, honning, lakridspulver, salmiak pulver, sødestof (sorbitol), 
dextrose, kokos mel, MÆLKesukker, syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), salt, æblejuice, fruktose 
sirup, VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, alkohol, frysetørret hindbær, HVEDEstivelse, glukose-
fruktose sirup, æblemos, appelsin, karamel, MÆLKeprotein, anisolie, kiwi, sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og 
plantekoncentrater, bygmalt, citron juice koncentrat, modificeret majsstivelse, modificeret stivelse, appelsinjuice 
koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 274 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,9 g

9 g

27 g

39 g

49 g

8,2 g

1986 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

0 g

474,4 kcal

Natrium

360 g

536 g

122 g

2,73 g

52,4 g

665 g

6.438,1 kcal

111,7 g

26950 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 00081012

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Tariq Taylor Gin Pakke

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids) (0,1%), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 275 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

47 g

1 g

1,21 g

0,8 g

74 g

323,9 kcal

4,5 g

1356 kJ

Varenr.: 00081013

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Sears Gin Pakke

0 g

PEANUTS, CASHEWNØDDER, MANDLER, vegetabilsk fedt (palme), salt.

CASHEWNØDDER, MANDLER, NØDDER, PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 276 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,4 g

7 g

50 g

8 g

17 g

23 g

2530 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

604,4 kcal

Natrium

45 g

7 g

7 g

1,26 g

15 g

544,0 kcal

20,7 g

2277 kJ

Varenr.: 00081014

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Naud Rompakke 1

0 g

PEANUTS, CASHEWNØDDER, MANDLER, vegetabilsk fedt (palme), salt.

CASHEWNØDDER, MANDLER, NØDDER, PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 277 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,4 g

7 g

50 g

8 g

17 g

23 g

2530 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

604,4 kcal

Natrium

45 g

7 g

7 g

1,26 g

15 g

544,0 kcal

20,7 g

2277 kJ

Varenr.: 00081015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Naud Rompakke 2

0 g

PEANUTS, CASHEWNØDDER, MANDLER, vegetabilsk fedt (palme), salt.

CASHEWNØDDER, MANDLER, NØDDER, PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 278 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,4 g

7 g

50 g

8 g

17 g

23 g

2530 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

604,4 kcal

Natrium

45 g

7 g

7 g

1,26 g

15 g

544,0 kcal

20,7 g

2277 kJ

Varenr.: 00021086

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Magnum portvin

0 g

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 279 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

24 g

37 g

46 g

49 g

5,6 g

2297 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

548,7 kcal

Natrium

370 g

460 g

240 g

1,1 g

490 g

5.487,8 kcal

56 g

22972 kJ

Varenr.: 00021031

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Portvinstønde

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, 
kakaosmør, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, HASSELNØD, glukose sirup, karameliseret sukker, 
sukkerør, rismel, HVEDEMEL, salt, kaffepulver, MANDLER, honning, citron juice koncentrat, SMØR, majsstivelse, 
glukose-fruktose sirup, FLØDE, gelatine, vand, havsalt, kaffe, hævemiddel (natriumcarbonat), overfladebehandling 
(gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 280 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

23 g

37 g

48 g

50 g

5 g

2315 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,0 kcal

Natrium

298 g

387 g

184 g

1,14 g

402 g

4.425,2 kcal

40,3 g

18524 kJ

Varenr.: 00031902

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Rød Rudolf special

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, MANDLER, vand, glukose sirup, FLØDE, vegetabilsk fedt 
(kokosolie), aroma (hindbær, vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids), VALLEpulver(MÆLK), 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), HASSELNØD, skummetMÆLKspulver, MÆLKesukker, karameliseret 
sukker, VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), invertsukker sirup, 
salt, sugar confectionery, glukose 84%, MÆLKeprotein, karamel, hindbær, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre), modificeret stivelse.

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 281 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1,3 g

16 g

30 g

44 g

49 g

6,3 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

24 g

36 g

13 g

0,26 g

1,1 g

40 g

396,3 kcal

5,1 g

1659 kJ

Varenr.: 00031909

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Grønne Rudolf special

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, MANDLER, vand, glukose sirup, FLØDE, vegetabilsk fedt 
(kokosolie), aroma (hindbær, vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids), VALLEpulver(MÆLK), 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), HASSELNØD, skummetMÆLKspulver, MÆLKesukker, karameliseret 
sukker, VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), invertsukker sirup, 
salt, sugar confectionery, glukose 84%, MÆLKeprotein, karamel, hindbær, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), dessert pasta caramel, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre), modificeret stivelse.

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 282 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1,3 g

16 g

30 g

44 g

49 g

6,3 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

24 g

36 g

13 g

0,26 g

1,1 g

40 g

396,3 kcal

5,1 g

1659 kJ

Varenr.: 23028

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture & Co Flags and candy

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis), frysetørret hindbær, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt, modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 283 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

41 g

108 g

25 g

0,82 g

1,8 g

123 g

911,8 kcal

10,8 g

3817 kJ

Varenr.: 24001

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Easter giftbox with beer

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, salt, overfladebehandling (gummi arabicum, talkum, shellak), 
salmiak pulver, farvestof (paprikaekstrakt, vegetabilsk kul), emulgator (lecitiner, arabisk gummi), 
lakridsrodsekstrakt, aroma (vanilje, karamel, anis), glukose sirup, modificeret majsstivelse, MÆLKefedt, 
skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (kokosolie), konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 284 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,4 g

14 g

23 g

65 g

67 g

4,2 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

25 g

71 g

15 g

0,26 g

0,4 g

74 g

538,2 kcal

4,6 g

2253 kJ

Varenr.: 24002

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nature easter giftbox with beer

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 285 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

47 g

1 g

1,21 g

0,8 g

74 g

323,9 kcal

4,5 g

1356 kJ

Varenr.: 24003

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Big easter giftbox with beer

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 286 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

47 g

1 g

1,21 g

0,8 g

74 g

323,9 kcal

4,5 g

1356 kJ

Varenr.: 24004

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Big bunny with beer

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 287 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

47 g

1 g

1,21 g

0,8 g

74 g

323,9 kcal

4,5 g

1356 kJ

Varenr.: 24005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Yellow easter with beer

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 288 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

47 g

1 g

1,21 g

0,8 g

74 g

323,9 kcal

4,5 g

1356 kJ

Varenr.: 88-50-5002

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Saltet nøddemix

0 g

PEANUTS (71%), CASHEWNØDDER (14%), MANDLER (12%), vegetabilsk fedt (palme), salt (1%).

CASHEWNØDDER, MANDLER, NØDDER, PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 289 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,4 g

7 g

50 g

8 g

17 g

23 g

2530 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

604,4 kcal

Natrium

45 g

7 g

7 g

1,26 g

15 g

544,0 kcal

20,7 g

2277 kJ

Varenr.: 88-50-5006

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Frugt & nøddemix

0 g

Sukker, PEANUTS (15,7%), rosiner, MANDLER (13,7%), CASHEWNØDDER (9,8%), papaya, tranebær, ananas, 
vegetabilsk fedt(solsikke), vegetabilsk fedt (palme), konserveringsmiddel (svovldioxid), syre (citronsyre).

CASHEWNØDDER, MANDLER, NØDDER, PEANUTS, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 290 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

4 g

23 g

49 g

55 g

9,3 g

1944 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

464,4 kcal

Natrium

21 g

44 g

3 g

0,01 g

49 g

418,1 kcal

8,4 g

1750 kJ

Varenr.: 88-50-5009

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Saltet peanuts

0 g

PEANUTS (96%), salt (0,2%), vegetabilsk fedt (palme).

PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 291 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,4 g

11 g

55 g

4 g

5 g

26 g

2562 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

612,0 kcal

Natrium

44 g

3 g

9 g

1,12 g

4 g

489,7 kcal

20,8 g

2050 kJ

Varenr.: 88-50-5024

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Salt lakrids

0 g

Glukose sirup, HVEDEMEL, sukker, vand, invertsukker sirup, aroma (lakrids) (3,6%), sødestof (sorbitol), 
lakridspulver (1,8%), salt, overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 292 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,9 g

0 g

0 g

42 g

67 g

4,1 g

1235 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

295,0 kcal

Natrium

0 g

38 g

0 g

0,99 g

0,8 g

60 g

265,4 kcal

3,7 g

1111 kJ

Varenr.: 88-50-5025

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids m/chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 293 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

16 g

45 g

10 g

0,33 g

2 g

53 g

388,7 kcal

5,9 g

1627 kJ

Varenr.: 88-50-5028

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Jelly Beans

0 g

Sukker, glukose sirup, vand, overfladebehandling (shellak, carnaubavoks), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof 
(tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, solbær, gurkemeje, karamel), modificeret 
majsstivelse, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 294 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,06 g

72 g

89 g

1520 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

363,1 kcal

Natrium

51 g

0,04 g

63 g

254,2 kcal

1064 kJ

Varenr.: 88-50-5031

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Candy Mix

0 g

Sukker, glukose sirup, vand, melasse, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), overfladebehandling (carnaubavoks, 
shellak), HVEDEstivelse, gelatine, HVEDEMEL, farvestof (betacaroten, tidselkoncentrat, spirulina, 
gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, carminer, solbær, citron, radise, gurkemeje, karamel), maltodextrin, syre 
(mælkesyre, citronsyre), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), modificeret kartoffelstivelse, 
ammoniumchlorid, lakridsrodsekstrakt, modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 295 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

0 g

0 g

62 g

82 g

2,8 g

1454 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

347,3 kcal

Natrium

0 g

43 g

0 g

0,02 g

58 g

243,2 kcal

2 g

1018 kJ

Varenr.: 88-50-5034

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Snack Mix

0 g

PEANUTS (43%), majskorn, antiklumpningsmiddel (majsmel), vegetabilsk fedt (palme), salt, sukker, vegetabilsk 
fedt(solsikke), modificeret kartoffelstivelse.

NØDDER, PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 296 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,78 g

7 g

30 g

3 g

46 g

15 g

2147 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

512,9 kcal

Natrium

18 g

2 g

4 g

1,07 g

28 g

307,7 kcal

9 g

1288 kJ

Varenr.: 88-50-5037

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Saltet peanuts i orange bag

0 g

PEANUTS (96%), salt, vegetabilsk fedt (palme).

PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 297 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,4 g

11 g

55 g

4 g

5 g

26 g

2562 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

612,0 kcal

Natrium

28 g

2 g

6 g

0,7 g

2 g

306,0 kcal

13 g

1281 kJ

Varenr.: 88-50-5012

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Sweet Chili Cheese

0 g

PEANUTS (49%), modificeret majsstivelse, majsstivelse, sukker, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), peber, salt, 
karrypulver, chilinødder, hvidløgspulver, risprotein, smagsforstærker(mononatriumgutamat), farvestof 
(gurkemeje).

GLUTEN, HVEDE, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 298 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

3,1 g

3 g

24 g

12 g

51 g

13 g

2001 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,0 kcal

Natrium

14 g

7 g

2 g

0,24 g

1,9 g

31 g

286,7 kcal

7,8 g

1200 kJ

Varenr.: 88-50-5022

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Sød lakrids

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 299 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

0 g

39 g

0 g

0,99 g

0,6 g

60 g

265,2 kcal

3,7 g

1110 kJ

Varenr.: 88-50-5035

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Sweet Chili cheese i rød bag

0 g

PEANUTS (49%), modificeret majsstivelse, majsstivelse, sukker, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), peber, salt, 
karrypulver, chilinødder, hvidløgspulver, risprotein, smagsforstærker(mononatriumgutamat), farvestof 
(gurkemeje).

GLUTEN, HVEDE, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 300 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

3,1 g

3 g

24 g

12 g

51 g

13 g

2001 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,0 kcal

Natrium

10 g

5 g

1 g

0,16 g

1,2 g

20 g

191,1 kcal

5,2 g

800 kJ

Varenr.: 88-50-5005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Majs m/chili

0 g

Majskorn (80%), vegetabilsk fedt(solsikke), salt, krydderier.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 301 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,8 g

10 g

70 g

10 g

1730 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

413,3 kcal

Natrium

5 g

0,9 g

35 g

206,6 kcal

5 g

865 kJ

Varenr.: 88-50-5004

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Majs m/double cheese

0 g

Majskorn (80%), vegetabilsk fedt(solsikke), aroma (ost).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 302 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

2 g

6,4 g

2 g

15 g

3 g

74 g

6,5 g

1975 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,8 kcal

Natrium

8 g

2 g

1 g

1 g

3,2 g

37 g

235,8 kcal

3,2 g

987 kJ

Varenr.: 810090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix á chokokugler, karameller & fransk nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra, shea), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
kakaomasse, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, PEANUTS (3,5%), aroma (naturlig aroma, 
macadamia nød, vanilje) (3,5%), skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), vand, kandiseret frugt, HASSELNØD (1,2%), VALLEpulver(MÆLK), salt, ammoniumchlorid, MÆLKeprotein, 
kaffepulver, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, lakridspasta, farvestof (vegetabilsk kul), honning, kaffe, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 303 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

0,6 g

15 g

25 g

51 g

61 g

4,6 g

2030 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,9 kcal

Natrium

247 g

513 g

150 g

2,94 g

5,7 g

608 g

4.849,7 kcal

46,1 g

20301 kJ

Varenr.: 810095

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Luksusmix á chokokugler, marcipan & mini nougatbarre

0 g

Sukker, MANDLER (7,2%), kakaosmør, kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kakaomasse, sødMÆLKspulver, 
fedtreduceret kakaopulver, HASSELNØD (5,3%), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (palme, 
kokosolie, shea, rapsolie), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, sherry) (1,6%), vand, 
karameliseret sukker, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, 
glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 304 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

1,8 g

19 g

38 g

45 g

47 g

6,9 g

2320 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

554,2 kcal

Natrium

376 g

447 g

191 g

1,42 g

18,4 g

468 g

5.542,0 kcal

69,3 g

23199 kJ

Varenr.: 810065

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix á chokokugler, karameller & fransk nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, kobra), kakaomasse, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, 
vanilje) (4,1%), skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, PEANUTS (2,6%), emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), HASSELNØD (1,4%), vand, kandiseret frugt, VALLEpulver(MÆLK), salt, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, 
kaffepulver, ammoniumchlorid, MÆLKeprotein, lakridspasta, farvestof (vegetabilsk kul), kaffe, honning, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 305 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

0,5 g

17 g

27 g

51 g

59 g

4,7 g

2092 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

499,8 kcal

Natrium

272 g

508 g

166 g

2,73 g

4,6 g

589 g

4.997,1 kcal

46,8 g

20918 kJ

Varenr.: 810070

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix á chokokugler, karameller & fransk nougat

0 g

Glukose sirup, sukker, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie, kobra), 
kakaopulver, kakaomasse, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, 
vanilje) (2,7%), VALLEpulver koncentrat, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
HASSELNØD, VALLEpulver(MÆLK), salt, PEANUTS, ammoniumchlorid, lakridspasta, vand, kandiseret frugt, 
farvestof (vegetabilsk kul), sukkerør, rismel, HVEDEMEL, kaffepulver, kaffe, MÆLKeprotein, honning, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 306 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,49 g

0,6 g

12 g

21 g

53 g

67 g

3,4 g

1977 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,3 kcal

Natrium

422 g

1051 g

250 g

9,75 g

12,6 g

1333 g

9.444,6 kcal

68 g

39535 kJ

Varenr.: 810080

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix á chokokugler, karameller & fransk nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra, shea), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
kakaomasse, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, PEANUTS (3,5%), aroma (naturlig aroma, 
macadamia nød, vanilje) (3,5%), skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), vand, kandiseret frugt, HASSELNØD (1,2%), VALLEpulver(MÆLK), salt, ammoniumchlorid, MÆLKeprotein, 
kaffepulver, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, lakridspasta, farvestof (vegetabilsk kul), honning, kaffe, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 307 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

0,6 g

15 g

25 g

51 g

61 g

4,6 g

2030 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,9 kcal

Natrium

247 g

513 g

150 g

2,94 g

5,7 g

608 g

4.849,7 kcal

46,1 g

20301 kJ

Varenr.: 810075

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix á chokokugler, karameller & fransk nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, kobra, shea), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
kakaomasse, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, 
vanilje) (4%), skummetMÆLKspulver, PEANUTS (2,7%), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), vand, HASSELNØD (1,4%), kandiseret frugt, VALLEpulver(MÆLK), salt, ammoniumchlorid, sukkerør, rismel, 
HVEDEMEL, kaffepulver, MÆLKeprotein, lakridspasta, farvestof (vegetabilsk kul), kaffe, honning, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 308 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

0,5 g

16 g

27 g

51 g

59 g

4,7 g

2083 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

497,6 kcal

Natrium

537 g

1018 g

327 g

5,48 g

9,4 g

1184 g

9.950,5 kcal

93,4 g

41653 kJ

Varenr.: 818051

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Value retro kalender uden alkohol

0 g

Sukker, glukose sirup, kakaomasse, kakaosmør, MANDLER (7,9%), sødMÆLKspulver, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, shea), HVEDEMEL, HASSELNØD (2,2%), aroma (vanilje, 
karamel, naturlig aroma) (1,8%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, solsikke lecitin, lecitiner), sødestof 
(sorbitol), VALLEpulver(MÆLK), salt, overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), vegetabilsk fedt(solsikke), 
hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), farvestof (karamel, vegetabilsk kul), invertsukker sirup, 
skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, antioxidanter (trinatriumfosfat), lakridspasta, havsalt.

HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 309 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,38 g

3,5 g

13 g

27 g

48 g

58 g

6,1 g

2109 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

503,8 kcal

Natrium

55 g

98 g

26 g

0,78 g

7,3 g

118 g

1.030,3 kcal

12,5 g

4313 kJ

Varenr.: 19-60-1100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridseriet julekalender

1 g

Sukker, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaomasse, sukkerør, melasse, vegetabilsk fedt 
(shea, palme, rapsolie, kokosolie, kobra), sødet kondenseret skummetMÆLK, VALLEpulver(MÆLK), sødestof 
(sorbitol), aroma (vanilje, lakrids, naturlig aroma, anis, hindbær, karamel) (1,1%), emulgator (SOJA lecitin, lecitiner, 
arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), mørk sirup, lakridsrodsekstrakt, vand, MANDLER, 
skummetMÆLKspulver, salt, salmiak pulver, farvestof (vegetabilsk kul, carminer, paprikaekstrakt, jernoxider, 
gulerodskoncentrat), invertsukker sirup, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, lakridspasta, syre (citronsyre), 
modificeret majsstivelse, konsistensmiddel (dextrin), frysetørret hindbær, anisolie, rugmel, lakridspulver, 
frysetørret passionsfrugt pulver, modificeret kartoffelstivelse, MÆLKefedt, salmiak salt, dextrose.

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 310 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,48 g

1,1 g

9 g

15 g

55 g

66 g

4,4 g

1772 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

423,3 kcal

Natrium

76 g

274 g

43 g

2,41 g

5,4 g

331 g

2.117,1 kcal

21,9 g

8862 kJ

Varenr.: 20201080

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

SOLO kalender - Kjaramjel Fabrjkken

1 g

Glukose sirup, sukker, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), MANDLER 
(6,4%), kakaosmør, sødMÆLKspulver, sødestof (sorbitol), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, salt, kakaopulver, 
aroma (vanilje, karamel, pebermynte, naturlig aroma), maltodextrin, emulgator (SOJA lecitin, lecitiner, 
saccharoseestere, solsikke lecitin), lakrids granulat, overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), lakridspasta, 
farvestof (vegetabilsk kul, karamel), havsalt, frysetørret solbærpulver, lakridspulver.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 311 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,56 g

1,4 g

8 g

17 g

54 g

69 g

3,8 g

1889 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

451,3 kcal

Natrium

31 g

98 g

15 g

1,01 g

2,6 g

124 g

812,2 kcal

6,8 g

3400 kJ

Varenr.: 818061

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lux retro kalender med alkohol

1 g

Sukker, kakaomasse, MANDLER (14,5%), kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, FLØDE, 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (romaroma, vanilje, irish cream, anis, hindbær, karamel, sherry, bailey, naturlig 
aroma, lakrids, appelsin) (1,1%), HASSELNØD (1,1%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), melasse, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), HVEDEMEL, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), VALLEpulver koncentrat, lakridspulver (0,3%), invertsukker sirup, glukose 
84%, sugar confectionery, skummetMÆLKspulver, frysetørret hindbær, lakridsrodsekstrakt (0,1%), salt, karamel, 
vegetabilsk fedt(solsikke), MÆLKeprotein, kakaopulver, overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), 
modificeret majsstivelse, hindbær, dessert pasta caramel, salmiak pulver (0%), ammoniumchlorid (0%), 
PISTACIENØDDER (0%), sødet kondenseret skummetMÆLK, stabilisator (xanthangummi, guargummi), marc de 
champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse), syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), koncentreret dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, kakao nibs, 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat), fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA 
LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 312 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

5 g

15 g

32 g

41 g

45 g

7,7 g

2136 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

510,3 kcal

Natrium

71 g

90 g

33 g

0,36 g

10,9 g

99 g

1.122,6 kcal

17 g

4699 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 19-60-1105

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridseriet julekalender

1 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, kakaomasse, HVEDEMEL, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, 
MANDLER, aroma (vanilje, lakrids, naturlig aroma, anis, hindbær, karamel) (1,8%), mørk sirup, vegetabilsk fedt 
(rapsolie, kokosolie, kobra), vand, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, 
lecitiner), lakridsrodsekstrakt (1,4%), glukose-fruktose sirup, invertsukker sirup, majsstivelse, salmiak pulver, salt, 
farvestof (carminer, paprikaekstrakt, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, jernoxider), syre (citronsyre), 
modificeret majsstivelse, konsistensmiddel (dextrin), frysetørret hindbær, sødestof (sorbitol), rugmel, 
lakridspulver, modificeret kartoffelstivelse, frysetørret passionsfrugt pulver, dextrose, MÆLKefedt, 
skummetMÆLKspulver, salmiak salt.

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 313 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1,6 g

10 g

18 g

56 g

64 g

5 g

1856 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

443,4 kcal

Natrium

66 g

200 g

37 g

1,17 g

5,8 g

229 g

1.596,5 kcal

18 g

6683 kJ

Varenr.: 818030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Julemix chokokugler,karameller,fransk nougat

1 g

Sukker, glukose sirup, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kobra, palme, shea, kokosolie, rapsolie), fedtreduceret 
kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kakaosmør, sødet kondenseret skummetMÆLK, kakaopasta, 
sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, 
vanilje, cheese cake, appelsin, romaroma) (2,4%), PEANUTS (2%), VALLEpulver(MÆLK), vand, kandiseret frugt, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, MANDLER, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, citron juice koncentrat, citron crunch/skal, lakridspulver, havsalt, karameliseret 
sukker, modificeret kartoffelstivelse, honning, MÆLKeprotein, HASSELNØD, salt, SMØR, majsstivelse, glukose-
fruktose sirup, FLØDE, gelatine.

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 314 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

0,3 g

18 g

30 g

50 g

56 g

5 g

2143 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

511,9 kcal

Natrium

60 g

100 g

37 g

0,36 g

0,7 g

111 g

1.024,1 kcal

10 g

4287 kJ

Varenr.: 818035

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mandelmix

0 g

MANDLER (37%), sukker, kakaomasse, sødMÆLKspulver, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma 
(vanilje) (1,5%), vegetabilsk fedt(solsikke), emulgator (SOJA lecitin), lakridspulver (1%), overfladebehandling 
(gummi arabicum, shellak), honning, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme).

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 315 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

4,8 g

11 g

36 g

30 g

41 g

11,1 g

2238 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

534,6 kcal

Natrium

114 g

97 g

34 g

0,34 g

15,3 g

131 g

1.710,7 kcal

35,7 g

7161 kJ

Varenr.: 19-60-1110

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridseriet kalender

1 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, HVEDEMEL, kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, 
MANDLER (2,3%), aroma (vanilje, lakrids, naturlig aroma, anis, hindbær, karamel) (1,9%), emulgator (SOJA lecitin, 
arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecitiner), mørk sirup, vegetabilsk fedt (rapsolie, kokosolie, 
kobra), lakridsrodsekstrakt (1,6%), vand, invertsukker sirup, salmiak pulver, glukose-fruktose sirup, majsstivelse, 
salt, farvestof (carminer, paprikaekstrakt, jernoxider, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), modificeret 
majsstivelse, syre (citronsyre), konsistensmiddel (dextrin), frysetørret hindbær, sødestof (sorbitol), rugmel, 
lakridspulver, modificeret kartoffelstivelse, frysetørret passionsfrugt pulver, dextrose, MÆLKefedt, 
skummetMÆLKspulver, salmiak salt.

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 316 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,34 g

1,4 g

10 g

18 g

56 g

64 g

5,1 g

1856 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

443,4 kcal

Natrium

66 g

200 g

37 g

1,22 g

5 g

229 g

1.596,5 kcal

18,3 g

6683 kJ

Varenr.: 818040

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Black magic - Fyldt chokolade, Marcipan, Lakrids, Nødder, Karameller

Sukker, MANDLER (12,2%), kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, 
vegetabilsk fedt (kobra, palme, kokosolie, shea, rapsolie), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
HASSELNØDDEmasse (2%), kakaopulver, vand, fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, 
karamel, romaroma, hindbær, lakrids, anis, appelsin, naturlig kirsebær), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA 
lecitin, arabisk gummi, solsikke lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner), PEANUTS 
(0,9%), FLØDE, HASSELNØD (0,6%), melasse, kandiseret frugt, lakridspulver, HVEDEMEL, konserveringsmiddel 
(alkohol, kaliumsorbat), vegetabilsk fedt(solsikke), VALLEpulver koncentrat, overfladebehandling (gummi 
arabicum, shellak), karameliseret sukker, honning, lakridsrodsekstrakt (0,1%), glukose 84%, jamaica rom, salt, syre 
(citronsyre), ammoniumchlorid (0,1%), MÆLKeprotein, lakridspasta, farvestof (vegetabilsk kul, sort gulerod, 
gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, anthocyaniner, drueskal), glukose-fruktose sirup, modificeret 
majsstivelse, havsalt, citron juice koncentrat, majsstivelse, invertsukker sirup, laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), gelatine, PISTACIENØDDER, mandelessens, MÆLKesukker, stabilisator (xanthangummi, 
guargummi), kaffe, salmiak pulver, modificeret kartoffelstivelse, koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, 
ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), ÆGGEHVIDE, 
marsalavin, hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PEANUTS, PISTACIENØDDER, SOJA 
LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE, ÆG.

PR CHOKOLADE A/S Side 317 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,8 g

15 g

31 g

44 g

50 g

7,2 g

2145 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

1 g

512,4 kcal

Natrium

143 g

203 g

68 g

0,78 g

12,9 g

230 g

2.357,6 kcal

33,2 g

9869 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 818001

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kalenderhus - Fyld chokolade,Mandel,Lakrids, Marcipan,Karamel

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, MANDLER (7%), vegetabilsk fedt (shea, kobra, 
palme, kokosolie, rapsolie), skummetMÆLKspulver, kakaopulver, HASSELNØDDEmasse (2%), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, vand, fedtreduceret kakaopulver, HASSELNØD (1,3%), aroma (vanilje, sherry, naturlig aroma, 
karamel, lakrids, appelsin, hindbær, irish cream, bailey, romaroma, anis), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA 
lecitin, arabisk gummi, lecitiner, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), HVEDEMEL, melasse, 
sukkerør, kokos mel, PEANUTS (0,5%), FLØDE, kakaopasta, lakridspulver (0,3%), kandiseret frugt, 
lakridsrodsekstrakt (0,2%), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), salt, 
karameliseret sukker, glukose 84%, salmiak pulver, glukose-fruktose sirup, syre (citronsyre), farvestof (vegetabilsk 
kul, paprikaekstrakt, jernoxider, sort gulerod, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, drueskalsfarve, 
anthocyaniner, drueskal, indigokarmin, brilliant blue, betacaroten), citron juice koncentrat, citron crunch/skal, 
konsistensmiddel (dextrin), modificeret majsstivelse, modificeret kartoffelstivelse, MÆLKeprotein, majsstivelse, 
havsalt, rød grapefugtjuice, sødestof (sorbitol), PISTACIENØDDER, invertsukker sirup, anisolie, honning, rismel, 
MÆLKefedt, karamel, gelatine, stabilisator (xanthangummi), antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), 
koncentreret dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, fortykkelsesmiddel (pektin).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, 
SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 318 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

2,7 g

15 g

29 g

48 g

53 g

6,4 g

2128 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

1 g

508,4 kcal

Natrium

251 g

405 g

130 g

1,83 g

22,7 g

453 g

4.321,1 kcal

54,6 g

18088 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 8908

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Spring Copenhagen julekalender

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), salt, syre (citronsyre).

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 319 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

3,2 g

22 g

37 g

46 g

48 g

7,6 g

2336 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,1 kcal

Natrium

85 g

106 g

51 g

0,58 g

7,3 g

110 g

1.283,8 kcal

17,5 g

5374 kJ

Varenr.: 810016

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brændte mandler

0 g

MANDLER (59%), sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), honning, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

MANDLER, NØDDER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 320 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

3 g

35 g

6 g

40 g

13,7 g

2208 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

527,5 kcal

Natrium

31 g

6 g

3 g

0,02 g

36 g

474,7 kcal

12,3 g

1987 kJ

Varenr.: 810017

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Wienermandel

0 g

Sukker, MANDLER (15,9%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, 
stabilisator (arabisk gummi), vegetabilsk fedt(solsikke), konsistensmiddel (dextrin), farvestof (rødbede), aroma 
(vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 321 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

4,7 g

10 g

24 g

57 g

60 g

7 g

2053 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

490,4 kcal

Natrium

21 g

51 g

9 g

0,11 g

4,2 g

54 g

441,5 kcal

6,3 g

1848 kJ

Varenr.: 810018

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Pebernødder

0 g

Sukker, HVEDEMEL, kakaosmør, kakaomasse, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), aroma (vanilje, karamel), 
emulgator (SOJA lecitin), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), invertsukker sirup, salt, 
skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, farvestof (karamel), antioxidanter (trinatriumfosfat), 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 322 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,74 g

4,3 g

12 g

22 g

39 g

64 g

5,5 g

2006 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,2 kcal

Natrium

19 g

35 g

11 g

0,67 g

3,9 g

57 g

431,4 kcal

4,9 g

1806 kJ

Varenr.: 810019

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Clickmix

0 g

Glukose sirup, sukker, gelatine, majsstivelse, dextrose, HVEDEMEL, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, 
chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin), syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), vegetabilsk fedt 
(palme, kokosolie), lakridspulver (1,5%), fruktose sirup, karameliseret sukker, invertsukker sirup, 
ammoniumchlorid (1,2%), salt, aroma (naturlig aroma), kakaopulver, overfladebehandling (talkum, carnaubavoks), 
sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt.

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 323 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,57 g

0 g

0 g

50 g

81 g

4,4 g

1470 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

351,2 kcal

Natrium

0 g

45 g

0 g

0,51 g

73 g

316,1 kcal

4 g

1323 kJ

Varenr.: 810020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Engelsk vingummi

0 g

Glukose sirup, sukker, vand, HVEDEstivelse, gelatine, vegetabilsk fedt (kokosolie), modificeret kartoffelstivelse, 
syre (mælkesyre), aroma (naturlig aroma), overfladebehandling (carnaubavoks).

HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 324 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

0 g

0 g

48 g

80 g

4,3 g

1440 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

344,0 kcal

Natrium

0 g

43 g

0 g

0,03 g

72 g

309,6 kcal

3,9 g

1296 kJ

Varenr.: 810061

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridskonfekt i rødt juletræ

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, sukkerør, kokos mel, vand, farvestof (paprikaekstrakt, chlorophyll-kobber-
kompleks, rødbede, indigokarmin), gelatine, lakridsrodsekstrakt (1%), HVEDEstivelse, kakaopulver, aroma (naturlig 
aroma), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 325 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4 g

5 g

68 g

86 g

2,7 g

1687 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

403,0 kcal

Natrium

2 g

31 g

2 g

0,02 g

39 g

181,3 kcal

1,2 g

759 kJ

Varenr.: 810062

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Clickmix i rødt juletræ

0 g

Glukose sirup, sukker, gelatine, majsstivelse, dextrose, HVEDEMEL, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, 
chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin), syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), vegetabilsk fedt 
(palme, kokosolie), lakridspulver (1,5%), fruktose sirup, karameliseret sukker, invertsukker sirup, 
ammoniumchlorid (1,2%), salt, aroma (naturlig aroma), kakaopulver, overfladebehandling (talkum, carnaubavoks), 
sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt.

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 326 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,57 g

0 g

0 g

50 g

81 g

4,4 g

1470 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

351,2 kcal

Natrium

0 g

22 g

0 g

0,26 g

36 g

158,1 kcal

2 g

662 kJ

Varenr.: 810063

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stavanger i rødt juletræ

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) 
(2,5%), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), vegetabilsk fedt 
(kokosolie, rapsolie), farvestof (carminer), syre (citronsyre), overfladebehandling (carnaubavoks), 
konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 327 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1974 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,6 kcal

Natrium

9 g

29 g

5 g

0,09 g

31 g

212,1 kcal

1,5 g

888 kJ

Varenr.: 810064

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Berlin i rødt juletræ

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, melasse, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt (5,9%), salmiak pulver 
(4,8%), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, lakrids) (3,6%), 
farvestof (jernoxider), vegetabilsk fedt (kokosolie, kobra), modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 328 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

0,2 g

13 g

22 g

56 g

62 g

5,1 g

1966 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

469,7 kcal

Natrium

10 g

25 g

6 g

0,16 g

0,1 g

28 g

211,4 kcal

2,3 g

885 kJ

Varenr.: 810066

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Engelsk vingummi i rødt juletræ

0 g

Glukose sirup, sukker, vand, HVEDEstivelse, gelatine, vegetabilsk fedt (kokosolie), modificeret kartoffelstivelse, 
syre (mælkesyre), aroma (naturlig aroma), overfladebehandling (carnaubavoks).

HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 329 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

0 g

0 g

48 g

80 g

4,3 g

1440 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

344,0 kcal

Natrium

0 g

22 g

0 g

0,01 g

36 g

154,8 kcal

1,9 g

648 kJ

Varenr.: 810067

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hasselnøddemix

0 g

Sukker, HASSELNØD (20%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, overfladebehandling (gummi arabicum, shellak).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 330 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,9 g

15 g

36 g

46 g

48 g

7,2 g

2316 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,3 kcal

Natrium

16 g

21 g

7 g

0,09 g

1,8 g

22 g

248,9 kcal

3,2 g

1042 kJ

Varenr.: 810068

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brændte mandler

0 g

MANDLER (59%), sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), honning, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

MANDLER, NØDDER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 331 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

3 g

35 g

6 g

40 g

13,7 g

2208 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

527,5 kcal

Natrium

16 g

3 g

1 g

0,01 g

18 g

237,5 kcal

6,2 g

994 kJ

Varenr.: 810069

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids med chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 332 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

8 g

23 g

5 g

0,17 g

1 g

27 g

194,5 kcal

3 g

814 kJ

Varenr.: 11-50-1596

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokolade pebernød

0 g

Sukker, HVEDEMEL, kakaosmør, kakaomasse, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), aroma (vanilje, karamel) 
(4,5%), emulgator (SOJA lecitin), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), invertsukker sirup, salt, 
skummetMÆLKspulver, karameliseret sukker, farvestof (karamel), antioxidanter (trinatriumfosfat), 
overfladebehandling (gummi arabicum).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 333 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,74 g

4,3 g

12 g

22 g

39 g

64 g

5,5 g

2006 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,2 kcal

Natrium

17 g

31 g

10 g

0,59 g

3,4 g

51 g

383,4 kcal

4,4 g

1605 kJ

Varenr.: 810100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk. Jule marcipanfigurer

0 g

MANDLER (40,3%), sukker, vand, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (naturlig 
kirsebær, sherry, vanilje, naturlig aroma) (1,2%), glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), HASSELNØD, emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), vegetabilsk fedt (palme), syre 
(citronsyre), laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 334 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

5,3 g

6 g

30 g

36 g

41 g

10,6 g

2019 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

482,3 kcal

Natrium

18 g

21 g

4 g

0,03 g

3,2 g

25 g

289,5 kcal

6,4 g

1212 kJ

Varenr.: 11-50-3566

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brændte mandler

0 g

MANDLER (59%), sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), honning, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

MANDLER, NØDDER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 335 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

3 g

35 g

6 g

40 g

13,7 g

2208 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

527,5 kcal

Natrium

33 g

6 g

3 g

0,02 g

38 g

501,2 kcal

13 g

2098 kJ

Varenr.: 23-10-1015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamelmix i lys mini woodbox

1 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, lakrids 
granulat (0,3%), aroma (naturlig aroma), lakridspulver (0,1%).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 336 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,92 g

1 g

6 g

11 g

55 g

77 g

2,2 g

1767 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

422,1 kcal

Natrium

132 g

660 g

71 g

11,08 g

12 g

928 g

5.066,9 kcal

26,7 g

21210 kJ

Varenr.: 810101

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2 stk. Jule marcifigurer & fyldt chokolade

1 g

Sukker, MANDLER (22%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, palme, shea), HASSELNØD (0,8%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (sherry, 
romaroma, naturlig aroma, vanilje, lakrids, æble), glukose 84%, æblejuice, VALLEpulver koncentrat, invertsukker 
sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner), 
VALLEpulver(MÆLK), salt, marc de champagne 60% vol, glukose-fruktose sirup, karamel, sugar confectionery, 
æblemos, MÆLKeprotein, champ krem, fruktose sirup, kiwi, laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), 
hindbær, dessert pasta caramel, MÆLKesukker, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), skummetMÆLKspulver, 
karameliseret sukker, fedtreduceret kakaopulver, fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), modificeret stivelse.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 337 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5 g

12 g

31 g

39 g

44 g

8,1 g

2065 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

493,3 kcal

Natrium

37 g

47 g

15 g

0,24 g

6,1 g

52 g

591,7 kcal

9,7 g

2477 kJ

Varenr.: 30501141

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk. jule marcipanfigurer

0 g

MANDLER (40,3%), sukker, vand, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (naturlig 
kirsebær, sherry, vanilje, naturlig aroma), glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol), 
HASSELNØD (0,7%), emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), vegetabilsk fedt (palme), syre 
(citronsyre), laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 338 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

5,3 g

6 g

30 g

36 g

41 g

10,6 g

2019 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

482,3 kcal

Natrium

18 g

21 g

4 g

0,03 g

3,2 g

25 g

289,5 kcal

6,4 g

1212 kJ

Varenr.: 810102

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk. Jule marcifigurer & dragévarer

0 g

MANDLER (37,5%), sukker, kakaosmør, vand, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, aroma (vanilje, 
karamel, naturlig kirsebær, sherry, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), salt, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), HASSELNØD (0,3%), vegetabilsk fedt (palme), syre (citronsyre), laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 339 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

4,6 g

10 g

35 g

37 g

41 g

10,9 g

2193 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

523,9 kcal

Natrium

42 g

44 g

12 g

0,32 g

5,5 g

49 g

628,5 kcal

13,1 g

2631 kJ

Varenr.: 30501142

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2 stk. jule marcipanfigurer & fyldt chokolade

1 g

Sukker, MANDLER (22%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, palme, shea), HASSELNØD (0,8%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (sherry, 
romaroma, naturlig aroma, vanilje, lakrids, æble), glukose 84%, æblejuice, VALLEpulver koncentrat, invertsukker 
sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner), 
VALLEpulver(MÆLK), salt, marc de champagne 60% vol, glukose-fruktose sirup, karamel, sugar confectionery, 
æblemos, MÆLKeprotein, champ krem, fruktose sirup, kiwi, laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), 
hindbær, dessert pasta caramel, MÆLKesukker, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), skummetMÆLKspulver, 
karameliseret sukker, fedtreduceret kakaopulver, fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), modificeret stivelse.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 340 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5 g

12 g

31 g

39 g

44 g

8,1 g

2065 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

493,3 kcal

Natrium

37 g

47 g

15 g

0,24 g

6,1 g

52 g

591,7 kcal

9,7 g

2477 kJ

Varenr.: 810111

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader, macipan og dragéevarer

1 g

Sukker, MANDLER (23,5%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, FLØDE, aroma (vanilje, 
karamel, naturlig kirsebær, romaroma, hindbær, sherry, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble) (1,3%), 
emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), 
skummetMÆLKspulver, salt, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), overfladebehandling (shellak, gummi 
arabicum), VALLEpulver koncentrat, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), æblejuice, vegetabilsk fedt(solsikke), 
glukose 84%, invertsukker sirup, HASSELNØD (0,1%), MÆLKesukker, karameliseret sukker, glukose-fruktose sirup, 
sugar confectionery, æblemos, MÆLKeprotein, syre (citronsyre), marc de champagne 60% vol, karamel, champ 
krem, fruktose sirup, kiwi, hindbær, dessert pasta caramel, PISTACIENØDDER, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), mandelessens, sødet kondenseret skummetMÆLK, kaffe, antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, modificeret stivelse, ethanol alkohol 96% vol, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 341 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

4,4 g

14 g

34 g

40 g

43 g

9,1 g

2192 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

523,7 kcal

Natrium

199 g

230 g

82 g

1,7 g

25,3 g

250 g

3.037,0 kcal

52,9 g

12713 kJ

Varenr.: 30501156

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk. jule marcipanfigurer og dragévarer

0 g

MANDLER (37,5%), sukker, kakaosmør, vand, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, aroma (vanilje, 
karamel, naturlig kirsebær, sherry, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), salt, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), HASSELNØD (0,3%), vegetabilsk fedt (palme), syre (citronsyre), laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 342 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

4,6 g

10 g

35 g

37 g

41 g

10,9 g

2193 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

523,9 kcal

Natrium

42 g

44 g

12 g

0,32 g

5,5 g

49 g

628,5 kcal

13,1 g

2631 kJ

Varenr.: 30501161

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridskonfekt

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, sukkerør, kokos mel, vand, farvestof (paprikaekstrakt, chlorophyll-kobber-
kompleks, rødbede, indigokarmin), gelatine, lakridsrodsekstrakt (1%), HVEDEstivelse, kakaopulver, aroma (naturlig 
aroma), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 343 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4 g

5 g

68 g

86 g

2,7 g

1687 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

403,0 kcal

Natrium

2 g

31 g

2 g

0,02 g

39 g

181,3 kcal

1,2 g

759 kJ

Varenr.: 810116

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader, macipan og dragéevarer

1 g

Sukker, MANDLER (23%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, aroma (vanilje, karamel, 
naturlig kirsebær, romaroma, sherry, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble) (1,6%), FLØDE, emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea), 
skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), overfladebehandling (shellak, gummi 
arabicum), VALLEpulver koncentrat, HASSELNØD (0,3%), salt, æblejuice, VALLEpulver(MÆLK), glukose 84%, 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, sugar confectionery, æblemos, 
MÆLKeprotein, syre (citronsyre), karamel, fruktose sirup, kiwi, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, 
laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), hindbær, stabilisator (xanthangummi), PISTACIENØDDER, 
mandelessens, kaffe, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse, pektin), ÆGGEBLOMME, 
antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), sødet kondenseret skummetMÆLK, fedtreduceret kakaopulver, 
modificeret stivelse, marsalavin.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 344 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

4,9 g

14 g

34 g

39 g

42 g

8,6 g

2168 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

517,9 kcal

Natrium

116 g

133 g

48 g

0,68 g

16,6 g

144 g

1.760,9 kcal

29,4 g

7371 kJ

Varenr.: 30501162

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Clickmix

0 g

Glukose sirup, sukker, gelatine, majsstivelse, dextrose, HVEDEMEL, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, 
chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin), syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), vegetabilsk fedt 
(palme, kokosolie), lakridspulver (1,5%), fruktose sirup, karameliseret sukker, invertsukker sirup, 
ammoniumchlorid (1,2%), salt, aroma (naturlig aroma), kakaopulver, overfladebehandling (talkum, bivoks, 
carnaubavoks), sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt.

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 345 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,57 g

0 g

0 g

50 g

81 g

4,4 g

1470 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

351,2 kcal

Natrium

0 g

22 g

0 g

0,26 g

36 g

158,1 kcal

2 g

662 kJ

Varenr.: 30501163

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stavanger

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) 
(2,5%), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), vegetabilsk fedt 
(kokosolie, rapsolie), farvestof (carminer), syre (citronsyre), overfladebehandling (carnaubavoks), 
konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 346 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1974 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,6 kcal

Natrium

9 g

29 g

5 g

0,09 g

31 g

212,1 kcal

1,5 g

888 kJ

Varenr.: 817001

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoturekugler i rød juletrekant

1 g

Sukker, kakaomasse, sødMÆLKspulver, kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, 
kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids, hindbær) (2,1%), karameliseret sukker, glukose sirup, 
frysetørret hindbær, farvestof (gulerodskoncentrat, spirulina, tidselkoncentrat).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 347 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

0,1 g

23 g

37 g

51 g

53 g

5,6 g

2361 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

564,0 kcal

Natrium

70 g

97 g

43 g

0,25 g

0,2 g

100 g

1.071,4 kcal

10,6 g

4485 kJ

Varenr.: 30501164

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Berlin

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, melasse, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt (5,9%), salmiak pulver 
(4,8%), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, lakrids) (3,6%), 
farvestof (jernoxider), vegetabilsk fedt (kokosolie, kobra), modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 348 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

0,2 g

13 g

22 g

56 g

62 g

5,1 g

1966 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

469,7 kcal

Natrium

10 g

25 g

6 g

0,16 g

0,1 g

28 g

211,4 kcal

2,3 g

885 kJ

Varenr.: 30501166

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Engelsk vingummi i hvidt juletræ

0 g

Glukose sirup, sukker, vand, HVEDEstivelse, gelatine, vegetabilsk fedt (kokosolie), modificeret kartoffelstivelse, 
syre (mælkesyre), aroma (naturlig aroma), overfladebehandling (carnaubavoks).

HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 349 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

0 g

0 g

48 g

80 g

4,3 g

1440 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

344,0 kcal

Natrium

0 g

22 g

0 g

0,01 g

36 g

154,8 kcal

1,9 g

648 kJ

Varenr.: 817002

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoturekugler i brun juletrekant

1 g

Sukker, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, kakaosmør, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, 
shea, rapsolie), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, naturlig aroma) (2,3%), glukose sirup, karameliseret sukker, SMØR, FLØDE, 
vand, havsalt, hævemiddel (natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 350 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

37 g

49 g

51 g

5 g

2330 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

556,6 kcal

Natrium

71 g

94 g

44 g

0,32 g

97 g

1.057,6 kcal

9,4 g

4427 kJ

Varenr.: 30501167

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hasselnøddemix

0 g

Sukker, HASSELNØD (20%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, overfladebehandling (gummi arabicum, shellak).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 351 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,9 g

15 g

36 g

46 g

48 g

7,2 g

2316 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,3 kcal

Natrium

16 g

21 g

7 g

0,09 g

1,8 g

22 g

248,9 kcal

3,2 g

1042 kJ

Varenr.: 817003

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoturekugler i lilla juletrekant

1 g

Sukker, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaomasse, kakaopulver, 
kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma, appelsin, lakrids, hindbær) 
(3,9%), skummetMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, frysetørret hindbær, farvestof (gulerodskoncentrat, 
spirulina, tidselkoncentrat).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 352 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,07 g

3,7 g

24 g

40 g

43 g

45 g

6 g

2368 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,7 kcal

Natrium

75 g

83 g

46 g

0,13 g

6,9 g

86 g

1.074,8 kcal

11,4 g

4499 kJ

Varenr.: 30501168

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brændte mandler i hvidt juletræ

0 g

MANDLER (59%), sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), honning, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

MANDLER, NØDDER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 353 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

3 g

35 g

6 g

40 g

13,7 g

2208 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

527,5 kcal

Natrium

16 g

3 g

1 g

0,01 g

18 g

237,5 kcal

6,2 g

994 kJ

Varenr.: 30501169

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids med chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver (0,1%).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 354 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

8 g

23 g

5 g

0,17 g

1 g

27 g

194,5 kcal

3 g

814 kJ

Varenr.: 818006

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoturekugle kalender

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), aroma (naturlig aroma, 
macadamia nød, vanilje, appelsin, cheese cake, æble, pistacie, pebermynte, romaroma, amaretto) (3,3%), 
emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD, hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, citron juice koncentrat, 
granatæblejuice med frugtkød, citron crunch/skal, kokos mel, lakridspulver, MANDLER, PISTACIENØDDE pasta, 
glukose sirup, karameliseret sukker, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, vegetabilsk kul), SMØR, modificeret 
kartoffelstivelse, fortykkelsesmiddel (pektin), honning, salt, sukkerør, kaffepulver, majsstivelse, vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose-fruktose sirup, gelatine, FLØDE, kaffe, vand, havsalt, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 355 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,69 g

24 g

38 g

50 g

52 g

5,4 g

2391 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

571,2 kcal

Natrium

123 g

160 g

76 g

5,41 g

166 g

1.827,8 kcal

17,2 g

7651 kJ

Varenr.: 30601051

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

25 Års jubilæums Goodiebag

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, glukose sirup, kakaomasse, fedtreduceret 
kakaopulver, vegetabilsk fedt (kobra, palme, kokosolie, shea, rapsolie), emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, anis, lakrids) (3,2%), 
HASSELNØD (3,1%), VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, PEANUTS (2,4%), melasse, vand, HVEDEMEL, kandiseret 
frugt, VALLEpulver koncentrat, lakridsrodsekstrakt, salmiak pulver, frysetørret hindbær, karameliseret sukker, 
modificeret majsstivelse, MÆLKeprotein, farvestof (jernoxider), salt, honning.

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 356 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

0,8 g

18 g

31 g

50 g

55 g

5,8 g

2186 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

522,2 kcal

Natrium

50 g

82 g

29 g

0,35 g

1,2 g

88 g

845,9 kcal

9,5 g

3541 kJ

Varenr.: 818011

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoturekugle kalender

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), aroma (naturlig aroma, 
macadamia nød, vanilje, appelsin, cheese cake, æble, pistacie, pebermynte, romaroma, amaretto) (3,3%), 
emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD, hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, citron juice koncentrat, 
granatæblejuice med frugtkød, citron crunch/skal, kokos mel, lakridspulver, MANDLER, PISTACIENØDDE pasta, 
glukose sirup, karameliseret sukker, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, vegetabilsk kul), SMØR, modificeret 
kartoffelstivelse, fortykkelsesmiddel (pektin), honning, salt, sukkerør, kaffepulver, majsstivelse, vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose-fruktose sirup, gelatine, FLØDE, kaffe, vand, havsalt, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 357 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,69 g

24 g

38 g

50 g

52 g

5,4 g

2391 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

571,2 kcal

Natrium

123 g

160 g

76 g

5,41 g

166 g

1.827,8 kcal

17,2 g

7651 kJ

Varenr.: 30601052

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Surprice goodiebag 2023

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, sukkerør, HASSELNØD (4,4%), kakaopulver, 
skummetMÆLKspulver, glukose sirup, fedtreduceret kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
HVEDEMEL, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids), 
karameliseret sukker, salt, anisolie, farvestof (vegetabilsk kul), MANDLER, honning, citron juice koncentrat, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 358 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,34 g

1,2 g

15 g

27 g

48 g

55 g

5,6 g

2039 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

487,1 kcal

Natrium

32 g

56 g

17 g

0,39 g

1,4 g

64 g

570,0 kcal

6,6 g

2386 kJ

Varenr.: 30601165

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridskonfekt

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, sukkerør, kokos mel, vand, farvestof (paprikaekstrakt, chlorophyll-kobber-
kompleks, rødbede, indigokarmin), gelatine, lakridsrodsekstrakt (1%), HVEDEstivelse, kakaopulver, aroma (naturlig 
aroma), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 359 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4 g

5 g

68 g

86 g

2,7 g

1687 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

403,0 kcal

Natrium

4 g

61 g

4 g

0,04 g

77 g

362,6 kcal

2,4 g

1518 kJ

Varenr.: 30601174

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2 stk. jule marcipanfigurer & fyldt chokolade

1 g

Sukker, MANDLER (22%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, palme, shea), HASSELNØD (0,8%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (sherry, 
romaroma, naturlig aroma, vanilje, lakrids, æble) (0,5%), glukose 84%, æblejuice, VALLEpulver koncentrat, 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner), 
VALLEpulver(MÆLK), salt, marc de champagne 60% vol, glukose-fruktose sirup, karamel, sugar confectionery, 
æblemos, MÆLKeprotein, champ krem, fruktose sirup, kiwi, laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), 
hindbær, dessert pasta caramel, MÆLKesukker, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), skummetMÆLKspulver, 
karameliseret sukker, fedtreduceret kakaopulver, fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), modificeret stivelse.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 360 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5 g

12 g

31 g

39 g

44 g

8,1 g

2065 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

493,3 kcal

Natrium

37 g

47 g

15 g

0,24 g

6,1 g

52 g

591,7 kcal

9,7 g

2477 kJ

Varenr.: 30601186

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk jule marcipanfigurer og dragévarer

0 g

MANDLER (37,5%), sukker, kakaosmør, vand, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, aroma (vanilje, 
karamel, naturlig kirsebær, sherry, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), salt, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), HASSELNØD (0,3%), vegetabilsk fedt (palme), syre (citronsyre), laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 361 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

4,6 g

10 g

35 g

37 g

41 g

10,9 g

2193 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

523,9 kcal

Natrium

42 g

44 g

12 g

0,32 g

5,5 g

49 g

628,5 kcal

13,1 g

2631 kJ

Varenr.: 30601191

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader, macipan og dragéevarer

0 g

Sukker, MANDLER (23,5%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, FLØDE, aroma (vanilje, 
karamel, naturlig kirsebær, romaroma, hindbær, sherry, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble) (1,3%), 
emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), 
skummetMÆLKspulver, salt, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), overfladebehandling (shellak, gummi 
arabicum), VALLEpulver koncentrat, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), æblejuice, vegetabilsk fedt(solsikke), 
glukose 84%, invertsukker sirup, HASSELNØD (0,1%), MÆLKesukker, karameliseret sukker, glukose-fruktose sirup, 
sugar confectionery, æblemos, MÆLKeprotein, syre (citronsyre), marc de champagne 60% vol, karamel, champ 
krem, fruktose sirup, kiwi, hindbær, dessert pasta caramel, PISTACIENØDDER, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), mandelessens, sødet kondenseret skummetMÆLK, kaffe, antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, modificeret stivelse, ethanol alkohol 96% vol, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 362 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

4,4 g

14 g

34 g

40 g

43 g

9,1 g

2191 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

523,4 kcal

Natrium

199 g

230 g

82 g

1,69 g

25,3 g

250 g

3.036,3 kcal

52,9 g

12710 kJ

Varenr.: 30601193

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader, macipan og dragéevarer

0 g

Sukker, MANDLER (23%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, aroma (vanilje, karamel, 
naturlig kirsebær, romaroma, sherry, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble) (1,6%), FLØDE, emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea), 
skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), overfladebehandling (shellak, gummi 
arabicum), VALLEpulver koncentrat, HASSELNØD (0,3%), salt, æblejuice, VALLEpulver(MÆLK), glukose 84%, 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, sugar confectionery, æblemos, 
MÆLKeprotein, syre (citronsyre), karamel, fruktose sirup, kiwi, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, 
laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), hindbær, stabilisator (xanthangummi), PISTACIENØDDER, 
mandelessens, kaffe, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse, pektin), ÆGGEBLOMME, 
antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), sødet kondenseret skummetMÆLK, fedtreduceret kakaopulver, 
modificeret stivelse, marsalavin.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 363 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

4,8 g

14 g

34 g

39 g

43 g

8,6 g

2167 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

517,7 kcal

Natrium

116 g

133 g

48 g

0,68 g

16,5 g

145 g

1.759,9 kcal

29,4 g

7367 kJ

Varenr.: 30801375

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokoladefrøer i Rød og Guld (mørk choko)

1 g

Sukker, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, sødMÆLKspulver, MÆLKefedt, emulgator (glycerol, SOJA lecitin, lecitiner), sødMÆLK, 
sorbitolsirup, invertsukker sirup, vand, ethanol alkohol 96% vol, farvestof (betacaroten, carminer, 
paprikaekstrakt), aroma (naturlig aroma, vanilje), havsalt, vegetabilsk fedt(solsikke), salt.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 364 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

5,3 g

19 g

30 g

41 g

51 g

4,5 g

2083 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

497,6 kcal

Natrium

36 g

50 g

22 g

0,47 g

6,4 g

61 g

597,2 kcal

5,4 g

2500 kJ

Varenr.: 810008

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kakaomandler i rød dragébox

0 g

Sukker, MANDLER (30%), sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje), 
kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 365 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

5,8 g

12 g

34 g

41 g

44 g

11,2 g

2260 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

539,9 kcal

Natrium

31 g

37 g

11 g

0,17 g

5,2 g

40 g

485,9 kcal

10,1 g

2034 kJ

Varenr.: 818091

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Refill til julekalenderhus

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, MANDLER (6,1%), vegetabilsk fedt (palme, shea, 
kobra, kokosolie, rapsolie), skummetMÆLKspulver, HASSELNØDDEmasse (1,9%), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kakaopulver, vand, fedtreduceret kakaopulver, HVEDEMEL, melasse, aroma (sherry, vanilje, 
lakrids, naturlig aroma, appelsin, bailey, hindbær, irish cream, karamel, romaroma, anis), VALLEpulver(MÆLK), 
emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin, lecitiner), sukkerør, 
kokos mel, FLØDE, PEANUTS (0,5%), HASSELNØD (0,5%), kakaopasta, kandiseret frugt, VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), lakridspulver, lakridsrodsekstrakt, glukose 84%, glukose-fruktose 
sirup, karameliseret sukker, syre (citronsyre), salt, citron juice koncentrat, citron crunch/skal, modificeret 
kartoffelstivelse, farvestof (vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, jernoxider, sort gulerod, 
drueskalsfarve, anthocyaniner, drueskal, indigokarmin, brilliant blue, betacaroten, paprikaekstrakt), modificeret 
majsstivelse, salmiak pulver, MÆLKeprotein, konsistensmiddel (dextrin), PISTACIENØDDER, sødestof (sorbitol), 
majsstivelse, havsalt, rød grapefugtjuice, invertsukker sirup, anisolie, honning, rismel, antioxidanter 
(trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), karamel, gelatine, stabilisator (xanthangummi), koncentreret dragefrugt saft, 
ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, fortykkelsesmiddel (pektin), MÆLKefedt.

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, 
SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

PR CHOKOLADE A/S Side 366 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3 g

16 g

29 g

47 g

53 g

6,2 g

2113 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,8 kcal

Natrium

248 g

400 g

132 g

1,69 g

25,5 g

451 g

4.291,2 kcal

52,8 g

17963 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:

Varenr.: 810015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridskonfekt

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, sukkerør, kokos mel, vand, farvestof (paprikaekstrakt, chlorophyll-kobber-
kompleks, rødbede, indigokarmin), gelatine, lakridsrodsekstrakt (1%), HVEDEstivelse, kakaopulver, aroma (naturlig 
aroma), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 367 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4 g

5 g

68 g

86 g

2,7 g

1687 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

403,0 kcal

Natrium

4 g

61 g

4 g

0,04 g

77 g

362,6 kcal

2,4 g

1518 kJ

Varenr.: 30901120

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridskonfekt i grønt juletræ

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, sukkerør, kokos mel (5%), vand, farvestof (paprikaekstrakt, chlorophyll-kobber-
kompleks, rødbede, indigokarmin), gelatine, lakridsrodsekstrakt (1%), HVEDEstivelse, kakaopulver, aroma (naturlig 
aroma), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 368 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4 g

5 g

68 g

86 g

2,7 g

1687 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

403,0 kcal

Natrium

2 g

31 g

2 g

0,02 g

39 g

181,3 kcal

1,2 g

759 kJ

Varenr.: 30901121

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Clickmix i grønt juletræ

0 g

Glukose sirup, sukker, gelatine, majsstivelse, dextrose, HVEDEMEL, farvestof (gurkemeje, vegetabilsk kul, 
chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin), syre (citronsyre, natriumhydrogensulfat, sorbinsyre), vegetabilsk fedt 
(palme, kokosolie), lakridspulver (1,5%), fruktose sirup, karameliseret sukker, invertsukker sirup, 
ammoniumchlorid (1,2%), salt, aroma (naturlig aroma), kakaopulver, overfladebehandling (talkum, carnaubavoks), 
sorbitolsirup, mørk sirup, frugt- og plantekoncentrater, bygmalt.

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 369 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,57 g

0 g

0 g

50 g

81 g

4,4 g

1470 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

351,2 kcal

Natrium

0 g

22 g

0 g

0,26 g

36 g

158,1 kcal

2 g

662 kJ

Varenr.: 30901122

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stavanger i grønt juletræ

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) 
(2,5%), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), vegetabilsk fedt 
(kokosolie, rapsolie), farvestof (carminer), syre (citronsyre), overfladebehandling (carnaubavoks), 
konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 370 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1974 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,6 kcal

Natrium

9 g

29 g

5 g

0,09 g

31 g

212,1 kcal

1,5 g

888 kJ

Varenr.: 30901123

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Berlin i grønt juletræ

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, melasse, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt (5,9%), salmiak pulver 
(4,8%), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, lakrids) (3,6%), 
farvestof (jernoxider), vegetabilsk fedt (kokosolie, kobra), modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 371 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

0,2 g

13 g

22 g

56 g

62 g

5,1 g

1966 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

469,7 kcal

Natrium

10 g

25 g

6 g

0,16 g

0,1 g

28 g

211,4 kcal

2,3 g

885 kJ

Varenr.: 30901124

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk. Marcipanhjerter

0 g

MANDLER (42,5%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 372 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,4 g

6 g

30 g

32 g

38 g

10,6 g

1979 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,8 kcal

Natrium

16 g

17 g

3 g

0 g

3,4 g

21 g

255,4 kcal

5,7 g

1069 kJ

Varenr.: 30901128

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids med chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis) (0,4%), 
salmiak pulver (0,1%).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 373 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

8 g

23 g

5 g

0,17 g

1 g

27 g

194,5 kcal

3 g

814 kJ

Varenr.: 30901127

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brændte mandler

0 g

MANDLER (59%), sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), honning, overfladebehandling (gummi 
arabicum).

MANDLER, NØDDER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 374 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

3 g

35 g

6 g

40 g

13,7 g

2208 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

527,5 kcal

Natrium

16 g

3 g

1 g

0,01 g

18 g

237,5 kcal

6,2 g

994 kJ

Varenr.: 30901126

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hasselnøddemix

0 g

Sukker, HASSELNØD (20%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje) 
(4,3%), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, overfladebehandling (gummi arabicum, shellak).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 375 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,9 g

15 g

36 g

46 g

48 g

7,2 g

2316 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,3 kcal

Natrium

16 g

21 g

7 g

0,09 g

1,8 g

22 g

248,9 kcal

3,2 g

1042 kJ

Varenr.: 30901125

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Engelsk vingummi i grønt juletræ

0 g

Glukose sirup, sukker, vand, HVEDEstivelse, gelatine, vegetabilsk fedt (kokosolie), modificeret kartoffelstivelse, 
syre (mælkesyre), aroma (naturlig aroma), overfladebehandling (carnaubavoks).

HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 376 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

0 g

0 g

48 g

80 g

4,3 g

1440 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

344,0 kcal

Natrium

0 g

22 g

0 g

0,01 g

36 g

154,8 kcal

1,9 g

648 kJ

Varenr.: 78-22-3000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet choko.kugler i grøn, guld og rød

0 g

Sukker, kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje) 
(5%), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, karameliseret sukker, 
glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 377 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,6 g

2372 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

566,7 kcal

Natrium

377 g

510 g

230 g

1,8 g

520 g

5.667,5 kcal

55,7 g

23724 kJ

Varenr.: 78-22-3010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet choko.kugler i grøn, mørkerød

1 g

Sukker, glukose sirup, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kobra, palme, kokosolie, shea, rapsolie), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, PEANUTS (3,5%), 
kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), vand, kandiseret frugt, kakaomasse, 
aroma (vanilje, naturlig aroma), salt, ammoniumchlorid, MÆLKeprotein, MANDLER, HASSELNØD, lakridspasta, 
honning, citron juice koncentrat, farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 378 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,31 g

0,6 g

15 g

25 g

52 g

61 g

4,7 g

2036 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

486,4 kcal

Natrium

245 g

522 g

145 g

3,14 g

5,7 g

615 g

4.865,0 kcal

46,9 g

20365 kJ

Varenr.: 30801486

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Portvins akrylbox med håndtag. 750g Tawny portvin

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, 
kakaosmør, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, HASSELNØD (1,5%), glukose sirup, karameliseret 
sukker, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, salt, kaffepulver, MANDLER (0,1%), honning, citron juice koncentrat, SMØR, 
majsstivelse, glukose-fruktose sirup, FLØDE, gelatine, vand, havsalt, kaffe, hævemiddel (natriumcarbonat), 
overfladebehandling (gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 379 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

23 g

37 g

48 g

50 g

5 g

2315 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

553,0 kcal

Natrium

298 g

387 g

184 g

1,14 g

402 g

4.425,2 kcal

40,3 g

18524 kJ

Varenr.: 30901091

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk. jule marcipanfigurer

0 g

MANDLER (40,3%), sukker, vand, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (naturlig 
kirsebær, sherry, vanilje, naturlig aroma) (1,2%), glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), HASSELNØD (0,7%), emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), vegetabilsk fedt (palme), syre 
(citronsyre), laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 380 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

5,3 g

6 g

30 g

36 g

41 g

10,6 g

2019 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

482,3 kcal

Natrium

18 g

21 g

4 g

0,03 g

3,2 g

25 g

289,5 kcal

6,4 g

1212 kJ

Varenr.: 30801485

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet cocoture chokoladekugler i rød

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), aroma (naturlig aroma, 
macadamia nød, vanilje, appelsin, cheese cake, æble, pistacie, pebermynte, romaroma, amaretto), emulgator 
(SOJA lecitin, solsikke lecitin), VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, HASSELNØD (0,3%), hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, rismel, citron juice koncentrat, 
granatæblejuice med frugtkød, citron crunch/skal, kokos mel, lakridspulver (0,1%), MANDLER (0,1%), 
PISTACIENØDDE pasta, glukose sirup, karameliseret sukker, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, vegetabilsk kul), 
SMØR, modificeret kartoffelstivelse, fortykkelsesmiddel (pektin), honning, salt, sukkerør, kaffepulver, majsstivelse, 
vegetabilsk fedt(solsikke), glukose-fruktose sirup, gelatine, FLØDE, kaffe, vand, havsalt, overfladebehandling 
(gummi arabicum).

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 381 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,69 g

24 g

38 g

50 g

52 g

5,4 g

2391 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

571,2 kcal

Natrium

130 g

170 g

80 g

5,74 g

176 g

1.941,9 kcal

18,2 g

8129 kJ

Varenr.: 30801477

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mørkerøde & hvide Chokoladekugler

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), sødMÆLKspulver, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), fedtreduceret kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), 
kakaopasta, kakaomasse, kokos mel, MANDLER (0,2%), HASSELNØD (0,2%), glukose sirup, honning, citron juice 
koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 382 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

37 g

51 g

52 g

5,4 g

2344 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

560,0 kcal

Natrium

70 g

97 g

44 g

0,34 g

99 g

1.064,0 kcal

10,2 g

4454 kJ

Varenr.: 30801478

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Guld cocoture chokoladekugler

1 g

Sukker, sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, kakaomasse, 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma (naturlig aroma, vanilje), karameliseret 
sukker, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 383 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

23 g

37 g

51 g

52 g

5,7 g

2350 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

561,4 kcal

Natrium

70 g

97 g

44 g

0,38 g

99 g

1.066,7 kcal

10,8 g

4465 kJ

Varenr.: 78-22-3020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet choko.kugler i grøn, guld & mørkerød

1 g

Sukker, kakaopulver, sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kakaosmør, 
vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, rapsolie), VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), karameliseret sukker, glukose sirup, MANDLER, HASSELNØD, 
honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 384 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

37 g

51 g

52 g

5,5 g

2354 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

562,4 kcal

Natrium

747 g

1013 g

453 g

3,54 g

1033 g

11.245,6 kcal

110,7 g

47074 kJ

Varenr.: 78-22-3030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet choko kugler, fransk nougat og Karamel

0 g

Sukker, glukose sirup, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kobra, palme, kokosolie, shea, rapsolie), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, PEANUTS (3,5%), 
kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), vand, kandiseret frugt, kakaomasse, 
aroma (vanilje, naturlig aroma), salt, ammoniumchlorid, MÆLKeprotein, MANDLER, HASSELNØD, lakridspasta, 
honning, citron juice koncentrat, farvestof (vegetabilsk kul), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 385 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,31 g

0,6 g

14 g

24 g

52 g

62 g

4,7 g

2036 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

486,4 kcal

Natrium

490 g

1045 g

290 g

6,28 g

11,5 g

1230 g

9.728,6 kcal

93,7 g

40724 kJ

Varenr.: 30901114

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader, macipan og dragéevarer

1 g

Sukker, MANDLER (23%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, aroma (vanilje, karamel, 
naturlig kirsebær, romaroma, sherry, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble) (1,6%), FLØDE, emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea), 
skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), overfladebehandling (shellak, gummi 
arabicum), VALLEpulver koncentrat, HASSELNØD (0,3%), salt, æblejuice, VALLEpulver(MÆLK), glukose 84%, 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, sugar confectionery, æblemos, 
MÆLKeprotein, syre (citronsyre), karamel, fruktose sirup, kiwi, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, 
laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), hindbær, stabilisator (xanthangummi), PISTACIENØDDER, 
mandelessens, kaffe, marc de champagne 60% vol, fortykkelsesmiddel (risstivelse, pektin), ÆGGEBLOMME, 
antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), sødet kondenseret skummetMÆLK, fedtreduceret kakaopulver, 
modificeret stivelse, marsalavin.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 386 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

4,8 g

14 g

34 g

39 g

43 g

8,6 g

2167 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

517,7 kcal

Natrium

116 g

133 g

48 g

0,68 g

16,5 g

145 g

1.759,9 kcal

29,4 g

7367 kJ

Varenr.: 30901092

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2 stk. jule marcipanfigurer & fyldt chokolade

1 g

Sukker, MANDLER (22%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, palme, shea), HASSELNØD (0,8%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (sherry, 
romaroma, naturlig aroma, vanilje, lakrids, æble) (0,5%), glukose 84%, æblejuice, VALLEpulver koncentrat, 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, sorbitantristearat, lecitiner), 
VALLEpulver(MÆLK), salt, marc de champagne 60% vol, glukose-fruktose sirup, karamel, sugar confectionery, 
æblemos, MÆLKeprotein, champ krem, fruktose sirup, kiwi, laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), 
hindbær, dessert pasta caramel, MÆLKesukker, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, syre (citronsyre), antioxidanter (trinatriumfosfat), skummetMÆLKspulver, 
karameliseret sukker, fedtreduceret kakaopulver, fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), modificeret stivelse.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 387 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5 g

12 g

31 g

39 g

44 g

8,1 g

2065 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

493,3 kcal

Natrium

37 g

47 g

15 g

0,24 g

6,1 g

52 g

591,7 kcal

9,7 g

2477 kJ

Varenr.: 30901106

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk. jule marcipanfigurer og dragévarer

0 g

MANDLER (37,5%), sukker, kakaosmør, vand, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, aroma (vanilje, 
karamel, naturlig kirsebær, sherry, naturlig aroma) (1,6%), emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), 
salt, overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), HASSELNØD (0,3%), vegetabilsk fedt (palme), syre (citronsyre), laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 388 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

4,6 g

10 g

35 g

37 g

41 g

10,9 g

2193 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

523,9 kcal

Natrium

42 g

44 g

12 g

0,32 g

5,5 g

49 g

628,5 kcal

13,1 g

2631 kJ

Varenr.: 30901112

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader, macipan og dragéevarer

0 g

Sukker, MANDLER (23,5%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, FLØDE, aroma (vanilje, 
karamel, naturlig kirsebær, romaroma, hindbær, sherry, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble) (1,3%), 
emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), 
skummetMÆLKspulver, salt, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), overfladebehandling (shellak, gummi 
arabicum), VALLEpulver koncentrat, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), æblejuice, vegetabilsk fedt(solsikke), 
glukose 84%, invertsukker sirup, HASSELNØD (0,1%), MÆLKesukker, karameliseret sukker, glukose-fruktose sirup, 
sugar confectionery, æblemos, MÆLKeprotein, syre (citronsyre), marc de champagne 60% vol, karamel, champ 
krem, fruktose sirup, kiwi, hindbær, dessert pasta caramel, PISTACIENØDDER, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), mandelessens, sødet kondenseret skummetMÆLK, kaffe, antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, modificeret stivelse, ethanol alkohol 96% vol, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 389 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

4,4 g

14 g

34 g

40 g

43 g

9,1 g

2191 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

523,4 kcal

Natrium

199 g

230 g

82 g

1,69 g

25,3 g

250 g

3.036,3 kcal

52,9 g

12710 kJ

Varenr.: 40301020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Pebernødder i Julekræmmerhus

0 g

HVEDEMEL, sukker, mørk sirup, vegetabilsk fedt (rapsolie), vand, brun farin, hævemiddel (kaliumcarbonat, 
natriumcarbonat), kanel, nelliker, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt.

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 390 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

2,4 g

1 g

13 g

34 g

74 g

5,9 g

1858 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

443,9 kcal

Natrium

10 g

27 g

1 g

0,22 g

1,9 g

59 g

355,2 kcal

4,7 g

1487 kJ

Varenr.: 810110

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

49 stk. Fyldte chokolader & konfektstykker

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, MANDLER (5%), FLØDE, glukose sirup, vand, aroma (hindbær, 
romaroma, vanilje, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, naturlig kirsebær), skummetMÆLKspulver, 
vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD (0,4%), 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, æblejuice, invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, glukose-fruktose sirup, 
sugar confectionery, karamel, marc de champagne 60% vol, syre (citronsyre), glukose 84%, æblemos, champ krem, 
fruktose sirup, ammoniumchlorid, kiwi, hindbær, dessert pasta caramel, stabilisator (xanthangummi), 
PISTACIENØDDER, mandelessens, kaffe, sødet kondenseret skummetMÆLK, koncentreret dragefrugt saft, 
antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), ÆGGEBLOMME, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 391 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

3,5 g

18 g

32 g

44 g

47 g

6,2 g

2102 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,2 kcal

Natrium

140 g

191 g

78 g

1,1 g

15,4 g

206 g

2.210,0 kcal

27,3 g

9251 kJ

Varenr.: 810115

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

25 stk. Fyldte chokolader & konfektstykker

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, MANDLER (6,6%), FLØDE, vand, glukose sirup, 
skummetMÆLKspulver, aroma (hindbær, vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, naturlig 
kirsebær) (1,4%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, 
karameliseret sukker, æblejuice, HASSELNØD (0,3%), invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, glukose-fruktose 
sirup, sugar confectionery, syre (citronsyre), glukose 84%, æblemos, karamel, marc de champagne 60% vol, champ 
krem, fruktose sirup, kiwi, hindbær, PISTACIENØDDER, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), mandelessens, kaffe, sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (rosmarinekstrakt, 
trinatriumfosfat), koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 392 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

3,5 g

17 g

32 g

43 g

46 g

6,5 g

2099 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

501,4 kcal

Natrium

71 g

97 g

39 g

0,47 g

7,9 g

104 g

1.128,5 kcal

14,7 g

4724 kJ

Varenr.: 30601171

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 stk. jule marcipanfigurer

0 g

MANDLER (40,3%), sukker, vand, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (naturlig 
kirsebær, sherry, vanilje, naturlig aroma), glukose 84%, skummetMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol), 
HASSELNØD (0,7%), emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), vegetabilsk fedt (palme), syre 
(citronsyre), laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 393 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

5,3 g

6 g

30 g

36 g

41 g

10,6 g

2019 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

482,3 kcal

Natrium

18 g

21 g

4 g

0,03 g

3,2 g

25 g

289,5 kcal

6,4 g

1212 kJ

Varenr.: 30901111

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

49 stk. fyldte chokolader og konfektstykker

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, MANDLER (5%), FLØDE, glukose sirup, vand, aroma (hindbær, 
romaroma, vanilje, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, naturlig kirsebær), skummetMÆLKspulver, 
vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD (0,4%), 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, æblejuice, invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, glukose-fruktose sirup, 
sugar confectionery, karamel, marc de champagne 60% vol, syre (citronsyre), glukose 84%, æblemos, champ krem, 
fruktose sirup, ammoniumchlorid, kiwi, hindbær, dessert pasta caramel, stabilisator (xanthangummi), 
PISTACIENØDDER, mandelessens, kaffe, sødet kondenseret skummetMÆLK, koncentreret dragefrugt saft, 
antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), ÆGGEBLOMME, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 394 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

3,5 g

18 g

32 g

44 g

47 g

6,2 g

2102 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,2 kcal

Natrium

140 g

191 g

78 g

1,1 g

15,4 g

206 g

2.210,0 kcal

27,3 g

9251 kJ

Varenr.: 30901113

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

25stk. fyldte chokolader og konfektstykker

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, MANDLER (6,6%), FLØDE, vand, glukose sirup, 
skummetMÆLKspulver, aroma (hindbær, vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, naturlig 
kirsebær), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, karameliseret 
sukker, æblejuice, HASSELNØD (0,3%), invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, glukose-fruktose sirup, sugar 
confectionery, syre (citronsyre), glukose 84%, æblemos, karamel, marc de champagne 60% vol, champ krem, 
fruktose sirup, kiwi, hindbær, PISTACIENØDDER, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), mandelessens, kaffe, sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (rosmarinekstrakt, 
trinatriumfosfat), koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 395 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

3,5 g

17 g

32 g

43 g

46 g

6,5 g

2099 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

501,4 kcal

Natrium

71 g

97 g

39 g

0,47 g

7,9 g

104 g

1.128,5 kcal

14,7 g

4724 kJ

Varenr.: 23-10-1010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fransk nougat i lys mini woodbox

0 g

Sukker, glukose sirup, PEANUTS (14%), vand, kandiseret frugt, vegetabilsk fedt (kobra), skummetMÆLKspulver, 
MÆLKeprotein, salt, honning, aroma (naturlig aroma).

MÆLK, PEANUTS.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 396 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

1,3 g

7 g

12 g

53 g

66 g

5,7 g

1673 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

399,7 kcal

Natrium

96 g

424 g

57 g

1,6 g

10,4 g

528 g

3.197,8 kcal

45,6 g

13386 kJ

Varenr.: 30601192

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

49 stk. fyldte chokolader og konfektstykker

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, MANDLER (5%), FLØDE, glukose sirup, vand, aroma (hindbær, 
romaroma, vanilje, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, naturlig kirsebær), skummetMÆLKspulver, 
vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD (0,4%), 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, æblejuice, invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, glukose-fruktose sirup, 
sugar confectionery, karamel, marc de champagne 60% vol, syre (citronsyre), glukose 84%, æblemos, champ krem, 
fruktose sirup, ammoniumchlorid, kiwi, hindbær, dessert pasta caramel, stabilisator (xanthangummi), 
PISTACIENØDDER, mandelessens, kaffe, sødet kondenseret skummetMÆLK, koncentreret dragefrugt saft, 
antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), ÆGGEBLOMME, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 397 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

3,5 g

18 g

32 g

44 g

47 g

6,2 g

2102 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,2 kcal

Natrium

140 g

191 g

78 g

1,1 g

15,4 g

206 g

2.210,0 kcal

27,3 g

9251 kJ

Varenr.: 30601194

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

25 stk. fyldte chokolader og konfektstykker

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, MANDLER (6,6%), FLØDE, vand, glukose sirup, 
skummetMÆLKspulver, aroma (hindbær, vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, lakrids, æble, naturlig 
kirsebær), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, karameliseret 
sukker, æblejuice, HASSELNØD (0,3%), invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, glukose-fruktose sirup, sugar 
confectionery, syre (citronsyre), glukose 84%, æblemos, karamel, marc de champagne 60% vol, champ krem, 
fruktose sirup, kiwi, hindbær, PISTACIENØDDER, dessert pasta caramel, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), mandelessens, kaffe, sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (rosmarinekstrakt, 
trinatriumfosfat), koncentreret dragefrugt saft, ÆGGEBLOMME, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, 
fortykkelsesmiddel (pektin, risstivelse), marsalavin, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 398 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

3,5 g

17 g

32 g

43 g

46 g

6,5 g

2099 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

501,4 kcal

Natrium

71 g

97 g

39 g

0,47 g

7,9 g

104 g

1.128,5 kcal

14,7 g

4724 kJ

Varenr.: 0031006

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

julemix chokokugler,karameller,fransk nougat

1 g

Sukker, glukose sirup, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kobra, palme, shea, kokosolie, rapsolie), fedtreduceret 
kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kakaosmør, sødet kondenseret skummetMÆLK, kakaopasta, 
sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaomasse, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, 
vanilje, cheese cake, appelsin, romaroma), PEANUTS (2%), VALLEpulver(MÆLK), vand, kandiseret frugt, 
VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, MANDLER (0,4%), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, citron juice koncentrat, citron crunch/skal, lakridspulver (0,2%), havsalt, karameliseret 
sukker, modificeret kartoffelstivelse, honning, MÆLKeprotein, HASSELNØD (0%), salt, SMØR, majsstivelse, glukose-
fruktose sirup, FLØDE, gelatine.

FLØDE, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 399 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

0,3 g

18 g

30 g

50 g

56 g

5 g

2143 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

511,9 kcal

Natrium

60 g

100 g

37 g

0,36 g

0,7 g

111 g

1.024,1 kcal

10 g

4287 kJ

Varenr.: 41050

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marzipanschweinchen

0 g

MANDLER (40,3%), sukker, kakaomasse, glukose sirup, vand, kakaosmør, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), sødMÆLKspulver.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 400 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,5 g

7 g

30 g

33 g

39 g

10,4 g

1995 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

476,6 kcal

Natrium

24 g

26 g

6 g

0 g

5,2 g

31 g

381,3 kcal

8,3 g

1596 kJ

Varenr.: 810096

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet Cocoturekugler i guld giftbags

1 g

Sukker, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie, 
rapsolie), kakaosmør, skummetMÆLKspulver, kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), HASSELNØD (1,9%), karameliseret sukker, glukose sirup, sukkerør, rismel, 
HVEDEMEL, salt, MANDLER (0,1%), honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, gelatine.

HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 401 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

23 g

37 g

49 g

51 g

5,6 g

2340 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

559,0 kcal

Natrium

119 g

158 g

74 g

0,51 g

163 g

1.788,8 kcal

17,8 g

7488 kJ

Varenr.: 810097

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

mixet Cocoturekugler i hvid giftbag

1 g

Sukker, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie, rapsolie), 
sødMÆLKspulver, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), HASSELNØD (1,8%), karameliseret sukker, glukose sirup, sukkerør, 
rismel, HVEDEMEL, salt, MANDLER (0,1%), honning, citron juice koncentrat, majsstivelse, glukose-fruktose sirup, 
gelatine.

HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 402 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

23 g

37 g

50 g

51 g

5,6 g

2340 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

559,0 kcal

Natrium

119 g

158 g

74 g

0,51 g

163 g

1.788,6 kcal

17,8 g

7487 kJ

Varenr.: 20101011

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fløde kjaramjel m.mandler & seasalt

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), MANDLER (2,3%), 
havsalt, aroma (naturlig aroma).

MANDLER, MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 403 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

1 g

6 g

12 g

50 g

68 g

2,3 g

1640 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

391,8 kcal

Natrium

12 g

50 g

6 g

0,29 g

1 g

68 g

391,8 kcal

2,3 g

1640 kJ

Varenr.: 20101031

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel-fugde kjog overtrukket mjandler

0 g

MANDLER (34,7%), sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, aroma (vanilje, karamel) 
(2%), salt (1,2%), overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 404 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,49 g

3,9 g

14 g

39 g

38 g

40 g

11,2 g

2366 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,2 kcal

Natrium

39 g

38 g

14 g

0,49 g

3,9 g

40 g

565,2 kcal

11,2 g

2366 kJ

Varenr.: 20101041

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel fudge m.fløde

0 g

Sukker, glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (shea, palme), sødestof (sorbitol), salt, 
emulgator (solsikke lecitin), farvestof (karamel), aroma (naturlig aroma).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 405 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,73 g

1 g

6 g

11 g

66 g

82 g

0,7 g

1821 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

435,0 kcal

Natrium

11 g

66 g

6 g

0,73 g

1 g

82 g

435,0 kcal

0,7 g

1821 kJ

Varenr.: 20101071

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel kjog m.lakrids

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), lakrids granulat (1,6%), 
salt, lakridspulver.

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 406 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,79 g

1 g

6 g

11 g

55 g

79 g

2,1 g

1794 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,6 kcal

Natrium

11 g

55 g

6 g

0,79 g

1 g

79 g

428,6 kcal

2,1 g

1794 kJ

Varenr.: 20101081

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel kjog m.mint & chokolade

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, aroma 
(pebermynte).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 407 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

1,4 g

6 g

11 g

54 g

76 g

2,7 g

1756 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

419,5 kcal

Natrium

11 g

54 g

6 g

0,28 g

1,4 g

76 g

419,5 kcal

2,7 g

1756 kJ

Varenr.: 20101101

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokolade Kjaramjel

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea), kakaopulver, salt, aroma 
(naturlig aroma).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 408 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,76 g

1 g

6 g

11 g

54 g

76 g

2,6 g

1751 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

418,3 kcal

Natrium

11 g

54 g

6 g

0,76 g

1 g

76 g

418,3 kcal

2,6 g

1751 kJ

Varenr.: 20102060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel kjog med lakrjds

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), lakrids granulat (1,6%), 
salt, lakridspulver.

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 409 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,79 g

1 g

6 g

11 g

55 g

79 g

2,1 g

1794 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,6 kcal

Natrium

2 g

8 g

1 g

0,12 g

0,2 g

12 g

64,3 kcal

0,3 g

269 kJ

Varenr.: 20201020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel kjog m.lakrids i kræmmerhus

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), lakrids granulat (1,6%), 
salt, lakridspulver.

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 410 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,79 g

1 g

6 g

11 g

55 g

79 g

2,1 g

1794 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,6 kcal

Natrium

6 g

28 g

3 g

0,4 g

0,5 g

40 g

214,3 kcal

1 g

897 kJ

Varenr.: 20201040

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel m.choko & mint + Kjaramjel m.lakrids

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, lakrids 
granulat, salt, aroma (pebermynte), lakridspulver.

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 411 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,54 g

1,2 g

6 g

11 g

54 g

78 g

2,4 g

1775 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

424,0 kcal

Natrium

22 g

109 g

12 g

1,07 g

2,4 g

155 g

848,1 kcal

4,8 g

3550 kJ

Varenr.: 30709010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamelmix

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), MANDLER (1,1%), lakrids 
granulat (0,8%), salt, havsalt, lakridspulver (0,3%), aroma (naturlig aroma).

MANDLER, MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 412 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,54 g

1 g

6 g

11 g

52 g

74 g

2,2 g

1717 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

410,2 kcal

Natrium

137 g

630 g

68 g

6,48 g

12 g

882 g

4.921,2 kcal

26,4 g

20600 kJ

Varenr.: 99-50-1610

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Saltlakridskaramel

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), ammoniumchlorid 
(1,5%), lakridspasta (1,1%), salt, farvestof (vegetabilsk kul), emulgator (solsikke lecitin), aroma (naturlig aroma).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 413 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

1 g

6 g

11 g

55 g

77 g

1,9 g

1756 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

419,5 kcal

Natrium

110 g

550 g

56 g

2,8 g

10 g

770 g

4.195,7 kcal

19 g

17563 kJ

Varenr.: 99-50-1621

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Flødekaramel m. mandel & havsalt

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), MANDLER (2,3%), 
havsalt, aroma (naturlig aroma).

MANDLER, MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 414 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,29 g

1 g

6 g

12 g

50 g

68 g

2,3 g

1640 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

391,8 kcal

Natrium

118 g

500 g

57 g

2,9 g

10 g

680 g

3.917,1 kcal

23 g

16397 kJ

Varenr.: 99-50-1630

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamel m. lakridscrunch

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), lakrids granulat (1,6%), 
salt, lakridspulver.

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 415 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,79 g

1 g

6 g

11 g

55 g

79 g

2,1 g

1794 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,6 kcal

Natrium

110 g

550 g

57 g

7,9 g

10 g

790 g

4.285,0 kcal

21 g

17937 kJ

Varenr.: 99-50-1631

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel kjog m. mint & cjokolade

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, aroma 
(pebermynte).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 416 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

1,4 g

6 g

11 g

54 g

76 g

2,7 g

1756 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

419,5 kcal

Natrium

110 g

540 g

61 g

2,8 g

13,7 g

760 g

4.194,7 kcal

27 g

17559 kJ

Varenr.: 20101051

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakrids fudge m.flødechokolade

1 g

Sukker, glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (palme, shea), sødestof (sorbitol), 
kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, lakridspasta, farvestof (vegetabilsk kul), salt, emulgator (lecitiner, SOJA 
lecitin), aroma (naturlig aroma, vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 417 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,64 g

1,2 g

8 g

15 g

62 g

76 g

1,8 g

1895 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

452,7 kcal

Natrium

15 g

62 g

8 g

0,64 g

1,2 g

76 g

452,7 kcal

1,8 g

1895 kJ

Varenr.: 99-50-3400

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamelmix

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, 
ammoniumchlorid, lakridspasta, aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), emulgator (solsikke lecitin).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 418 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,73 g

1 g

6 g

11 g

55 g

77 g

2,1 g

1760 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

420,4 kcal

Natrium

110 g

550 g

59 g

7,27 g

10 g

770 g

4.205,2 kcal

21,3 g

17603 kJ

Varenr.: 20101001

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel kjog m.flødechokolade

0 g

Sukker, glukose sirup, skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), maltodextrin, salt, kakaosmør, 
sødMÆLKspulver, kakaopulver, kakaomasse, emulgator (saccharoseestere, SOJA lecitin), aroma (naturlig aroma, 
vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 419 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,78 g

0,5 g

8 g

9 g

72 g

76 g

2,1 g

1656 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

395,6 kcal

Natrium

9 g

72 g

8 g

0,78 g

0,5 g

76 g

395,6 kcal

2,1 g

1656 kJ

Varenr.: 20101061

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Solbærlakrids kjaramjel m.hvid chokolade

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
maltodextrin, salt, frysetørret solbærpulver, emulgator (saccharoseestere, SOJA lecitin), aroma (vanilje, naturlig 
aroma).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 420 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,54 g

14 g

20 g

65 g

67 g

3,6 g

1954 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

466,8 kcal

Natrium

20 g

65 g

14 g

0,54 g

67 g

466,8 kcal

3,6 g

1954 kJ

Varenr.: 20201030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hall Of Fame - Kjaramjel Fabrjkken

0 g

Sukker, glukose sirup, MANDLER (9,2%), sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, 
shea), skummetMÆLKspulver, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, sødestof (sorbitol), maltodextrin, salt, 
aroma (vanilje, karamel, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin, saccharoseestere, lecitiner), lakridspasta, 
overfladebehandling (shellak, gummi arabicum), kakaopulver, havsalt, farvestof (vegetabilsk kul).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 421 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,55 g

1,6 g

9 g

19 g

56 g

65 g

4,3 g

1889 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

451,3 kcal

Natrium

75 g

222 g

36 g

2,2 g

6,6 g

260 g

1.805,3 kcal

17,4 g

7557 kJ

Varenr.: 20201050

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel m. choko + lakridsfudge

0 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, shea), skummetMÆLKspulver, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, sødestof (sorbitol), kakaosmør, sødMÆLKspulver, maltodextrin, salt, kakaomasse, lakridspasta, 
kakaopulver, emulgator (saccharoseestere, lecitiner, SOJA lecitin), farvestof (vegetabilsk kul), aroma (naturlig 
aroma, vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 422 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,71 g

0,8 g

8 g

12 g

67 g

76 g

1,9 g

1775 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

424,0 kcal

Natrium

24 g

135 g

16 g

1,42 g

1,7 g

152 g

848,3 kcal

3,9 g

3551 kJ

Varenr.: 0310210

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamelmix m/lakrids og havsalt

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), MANDLER (1,1%), lakrids 
granulat (0,8%), salt, havsalt, lakridspulver (0,3%), aroma (naturlig aroma).

MANDLER, MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 423 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,54 g

1 g

6 g

11 g

52 g

74 g

2,2 g

1717 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

410,2 kcal

Natrium

137 g

630 g

68 g

6,48 g

12 g

882 g

4.921,2 kcal

26,4 g

20600 kJ

Varenr.: 20201020-1

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kjaramjel m. choko & mint

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (shea, palme), kakaopulver, salt, aroma 
(pebermynte) (0,6%).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 424 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

1,4 g

6 g

11 g

54 g

76 g

2,7 g

1756 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

419,5 kcal

Natrium

6 g

27 g

3 g

0,14 g

0,7 g

38 g

209,7 kcal

1,4 g

878 kJ

Varenr.: 19-30-1003

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

NY - Sød lakrids m.flødechokolade

0 g

Sukker, sukkerør, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, HVEDEMEL, kakaomasse, aroma (lakrids, vanilje), 
salt, anisolie, farvestof (vegetabilsk kul), emulgator (SOJA lecitin).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 425 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,53 g

1,3 g

8 g

13 g

49 g

63 g

4,8 g

1648 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

393,7 kcal

Natrium

7 g

27 g

4 g

0,29 g

0,7 g

35 g

216,4 kcal

2,7 g

906 kJ

Varenr.: 19-30-1004

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

San Francisco - Sød lakrids

0 g

Sukker, sukkerør, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, HVEDEMEL, sødMÆLKspulver, aroma (hindbær, lakrids, 
vanilje) (1,1%), skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), salt, anisolie, farvestof (vegetabilsk kul), syre 
(citronsyre).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 426 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,5 g

2,2 g

8 g

13 g

47 g

62 g

4,7 g

1631 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

389,6 kcal

Natrium

7 g

26 g

4 g

0,27 g

1,2 g

34 g

214,3 kcal

2,6 g

897 kJ

Varenr.: 19-30-1005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Dallas - Sød lakrids

0 g

Sukker, sukkerør, glukose sirup, HVEDEMEL, salt, anisolie, aroma (lakrids), farvestof (vegetabilsk kul).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 427 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,7 g

0,9 g

1 g

49 g

70 g

3,7 g

1282 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

306,3 kcal

Natrium

0 g

34 g

0,49 g

0,6 g

49 g

214,5 kcal

2,6 g

898 kJ

Varenr.: 19-10-1010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Copenhagen

0 g

Glukose sirup, HVEDEMEL, sukker, vand, invertsukker sirup, aroma (lakrids) (3,6%), sødestof (sorbitol), 
lakridspulver (1,8%), salt, overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 428 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,9 g

0 g

0 g

42 g

67 g

4,1 g

1235 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

295,0 kcal

Natrium

1 g

46 g

1 g

1,21 g

1 g

74 g

324,4 kcal

4,5 g

1358 kJ

Varenr.: 19-10-1030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stockholm

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, HVEDEMEL, sødMÆLKspulver, aroma (vanilje, hindbær) (3,5%), VALLEpulver(MÆLK), 
emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), glukose sirup, frysetørret hindbær 
(1%), lakridsrodsekstrakt, salmiak pulver, overfladebehandling (shellak), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt 
(kokosolie).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 429 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,5 g

12 g

20 g

54 g

62 g

5,4 g

1870 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

446,7 kcal

Natrium

22 g

59 g

13 g

0,45 g

0,6 g

68 g

491,4 kcal

5,9 g

2057 kJ

Varenr.: 19-10-1040

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Reykjavik

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 430 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

20 g

55 g

12 g

0,41 g

2,4 g

65 g

475,2 kcal

7,3 g

1989 kJ

Varenr.: 19-10-1050

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Edinburgh

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), lakrids granulat (1,6%), 
salt, lakridspulver.

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 431 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,79 g

1 g

6 g

11 g

55 g

79 g

2,1 g

1794 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,6 kcal

Natrium

12 g

61 g

6 g

0,87 g

1,1 g

87 g

471,3 kcal

2,3 g

1973 kJ

Varenr.: 19-10-1060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

London

0 g

Sukker, glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (palme, shea), sødestof (sorbitol), 
lakridspasta (1,4%), farvestof (vegetabilsk kul), salt, emulgator (lecitiner), aroma (naturlig aroma).

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 432 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,72 g

1 g

6 g

11 g

65 g

81 g

0,8 g

1806 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,4 kcal

Natrium

12 g

72 g

6 g

0,79 g

1,1 g

89 g

474,4 kcal

0,9 g

1986 kJ

Varenr.: 19-10-1070

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Valencia

0 g

Sukker, MANDLER (28%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt 
(3%), vegetabilsk fedt(solsikke), ammoniumchlorid (1%), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 433 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5,2 g

12 g

34 g

40 g

43 g

10,7 g

2224 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

531,3 kcal

Natrium

38 g

44 g

14 g

0,22 g

5,7 g

47 g

584,6 kcal

11,8 g

2447 kJ

Varenr.: 19-10-1080

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hamburg

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (rapsolie, kokosolie), kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, emulgator 
(SOJA lecitin, arabisk gummi), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) (4,7%), VALLEpulver(MÆLK), glukose-
fruktose sirup, vand, konsistensmiddel (dextrin), majsstivelse, overfladebehandling (bivoks), syre (citronsyre).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 434 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,1 g

12 g

19 g

60 g

66 g

4,8 g

1922 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

459,1 kcal

Natrium

21 g

66 g

13 g

0,15 g

2,3 g

72 g

505,0 kcal

5,3 g

2114 kJ

Varenr.: 19-10-1090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Oslo

0 g

Sukker, glukose sirup, kakaomasse, sødMÆLKspulver, lakridsrodsekstrakt (5%), kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), emulgator (arabisk gummi, SOJA 
lecitin), aroma (naturlig aroma, vanilje), salt (1%), maltodextrin, farvestof (vegetabilsk kul).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 435 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,76 g

1,2 g

10 g

15 g

64 g

72 g

3,6 g

1828 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

436,7 kcal

Natrium

16 g

70 g

11 g

0,84 g

1,3 g

79 g

480,4 kcal

4 g

2011 kJ

Varenr.: 19-10-2000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stavanger

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) 
(2,5%), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), vegetabilsk fedt 
(kokosolie, rapsolie), farvestof (carminer), syre (citronsyre), overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), 
konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 436 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1974 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,6 kcal

Natrium

22 g

70 g

13 g

0,21 g

75 g

518,6 kcal

3,7 g

2171 kJ

Varenr.: 19-10-2010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Paris

0 g

Sukker, melasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaomasse, emulgator (mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, SOJA lecitin), aroma (lakrids, vanilje) (1,7%), vegetabilsk fedt (kokosolie), frysetørret passionsfrugt pulver 
(1%), VALLEpulver(MÆLK), salmiak pulver, majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 437 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

1,3 g

10 g

17 g

51 g

61 g

6,3 g

1795 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,8 kcal

Natrium

19 g

56 g

11 g

0,5 g

1,4 g

67 g

471,6 kcal

6,9 g

1974 kJ

Varenr.: 19-10-2020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Dubai

0 g

Sukker, melasse, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, HVEDEMEL, lakridsrodsekstrakt (3,3%), 
VALLEpulver(MÆLK), salmiak pulver (2%), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), overfladebehandling (shellak), vegetabilsk fedt 
(kokosolie), modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 438 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

2,1 g

11 g

18 g

50 g

60 g

6,8 g

1813 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

433,1 kcal

Natrium

20 g

55 g

12 g

0,44 g

2,3 g

66 g

476,3 kcal

7,5 g

1994 kJ

Varenr.: 19-10-2030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Amsterdam

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, glukose-fruktose sirup, majsstivelse, vand, lakridsrodsekstrakt 
(2%), syre (citronsyre), farvestof (carminer), vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie), aroma (naturlig aroma, vanilje) 
(1,3%), overfladebehandling (bivoks, bivoks, carnaubavoks), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), 
konsistensmiddel (dextrin).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 439 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

5,2 g

14 g

23 g

54 g

60 g

3,4 g

1969 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,4 kcal

Natrium

25 g

59 g

15 g

0,01 g

5,7 g

66 g

517,4 kcal

3,7 g

2166 kJ

Varenr.: 19-10-2050

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Tokyo

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis) (2,5%), frysetørret hindbær (2%), vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt (1,8%), modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 440 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

23 g

59 g

14 g

0,45 g

1 g

68 g

501,4 kcal

5,9 g

2099 kJ

Varenr.: 19-10-2060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rio

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie), 
invertsukker sirup, vand, majsstivelse, aroma (naturlig aroma, vanilje) (1,6%), overfladebehandling (gummi 
arabicum, bivoks), lakridsrodsekstrakt, dextrose, syre (citronsyre), farvestof (gulerodskoncentrat), emulgator (SOJA 
lecitin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 441 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1977 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,3 kcal

Natrium

23 g

70 g

14 g

0,21 g

75 g

519,6 kcal

3,7 g

2175 kJ

Varenr.: 19-10-2070

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Geneva

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, salt (5%), overfladebehandling (gummi arabicum, talkum, 
shellak), salmiak pulver (1%), farvestof (paprikaekstrakt, vegetabilsk kul), emulgator (lecitiner, arabisk gummi), 
lakridsrodsekstrakt, aroma (vanilje, karamel, anis), glukose sirup, modificeret majsstivelse, MÆLKefedt, 
skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (kokosolie), konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 442 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,4 g

14 g

23 g

65 g

67 g

4,2 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

25 g

71 g

15 g

0,26 g

0,4 g

74 g

538,2 kcal

4,6 g

2253 kJ

Varenr.: 19-10-2080

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Berlin

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, melasse, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt (5,9%), salmiak pulver 
(4,8%), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, lakrids) (3,6%), 
farvestof (jernoxider), vegetabilsk fedt (kokosolie, kobra), modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 443 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

0,2 g

13 g

22 g

56 g

62 g

5,1 g

1966 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

469,7 kcal

Natrium

25 g

62 g

15 g

0,4 g

0,2 g

68 g

516,7 kcal

5,6 g

2163 kJ

Varenr.: 19-10-2090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Milan

0 g

Sukker, melasse, HVEDEMEL, glukose sirup, vand, vegetabilsk fedt (kokosolie), modificeret majsstivelse, 
ammoniumchlorid, modificeret kartoffelstivelse, sødestof (sorbitol), aroma (lakrids), emulgator (mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), lakridsrodsekstrakt, farvestof (vegetabilsk kul).

HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 444 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,3 g

1 g

1 g

70 g

82 g

2,3 g

1491 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

356,2 kcal

Natrium

1 g

77 g

1 g

0,26 g

0,3 g

91 g

392,0 kcal

2,5 g

1641 kJ

Varenr.: 19-60-1000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Three favorites - Reykjavik, Tokyo, Rio

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, kakaomasse, lakridsrodsekstrakt 
(2%), vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider 
af fedtsyrer), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, anis) (1,5%), invertsukker sirup, vand, frysetørret 
hindbær, majsstivelse, modificeret majsstivelse, ammoniumchlorid, overfladebehandling (gummi arabicum, 
bivoks), dextrose, syre (citronsyre), farvestof (gulerodskoncentrat), salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 445 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1 g

12 g

20 g

56 g

63 g

5,1 g

1898 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

453,4 kcal

Natrium

53 g

151 g

32 g

0,87 g

2,8 g

170 g

1.224,3 kcal

13,9 g

5125 kJ

Varenr.: 19-60-1020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Three Favorites - Reykjavik, Tokyo, Rio

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, kakaomasse, lakridsrodsekstrakt 
(2%), vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider 
af fedtsyrer), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, anis) (1,5%), invertsukker sirup, vand, frysetørret 
hindbær, majsstivelse, modificeret majsstivelse, ammoniumchlorid, overfladebehandling (gummi arabicum, 
bivoks), dextrose, syre (citronsyre), farvestof (gulerodskoncentrat), salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 446 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

1 g

12 g

20 g

56 g

63 g

5,1 g

1898 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

453,4 kcal

Natrium

53 g

151 g

32 g

0,87 g

2,8 g

170 g

1.224,3 kcal

13,9 g

5125 kJ

Varenr.: 19-70-1000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Tokyo og Rio

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), melasse, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt (kokosolie, 
rapsolie), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, anis) (2%), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider 
af fedtsyrer), invertsukker sirup, vand, lakridsrodsekstrakt (1,1%), majsstivelse, frysetørret hindbær (1%), 
modificeret majsstivelse, overfladebehandling (gummi arabicum, bivoks), dextrose, syre (citronsyre), farvestof 
(gulerodskoncentrat), salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 447 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,3 g

0,4 g

12 g

21 g

59 g

65 g

4,4 g

1943 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

464,2 kcal

Natrium

45 g

129 g

27 g

0,66 g

1 g

143 g

1.021,0 kcal

9,7 g

4274 kJ

Varenr.: 19-70-1005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Tokyo, Rio, Amsterdam, Dubai

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, melasse, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, lakridsrodsekstrakt, 
glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie), aroma (vanilje, naturlig aroma, anis) (1,4%), emulgator (SOJA 
lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), majsstivelse, vand, invertsukker sirup, glukose-fruktose 
sirup, salmiak pulver, farvestof (carminer, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), syre (citronsyre), frysetørret 
hindbær, overfladebehandling (bivoks, gummi arabicum, bivoks, carnaubavoks, shellak), modificeret majsstivelse, 
dextrose, konsistensmiddel (dextrin).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 448 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

2,1 g

12 g

20 g

55 g

62 g

4,8 g

1917 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

458,0 kcal

Natrium

90 g

242 g

54 g

1,11 g

9 g

275 g

2.014,8 kcal

20,9 g

8434 kJ

Varenr.: 19-70-1010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Jorden rundt - Lakridseriet

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, kakaomasse, melasse, VALLEpulver(MÆLK), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (palme, shea, rapsolie, kokosolie, kobra), HVEDEMEL, emulgator 
(SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids, anis) 
(1,7%), lakridsrodsekstrakt (1,4%), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, syre (citronsyre), 
overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks, bivoks, gummi arabicum, shellak), farvestof (carminer, 
gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), invertsukker sirup, konsistensmiddel (dextrin), salmiak pulver, frysetørret 
hindbær, modificeret majsstivelse, lakrids granulat, ammoniumchlorid, salt, lakridspulver, dextrose.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 449 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,31 g

1,7 g

11 g

19 g

56 g

65 g

4,5 g

1896 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

452,9 kcal

Natrium

166 g

494 g

99 g

2,75 g

14,8 g

574 g

3.984,9 kcal

39,5 g

16681 kJ

Varenr.: 19-50-1060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Selection One - Lakridseriet

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, HVEDEMEL, glukose sirup, kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), 
lakridsrodsekstrakt (2,1%), sukkerør, aroma (vanilje, lakrids, naturlig aroma, hindbær, karamel, anis) (1,8%), 
emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecitiner), salmiak pulver (1,5%), vand, 
invertsukker sirup, salt, vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), farvestof (jernoxider, paprikaekstrakt, 
gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), sødestof (sorbitol), majsstivelse, lakridspulver, skummetMÆLKspulver, 
frysetørret hindbær, modificeret majsstivelse, syre (citronsyre), dextrose, anisolie, MÆLKefedt, konsistensmiddel 
(dextrin).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 450 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

1 g

10 g

17 g

53 g

63 g

5,1 g

1797 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

429,3 kcal

Natrium

90 g

281 g

54 g

2,37 g

5,4 g

334 g

2.275,4 kcal

26,9 g

9525 kJ

Varenr.: 00015001

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stavanger og Reykjavik

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, kakaomasse, HVEDEMEL, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt 
(1,9%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, naturlig aroma, 
lakrids, anis) (1,4%), glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), glukose-fruktose sirup, vand, 
majsstivelse, ammoniumchlorid, farvestof (carminer), syre (citronsyre), overfladebehandling (bivoks, 
carnaubavoks), modificeret majsstivelse, konsistensmiddel (dextrin), salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 451 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,28 g

1,1 g

12 g

19 g

57 g

64 g

5 g

1891 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

451,7 kcal

Natrium

43 g

125 g

26 g

0,62 g

2,4 g

140 g

993,8 kcal

11 g

4160 kJ

Varenr.: 00015002

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Oslo, Stavanger, Reykjavik, Paris

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, kakaomasse, HVEDEMEL, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), 
lakridsrodsekstrakt (2,2%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma 
(vanilje, naturlig aroma, lakrids, anis) (1,5%), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme, rapsolie, kobra), majsstivelse, 
glukose-fruktose sirup, vand, skummetMÆLKspulver, farvestof (carminer, vegetabilsk kul), ammoniumchlorid, salt, 
maltodextrin, frysetørret passionsfrugt pulver, syre (citronsyre), overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), 
salmiak pulver, modificeret majsstivelse, konsistensmiddel (dextrin).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 452 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,44 g

1,2 g

11 g

18 g

57 g

65 g

5 g

1851 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

442,2 kcal

Natrium

78 g

251 g

48 g

1,95 g

5,2 g

286 g

1.946,0 kcal

21,9 g

8146 kJ

Varenr.: 00015024

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

8stk lakridseriet

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, kakaosmør, sødMÆLKspulver, mørk sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, 
melasse, kakaomasse, MANDLER (3,5%), vegetabilsk fedt (palme, shea, rapsolie, kokosolie, kobra), vand, 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (lakrids, vanilje, naturlig aroma, hindbær, anis) (1,6%), invertsukker sirup, sødestof 
(sorbitol), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, lecitiner, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
lakridsrodsekstrakt, glukose-fruktose sirup, rugmel, lakridspulver, salt, ammoniumchlorid, vegetabilsk 
fedt(solsikke), konsistensmiddel (dextrin), lakrids granulat, lakridspasta, majsstivelse, overfladebehandling (bivoks, 
shellak, bivoks, carnaubavoks), frysetørret hindbær, farvestof (vegetabilsk kul), modificeret majsstivelse, syre 
(citronsyre), salmiak salt, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 453 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,6 g

1,7 g

7 g

14 g

51 g

65 g

4,8 g

1736 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

414,7 kcal

Natrium

126 g

450 g

65 g

5,31 g

15 g

575 g

3.650,3 kcal

42,5 g

15280 kJ

Varenr.: 00015030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Milan, Berlin,Stavang, Reykj, Cop, Geneva, Edin,Dubai

0 g

Sukker, glukose sirup, sødMÆLKspulver, kakaosmør, melasse, HVEDEMEL, kakaomasse, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, VALLEpulver(MÆLK), vand, lakridsrodsekstrakt (1,7%), vegetabilsk fedt (palme, shea, kokosolie, 
rapsolie, kobra), aroma (lakrids, vanilje, naturlig aroma, karamel, anis) (1,5%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk 
gummi, lecitiner, mono- og diglycerider af fedtsyrer), salmiak pulver (1%), invertsukker sirup, salt, sødestof 
(sorbitol), farvestof (carminer, paprikaekstrakt, jernoxider, vegetabilsk kul), lakridspulver, modificeret majsstivelse, 
glukose-fruktose sirup, majsstivelse, lakrids granulat, syre (citronsyre), modificeret kartoffelstivelse, 
konsistensmiddel (dextrin), MÆLKefedt, skummetMÆLKspulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 454 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,46 g

0,9 g

9 g

14 g

56 g

68 g

4,3 g

1766 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

421,9 kcal

Natrium

126 g

496 g

75 g

4,06 g

7,9 g

599 g

3.712,9 kcal

38,1 g

15542 kJ

Varenr.: 19-70-1015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

6 Rums - Lakridseriet

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, melasse, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, 
lakridsrodsekstrakt (2,4%), vand, aroma (lakrids, vanilje, naturlig aroma, anis), invertsukker sirup, emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi), salmiak pulver (1,2%), vegetabilsk fedt (kokosolie, 
rapsolie, kobra), sødestof (sorbitol), majsstivelse, frysetørret hindbær (0,3%), lakridspulver (0,3%), modificeret 
majsstivelse, farvestof (gulerodskoncentrat, jernoxider, vegetabilsk kul), dextrose, salt, syre (citronsyre).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 455 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,48 g

1 g

10 g

16 g

53 g

63 g

5,1 g

1778 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

424,7 kcal

Natrium

49 g

158 g

30 g

1,45 g

2,9 g

190 g

1.274,0 kcal

15,3 g

5333 kJ

Varenr.: 19-70-1025

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Colosseum -  Lakridseriet

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, mørk sirup, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, melasse, VALLEpulver(MÆLK), vand, vegetabilsk fedt (palme, shea, kokosolie, rapsolie, kobra), 
invertsukker sirup, aroma (lakrids, vanilje, naturlig aroma, anis) (1,8%), lakridsrodsekstrakt (1,6%), emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi), salmiak pulver, glukose-fruktose sirup, 
majsstivelse, rugmel, sødestof (sorbitol), lakridspulver, frysetørret hindbær, farvestof (carminer, jernoxider), syre 
(citronsyre), lakrids granulat, salt, modificeret majsstivelse, salmiak salt, konsistensmiddel (dextrin).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 456 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,63 g

1,5 g

8 g

13 g

51 g

66 g

4 g

1684 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

402,3 kcal

Natrium

86 g

334 g

51 g

4,15 g

9,8 g

436 g

2.655,3 kcal

26,6 g

11115 kJ

Varenr.: 19-20-1030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stockholm - Lakrids m.hvid chokolade & bær

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, HVEDEMEL, sødMÆLKspulver, aroma (vanilje, hindbær) (3,5%), VALLEpulver(MÆLK), 
emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), glukose sirup, frysetørret hindbær 
(1%), lakridsrodsekstrakt, salmiak pulver, overfladebehandling (shellak), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt 
(kokosolie).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 457 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,5 g

12 g

20 g

54 g

62 g

5,4 g

1870 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

446,7 kcal

Natrium

7 g

19 g

4 g

0,14 g

0,2 g

22 g

156,2 kcal

1,9 g

654 kJ

Varenr.: 19-20-1040

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Reykjavik - Lakrids m.chokolade & lakridspulver

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 458 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

6 g

18 g

4 g

0,13 g

0,8 g

21 g

151,2 kcal

2,3 g

633 kJ

Varenr.: 19-20-1080

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hamburg - Citrusvingummi m.chokolade & lakridspulver

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (rapsolie, kokosolie), kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, emulgator 
(SOJA lecitin, arabisk gummi), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) (4,7%), VALLEpulver(MÆLK), glukose-
fruktose sirup, vand, konsistensmiddel (dextrin), majsstivelse, overfladebehandling (bivoks), syre (citronsyre).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 459 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,1 g

12 g

19 g

60 g

66 g

4,8 g

1922 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

459,1 kcal

Natrium

7 g

21 g

4 g

0,05 g

0,7 g

23 g

160,8 kcal

1,7 g

673 kJ

Varenr.: 19-20-2000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stavanger - Skovbærvingummi, hvid choko & lakridspulver

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) 
(2,5%), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), vegetabilsk fedt 
(kokosolie, rapsolie), farvestof (carminer), syre (citronsyre), overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), 
konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 460 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1974 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,6 kcal

Natrium

7 g

22 g

4 g

0,07 g

24 g

165,1 kcal

1,2 g

691 kJ

Varenr.: 19-20-2010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Paris - Lakrids m.hvid chokolade & passion

0 g

Sukker, melasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaomasse, emulgator (mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, SOJA lecitin), aroma (lakrids, vanilje) (1,7%), vegetabilsk fedt (kokosolie), frysetørret passionsfrugt pulver 
(1%), VALLEpulver(MÆLK), salmiak pulver, majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 461 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

1,3 g

10 g

17 g

51 g

61 g

6,3 g

1795 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,8 kcal

Natrium

6 g

18 g

4 g

0,16 g

0,5 g

21 g

150,0 kcal

2,2 g

628 kJ

Varenr.: 19-40-1005

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kampagnepakke Lakridseriet - Stavanger

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) 
(2,5%), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), vegetabilsk fedt 
(kokosolie, rapsolie), farvestof (carminer), syre (citronsyre), overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), 
konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 462 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1974 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,6 kcal

Natrium

3 g

10 g

2 g

0,03 g

10 g

70,7 kcal

0,5 g

296 kJ

Varenr.: 19-40-1006

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kampagnepakke Lakridseriet - Hamburg

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (rapsolie, kokosolie), kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, emulgator 
(SOJA lecitin, arabisk gummi), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) (4,7%), VALLEpulver(MÆLK), glukose-
fruktose sirup, vand, konsistensmiddel (dextrin), majsstivelse, overfladebehandling (bivoks), syre (citronsyre).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 463 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,1 g

12 g

19 g

60 g

66 g

4,8 g

1922 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

459,1 kcal

Natrium

3 g

9 g

2 g

0,02 g

0,3 g

10 g

68,8 kcal

0,7 g

288 kJ

Varenr.: 19-40-1007

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kampagnepakke Lakridseriet - Tokyo

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis) (2,5%), frysetørret hindbær (2%), vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt (1,8%), modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 464 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

3 g

8 g

2 g

0,06 g

0,1 g

9 g

68,3 kcal

0,8 g

286 kJ

Varenr.: 19-40-1008

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Kampagnepakke Lakridseriet - Reykjavik

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 465 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

3 g

8 g

2 g

0,06 g

0,3 g

9 g

64,7 kcal

1 g

271 kJ

Varenr.: 99-50-1578

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Copenhagen - Salt lakrids

0 g

Glukose sirup, HVEDEMEL, sukker, vand, invertsukker sirup, aroma (lakrids) (3,6%), sødestof (sorbitol), 
lakridspulver (1,8%), salt, overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 466 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,9 g

0 g

0 g

42 g

67 g

4,1 g

1235 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

295,0 kcal

Natrium

5 g

420 g

5 g

11 g

9,3 g

670 g

2.949,4 kcal

41 g

12346 kJ

Varenr.: 99-50-1572

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stockholm - Lakrids m. hvid chokolade &

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, HVEDEMEL, sødMÆLKspulver, aroma (vanilje, hindbær) (3,5%), VALLEpulver(MÆLK), 
emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), glukose sirup, frysetørret hindbær 
(1%), lakridsrodsekstrakt, salmiak pulver, overfladebehandling (shellak), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt 
(kokosolie).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 467 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,5 g

12 g

20 g

54 g

62 g

5,4 g

1870 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

446,7 kcal

Natrium

196 g

537 g

118 g

4,1 g

5 g

617 g

4.467,0 kcal

54 g

18699 kJ

Varenr.: 99-50-1570

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Reykjavik - Lakrids m. chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 468 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

183 g

503 g

110 g

3,7 g

22 g

589 g

4.319,6 kcal

66 g

18082 kJ

Varenr.: 99-50-1629

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Edinburgh - Karamel m. lakridscrunch

0 g

Glukose sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), lakrids granulat (1,6%), 
salt, lakridspulver.

MÆLK.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 469 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,79 g

1 g

6 g

11 g

55 g

79 g

2,1 g

1794 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,6 kcal

Natrium

88 g

440 g

46 g

6,32 g

8 g

632 g

3.428,1 kcal

16,8 g

14350 kJ

Varenr.: 99-50-1580

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Valencia - Mandler m. chokolade & lakrids

0 g

Sukker, MANDLER (28%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt 
(3%), vegetabilsk fedt(solsikke), ammoniumchlorid (1%), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 470 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

5,2 g

12 g

34 g

40 g

43 g

10,7 g

2224 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

531,3 kcal

Natrium

345 g

398 g

124 g

2 g

52 g

426 g

5.313,4 kcal

107 g

22242 kJ

Varenr.: 99-50-1586

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hamborg - Vingummi m. chokolade & lakrids

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (rapsolie, kokosolie), kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, emulgator 
(SOJA lecitin, arabisk gummi), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) (4,7%), VALLEpulver(MÆLK), glukose-
fruktose sirup, vand, konsistensmiddel (dextrin), majsstivelse, overfladebehandling (bivoks), syre (citronsyre).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 471 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,1 g

12 g

19 g

60 g

66 g

4,8 g

1922 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

459,1 kcal

Natrium

191 g

601 g

115 g

1,4 g

21 g

657 g

4.591,5 kcal

48 g

19220 kJ

Varenr.: 99-50-1605

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Oslo - Lakrids karamel m. chokolade

0 g

Sukker, glukose sirup, kakaomasse, sødMÆLKspulver, lakridsrodsekstrakt (5%), kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), emulgator (arabisk gummi, SOJA 
lecitin), aroma (naturlig aroma, vanilje), salt, maltodextrin, farvestof (vegetabilsk kul).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 472 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,76 g

1,2 g

10 g

15 g

64 g

72 g

3,6 g

1828 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

436,7 kcal

Natrium

146 g

639 g

98 g

7,6 g

12 g

716 g

4.367,4 kcal

36 g

18282 kJ

Varenr.: 99-50-1588

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Stavanger - Skovbærvingummi m. hvid chokolade

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) 
(2,5%), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), vegetabilsk fedt 
(kokosolie, rapsolie), farvestof (carminer), syre (citronsyre), overfladebehandling (carnaubavoks), 
konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 473 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1974 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,6 kcal

Natrium

204 g

634 g

122 g

1,9 g

683 g

4.715,0 kcal

34 g

19737 kJ

Varenr.: 99-50-1622

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Paris - Lakrids m. hvid choko & passion

0 g

Sukker, melasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaomasse, emulgator (mono- og diglycerider af 
fedtsyrer, SOJA lecitin), aroma (lakrids, vanilje) (1,7%), vegetabilsk fedt (kokosolie), frysetørret passionsfrugt pulver 
(1%), VALLEpulver(MÆLK), salmiak pulver, majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 474 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

1,3 g

10 g

17 g

51 g

61 g

6,3 g

1795 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,8 kcal

Natrium

174 g

507 g

104 g

4,5 g

13 g

608 g

4.287,9 kcal

63 g

17949 kJ

Varenr.: 99-50-1061

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Dubai - Lakrids m.flødechokolade

0 g

Sukker, melasse, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, HVEDEMEL, lakridsrodsekstrakt (3,3%), 
VALLEpulver(MÆLK), salmiak pulver (2%), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), aroma (naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), overfladebehandling (shellak), vegetabilsk fedt 
(kokosolie), modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 475 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

2,1 g

11 g

18 g

50 g

60 g

6,8 g

1813 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

433,1 kcal

Natrium

178 g

496 g

107 g

4 g

21 g

601 g

4.330,4 kcal

68 g

18127 kJ

Varenr.: 99-50-1589

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Amsterdam - Hindbærvingummi m. choko & lakrids

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, glukose-fruktose sirup, majsstivelse, vand, lakridsrodsekstrakt 
(2%), syre (citronsyre), farvestof (carminer), vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie), aroma (naturlig aroma, vanilje), 
overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), konsistensmiddel (dextrin).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 476 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

5,2 g

14 g

23 g

54 g

60 g

3,4 g

1969 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,4 kcal

Natrium

230 g

535 g

138 g

0,1 g

52 g

599 g

4.703,1 kcal

34 g

19687 kJ

Varenr.: 99-50-1635

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Tokyo - Sød Lakrid m. hvid choko & hindbær

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis) (2,5%), frysetørret hindbær (2%), vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt (1,8%), modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 477 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

206 g

539 g

123 g

4,1 g

9 g

616 g

4.559,0 kcal

54 g

19084 kJ

Varenr.: 99-50-1634

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rio - Limevingummi m. hvid choko & lakridspulver

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie), 
invertsukker sirup, vand, majsstivelse, aroma (naturlig aroma, vanilje), overfladebehandling (gummi arabicum, 
bivoks), lakridsrodsekstrakt, dextrose, syre (citronsyre), farvestof (gulerodskoncentrat), emulgator (SOJA lecitin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 478 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

12 g

20 g

63 g

68 g

3,4 g

1977 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,3 kcal

Natrium

205 g

634 g

124 g

1,9 g

683 g

4.723,8 kcal

34 g

19774 kJ

Varenr.: 99-50-1636

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Geneva - Salmiakpastil m. karamelchokolade

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, salt (5%), overfladebehandling (gummi arabicum, talkum, 
shellak), salmiak pulver (1%), farvestof (paprikaekstrakt, vegetabilsk kul), emulgator (lecitiner, arabisk gummi), 
lakridsrodsekstrakt, aroma (vanilje, karamel, anis), glukose sirup, modificeret majsstivelse, MÆLKefedt, 
skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), vegetabilsk fedt (kokosolie), konsistensmiddel (dextrin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 479 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,4 g

14 g

23 g

65 g

67 g

4,2 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

226 g

649 g

136 g

2,4 g

4 g

669 g

4.892,7 kcal

42 g

20481 kJ

Varenr.: 99-50-1640

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Berlin - Salt lakrids m.hvid choko

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, melasse, VALLEpulver(MÆLK), lakridsrodsekstrakt (5,9%), salmiak pulver 
(4,8%), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, lakrids) (3,6%), 
farvestof (jernoxider), vegetabilsk fedt (kokosolie, kobra), modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 480 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

0,2 g

13 g

22 g

56 g

62 g

5,1 g

1966 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

469,7 kcal

Natrium

225 g

561 g

134 g

3,6 g

2 g

615 g

4.697,3 kcal

51 g

19663 kJ

Varenr.: 99-50-1641

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Milan- Salmiak lakrids

0 g

Sukker, melasse, HVEDEMEL, glukose sirup, vand, vegetabilsk fedt (kokosolie), modificeret majsstivelse, 
ammoniumchlorid, modificeret kartoffelstivelse, sødestof (sorbitol), aroma (lakrids), emulgator (mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), lakridsrodsekstrakt, farvestof (vegetabilsk kul).

HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 481 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,3 g

1 g

1 g

70 g

82 g

2,3 g

1491 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

356,2 kcal

Natrium

13 g

698 g

10 g

2,4 g

3,1 g

825 g

3.562,8 kcal

23 g

14914 kJ

Varenr.: 30709000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

25 stk. mix m/Hamburg, Stavanger & Reykjavik

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, melasse, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, vegetabilsk fedt 
(rapsolie, kokosolie, kobra), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids, anis), glukose-fruktose sirup, lakridsrodsekstrakt (1,4%), vand, 
majsstivelse, konsistensmiddel (dextrin), overfladebehandling (carnaubavoks, bivoks), syre (citronsyre), 
ammoniumchlorid (0,4%), farvestof (carminer), modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 482 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

1,5 g

12 g

19 g

58 g

64 g

5 g

1898 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

453,4 kcal

Natrium

72 g

216 g

43 g

0,9 g

5,5 g

240 g

1.700,0 kcal

18,8 g

7116 kJ

Varenr.: 99-50-1637

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Reykjavik - Lakrids m.chokolade

0 g

Sukker, melasse, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, kakaosmør, lakridsrodsekstrakt (3,8%), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
ammoniumchlorid (1%), modificeret majsstivelse, vegetabilsk fedt (kobra, kokosolie), aroma (vanilje, anis), salmiak 
pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 483 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

2,2 g

11 g

18 g

50 g

59 g

6,6 g

1808 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

431,9 kcal

Natrium

183 g

503 g

110 g

3,7 g

22 g

589 g

4.319,6 kcal

66 g

18082 kJ

Varenr.: 19-10-1000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Helsinki

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 484 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

47 g

1 g

1,21 g

0,8 g

74 g

323,9 kcal

4,5 g

1356 kJ

Varenr.: 19-30-1008

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Sydney - Db.overtr. lakirds i ruby & hvid chokolade

0 g

Sukker, glukose sirup, kakaosmør, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (shea, palme), 
sødMÆLKspulver, sødestof (sorbitol), kakaomasse, skummetMÆLKspulver, lakridspasta, emulgator (SOJA lecitin, 
lecitiner), aroma (vanilje, naturlig aroma), farvestof (vegetabilsk kul), salt, syre (citronsyre).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 485 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,53 g

0,7 g

12 g

21 g

60 g

70 g

3,5 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

11 g

30 g

6 g

0,26 g

0,4 g

35 g

242,0 kcal

1,7 g

1013 kJ

Varenr.: 99-50-1560

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Helsinki - Sød lakrids

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 486 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

5 g

430 g

5 g

11 g

7 g

670 g

2.945,1 kcal

41 g

12328 kJ

Varenr.: 19-10-3000

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nordic Mix

1 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, HVEDEMEL, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, aroma (vanilje, 
naturlig aroma, hindbær, lakrids, anis) (2,1%), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), lakridsrodsekstrakt (1,4%), glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), glukose-fruktose 
sirup, vand, majsstivelse, overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks, shellak), frysetørret hindbær, 
ammoniumchlorid, farvestof (carminer), syre (citronsyre), modificeret majsstivelse, konsistensmiddel (dextrin), 
salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 487 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,32 g

0,9 g

12 g

19 g

56 g

63 g

5,1 g

1884 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

450,1 kcal

Natrium

21 g

61 g

13 g

0,36 g

1 g

69 g

495,0 kcal

5,6 g

2072 kJ

Varenr.: 220021

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rio & Tokyo i Lakridseriet æske

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), melasse, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt (kokosolie, 
rapsolie), glukose sirup, aroma (vanilje, naturlig aroma, anis), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), invertsukker sirup, vand, lakridsrodsekstrakt (1,1%), majsstivelse, frysetørret hindbær, modificeret 
majsstivelse, overfladebehandling (gummi arabicum, bivoks), dextrose, syre (citronsyre), farvestof 
(gulerodskoncentrat), salmiak pulver (0,1%).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 488 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,3 g

0,4 g

12 g

21 g

59 g

65 g

4,4 g

1943 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

464,2 kcal

Natrium

45 g

129 g

27 g

0,66 g

1 g

143 g

1.021,0 kcal

9,7 g

4274 kJ

Varenr.: 220040

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridseriet Selection ONE LOVE

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, melasse, mørk sirup, VALLEpulver(MÆLK), glukose 
sirup, sukkerør, aroma (vanilje, naturlig aroma, anis, hindbær, lakrids, karamel) (1,5%), emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, lecitiner), vand, lakridsrodsekstrakt, vegetabilsk fedt (kokosolie, 
rapsolie), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, salt, frysetørret hindbær, invertsukker sirup, farvestof (carminer, 
paprikaekstrakt, vegetabilsk kul), overfladebehandling (gummi arabicum, bivoks, carnaubavoks, talkum, shellak), 
syre (citronsyre), rugmel, salmiak pulver (0,3%), modificeret majsstivelse, skummetMÆLKspulver, frysetørret 
passionsfrugt pulver, konsistensmiddel (dextrin), salmiak salt, sødestof (sorbitol), anisolie, MÆLKefedt.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 489 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

1,9 g

10 g

17 g

52 g

62 g

4,7 g

1800 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

430,0 kcal

Natrium

92 g

277 g

55 g

2,13 g

10,1 g

331 g

2.279,3 kcal

24,9 g

9541 kJ

Varenr.: 220041

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridseriet Selection ONE HEART

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, HVEDEMEL, sødMÆLKspulver, melasse, mørk sirup, VALLEpulver(MÆLK), glukose 
sirup, aroma (vanilje, lakrids, naturlig aroma, anis, hindbær, karamel) (2%), lakridsrodsekstrakt (1,9%), vand, 
emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, arabisk gummi, lecitiner), invertsukker sirup, salmiak 
pulver (0,9%), vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), glukose-fruktose sirup, majsstivelse, salt, frysetørret 
hindbær, farvestof (carminer, paprikaekstrakt, jernoxider, vegetabilsk kul), syre (citronsyre), modificeret 
majsstivelse, rugmel, sødestof (sorbitol), lakridspulver (0,2%), konsistensmiddel (dextrin), salmiak salt, MÆLKefedt, 
skummetMÆLKspulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 490 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,43 g

1,7 g

10 g

17 g

53 g

63 g

4,7 g

1801 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

430,2 kcal

Natrium

92 g

278 g

55 g

2,3 g

9,1 g

332 g

2.280,0 kcal

25 g

9544 kJ

Varenr.: C22019

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Tokyo lakridskugler

0 g

Sukker, kakaosmør, melasse, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), aroma (vanilje, anis), frysetørret hindbær, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
lakridsrodsekstrakt, modificeret majsstivelse, salmiak pulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 491 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,41 g

0,9 g

12 g

21 g

54 g

62 g

5,4 g

1908 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

455,8 kcal

Natrium

41 g

108 g

25 g

0,82 g

1,8 g

123 g

911,8 kcal

10,8 g

3817 kJ

Varenr.: 19-30-1010

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Skagen slow cooked liquorice

1 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt (0,5%), sødestof (sorbitol), salt, 
aroma (lakrids) (0,1%), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 492 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

69 g

1 g

1,76 g

1,1 g

107 g

471,1 kcal

6,6 g

1972 kJ

Varenr.: 19-30-1015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Christianshavn slow cooked salt liquorice

1 g

Glukose sirup, HVEDEMEL, sukker, vand, invertsukker sirup, aroma (lakrids), sødestof (sorbitol), lakridspulver 
(1,8%), salt, overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 493 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,9 g

0 g

0 g

42 g

67 g

4,1 g

1235 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

295,0 kcal

Natrium

1 g

67 g

1 g

1,76 g

1,5 g

107 g

471,8 kcal

6,6 g

1975 kJ

Varenr.: 50060-1

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

SKAGEN lakridsplade SMAGSPRØVE

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 494 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

69 g

1 g

1,76 g

1,1 g

107 g

471,1 kcal

6,6 g

1972 kJ

Varenr.: 50061-1

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridsplade Christianshavn SMAGSPRØVE

0 g

Mørk sirup, sukker, HVEDEMEL, vand, invertsukker sirup, rugmel, salmiak salt, sødestof (sorbitol), salt, aroma 
(lakrids), overfladebehandling (carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 495 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,1 g

0,7 g

0 g

0 g

43 g

67 g

4,1 g

1233 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

294,6 kcal

Natrium

1 g

69 g

1 g

1,76 g

1,1 g

107 g

471,1 kcal

6,6 g

1972 kJ

Varenr.: 30801180

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

4 stk. marcipanhjerter

1000 g

MANDLER (42,5%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 496 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,4 g

6 g

30 g

32 g

38 g

10,6 g

1979 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,8 kcal

Natrium

21 g

23 g

4 g

0 g

4,6 g

28 g

340,4 kcal

7,6 g

1425 kJ

Varenr.: 30901110

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød

1000 g

MANDLER (37,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 497 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 30501160

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød

1000 g

MANDLER (37,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 498 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 30601190

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød

0 g

MANDLER (37,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 499 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 810029

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød

0 g

MANDLER (37,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 500 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 810032

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m. nougatkerne

0 g

MANDLER (30,7%), sukker, vand, kakaomasse, HASSELNØD (6%), kakaosmør, aroma (sherry, vanilje, naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (palme), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, MÆLKesukker, emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), 
sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 501 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,9 g

9 g

31 g

37 g

42 g

9,2 g

2073 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

495,2 kcal

Natrium

157 g

186 g

45 g

0,14 g

29,7 g

208 g

2.475,6 kcal

46,2 g

10363 kJ

Varenr.: 810040

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipangris

0 g

MANDLER (40,3%), sukker, kakaomasse, glukose sirup, vand, kakaosmør, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), sødMÆLKspulver.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 502 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,5 g

7 g

30 g

33 g

39 g

10,4 g

1995 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

476,6 kcal

Natrium

24 g

26 g

6 g

0 g

5,2 g

31 g

381,3 kcal

8,3 g

1596 kJ

Varenr.: 810045

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipan Juletræ m/kokos

0 g

MANDLER (32,9%), sukker, kakaomasse, glukose sirup, kokos mel, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 503 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

7,4 g

12 g

33 g

31 g

37 g

9,6 g

2072 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

495,0 kcal

Natrium

26 g

25 g

9 g

0,01 g

5,9 g

29 g

396,1 kcal

7,7 g

1658 kJ

Varenr.: 810050

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

3 Stk. Marcipanhjerter

0 g

MANDLER (42,5%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 504 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,4 g

6 g

30 g

32 g

38 g

10,6 g

1979 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,8 kcal

Natrium

16 g

17 g

3 g

0 g

3,4 g

21 g

255,4 kcal

5,7 g

1069 kJ

Varenr.: 30401060

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød i cellofanpose

0 g

MANDLER (37,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 505 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 30401070

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød i naturfarvet knallert

0 g

MANDLER (37,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 506 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 30401090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanhjerte

0 g

MANDLER (40,6%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, 
sødMÆLKspulver, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 507 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,3 g

7 g

30 g

33 g

39 g

10,4 g

1995 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

476,6 kcal

Natrium

4 g

4 g

1 g

0 g

0,8 g

5 g

57,1 kcal

1,3 g

239 kJ

Varenr.: 30401100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipan hjerte

0 g

MANDLER (39,4%), sukker, kakaomasse, glukose sirup, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 508 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,6 g

7 g

30 g

33 g

39 g

10,3 g

2004 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,7 kcal

Natrium

8 g

8 g

2 g

0 g

1,7 g

10 g

119,7 kcal

2,6 g

501 kJ

Varenr.: 30401110

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipan hjerte

0 g

MANDLER (46,8%), sukker, glukose sirup, vand, kakaomasse, glukose 84%, aroma (sherry), kakaosmør, 
konserveringsmiddel (alkohol), frysetørret jordbærpulver, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 509 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6 g

4 g

28 g

32 g

38 g

11,1 g

1939 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

463,2 kcal

Natrium

13 g

14 g

2 g

0 g

2,7 g

17 g

208,6 kcal

5 g

873 kJ

Varenr.: 30401140

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m/nougat flowpakket

0 g

MANDLER (35,3%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, HASSELNØD (2,1%), glukose 84%, 
glukose sirup, konserveringsmiddel (alkohol), vegetabilsk fedt (palme), laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), aroma (vanilje, naturlig 
aroma), fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 510 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,06 g

4,6 g

8 g

31 g

39 g

43 g

10,1 g

2083 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

497,6 kcal

Natrium

15 g

19 g

4 g

0,03 g

2,3 g

22 g

248,9 kcal

5,1 g

1042 kJ

Varenr.: 30401150

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m/lakrids flowpakket

0 g

MANDLER (42,5%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,2%), glukose 84%, glukose sirup, 
konserveringsmiddel (alkohol), lakrids granulat (0,2%), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 511 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,04 g

4,8 g

5 g

29 g

37 g

42 g

10,8 g

2023 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,3 kcal

Natrium

15 g

18 g

3 g

0,02 g

2,4 g

21 g

241,8 kcal

5,4 g

1012 kJ

Varenr.: 30401160

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m/hindbær flowpakket

0 g

MANDLER (42,5%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, glukose sirup, konserveringsmiddel 
(alkohol), hindbær, emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, syre (citronsyre), aroma (vanilje, naturlig 
aroma), modificeret stivelse, farvestof (sort gulerod).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 512 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,3 g

6 g

30 g

34 g

39 g

10,7 g

1997 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

477,1 kcal

Natrium

15 g

17 g

3 g

0 g

3,1 g

20 g

238,7 kcal

5,3 g

999 kJ

Varenr.: 30401170

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m/orange flowpakket

0 g

MANDLER (41,8%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, glukose 84%, appelsin, 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), sødMÆLKspulver, aroma (appelsin, vanilje), modificeret 
stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre), farvestof (betacaroten).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 513 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,1 g

5 g

29 g

34 g

39 g

10,4 g

1968 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

470,1 kcal

Natrium

14 g

17 g

3 g

0 g

3 g

20 g

235,1 kcal

5,2 g

984 kJ

Varenr.: 30401180

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m/pistacie flowpakket

0 g

MANDLER (43%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, glukose sirup, konserveringsmiddel 
(alkohol), PISTACIENØDDER (0,2%), vegetabilsk fedt (kokosolie), pistaciekerner hakkede (0,2%), farvestof 
(gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), emulgator (SOJA lecitin), aroma (naturlig aroma), salt, antioxidanter 
(rosmarinekstrakt).

MANDLER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 514 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,3 g

6 g

30 g

34 g

39 g

10,8 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

15 g

17 g

3 g

0,01 g

3,1 g

20 g

242,0 kcal

5,4 g

1013 kJ

Varenr.: 30401190

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m/karamel flowpakket

0 g

MANDLER (42,6%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, invertsukker sirup, 
glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), karamel, aroma (vanilje, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 515 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,04 g

5 g

5 g

29 g

37 g

42 g

10,7 g

2006 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,2 kcal

Natrium

14 g

19 g

3 g

0,02 g

2,5 g

21 g

239,6 kcal

5,4 g

1003 kJ

Varenr.: 30401195

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m/rom flowpakket

0 g

MANDLER (28%), sukker, mandelråmasse, vand, kakaomasse, aroma (romaroma, naturlig aroma), kakaopulver, 
kokos mel, pistaciekerner hakkede (2,6%), kakaosmør, glukose 84%, glukose sirup, konserveringsmiddel (alkohol), 
emulgator (SOJA lecitin), PISTACIENØDDER (0,2%), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (gurkemeje, chlorophyll-
kobber-kompleks), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt).

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 516 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,4 g

6 g

26 g

27 g

31 g

9,3 g

1701 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

406,4 kcal

Natrium

13 g

14 g

3 g

0 g

3,2 g

16 g

203,3 kcal

4,7 g

851 kJ

Varenr.: 30401120

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød ass. flowpakket

1 g

MANDLER (39,9%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, mandelråmasse (1,9%), 
sødMÆLKspulver, glukose 84%, aroma (romaroma, sherry, naturlig aroma, vanilje, appelsin), konserveringsmiddel 
(alkohol), pistaciekerner hakkede (0,3%), kakaopulver, kokos mel, HASSELNØD (0,3%), pistacie Prime (0,2%), 
lakridspulver (0,2%), invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), appelsin, vegetabilsk 
fedt (palme, kokosolie), hindbær, karamel, PISTACIENØDDER (0%), laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), lakrids granulat, MÆLKesukker, farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, sort 
gulerod, betacaroten), salt, skummetMÆLKspulver, antioxidanter (rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), modificeret 
stivelse, appelsinjuice koncentrat, fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 517 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,7 g

6 g

29 g

34 g

39 g

10,5 g

1972 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,1 kcal

Natrium

15 g

17 g

3 g

0,01 g

2,9 g

20 g

235,5 kcal

5,2 g

986 kJ

Varenr.: 30401130

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød alm. flowpakket

0 g

MANDLER (43,8%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 518 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,3 g

6 g

29 g

32 g

38 g

10,8 g

1972 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

471,1 kcal

Natrium

15 g

16 g

3 g

0 g

3,1 g

19 g

235,5 kcal

5,4 g

986 kJ

Varenr.: 810030

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød m/mørkchokolade

0 g

MANDLER (41,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 519 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,4 g

6 g

30 g

34 g

39 g

10,5 g

2002 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,3 kcal

Natrium

150 g

169 g

31 g

0,01 g

31,9 g

195 g

2.391,8 kcal

52,5 g

10012 kJ

Varenr.: 30401220

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanmand i mørk chokolade

0 g

MANDLER (42,5%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), sødMÆLKspulver.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 520 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,4 g

6 g

30 g

32 g

38 g

10,6 g

1979 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,8 kcal

Natrium

6 g

6 g

1 g

0 g

1,3 g

8 g

94,6 kcal

2,1 g

396 kJ

Varenr.: 30401230

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipangris i mørk chokolade

0 g

MANDLER (42,5%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), sødMÆLKspulver.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 521 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,4 g

6 g

30 g

32 g

38 g

10,6 g

1979 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,8 kcal

Natrium

6 g

6 g

1 g

0 g

1,3 g

8 g

94,6 kcal

2,1 g

396 kJ

Varenr.: 30401225

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipangris m. ruby chokolade & kirsebær

0 g

MANDLER (42,7%), sukker, vand, kakaosmør, aroma (naturlig kirsebær, vanilje) (2,7%), kakaomasse, 
skummetMÆLKspulver, glukose 84%, glukose sirup, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), syre 
(citronsyre).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 522 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,07 g

4,8 g

5 g

29 g

36 g

41 g

11,1 g

2000 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

477,8 kcal

Natrium

6 g

7 g

1 g

0,01 g

1 g

8 g

95,6 kcal

2,2 g

400 kJ

Varenr.: 30401235

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Pistacie juletræ i mørkchokolade m. grøn deko

0 g

MANDLER (43%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, glukose sirup, konserveringsmiddel 
(alkohol), PISTACIENØDDER (0,2%), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-
kompleks, indigokarmin, brilliant blue), emulgator (SOJA lecitin), aroma (naturlig aroma, vanilje), salt, 
antioxidanter (rosmarinekstrakt), sødMÆLKspulver.

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 523 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,3 g

6 g

30 g

34 g

39 g

10,7 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

6 g

7 g

1 g

0 g

1,3 g

8 g

96,8 kcal

2,1 g

405 kJ

Varenr.: 30401240

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipan juletræ m. nougat & flødechoko.

0 g

MANDLER (35,7%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, HASSELNØD (2,1%), glukose 84%, 
glukose sirup, konserveringsmiddel (alkohol), vegetabilsk fedt (palme), laktoserig proteinreduceret 
VALLEpulver(MÆLK), MÆLKesukker, emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), aroma (vanilje, naturlig 
aroma), fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 524 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,06 g

4,7 g

8 g

31 g

39 g

43 g

10,2 g

2080 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

496,9 kcal

Natrium

6 g

8 g

2 g

0,01 g

0,9 g

9 g

99,4 kcal

2 g

416 kJ

Varenr.: 30401245

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet marcipan figurer

0 g

MANDLER (41,3%), sukker, vand, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (naturlig 
kirsebær, sherry, vanilje, naturlig aroma), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD (0,4%), emulgator (SOJA lecitin, sorbitantristearat, lecitiner), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), syre 
(citronsyre), PISTACIENØDDER, laktoserig proteinreduceret VALLEpulver(MÆLK), farvestof (gurkemeje, 
chlorophyll-kobber-kompleks, indigokarmin, brilliant blue), MÆLKesukker, salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
fedtreduceret kakaopulver.

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 525 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

6 g

30 g

35 g

40 g

10,7 g

2013 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

480,9 kcal

Natrium

6 g

7 g

1 g

0,01 g

1,1 g

8 g

96,3 kcal

2,1 g

403 kJ

Varenr.: 30801150

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød

0 g

MANDLER (37,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 526 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 220064

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

7 stk. Ass. marcipanæg - Hvid æske

0 g

MANDLER, sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, aroma (cognac, vanilje, naturlig 
aroma, appelsin), konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, invertsukker sirup, appelsin, karamel, emulgator 
(SOJA lecitin), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre), farvestof (betacaroten).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 527 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,3 g

7 g

30 g

37 g

41 g

10,2 g

2035 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

486,1 kcal

Natrium

27 g

33 g

6 g

0,03 g

4,8 g

37 g

442,4 kcal

9,3 g

1852 kJ

Varenr.: 220065

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

14 stk. Ass. marcipanæg - Hvid æske

0 g

MANDLER (38,5%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, lakridspulver, 
konserveringsmiddel (alkohol), aroma (cognac, sherry, naturlig aroma, vanilje, appelsin), glukose 84%, 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), appelsin, karamel, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 528 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,3 g

2032 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

485,4 kcal

Natrium

55 g

65 g

13 g

0,05 g

10,3 g

74 g

883,4 kcal

18,8 g

3698 kJ

Varenr.: 220067

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. marcipanæg - Sort aflang æske

0 g

MANDLER (38,7%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver, 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (sherry, cognac, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 529 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,3 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

31 g

37 g

7 g

0,03 g

5,8 g

43 g

503,3 kcal

10,8 g

2107 kJ

Varenr.: 220068

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

6 stk. Ass. store marcipanæg - Sort æske

0 g

MANDLER (39,6%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), lakridspulver, invertsukker sirup, 
appelsin, emulgator (SOJA lecitin), karamel, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (gurkemeje, 
chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 530 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,5 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2027 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,2 kcal

Natrium

65 g

78 g

14 g

0,06 g

11,8 g

88 g

1.045,9 kcal

22,5 g

4378 kJ

Varenr.: 220120

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

6 stk. ass. marcipanæg i æggebakke

0 g

MANDLER (40,1%), sukker, vand, glukose sirup, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, lakridspulver, glukose 
84%, konserveringsmiddel (alkohol), aroma (sherry, vanilje, appelsin), appelsin, emulgator (SOJA lecitin), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 531 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,3 g

6 g

29 g

36 g

41 g

10,5 g

2008 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,7 kcal

Natrium

64 g

77 g

14 g

0,07 g

11,4 g

89 g

1.036,3 kcal

22,6 g

4338 kJ

Varenr.: 220121

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

10 stk. ass. marcipanæg i æggebakke

0 g

MANDLER (39,5%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), lakridspulver, appelsin, 
emulgator (SOJA lecitin), PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-
kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre 
(citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 532 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2027 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,2 kcal

Natrium

108 g

128 g

24 g

0,09 g

20,2 g

146 g

1.743,0 kcal

37,4 g

7296 kJ

Varenr.: 220200

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 6stk. fyldte chokoladeæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, vand, aroma (hindbær, vanilje, naturlig 
aroma, lakrids) (1%), VALLEpulver koncentrat, alkohol, vegetabilsk fedt (kokosolie), emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), salt, invertsukker sirup, ananas, farvestof (gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), 
MÆLKeprotein, karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, konserveringsmiddel 
(kaliumsorbat), stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 533 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,42 g

3,9 g

19 g

32 g

44 g

48 g

5,4 g

2109 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

503,8 kcal

Natrium

23 g

31 g

14 g

0,3 g

2,8 g

34 g

362,6 kcal

3,9 g

1518 kJ

Varenr.: 220201

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 6stk. fyldte chokoladeæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, vand, aroma (hindbær, vanilje, naturlig 
aroma, lakrids) (1%), VALLEpulver koncentrat, alkohol, vegetabilsk fedt (kokosolie), emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), salt, invertsukker sirup, ananas, farvestof (gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), 
MÆLKeprotein, karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, konserveringsmiddel 
(kaliumsorbat), stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 534 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,42 g

3,9 g

19 g

32 g

44 g

48 g

5,4 g

2109 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

503,8 kcal

Natrium

23 g

31 g

14 g

0,3 g

2,8 g

34 g

362,6 kcal

3,9 g

1518 kJ

Varenr.: 220202

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 6stk. fyldte chokoladeæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, vand, aroma (hindbær, vanilje, naturlig 
aroma, lakrids) (1%), VALLEpulver koncentrat, alkohol, vegetabilsk fedt (kokosolie), emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), salt, invertsukker sirup, ananas, farvestof (gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), 
MÆLKeprotein, karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, konserveringsmiddel 
(kaliumsorbat), stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 535 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,42 g

3,9 g

19 g

32 g

44 g

48 g

5,4 g

2109 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

503,8 kcal

Natrium

23 g

31 g

14 g

0,3 g

2,8 g

34 g

362,6 kcal

3,9 g

1518 kJ

Varenr.: 220203

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 6stk. fyldte chokolade og marcipanæg

0 g

Sukker, MANDLER (20,1%), kakaosmør, kakaomasse, vand, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma 
(hindbær, cognac, vanilje, naturlig aroma, lakrids, appelsin) (1,1%), VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, 
alkohol, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), glukose 84%, emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), karamel, appelsin, MÆLKeprotein, farvestof (vegetabilsk kul, 
betacaroten), ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

FLØDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 536 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

3,9 g

13 g

30 g

41 g

46 g

7,9 g

2067 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

493,8 kcal

Natrium

23 g

31 g

9 g

0,27 g

2,9 g

34 g

370,3 kcal

5,9 g

1550 kJ

Varenr.: 220204

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 6stk. fyldte chokolade og marcipanæg

0 g

Sukker, MANDLER (20,1%), kakaosmør, kakaomasse, vand, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma 
(hindbær, cognac, vanilje, naturlig aroma, lakrids, appelsin) (1,1%), VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, 
alkohol, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), glukose 84%, emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), karamel, appelsin, MÆLKeprotein, farvestof (vegetabilsk kul, 
betacaroten), ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

FLØDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 537 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

3,9 g

13 g

30 g

41 g

46 g

7,9 g

2067 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

493,8 kcal

Natrium

23 g

31 g

9 g

0,27 g

2,9 g

34 g

370,3 kcal

5,9 g

1550 kJ

Varenr.: 220205

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 6stk. fyldte chokolade og marcipanæg

0 g

Sukker, MANDLER (20,1%), kakaosmør, kakaomasse, vand, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma 
(hindbær, cognac, vanilje, naturlig aroma, lakrids, appelsin) (1,1%), VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, 
alkohol, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), glukose 84%, emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), karamel, appelsin, MÆLKeprotein, farvestof (vegetabilsk kul, 
betacaroten), ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

FLØDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 538 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,36 g

3,9 g

13 g

30 g

41 g

46 g

7,9 g

2067 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

493,8 kcal

Natrium

23 g

31 g

9 g

0,27 g

2,9 g

34 g

370,3 kcal

5,9 g

1550 kJ

Varenr.: 220136

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

6 stk. fyldte chokoladeæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), glukose sirup, HASSELNØD 
(2%), FLØDE, vand, VALLEpulver(MÆLK), aroma (naturlig aroma, vanilje, appelsin, lakrids), VALLEpulver 
koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), marc de champagne 60% 
vol, kaffepulver, invertsukker sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), skummetMÆLKspulver, karamel, 
MÆLKeprotein, salt, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid, syre (citronsyre), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat).

FLØDE, HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 539 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

3,3 g

22 g

35 g

45 g

49 g

5,6 g

2244 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

536,1 kcal

Natrium

38 g

49 g

23 g

0,2 g

3,5 g

53 g

579,1 kcal

6 g

2424 kJ

Varenr.: 220061

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af hvide & brune drageéæg - Hvid æske

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose 
sirup, salt, vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 540 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

25 g

35 g

15 g

0,12 g

2,6 g

40 g

410,9 kcal

4,6 g

1720 kJ

Varenr.: 220082

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Multicolour pralinéæg i cellofanpose

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), HASSELNØD (7%), kakaopasta, fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (karamel, 
vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 541 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2344 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

560,0 kcal

Natrium

34 g

47 g

23 g

0,11 g

3,1 g

49 g

532,0 kcal

5,3 g

2227 kJ

Varenr.: 220083

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet multicolour pralinéæg

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), HASSELNØD (14%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopasta, 
VALLEpulver(MÆLK), fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 542 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

360 g

500 g

240 g

1 g

33 g

520 g

5.584,3 kcal

56 g

23376 kJ

Varenr.: 220087

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - mørk klassisk

0 g

MANDLER (40,2%), sukker, kakaomasse, glukose sirup, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 543 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,6 g

7 g

30 g

33 g

39 g

10,4 g

1996 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

476,8 kcal

Natrium

4 g

4 g

1 g

0 g

0,9 g

5 g

61,9 kcal

1,3 g

259 kJ

Varenr.: 220113

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Multicolour pralinéæg i brun, guld & grøn

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), HASSELNØD (7%), kakaopasta, fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (karamel, 
vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 544 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2344 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

560,0 kcal

Natrium

723 g

1000 g

480 g

2,33 g

66 g

1040 g

11.198,0 kcal

112 g

46875 kJ

Varenr.: 220114

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Multicolour pralinéæg i brun, guld og grøn

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), HASSELNØD (7%), kakaopasta, fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (karamel, 
vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 545 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2344 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

560,0 kcal

Natrium

362 g

500 g

240 g

1,17 g

33 g

520 g

5.599,1 kcal

56 g

23438 kJ

Varenr.: 220119

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af multicolour pralinéæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), 
aroma (vanilje, pistacie) (4%), kakaopulver, rismel, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), farvestof 
(spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks), PISTACIENØDDE pasta (0,8%), salt, hvedemalt, 
HVEDEMEL.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 546 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

3 g

21 g

36 g

49 g

52 g

5,5 g

2327 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

555,9 kcal

Natrium

34 g

47 g

20 g

0,22 g

2,8 g

50 g

533,7 kcal

5,3 g

2234 kJ

Varenr.: 220206

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 8stk. fyldte chokoæg, nouagt pralinéæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), FLØDE, 
aroma (vanilje, hindbær, pistacie, naturlig aroma, lakrids), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), kakaopulver, rismel, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, 
gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), vand, salt, PISTACIENØDDE pasta (0,4%), invertsukker sirup, hvedemalt, 
HVEDEMEL, ananas, MÆLKeprotein, karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ethanol 
alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 547 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,43 g

3,4 g

20 g

33 g

46 g

50 g

5,5 g

2182 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

521,3 kcal

Natrium

50 g

70 g

30 g

0,65 g

5,1 g

75 g

792,4 kcal

8,3 g

3317 kJ

Varenr.: 220207

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 8stk. fyldte chokoæg, nouagt pralinéæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), FLØDE, 
aroma (vanilje, hindbær, pistacie, naturlig aroma, lakrids), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), kakaopulver, rismel, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, 
gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), vand, salt, PISTACIENØDDE pasta (0,4%), invertsukker sirup, hvedemalt, 
HVEDEMEL, ananas, MÆLKeprotein, karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ethanol 
alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 548 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,43 g

3,4 g

20 g

33 g

46 g

50 g

5,5 g

2182 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

521,3 kcal

Natrium

50 g

70 g

30 g

0,65 g

5,1 g

75 g

792,4 kcal

8,3 g

3317 kJ

Varenr.: 220208

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á 8stk. fyldte chokoæg, nouagt pralinéæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), FLØDE, 
aroma (vanilje, hindbær, pistacie, naturlig aroma, lakrids), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), kakaopulver, rismel, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, 
gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), vand, salt, PISTACIENØDDE pasta (0,4%), invertsukker sirup, hvedemalt, 
HVEDEMEL, ananas, MÆLKeprotein, karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ethanol 
alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 549 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,43 g

3,4 g

20 g

33 g

46 g

50 g

5,5 g

2182 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

521,3 kcal

Natrium

50 g

70 g

30 g

0,65 g

5,1 g

75 g

792,4 kcal

8,3 g

3317 kJ

Varenr.: 220260

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakaopasta, emulgator 
(SOJA lecitin), aroma (vanilje, pistacie) (3%), kakao nibs, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, 
rismel, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks), lakridspulver (0,8%), PISTACIENØDDE 
pasta (0,8%), fedtreduceret kakaopulver, salt, hvedemalt, HVEDEMEL.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 550 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2,5 g

21 g

36 g

50 g

53 g

5,8 g

2333 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

557,3 kcal

Natrium

34 g

48 g

20 g

0,19 g

2,3 g

50 g

529,4 kcal

5,5 g

2216 kJ

Varenr.: 220261

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Guld nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-
kompleks), PISTACIENØDDE pasta (2,3%), aroma (vanilje, pistacie) (2%), emulgator (SOJA lecitin), salt.

MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 551 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

1,5 g

19 g

33 g

54 g

55 g

6,7 g

2282 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

545,2 kcal

Natrium

31 g

51 g

18 g

0,19 g

1,4 g

52 g

517,9 kcal

6,4 g

2168 kJ

Varenr.: 220262

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lyserøde nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), HASSELNØD (7%), fedtreduceret kakaopulver, 
kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 552 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

34 g

48 g

23 g

0,1 g

3,1 g

49 g

530,6 kcal

5,3 g

2221 kJ

Varenr.: 220263

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grønne nougat pralinéæg

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopasta, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakao nibs, lakridspulver, 
emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje), VALLEpulver(MÆLK).

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 553 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,2 g

22 g

37 g

50 g

52 g

5,7 g

2368 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,7 kcal

Natrium

35 g

48 g

21 g

0,16 g

2,1 g

49 g

537,3 kcal

5,4 g

2249 kJ

Varenr.: 220264

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hvide dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 554 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220265

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brune dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 555 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220266

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påskeskum

0 g

Sukker, glukose-fruktose sirup, vand, gelatine, emulgator (sorbitantristearat), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), farvestof (indigokarmin).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 556 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

0 g

0 g

0 g

66 g

78 g

5,7 g

1421 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

339,5 kcal

Natrium

0 g

40 g

0 g

0 g

0 g

47 g

203,8 kcal

3,4 g

853 kJ

Varenr.: 220270

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakaopasta, emulgator 
(SOJA lecitin), aroma (vanilje, pistacie) (3%), kakao nibs, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, 
rismel, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks), lakridspulver (0,8%), PISTACIENØDDE 
pasta (0,8%), fedtreduceret kakaopulver, salt, hvedemalt, HVEDEMEL.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 557 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2,5 g

21 g

36 g

50 g

53 g

5,8 g

2333 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

557,3 kcal

Natrium

34 g

48 g

20 g

0,19 g

2,3 g

50 g

529,4 kcal

5,5 g

2216 kJ

Varenr.: 220271

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Guld nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-
kompleks), PISTACIENØDDE pasta (2,3%), aroma (vanilje, pistacie) (2%), emulgator (SOJA lecitin), salt.

MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 558 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

1,5 g

19 g

33 g

54 g

55 g

6,7 g

2282 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

545,2 kcal

Natrium

31 g

51 g

18 g

0,19 g

1,4 g

52 g

517,9 kcal

6,4 g

2168 kJ

Varenr.: 220272

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lyserøde nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), HASSELNØD (7%), fedtreduceret kakaopulver, 
kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 559 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

34 g

48 g

23 g

0,1 g

3,1 g

49 g

530,6 kcal

5,3 g

2221 kJ

Varenr.: 220273

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grønne nougat pralinéæg

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopasta, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakao nibs, lakridspulver, 
emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje), VALLEpulver(MÆLK).

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 560 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,2 g

22 g

37 g

50 g

52 g

5,7 g

2368 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,7 kcal

Natrium

35 g

48 g

21 g

0,16 g

2,1 g

49 g

537,3 kcal

5,4 g

2249 kJ

Varenr.: 220274

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hvide dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 561 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220275

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brune dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 562 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220276

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påskeskum

0 g

Sukker, glukose-fruktose sirup, vand, gelatine, emulgator (sorbitantristearat), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), farvestof (indigokarmin).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 563 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

0 g

0 g

0 g

66 g

78 g

5,7 g

1421 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

339,5 kcal

Natrium

0 g

40 g

0 g

0 g

0 g

47 g

203,8 kcal

3,4 g

853 kJ

Varenr.: 220280

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakaopasta, emulgator 
(SOJA lecitin), aroma (vanilje, pistacie) (3%), kakao nibs, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, 
rismel, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks), lakridspulver (0,8%), PISTACIENØDDE 
pasta (0,8%), fedtreduceret kakaopulver, salt, hvedemalt, HVEDEMEL.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 564 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2,5 g

21 g

36 g

50 g

53 g

5,8 g

2333 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

557,3 kcal

Natrium

34 g

48 g

20 g

0,19 g

2,3 g

50 g

529,4 kcal

5,5 g

2216 kJ

Varenr.: 220281

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Guld nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-
kompleks), PISTACIENØDDE pasta (2,3%), aroma (vanilje, pistacie) (2%), emulgator (SOJA lecitin), salt.

MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 565 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

1,5 g

19 g

33 g

54 g

55 g

6,7 g

2282 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

545,2 kcal

Natrium

31 g

51 g

18 g

0,19 g

1,4 g

52 g

517,9 kcal

6,4 g

2168 kJ

Varenr.: 220282

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lyserøde nougat pralinéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), HASSELNØD (7%), fedtreduceret kakaopulver, 
kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 566 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

34 g

48 g

23 g

0,1 g

3,1 g

49 g

530,6 kcal

5,3 g

2221 kJ

Varenr.: 220283

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grønne nougat pralinéæg

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopasta, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakao nibs, lakridspulver 
(2,5%), emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK).

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 567 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,2 g

22 g

37 g

50 g

52 g

5,7 g

2368 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,7 kcal

Natrium

35 g

48 g

21 g

0,16 g

2,1 g

49 g

537,3 kcal

5,4 g

2249 kJ

Varenr.: 220284

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hvide dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 568 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220285

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brune dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 569 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220286

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påskeskum i grøn Cocoture dragébox

0 g

Sukker, glukose-fruktose sirup, vand, gelatine, emulgator (sorbitantristearat), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), farvestof (indigokarmin).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 570 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

0 g

0 g

0 g

66 g

78 g

5,7 g

1421 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

339,5 kcal

Natrium

0 g

40 g

0 g

0 g

0 g

47 g

203,8 kcal

3,4 g

853 kJ

Varenr.: 220158

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brune drageéæg i æggebakke

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 571 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

34 g

47 g

20 g

0,16 g

3,5 g

54 g

547,8 kcal

6,1 g

2293 kJ

Varenr.: 99-10-8086

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Praliné æg i guld folie

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), HASSELNØD (7%), kakaopasta, fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 572 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2356 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

562,8 kcal

Natrium

365 g

500 g

240 g

1,5 g

33 g

520 g

5.628,5 kcal

56 g

23561 kJ

Varenr.: 99-10-8087

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Praliné æg i brun folie

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), HASSELNØD (7%), fedtreduceret kakaopulver, 
kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (karamel).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 573 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

360 g

500 g

240 g

1 g

33 g

520 g

5.584,3 kcal

56 g

23376 kJ

Varenr.: 99-10-8088

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Praliné æg i grøn folie

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, shea, kokosolie), HASSELNØD (7%), kakaopasta, fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (karamel), emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 574 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

360 g

500 g

240 g

1 g

33 g

520 g

5.584,3 kcal

56 g

23376 kJ

Varenr.: 99-10-8089

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Praliné æg i pink folie

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), HASSELNØD (7%), fedtreduceret kakaopulver, 
kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 575 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

360 g

500 g

240 g

1 g

33 g

520 g

5.584,3 kcal

56 g

23376 kJ

Varenr.: 99-10-8090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Praliné æg i rød folie

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme), HASSELNØD (7%), fedtreduceret kakaopulver, 
kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (karamel), emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 576 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

360 g

500 g

240 g

1 g

33 g

520 g

5.584,3 kcal

56 g

23376 kJ

Varenr.: 99-10-8091

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Praliné æg i turkis folie

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme), HASSELNØD (7%), kakaopasta, fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (karamel).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 577 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

360 g

500 g

240 g

1 g

33 g

520 g

5.584,3 kcal

56 g

23376 kJ

Varenr.: 99-10-8092

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Praliné æg i blå folie

1 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, palme), HASSELNØD (7%), kakaopasta, fedtreduceret 
kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 578 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

360 g

500 g

240 g

1 g

33 g

520 g

5.584,3 kcal

56 g

23376 kJ

Varenr.: 220110

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hvide dragéæg

1 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 579 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

280 g

390 g

170 g

1,3 g

29 g

450 g

4.565,0 kcal

51 g

19109 kJ

Varenr.: 220111

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brune dragéæg

1 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 580 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

280 g

390 g

170 g

1,3 g

29 g

450 g

4.565,0 kcal

51 g

19109 kJ

Varenr.: 220251

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. fyldte choko. fyldte choko.kugler

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, kakaopasta, sødMÆLKspulver, melasse, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), 
fedtreduceret kakaopulver, kakaopulver, HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, 
solsikke lecitin), aroma (vanilje, lakrids, naturlig aroma, hindbær, appelsin, bailey), skummetMÆLKspulver, glukose 
sirup, VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, FLØDE, frysetørret passionsfrugt pulver, lakridspulver (0,3%), 
salmiak pulver (0,2%), majsstivelse, konserveringsmiddel (alkohol), invertsukker sirup, MÆLKeprotein, karamel, 
PISTACIENØDDER, salt, MANDLER, farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), vand, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), frysetørret jordbærpulver, kakao nibs.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 581 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

3,8 g

19 g

32 g

45 g

50 g

6 g

2152 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

514,1 kcal

Natrium

136 g

192 g

82 g

0,97 g

16,1 g

216 g

2.210,5 kcal

25,7 g

9253 kJ

Varenr.: 220252

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. fyldt chokolade & lakridskugler

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, kakaopasta, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), 
fedtreduceret kakaopulver, HVEDEMEL, kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, 
solsikke lecitin), aroma (vanilje, lakrids, hindbær, naturlig aroma, appelsin, bailey), glukose sirup, 
skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), FLØDE, VALLEpulver koncentrat, frysetørret passionsfrugt pulver, 
salmiak pulver (0,3%), majsstivelse, lakridspulver (0,2%), konserveringsmiddel (alkohol), invertsukker sirup, 
MÆLKeprotein, karamel, PISTACIENØDDER, salt, MANDLER, farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), 
vand, sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), frysetørret 
jordbærpulver, kakao nibs.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 582 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

3,8 g

18 g

31 g

45 g

51 g

6 g

2127 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

508,1 kcal

Natrium

132 g

193 g

79 g

1,02 g

16,3 g

217 g

2.184,7 kcal

25,7 g

9145 kJ

Varenr.: 220049

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á fyldteæg, marcipanæg og chokokugler

0 g

Sukker, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
sødMÆLKspulver, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), MANDLER (3,2%), 
VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje, naturlig aroma, hindbær, sherry, lakrids, appelsin) 
(2,7%), kakaomasse, vand, lakridspulver, glukose sirup, FLØDE, VALLEpulver koncentrat, alkohol, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), karameliseret sukker, glukose 84%, ananas, appelsin, farvestof 
(gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), MÆLKeprotein, invertsukker sirup, appelsinkoncentrat, salt, havtorn pulp, 
ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
antioxidanter (trinatriumfosfat), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, 
majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 583 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

3,4 g

22 g

38 g

43 g

47 g

6,3 g

2336 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,1 kcal

Natrium

171 g

195 g

101 g

0,57 g

15,1 g

210 g

2.511,2 kcal

28,5 g

10512 kJ

Varenr.: 220046

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á fyldteæg, marcipanæg & chokokugler

0 g

Sukker, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaosmør, 
kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), skummetMÆLKspulver, 
MANDLER (3,2%), aroma (vanilje, naturlig aroma, hindbær, sherry, lakrids, appelsin) (3%), kakaomasse, 
VALLEpulver(MÆLK), vand, glukose sirup, FLØDE, karameliseret sukker, SMØR, lakridspulver, HVEDEMEL, farvestof 
(vegetabilsk kul, gulerodskoncentrat), VALLEpulver koncentrat, alkohol, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), vegetabilsk fedt(solsikke), glukose 84%, salt, ananas, hævemiddel (ammoniumbicarbonat), 
appelsin, MÆLKeprotein, invertsukker sirup, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, syre 
(citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), antioxidanter (trinatriumfosfat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 584 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

6,67 g

3,4 g

22 g

38 g

44 g

46 g

5,1 g

2286 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

546,1 kcal

Natrium

169 g

197 g

99 g

30,02 g

15,1 g

208 g

2.457,2 kcal

23 g

10286 kJ

Varenr.: 220139

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2 stk. Fyldte chokoladeæg, 2 stk. marcipanæg

0 g

Sukker, MANDLER (16%), kakaopulver, kakaomasse, kakaosmør, vand, glukose sirup, flormelis, sødMÆLKspulver, 
skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma (hibiscus, vanilje, sherry, naturlig 
aroma, lakrids), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), lakridspulver (0,5%), 
FLØDE, glukose 84%, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), SMØR, 
marc de champagne 60% vol, HVEDEMEL, invertsukker sirup, VALLEpulver koncentrat, salt, vegetabilsk 
fedt(solsikke), karamel, hævemiddel (ammoniumbicarbonat), MÆLKeprotein, ammoniumchlorid, stabilisator 
(xanthangummi), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat).

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 585 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

4,1 g

13 g

29 g

38 g

44 g

7,2 g

1987 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

474,7 kcal

Natrium

52 g

68 g

23 g

0,18 g

7,3 g

79 g

845,0 kcal

12,8 g

3537 kJ

Varenr.: 220141

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture chokoladekugler i grøn & lysegrøn

0 g

Sukker, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea, 
rapsolie), sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaopasta, 
aroma (vanilje, naturlig aroma), kakaomasse, lakridspulver.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 586 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

51 g

54 g

5,5 g

2415 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

576,9 kcal

Natrium

78 g

104 g

47 g

0,35 g

110 g

1.177,0 kcal

11,2 g

4927 kJ

Varenr.: 220239

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grøn, guld og brun multicolour pralinéæg

1 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), emulgator (SOJA lecitin), 
kakaopasta, aroma (vanilje, pistacie) (3%), skummetMÆLKspulver, kakao nibs, kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), 
rismel, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks), lakridspulver, PISTACIENØDDE pasta 
(0,8%), fedtreduceret kakaopulver, salt, hvedemalt, HVEDEMEL.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 587 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2,5 g

21 g

36 g

50 g

53 g

5,8 g

2332 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

557,1 kcal

Natrium

107 g

151 g

63 g

0,61 g

7,4 g

158 g

1.671,3 kcal

17,3 g

6996 kJ

Varenr.: 220105

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. marcipanæg - Flowpakket

0 g

MANDLER (38,9%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, lakridspulver (1,2%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, appelsin, emulgator (SOJA lecitin), karamel, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 588 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

4 g

5 g

1 g

0 g

0,7 g

5 g

62,8 kcal

1,3 g

263 kJ

Varenr.: 220106

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. marcipanæg - Flowpakket

0 g

MANDLER (39,6%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), lakridspulver, invertsukker sirup, 
appelsin, emulgator (SOJA lecitin), karamel, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (gurkemeje, 
chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 589 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,5 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2027 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,2 kcal

Natrium

11 g

13 g

2 g

0,01 g

2 g

15 g

174,4 kcal

3,7 g

730 kJ

Varenr.: 220128

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte æg i flødechoko med lakrids

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, vand, vegetabilsk fedt (kokosolie), aroma 
(vanilje, naturlig aroma, lakrids), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, 
ammoniumchlorid, farvestof (vegetabilsk kul), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator (xanthangummi).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 590 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,25 g

1,7 g

19 g

31 g

48 g

53 g

5,6 g

2153 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

514,3 kcal

Natrium

4 g

6 g

2 g

0,03 g

0,2 g

6 g

61,6 kcal

0,7 g

258 kJ

Varenr.: 220129

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte æg i mørk choko med karamel/havsalt

0 g

Kakaomasse, sukker, kakaosmør, glukose sirup, FLØDE, sødMÆLKspulver, salt, invertsukker sirup, VALLEpulver 
koncentrat, alkohol (1,1%), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), karamel, aroma (vanilje, 
naturlig aroma), MÆLKeprotein, vand, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
antioxidanter (trinatriumfosfat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 591 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

1,71 g

6,3 g

19 g

32 g

39 g

44 g

5,1 g

2046 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

488,8 kcal

Natrium

4 g

5 g

2 g

0,2 g

0,8 g

5 g

58,5 kcal

0,6 g

245 kJ

Varenr.: 220130

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte æg i hvid choko med hindbær

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, naturlig aroma) (4,4%), 
VALLEpulver koncentrat, alkohol (1,1%), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
MÆLKeprotein, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (kokosolie), salt, antioxidanter 
(trinatriumfosfat), kakaomasse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 592 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,21 g

0 g

18 g

30 g

51 g

54 g

5,1 g

2112 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,5 kcal

Natrium

4 g

6 g

2 g

0,02 g

0 g

6 g

60,4 kcal

0,6 g

253 kJ

Varenr.: 220131

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte æg i mørk chokolade m. havtorn/ananas

0 g

Kakaomasse, sukker, kakaosmør, FLØDE, sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, alkohol (1,3%), ananas, 
glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin), farvestof (gulerodskoncentrat), invertsukker sirup, aroma (vanilje, naturlig 
aroma), MÆLKeprotein, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), vand, syre 
(citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ethanol alkohol 96% vol, 
majsstivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 593 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,04 g

6,8 g

20 g

34 g

38 g

41 g

5,6 g

2094 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

500,2 kcal

Natrium

4 g

5 g

2 g

0,01 g

0,8 g

5 g

60,0 kcal

0,7 g

251 kJ

Varenr.: 220217

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix kobber,hvid,lysebrun, orange chokokugler

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), fedtreduceret kakaopulver, sødMÆLKspulver, emulgator 
(SOJA lecitin, solsikke lecitin), kakaosmør, aroma (vanilje, naturlig aroma, romaroma), skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), kakaopasta, kakaomasse, citron juice koncentrat, citron crunch/skal, kokos mel, modificeret 
kartoffelstivelse, glukose sirup, SMØR, FLØDE, vand, havsalt, hævemiddel (natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 594 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

24 g

37 g

47 g

49 g

5,5 g

2291 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

547,3 kcal

Natrium

132 g

170 g

87 g

0,5 g

177 g

1.969,9 kcal

19,8 g

8246 kJ

Varenr.: 220125

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg (orange og mørk)

0 g

Kakaomasse, sukker, kakaosmør, glukose sirup, FLØDE, sødMÆLKspulver, VALLEpulver koncentrat, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vand, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
aroma (appelsin, vanilje, naturlig aroma), MÆLKeprotein, syre (citronsyre), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
vegetabilsk fedt (kokosolie), stabilisator (guargummi, xanthangummi), hævemiddel (acetyleret 
distivelsephosphat), salt, antioxidanter (trinatriumfosfat), farvestof (sunset yellow).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 595 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

6,8 g

20 g

33 g

37 g

43 g

5,3 g

2087 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

498,6 kcal

Natrium

6 g

7 g

4 g

0,01 g

1,2 g

8 g

89,8 kcal

1 g

376 kJ

Varenr.: 220127

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg (karamel og mørk)

0 g

Kakaomasse, sukker, kakaosmør, glukose sirup, FLØDE, sødMÆLKspulver, marc de champagne 60% vol, 
invertsukker sirup, VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), karamel, 
aroma (vanilje, naturlig aroma), MÆLKeprotein, vand, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt 
(kokosolie), salt, antioxidanter (trinatriumfosfat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 596 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

6,8 g

20 g

33 g

39 g

44 g

5,3 g

2104 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,6 kcal

Natrium

6 g

7 g

4 g

0,02 g

1,2 g

8 g

90,5 kcal

1 g

379 kJ

Varenr.: 220243

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Lakridseriet 5 days of easter

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, HVEDEMEL, 
vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), vand, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider 
af fedtsyrer), aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids, anis), lakridsrodsekstrakt (1,1%), glukose-fruktose sirup, 
majsstivelse, invertsukker sirup, frysetørret hindbær, konsistensmiddel (dextrin), overfladebehandling (bivoks, 
gummi arabicum), modificeret majsstivelse, ammoniumchlorid (0,2%), syre (citronsyre), farvestof 
(gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, allurared, calsiumkarbonat), dextrose, salmiak pulver (0,1%), salt, 
konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator (xanthangummi).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 597 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

1 g

13 g

22 g

55 g

62 g

4,8 g

1950 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

465,8 kcal

Natrium

30 g

77 g

18 g

0,38 g

1,4 g

87 g

652,2 kcal

6,8 g

2730 kJ

Varenr.: 220115

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg - lakrids & hvid

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, vegetabilsk fedt (kokosolie), aroma (naturlig aroma, 
lakrids, vanilje), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer, SOJA lecitin), salt, farvestof (vegetabilsk kul, 
allurared, calsiumkarbonat), ammoniumchlorid (0,2%), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator 
(xanthangummi).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 598 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,27 g

0 g

17 g

28 g

50 g

57 g

4,2 g

2082 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

497,4 kcal

Natrium

5 g

9 g

3 g

0,05 g

0 g

10 g

89,6 kcal

0,8 g

375 kJ

Varenr.: 220244

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Geneva,Berlin, Stavanger, Rio

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids, 
karamel, anis), melasse, glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin, lecitiner, arabisk gummi, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), lakridsrodsekstrakt (1,8%), salmiak pulver (1,5%), vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), salt, 
vand, majsstivelse, HVEDEMEL, farvestof (carminer, paprikaekstrakt, gulerodskoncentrat, jernoxider, vegetabilsk 
kul), invertsukker sirup, glukose-fruktose sirup, syre (citronsyre), konsistensmiddel (dextrin), dextrose, modificeret 
majsstivelse, MÆLKefedt, skummetMÆLKspulver.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 599 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

0,2 g

13 g

22 g

62 g

66 g

4 g

1991 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,6 kcal

Natrium

95 g

273 g

57 g

1,08 g

0,7 g

292 g

2.093,2 kcal

17,7 g

8762 kJ

Varenr.: 220116

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg ass.

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), FLØDE, vand, 
HASSELNØD (0,9%), VALLEpulver koncentrat, aroma (naturlig aroma, appelsin, vanilje, lakrids), 
VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), marc de 
champagne 60% vol, invertsukker sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), kaffepulver, karamel, 
skummetMÆLKspulver, MÆLKeprotein, salt, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid, syre 
(citronsyre), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), hævemiddel (acetyleret 
distivelsephosphat).

FLØDE, HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 600 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

3,9 g

20 g

33 g

44 g

48 g

5,3 g

2167 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

517,7 kcal

Natrium

6 g

8 g

4 g

0,03 g

0,7 g

9 g

93,2 kcal

0,9 g

390 kJ

Varenr.: 220245

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

CPH,Helsinki,Edinburg,London

0 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, mørk sirup, sødet kondenseret skummetMÆLK, vegetabilsk fedt (palme, shea), 
vand, invertsukker sirup, sødestof (sorbitol), aroma (lakrids, naturlig aroma) (1%), rugmel, lakridspulver (0,6%), 
salt, lakrids granulat (0,4%), lakridspasta (0,4%), farvestof (vegetabilsk kul), salmiak salt, emulgator (lecitiner), 
overfladebehandling (bivoks, carnaubavoks).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, RUGMEL.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 601 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,93 g

0,9 g

3 g

6 g

51 g

74 g

2,8 g

1517 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

362,4 kcal

Natrium

25 g

226 g

13 g

4,08 g

4 g

323 g

1.594,1 kcal

12,2 g

6673 kJ

Varenr.: 220246

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påskeskum i sort rør

0 g

Sukker, glukose-fruktose sirup, vand, gelatine, emulgator (sorbitantristearat), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), farvestof (indigokarmin).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 602 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

0 g

0 g

0 g

66 g

78 g

5,7 g

1421 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

339,5 kcal

Natrium

0 g

50 g

0 g

0 g

0 g

58 g

254,7 kcal

4,3 g

1066 kJ

Varenr.: 220247

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nougat multicolour pralinéæg i sort rør

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakaopasta, emulgator 
(SOJA lecitin), aroma (vanilje, pistacie) (3%), kakao nibs, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, 
rismel, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks), lakridspulver (0,8%), PISTACIENØDDE 
pasta (0,8%), fedtreduceret kakaopulver, salt, hvedemalt, HVEDEMEL.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 603 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2,5 g

21 g

36 g

50 g

53 g

5,8 g

2333 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

557,3 kcal

Natrium

25 g

35 g

15 g

0,14 g

1,7 g

37 g

390,1 kcal

4 g

1633 kJ

Varenr.: 220112

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture chokoladekugle i cylinder

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), sødMÆLKspulver, kakaopasta, kakaosmør, 
VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, 
naturlig aroma), lakridspulver, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), 
karameliseret sukker, salt, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 604 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

7,46 g

23 g

37 g

51 g

54 g

4,2 g

2358 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

563,3 kcal

Natrium

444 g

616 g

272 g

89,48 g

648 g

6.760,9 kcal

50,4 g

28301 kJ

Varenr.: 220133

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture chokoladekugler i cylinder

0 g

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), sødMÆLKspulver, kakaopasta, kakaosmør, 
VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, 
naturlig aroma), lakridspulver, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), 
karameliseret sukker, salt, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 605 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

7,46 g

23 g

37 g

51 g

54 g

4,2 g

2358 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

563,3 kcal

Natrium

185 g

257 g

113 g

37,28 g

270 g

2.817,0 kcal

21 g

11792 kJ

Varenr.: 220088

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - mørk pistacie

0 g

MANDLER (39,6%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), emulgator (SOJA lecitin), farvestof (gurkemeje, 
chlorophyll-kobber-kompleks), aroma (naturlig aroma), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt).

MANDLER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 606 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,6 g

7 g

31 g

34 g

39 g

10,4 g

2049 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,5 kcal

Natrium

4 g

4 g

1 g

0 g

0,9 g

5 g

63,5 kcal

1,4 g

266 kJ

Varenr.: 220089

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - mørk cognac

0 g

MANDLER (38,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, aroma (cognac, appelsin, vanilje) (1,5%), 
sødMÆLKspulver, glukose sirup, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), farvestof (betacaroten).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 607 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,3 g

8 g

31 g

35 g

39 g

10,2 g

2050 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,7 kcal

Natrium

4 g

5 g

1 g

0 g

0,8 g

5 g

63,8 kcal

1,3 g

267 kJ

Varenr.: 220090

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Fløde karamel

0 g

MANDLER (39,1%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, invertsukker sirup, 
glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), karamel, aroma (vanilje, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 608 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4,8 g

7 g

30 g

38 g

43 g

10,4 g

2036 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

486,4 kcal

Natrium

4 g

5 g

1 g

0,01 g

0,6 g

6 g

63,3 kcal

1,4 g

265 kJ

Varenr.: 220091

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Fløde lakrids

0 g

MANDLER (37,6%), sukker, vand, lakridspulver (7,1%), kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 609 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,04 g

5,3 g

6 g

28 g

36 g

43 g

10,8 g

2007 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,5 kcal

Natrium

4 g

5 g

1 g

0,01 g

0,7 g

6 g

62,4 kcal

1,4 g

261 kJ

Varenr.: 220092

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Hvid orange

0 g

MANDLER (38,5%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, glukose 84%, appelsin, 
konserveringsmiddel (alkohol), aroma (vanilje, appelsin), emulgator (SOJA lecitin), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 610 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4,2 g

6 g

29 g

38 g

43 g

10,1 g

2013 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

480,9 kcal

Natrium

4 g

5 g

1 g

0,01 g

0,5 g

6 g

62,6 kcal

1,3 g

262 kJ

Varenr.: 220093

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Mørk klassisk m.mørk stribe

0 g

MANDLER (41,4%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 611 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,5 g

6 g

30 g

32 g

38 g

10,5 g

1988 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

474,9 kcal

Natrium

11 g

12 g

2 g

0 g

2,3 g

14 g

171,0 kcal

3,8 g

716 kJ

Varenr.: 220094

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Mørk pistacie m.kobber

0 g

MANDLER (40,8%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), emulgator (SOJA lecitin), farvestof (gurkemeje, 
chlorophyll-kobber-kompleks), aroma (naturlig aroma), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt).

MANDLER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 612 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,5 g

7 g

31 g

34 g

39 g

10,5 g

2041 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

487,6 kcal

Natrium

11 g

12 g

2 g

0 g

2,3 g

14 g

175,6 kcal

3,8 g

735 kJ

Varenr.: 220095

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Mørk cognac m.orange stribe

0 g

MANDLER (36,2%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (cognac, appelsin, vanilje) 
(1,5%), glukose sirup, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), farvestof (betacaroten).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 613 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

8 g

31 g

36 g

40 g

10 g

2067 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

493,8 kcal

Natrium

11 g

13 g

3 g

0,01 g

2,1 g

15 g

177,7 kcal

3,6 g

744 kJ

Varenr.: 220096

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Fløde karamel m.fløde stribe

0 g

MANDLER (40,4%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, invertsukker sirup, 
glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), karamel, aroma (vanilje, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 614 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,04 g

4,8 g

6 g

29 g

38 g

42 g

10,6 g

2027 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,2 kcal

Natrium

11 g

14 g

2 g

0,02 g

1,7 g

15 g

174,4 kcal

3,8 g

730 kJ

Varenr.: 220097

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Fløde lakrids m. hvid stribe

0 g

MANDLER (39,2%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, lakridspulver, kakaomasse, glukose sirup, glukose 
84%, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 615 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

5 g

6 g

30 g

37 g

43 g

10,7 g

2036 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

486,4 kcal

Natrium

11 g

13 g

2 g

0,02 g

1,8 g

15 g

175,1 kcal

3,8 g

733 kJ

Varenr.: 220098

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Hvid orange m. hvid stribe

0 g

MANDLER (39,7%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, glukose 84%, appelsin, 
konserveringsmiddel (alkohol), aroma (vanilje, appelsin), emulgator (SOJA lecitin), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 616 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,04 g

4,4 g

6 g

29 g

38 g

42 g

10,2 g

2001 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,0 kcal

Natrium

10 g

14 g

2 g

0,02 g

1,6 g

15 g

172,0 kcal

3,7 g

720 kJ

Varenr.: 220099

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Mørk  klassisk m. mørk

0 g

MANDLER (44,3%), sukker, glukose sirup, kakaomasse, vand, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 617 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,2 g

5 g

29 g

32 g

38 g

10,8 g

1966 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

469,7 kcal

Natrium

15 g

17 g

3 g

0 g

3,2 g

20 g

244,4 kcal

5,6 g

1023 kJ

Varenr.: 220100

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Mørk pistacie m. kobber

0 g

MANDLER (43,5%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), 
emulgator (SOJA lecitin), aroma (naturlig aroma), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt).

MANDLER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 618 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,3 g

5 g

30 g

34 g

39 g

10,8 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

16 g

18 g

3 g

0,01 g

3,3 g

20 g

251,6 kcal

5,6 g

1053 kJ

Varenr.: 220101

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Mørk cognac m. orange stribe

0 g

MANDLER (42,7%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, aroma (cognac, appelsin, vanilje) (1,6%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose sirup, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), farvestof (betacaroten).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 619 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

6,1 g

6 g

30 g

34 g

39 g

10,7 g

2015 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

481,4 kcal

Natrium

16 g

18 g

3 g

0 g

3,2 g

20 g

250,4 kcal

5,6 g

1048 kJ

Varenr.: 220102

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Fløde karamel m.fløde stribe

0 g

MANDLER (42,8%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, invertsukker sirup, 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, karamel, aroma (vanilje, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 620 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5 g

5 g

29 g

37 g

42 g

10,8 g

2002 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,3 kcal

Natrium

15 g

19 g

3 g

0,02 g

2,6 g

22 g

248,7 kcal

5,6 g

1041 kJ

Varenr.: 220103

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Flødelakrids m. hvid stribe

0 g

MANDLER (43,8%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,7%), kakaomasse, glukose sirup, 
konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 621 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,2 g

5 g

29 g

36 g

41 g

11,1 g

2020 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

482,6 kcal

Natrium

15 g

19 g

3 g

0,02 g

2,7 g

21 g

250,8 kcal

5,8 g

1050 kJ

Varenr.: 220104

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg - Hvid orange m. hvid stribe

0 g

MANDLER (42,2%), sukker, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, glukose 84%, appelsin, 
konserveringsmiddel (alkohol), aroma (vanilje, appelsin), emulgator (SOJA lecitin), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 622 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

4,6 g

5 g

28 g

37 g

42 g

10,5 g

1977 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

472,3 kcal

Natrium

15 g

19 g

3 g

0,02 g

2,4 g

22 g

245,6 kcal

5,4 g

1028 kJ

Varenr.: 220146

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Karamel bunny

0 g

Kakaosmør, sukker, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, karameliseret 
sukker, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), salt.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 623 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

0,3 g

25 g

41 g

47 g

48 g

7,6 g

2445 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

584,1 kcal

Natrium

5 g

6 g

3 g

0,05 g

0 g

6 g

70,0 kcal

0,9 g

293 kJ

Varenr.: 220145

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grønne frøer med nougat fyld

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HASSELNØDDEpasta (10%), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
kakaomasse, dextrose, skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin), farvestof (chlorophyll-
kobber-kompleks).

HASSELNØDDER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 624 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

1,7 g

19 g

37 g

52 g

54 g

5,6 g

2380 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

568,6 kcal

Natrium

7 g

10 g

4 g

0,03 g

0,3 g

11 g

113,7 kcal

1,1 g

476 kJ

Varenr.: 220137

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

8 stk. Fyldte smileyæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme), MÆLKefedt, skummetMÆLKspulver, 
HASSELNØD (1,3%), emulgator (SOJA lecitin), farvestof (gulerodskoncentrat), aroma (vanilje).

HASSELNØDDER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 625 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

2,6 g

21 g

40 g

47 g

49 g

5,8 g

2428 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

580,0 kcal

Natrium

38 g

45 g

20 g

0,11 g

2,5 g

47 g

556,9 kcal

5,5 g

2331 kJ

Varenr.: 220138

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grønne frøer

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HASSELNØDDEpasta (10%), vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
kakaomasse, dextrose, skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin), farvestof (chlorophyll-
kobber-kompleks).

HASSELNØDDER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 626 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

1,7 g

19 g

37 g

52 g

54 g

5,6 g

2380 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

568,6 kcal

Natrium

44 g

63 g

23 g

0,16 g

2 g

64 g

682,3 kcal

6,7 g

2856 kJ

Varenr.: 220107

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. marcipanæg - Flowpakket

0 g

MANDLER (43,2%), sukker, vand, kakaomasse, glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, naturlig aroma, vanilje, appelsin), lakridspulver, invertsukker sirup, 
appelsin, karamel, emulgator (SOJA lecitin), PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (gurkemeje, 
chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 627 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,6 g

5 g

29 g

35 g

40 g

10,8 g

2001 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,0 kcal

Natrium

15 g

18 g

3 g

0,01 g

2,9 g

21 g

248,4 kcal

5,6 g

1040 kJ

Varenr.: 220108

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fladt marcipanæg - golden choko,hvid deko

0 g

MANDLER (34,6%), sukker, glukose sirup, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, skummetMÆLKspulver, 
MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret sukker, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, emulgator (SOJA 
lecitin), konserveringsmiddel (alkohol), salt.

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 628 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

3,7 g

9 g

31 g

38 g

43 g

10,2 g

2062 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

492,6 kcal

Natrium

12 g

15 g

4 g

0,05 g

1,5 g

17 g

197,1 kcal

4,1 g

825 kJ

Varenr.: 220140

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

12 stk. grønne minifrøer

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), skummetMÆLKspulver, 
farvestof (betacaroten, indigokarmin), aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 629 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,8 g

1,4 g

21 g

33 g

59 g

59 g

4,6 g

2313 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

552,6 kcal

Natrium

12 g

21 g

8 g

0,29 g

0,5 g

21 g

199,0 kcal

1,7 g

833 kJ

Varenr.: 220235

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Grønne og guld frøer

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), HASSELNØDDEpasta 
(5,1%), emulgator (glycerol, SOJA lecitin, lecitiner), sødMÆLK, MÆLKefedt, sorbitolsirup, glukose sirup, dextrose, 
invertsukker sirup, skummetMÆLKspulver, farvestof (betacaroten, chlorophyll-kobber-kompleks), aroma (vanilje, 
naturlig aroma), vand, vegetabilsk fedt(solsikke), salt.

HASSELNØDDER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 630 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,5 g

19 g

34 g

47 g

52 g

5,3 g

2264 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

540,9 kcal

Natrium

41 g

56 g

23 g

0,12 g

4,2 g

62 g

649,1 kcal

6,3 g

2717 kJ

Varenr.: 220236

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Guld frøer

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, emulgator (glycerol, SOJA lecitin, lecitiner), sødMÆLK, 
MÆLKefedt, sorbitolsirup, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), invertsukker sirup, farvestof (betacaroten), 
aroma (naturlig aroma, vanilje), vand, vegetabilsk fedt(solsikke), salt.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 631 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,07 g

5,3 g

19 g

32 g

42 g

50 g

4,9 g

2145 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

512,4 kcal

Natrium

38 g

50 g

23 g

0,08 g

6,4 g

60 g

614,9 kcal

5,9 g

2574 kJ

Varenr.: 220086

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Blå drageéæg

0 g

Sukker, HASSELNØD (15%), vegetabilsk fedt (palme, shea, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, 
sødMÆLKspulver, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, farvestof (radise, solbær, gulerodskoncentrat, 
spirulina, citron), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma (vanilje), 
modificeret kartoffelstivelse, antiklumpningsmiddel (majsmel).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 632 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,08 g

6,1 g

18 g

28 g

56 g

60 g

3,3 g

2161 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

516,2 kcal

Natrium

280 g

560 g

180 g

0,8 g

61 g

600 g

5.162,2 kcal

33 g

21609 kJ

Varenr.: 220085

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Rosa drageéæg

0 g

Sukker, HASSELNØD (15%), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), fedtreduceret kakaopulver, 
sødMÆLKspulver, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, farvestof (tidselkoncentrat, solbær, citron, 
gulerodskoncentrat, radise), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma 
(vanilje), modificeret kartoffelstivelse, antiklumpningsmiddel (majsmel).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 633 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,08 g

6,1 g

18 g

28 g

56 g

60 g

3,3 g

2161 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

516,2 kcal

Natrium

280 g

560 g

180 g

0,8 g

61 g

600 g

5.162,2 kcal

33 g

21609 kJ

Varenr.: 210160

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

""Guld"" frøer - mørk chokolade med "

1 g

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 634 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,07 g

5,3 g

19 g

32 g

42 g

50 g

4,9 g

2145 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

512,4 kcal

Natrium

6 g

8 g

4 g

0,01 g

1,1 g

10 g

102,5 kcal

1 g

429 kJ

Varenr.: 220306

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af marciæg & fyldte chokoæg i gul

1 g

Sukker, MANDLER (26%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, lakridspulver 
(0,7%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (hindbær, cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids, appelsin) (0,6%), glukose 84%, VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- 
og diglycerider af fedtsyrer), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), ananas, karamel, appelsin, farvestof 
(gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), MÆLKeprotein, 
PISTACIENØDDER, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 635 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

5,2 g

11 g

30 g

38 g

43 g

8,7 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

78 g

97 g

28 g

0,55 g

13,3 g

109 g

1.247,7 kcal

22,3 g

5223 kJ

Varenr.: 220307

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á marcipanæg & fyldte chokoæg

1 g

Sukker, MANDLER (26%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, lakridspulver, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (hindbær, cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, lakrids, 
appelsin) (0,6%), glukose 84%, VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), ananas, karamel, appelsin, farvestof 
(gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), MÆLKeprotein, 
PISTACIENØDDER, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 636 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

5,2 g

11 g

30 g

38 g

43 g

8,7 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

78 g

97 g

28 g

0,55 g

13,3 g

109 g

1.247,7 kcal

22,3 g

5223 kJ

Varenr.: 220308

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á marcipanæg & fyldte chokoæg i lyserød

1 g

Sukker, MANDLER (26%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, lakridspulver, 
konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (hindbær, cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, lakrids, 
appelsin), glukose 84%, VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider 
af fedtsyrer), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), ananas, karamel, appelsin, farvestof (gulerodskoncentrat, 
vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), MÆLKeprotein, PISTACIENØDDER, 
appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, 
glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), syre 
(citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 637 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

5,2 g

11 g

30 g

38 g

43 g

8,7 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

78 g

97 g

28 g

0,55 g

13,3 g

109 g

1.247,7 kcal

22,3 g

5223 kJ

Varenr.: 220309

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture fyldte chokokugler

1 g

Sukker, kakaopulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), skummetMÆLKspulver, kakaosmør, 
fedtreduceret kakaopulver, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma 
(naturlig aroma, vanilje, appelsin, romaroma), VALLEpulver koncentrat, kakaomasse, citron juice koncentrat, citron 
crunch/skal, lakridspulver (0,5%), modificeret kartoffelstivelse, karameliseret sukker, glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 638 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,19 g

23 g

36 g

52 g

54 g

5,8 g

2363 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

564,5 kcal

Natrium

91 g

130 g

58 g

0,46 g

135 g

1.411,4 kcal

14,6 g

5908 kJ

Varenr.: 220310

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture fyldte chokokulger

1 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaopulver, kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), aroma (naturlig aroma, vanilje, cheese cake, romaroma), VALLEpulver koncentrat, kakaopasta, HVEDEMEL, 
ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), citron juice koncentrat, citron 
crunch/skal, lakridspulver (0,4%), karameliseret sukker, modificeret kartoffelstivelse, kaffepulver (0,1%), glukose 
sirup, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 639 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

23 g

37 g

51 g

53 g

5,4 g

2346 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

560,4 kcal

Natrium

92 g

128 g

58 g

0,41 g

132 g

1.401,1 kcal

13,6 g

5865 kJ

Varenr.: 220311

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Cocoture fyldte chokokugler

1 g

Sukker, kakaopasta, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), sødMÆLKspulver, fedtreduceret 
kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kakaosmør, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
aroma (vanilje, naturlig aroma, romaroma), kakaomasse, citron juice koncentrat, citron crunch/skal, lakridspulver 
(0,5%), karameliseret sukker, modificeret kartoffelstivelse, SMØR, glukose sirup, HVEDEMEL, vegetabilsk 
fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), salt, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 640 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

3,8 g

1,7 g

24 g

37 g

48 g

51 g

5,3 g

2348 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

560,9 kcal

Natrium

93 g

121 g

59 g

9,49 g

4,2 g

127 g

1.402,5 kcal

13,3 g

5871 kJ

Varenr.: 220319

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af cocoture kugler

0 g

Sukker, kakaopulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), fedtreduceret kakaopulver, 
skummetMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
aroma (naturlig aroma, vanilje, appelsin, romaroma), VALLEpulver koncentrat, kakaomasse, citron juice 
koncentrat, citron crunch/skal, lakridspulver (0,6%), modificeret kartoffelstivelse, karameliseret sukker, glukose 
sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 641 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

36 g

52 g

54 g

5,8 g

2367 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,5 kcal

Natrium

61 g

87 g

39 g

0,31 g

91 g

950,1 kcal

9,7 g

3977 kJ

Varenr.: 220320

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af cocoture kugler

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaosmør, fedtreduceret kakaopulver, kakaopulver, 
skummetMÆLKspulver, kakaomasse, sødMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (naturlig aroma, vanilje, cheese cake), VALLEpulver koncentrat, HVEDEMEL, 
kakaopasta, ÆGGEHVIDE, abrikoskerner, hævemiddel (ammoniumbicarbonat, natriumcarbonat), lakridspulver 
(0,6%), karameliseret sukker, kaffepulver, glukose sirup, kaffe, overfladebehandling (gummi arabicum).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, ÆG.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 642 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

23 g

38 g

50 g

52 g

5,1 g

2367 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,5 kcal

Natrium

63 g

84 g

39 g

0,26 g

87 g

950,1 kcal

8,6 g

3977 kJ

Varenr.: 220321

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af cocturekugler

0 g

Sukker, kakaopasta, kakaopulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), fedtreduceret kakaopulver, 
sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, naturlig aroma, romaroma), kakaomasse, citron juice koncentrat, citron 
crunch/skal, modificeret kartoffelstivelse, karameliseret sukker, SMØR, glukose sirup, HVEDEMEL, vegetabilsk 
fedt(solsikke), farvestof (vegetabilsk kul), salt, hævemiddel (ammoniumbicarbonat) (0%).

HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 643 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

5,6 g

2,5 g

24 g

38 g

47 g

48 g

5,1 g

2319 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

554,0 kcal

Natrium

63 g

79 g

40 g

9,42 g

4,2 g

81 g

930,7 kcal

8,6 g

3896 kJ

Varenr.: 220328

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á påskeæg

1 g

Sukker, MANDLER (12,8%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
glukose sirup, aroma (vanilje, hindbær, pistacie, sherry, naturlig aroma, lakrids, appelsin) (1,8%), emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), kakaopasta, FLØDE, kakao nibs, skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, 
gulerodskoncentrat, gurkemeje, vegetabilsk kul), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), rismel, 
lakridspulver (0,3%), PISTACIENØDDE pasta (0,3%), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, salt, 
glukose 84%, hvedemalt, HVEDEMEL, invertsukker sirup, ananas, appelsin, MÆLKeprotein, PISTACIENØDDER, 
karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), antioxidanter (rosmarinekstrakt, 
trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 644 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,8 g

16 g

33 g

44 g

47 g

7,1 g

2171 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

518,6 kcal

Natrium

90 g

120 g

44 g

0,55 g

10,6 g

130 g

1.426,4 kcal

19,6 g

5971 kJ

Varenr.: 220329

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á påskeæg

1 g

Sukker, MANDLER (12,8%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
glukose sirup, aroma (vanilje, hindbær, pistacie, sherry, naturlig aroma, lakrids, appelsin), emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), kakaopasta, FLØDE, kakao nibs, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), 
kakaopulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, gulerodskoncentrat, gurkemeje, 
vegetabilsk kul), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), rismel, lakridspulver (0,3%), PISTACIENØDDE pasta 
(0,3%), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, salt, glukose 84%, hvedemalt, HVEDEMEL, 
invertsukker sirup, ananas, appelsin, MÆLKeprotein, PISTACIENØDDER, karamel, appelsinkoncentrat, havtorn 
pulp, konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, ammoniumchlorid, 
stabilisator (xanthangummi), antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, 
modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol 
alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 645 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,8 g

16 g

33 g

44 g

47 g

7,1 g

2171 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

518,6 kcal

Natrium

90 g

120 g

44 g

0,55 g

10,6 g

130 g

1.426,4 kcal

19,6 g

5971 kJ

Varenr.: 220330

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á påskeæg

1 g

Sukker, MANDLER (12,8%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
glukose sirup, aroma (vanilje, hindbær, pistacie, sherry, naturlig aroma, lakrids, appelsin) (1,8%), emulgator (SOJA 
lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), kakaopasta, FLØDE, kakao nibs, skummetMÆLKspulver, 
VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, 
gulerodskoncentrat, gurkemeje, vegetabilsk kul), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), rismel, 
lakridspulver (0,3%), PISTACIENØDDE pasta (0,3%), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, salt, 
glukose 84%, hvedemalt, HVEDEMEL, invertsukker sirup, ananas, appelsin, MÆLKeprotein, PISTACIENØDDER, 
karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), antioxidanter (rosmarinekstrakt, 
trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 646 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

3,8 g

16 g

33 g

44 g

47 g

7,1 g

2171 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

518,6 kcal

Natrium

90 g

120 g

44 g

0,55 g

10,6 g

130 g

1.426,4 kcal

19,6 g

5971 kJ

Varenr.: 220334

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fransk nougat & nougat pralinéæg i gul

1 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kobra, shea, kokosolie, palme), kakaopulver, PEANUTS (6,9%), vand, 
HASSELNØD (3,5%), kandiseret frugt, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, aroma (karamel, vanilje, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin), 
MÆLKeprotein, salt, honning.

HASSELNØDDER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 647 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

2,3 g

16 g

24 g

51 g

59 g

5,6 g

2013 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

480,9 kcal

Natrium

34 g

72 g

22 g

0,22 g

3,2 g

82 g

673,4 kcal

7,9 g

2819 kJ

Varenr.: 220335

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fransk nougat & nougat pralinéæg i grøn

1 g

Sukker, glukose sirup, vegetabilsk fedt (kobra, shea, kokosolie, palme), kakaopulver, PEANUTS (6,9%), vand, 
HASSELNØD (3,5%), kandiseret frugt, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), kakaosmør, 
skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, aroma (karamel, vanilje, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin), 
MÆLKeprotein, salt, honning.

HASSELNØDDER, MÆLK, PEANUTS, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 648 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

2,3 g

16 g

24 g

51 g

59 g

5,6 g

2013 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

480,9 kcal

Natrium

34 g

72 g

22 g

0,22 g

3,2 g

82 g

673,4 kcal

7,9 g

2819 kJ

Varenr.: 220351

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. nye fyldte folieæg og dragéæg

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaopulver, kakaopasta, skummetMÆLKspulver, flormelis, 
farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, chlorophyll-kobber-kompleks, vegetabilsk kul), 
vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), aroma (hibiscus, vanilje, pistacie), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin), 
majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), kakao nibs, lakridspulver (0,8%), PISTACIENØDDE pasta (0,8%), 
fedtreduceret kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), SMØR, HVEDEMEL, salt, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, 
hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 649 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,2 g

19 g

33 g

48 g

51 g

5,8 g

2187 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

522,5 kcal

Natrium

147 g

214 g

87 g

0,75 g

9,9 g

228 g

2.350,7 kcal

26,2 g

9840 kJ

Varenr.: 220353

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. nye fyldte folieæg og dragéæg

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaopulver, kakaopasta, skummetMÆLKspulver, flormelis, 
farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, chlorophyll-kobber-kompleks, vegetabilsk kul), 
vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), aroma (hibiscus, vanilje, pistacie) (2,4%), emulgator (arabisk gummi, SOJA 
lecitin), majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), kakao nibs, lakridspulver (0,8%), PISTACIENØDDE pasta 
(0,8%), fedtreduceret kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), SMØR, HVEDEMEL, salt, vegetabilsk fedt(solsikke), 
glukose sirup, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 650 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,2 g

19 g

33 g

48 g

51 g

5,8 g

2187 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

522,5 kcal

Natrium

147 g

214 g

87 g

0,75 g

9,9 g

228 g

2.350,7 kcal

26,3 g

9840 kJ

Varenr.: 220368

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg, nye folieæg, choko. dragéæg

0 g

Sukker, MANDLER (11%), kakaopulver, kakaomasse, kakaosmør, vand, flormelis, skummetMÆLKspulver, 
majsstivelse, sødMÆLKspulver, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, 
spirulina, chlorophyll-kobber-kompleks, radise, vegetabilsk kul, gurkemeje), emulgator (arabisk gummi, SOJA 
lecitin), aroma (hibiscus, vanilje, pistacie, naturlig aroma, æble), kakaopasta, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
kakao nibs, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, rismel, SMØR, glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), lakridspulver (0,2%), PISTACIENØDDE pasta (0,1%), salt, fedtreduceret kakaopulver, hvedemalt, 
PISTACIENØDDER (0,1%), vegetabilsk fedt(solsikke), hævemiddel (ammoniumbicarbonat), bygmalt, stabilisator 
(arabisk gummi), græskarkoncentrat, sød kartoffel koncentrat, antioxidanter (rosmarinekstrakt).

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 651 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

3,8 g

15 g

30 g

43 g

47 g

6,7 g

2050 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,7 kcal

Natrium

119 g

172 g

58 g

0,49 g

15,1 g

190 g

1.959,1 kcal

26,8 g

8201 kJ

Varenr.: 220369

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af cocoture kugler

1 g

Sukker, kakaopulver, fedtreduceret kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), sødMÆLKspulver, 
kakaosmør, skummetMÆLKspulver, kakaopasta, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma (vanilje, naturlig 
aroma, appelsin), kakaomasse, VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, lakridspulver, glukose sirup, 
karameliseret sukker, SMØR, FLØDE, vand, havsalt, hævemiddel (natriumcarbonat).

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 652 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

50 g

52 g

5,1 g

2363 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

564,5 kcal

Natrium

188 g

249 g

115 g

0,85 g

261 g

2.822,3 kcal

25,6 g

11814 kJ

Varenr.: 220370

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids), VALLEpulver koncentrat, vand, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), vegetabilsk fedt (kokosolie), salt, invertsukker sirup, ananas, MÆLKeprotein, 
farvestof (gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid 
(0%), stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret 
stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 653 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

3,5 g

19 g

32 g

44 g

48 g

5,4 g

2106 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

503,1 kcal

Natrium

42 g

59 g

25 g

0,59 g

4,6 g

64 g

664,1 kcal

7,1 g

2780 kJ

Varenr.: 220371

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á  påskeæg

1 g

Sukker, MANDLER (15,7%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, kakaopulver, kakaopasta, flormelis, 
skummetMÆLKspulver, glukose sirup, aroma (hibiscus, hindbær, vanilje, pistacie, naturlig aroma, lakrids) (1,4%), 
farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, chlorophyll-kobber-kompleks, gurkemeje, vegetabilsk 
kul), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), vegetabilsk fedt (kokosolie, 
palme), majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), FLØDE, kakao nibs, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), lakridspulver (0,3%), PISTACIENØDDE pasta (0,3%), glukose 84%, fedtreduceret kakaopulver, 
VALLEpulver koncentrat, VALLEpulver(MÆLK), PISTACIENØDDER (0,1%), SMØR, salt, HVEDEMEL, ananas, 
MÆLKeprotein, vegetabilsk fedt(solsikke), invertsukker sirup, hævemiddel (ammoniumbicarbonat), 
appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, 
glyceroltriacetat), antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), sødet kondenseret skummetMÆLK, syre 
(citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ethanol alkohol 96% vol.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, 
VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 654 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

4 g

14 g

32 g

42 g

46 g

7,5 g

2107 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

503,3 kcal

Natrium

59 g

79 g

27 g

0,2 g

7,5 g

86 g

946,2 kcal

14,2 g

3961 kJ

Varenr.: 220300

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

marcipanæg i gul gaverør med sløjfe

0 g

MANDLER (38,9%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 655 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

43 g

51 g

10 g

0,04 g

8,2 g

58 g

692,1 kcal

14,9 g

2897 kJ

Varenr.: 220301

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

marcipanæg i grøn gaverør med sløjfe

0 g

MANDLER (38,9%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 656 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

43 g

51 g

10 g

0,04 g

8,2 g

58 g

692,1 kcal

14,9 g

2897 kJ

Varenr.: 220302

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

marcipanæg i lyserød gaverør med sløjfe

0 g

MANDLER (38,9%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 657 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

43 g

51 g

10 g

0,04 g

8,2 g

58 g

692,1 kcal

14,9 g

2897 kJ

Varenr.: 220303

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix marcipanæg i gul gaverør med sløjfe

1 g

MANDLER (39%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, lakridspulver (1%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 658 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2033 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

485,7 kcal

Natrium

82 g

99 g

19 g

0,08 g

15,3 g

113 g

1.335,4 kcal

28,7 g

5590 kJ

Varenr.: 220304

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix marcipanæg i grøn gaverør med sløjfe

1 g

MANDLER (39%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, lakridspulver (1%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 659 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2033 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

485,7 kcal

Natrium

82 g

99 g

19 g

0,08 g

15,3 g

113 g

1.335,4 kcal

28,7 g

5590 kJ

Varenr.: 220305

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix marcipanæg i lyserød gaverør med sløjfe

1 g

MANDLER (39%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, lakridspulver (1%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 660 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2033 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

485,7 kcal

Natrium

82 g

99 g

19 g

0,08 g

15,3 g

113 g

1.335,4 kcal

28,7 g

5590 kJ

Varenr.: 220390

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

20stk. fyldte chokoladeæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vand, salt, emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), vegetabilsk fedt (kokosolie), invertsukker sirup, ananas, MÆLKeprotein, 
farvestof (gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, 
stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, 
antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret 
stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 661 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,55 g

3,7 g

19 g

32 g

44 g

48 g

5,4 g

2101 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

501,9 kcal

Natrium

76 g

106 g

46 g

1,32 g

8,9 g

115 g

1.204,7 kcal

12,9 g

5043 kJ

Varenr.: 220391

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg & nye folieæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, pistacie, 
naturlig aroma, lakrids) (1,5%), farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, 
gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver 
koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), PISTACIENØDDE pasta (0,6%), vand, salt, vegetabilsk fedt 
(kokosolie), invertsukker sirup, ananas, MÆLKeprotein, karamel, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, 
ammoniumchlorid (0%), stabilisator (xanthangummi), konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet 
kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret 
stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 662 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

3,1 g

19 g

32 g

47 g

50 g

5,7 g

2152 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

514,1 kcal

Natrium

64 g

94 g

38 g

0,91 g

6,2 g

100 g

1.028,2 kcal

11,5 g

4304 kJ

Varenr.: 220405

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á nougat pralinéæg

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie, shea), HASSELNØD (14%), sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopasta, 
VALLEpulver(MÆLK), fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 663 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

3,3 g

24 g

36 g

50 g

52 g

5,6 g

2338 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

558,5 kcal

Natrium

180 g

250 g

120 g

0,5 g

16,5 g

260 g

2.792,2 kcal

28 g

11688 kJ

Varenr.: 220394

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Selection one yellow easter

1 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, HVEDEMEL, melasse, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), aroma (vanilje, 
lakrids, naturlig aroma, hindbær), sukkerør, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af 
fedtsyrer), lakridsrodsekstrakt (1,8%), kakaomasse, mørk sirup, salmiak pulver (1,6%), vand, invertsukker sirup, 
vegetabilsk fedt (kokosolie, rapsolie, kobra), majsstivelse, glukose-fruktose sirup, farvestof (carminer, jernoxider, 
vegetabilsk kul), syre (citronsyre), sødestof (sorbitol), lakridspulver (0,1%), konsistensmiddel (dextrin), rugmel, 
skummetMÆLKspulver, salt, frysetørret passionsfrugt pulver, frysetørret hindbær, anisolie, modificeret 
majsstivelse, salmiak salt.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 664 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,45 g

0,7 g

10 g

17 g

54 g

64 g

4,6 g

1793 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

428,3 kcal

Natrium

86 g

275 g

51 g

2,3 g

3,4 g

325 g

2.184,9 kcal

23,7 g

9146 kJ

Varenr.: 220395

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Selection one green easter

1 g

Sukker, glukose sirup, HVEDEMEL, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, melasse, invertsukker sirup, aroma (lakrids, 
vanilje, naturlig aroma, hindbær), sukkerør, VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, mørk sirup, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, rapsolie, kobra), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
lakridsrodsekstrakt (0,7%), sødestof (sorbitol), lakridspulver (0,5%), salmiak pulver (0,5%), majsstivelse, farvestof 
(gulerodskoncentrat, jernoxider, vegetabilsk kul), salt, syre (citronsyre), dextrose, rugmel, skummetMÆLKspulver, 
frysetørret passionsfrugt pulver, frysetørret hindbær, anisolie, salmiak salt, modificeret majsstivelse.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, RUGMEL, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 665 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,61 g

0,8 g

7 g

12 g

51 g

65 g

4,4 g

1634 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

390,3 kcal

Natrium

62 g

259 g

37 g

3,13 g

4,2 g

331 g

1.991,4 kcal

22,6 g

8336 kJ

Varenr.: 220396

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Flødechokolade med smarties

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, glukose sirup, aroma (vanilje), emulgator (SOJA lecitin, arabisk 
gummi), VALLEpulver(MÆLK), farvestof (anthocyaniner, drueskal, karamel, carminer, chlorophyll-kobber-
kompleks, gurkemeje), gelatine, overfladebehandling (carnaubavoks), skummetMÆLKspulver.

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 666 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2 g

21 g

35 g

52 g

53 g

6,8 g

2310 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

551,8 kcal

Natrium

19 g

28 g

11 g

0,11 g

1,1 g

29 g

303,6 kcal

3,7 g

1271 kJ

Varenr.: 220312

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á dragéæg i hvid/brun & ny fyldte folieæg

1 g

Sukker, kakaopulver, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
skummetMÆLKspulver, flormelis, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), aroma (vanilje, hibiscus, pistacie), 
majsstivelse, farvestof (tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, vegetabilsk 
kul), kakaopasta, fortykkelsesmiddel (risstivelse), kakao nibs, VALLEpulver(MÆLK), rismel, lakridspulver (0,4%), 
PISTACIENØDDE pasta (0,4%), HVEDEMEL, fedtreduceret kakaopulver, salt, hvedemalt, SMØR, vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose sirup, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 667 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,7 g

19 g

33 g

45 g

49 g

5,4 g

2157 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

515,3 kcal

Natrium

59 g

82 g

35 g

0,31 g

4,9 g

89 g

927,4 kcal

9,8 g

3882 kJ

Varenr.: 220313

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á dragéæg i hvid/brun & ny fyldte folieæg

1 g

Sukker, kakaopulver, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
skummetMÆLKspulver, flormelis, emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), aroma (vanilje, hibiscus, pistacie), 
majsstivelse, farvestof (tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, vegetabilsk 
kul), kakaopasta, fortykkelsesmiddel (risstivelse), kakao nibs, VALLEpulver(MÆLK), rismel, lakridspulver (0,4%), 
PISTACIENØDDE pasta (0,4%), HVEDEMEL, fedtreduceret kakaopulver, salt, hvedemalt, SMØR, vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose sirup, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 668 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,7 g

19 g

33 g

45 g

49 g

5,4 g

2157 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

515,3 kcal

Natrium

59 g

82 g

35 g

0,31 g

4,9 g

89 g

927,4 kcal

9,8 g

3882 kJ

Varenr.: 220314

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á fyldte chokoæg, dragéæg, assort marciæg

1 g

Sukker, MANDLER (14,6%), kakaomasse, kakaopulver, kakaosmør, vand, glukose sirup, flormelis, sødMÆLKspulver, 
skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma (hibiscus, sherry, vanilje, naturlig 
aroma, appelsin), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, solsikke lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme), FLØDE, kakaopasta, HASSELNØD (0,3%), konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), glukose 84%, invertsukker sirup, VALLEpulver koncentrat, SMØR, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, 
marc de champagne 60% vol, karamel, kaffepulver, salt, vegetabilsk fedt(solsikke), hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat, acetyleret distivelsephosphat), MÆLKeprotein, syre (citronsyre), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), stabilisator (guargummi, xanthangummi).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, 
VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 669 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,09 g

4,5 g

14 g

30 g

38 g

43 g

7,2 g

2022 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,0 kcal

Natrium

61 g

77 g

29 g

0,18 g

9 g

87 g

966,1 kcal

14,4 g

4044 kJ

Varenr.: 220315

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á fyldte chokoæg, dragéæg & asso. marciæg

1 g

Sukker, MANDLER (14,6%), kakaomasse, kakaopulver, kakaosmør, vand, glukose sirup, flormelis, sødMÆLKspulver, 
skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma (hibiscus, sherry, vanilje, naturlig 
aroma, appelsin), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, solsikke lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), 
vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme), FLØDE, kakaopasta, HASSELNØD (0,3%), konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), glukose 84%, invertsukker sirup, VALLEpulver koncentrat, SMØR, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, 
marc de champagne 60% vol, karamel, kaffepulver, salt, vegetabilsk fedt(solsikke), hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat, acetyleret distivelsephosphat), MÆLKeprotein, syre (citronsyre), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat), stabilisator (guargummi, xanthangummi).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, 
VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 670 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,09 g

4,5 g

14 g

30 g

38 g

43 g

7,2 g

2022 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,0 kcal

Natrium

61 g

77 g

29 g

0,18 g

9 g

87 g

966,1 kcal

14,4 g

4044 kJ

Varenr.: 220316

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af fyldte chokoæg, ass. marciæg & dragéæg

1 g

Sukker, MANDLER (15,6%), kakaomasse, kakaosmør, vand, kakaopulver, glukose sirup, sødMÆLKspulver, flormelis, 
skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma (hibiscus, cognac, sherry, vanilje, 
naturlig aroma, appelsin, lakrids), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, 
solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme), FLØDE, kakaopasta, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), invertsukker sirup, HASSELNØD (0,2%), VALLEpulver koncentrat, marc de champagne 60% vol, 
glukose 84%, SMØR, VALLEpulver(MÆLK), karamel, HVEDEMEL, salt, kaffepulver, MÆLKeprotein, vegetabilsk 
fedt(solsikke), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, acetyleret distivelsephosphat), stabilisator (xanthangummi, 
guargummi), ammoniumchlorid, syre (citronsyre), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, 
VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 671 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,09 g

4,5 g

14 g

30 g

39 g

44 g

7,2 g

2037 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

486,6 kcal

Natrium

82 g

105 g

38 g

0,25 g

12,2 g

119 g

1.314,1 kcal

19,6 g

5501 kJ

Varenr.: 220317

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af fyldte chokoæg, ass. marciæg & dragéæg

1 g

Sukker, MANDLER (15,6%), kakaomasse, kakaosmør, vand, kakaopulver, glukose sirup, sødMÆLKspulver, flormelis, 
skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma (hibiscus, cognac, sherry, vanilje, 
naturlig aroma, appelsin, lakrids), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, 
solsikke lecitin), vegetabilsk fedt (kokosolie, shea, palme), FLØDE, kakaopasta, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), invertsukker sirup, HASSELNØD (0,2%), VALLEpulver koncentrat, marc de champagne 60% vol, 
glukose 84%, SMØR, VALLEpulver(MÆLK), karamel, HVEDEMEL, salt, kaffepulver, MÆLKeprotein, vegetabilsk 
fedt(solsikke), hævemiddel (ammoniumbicarbonat, acetyleret distivelsephosphat), stabilisator (xanthangummi, 
guargummi), ammoniumchlorid, syre (citronsyre), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter 
(trinatriumfosfat).

FLØDE, GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, 
VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 672 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,09 g

4,5 g

14 g

30 g

39 g

44 g

7,2 g

2037 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

486,6 kcal

Natrium

82 g

105 g

38 g

0,25 g

12,2 g

119 g

1.314,1 kcal

19,6 g

5501 kJ

Varenr.: 220318

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af sort, creme & sort/blå Cocoture kugler

1 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, kakaosmør, kakaomasse, 
aroma (naturlig aroma, vanilje, æble, appelsin), skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), 
sødMÆLKspulver, kakaopulver, VALLEpulver koncentrat, VALLEpulver(MÆLK), rismel, granatæblejuice med 
frugtkød, citron juice koncentrat, fortykkelsesmiddel (pektin), kaffepulver (0,2%), honning, kaffe, 
overfladebehandling (gummi arabicum).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 673 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

23 g

38 g

45 g

47 g

5,5 g

2303 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

550,2 kcal

Natrium

137 g

164 g

84 g

0,37 g

170 g

1.980,9 kcal

19,8 g

8292 kJ

Varenr.: 220322

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg i gult Cocoture metalæg

0 g

MANDLER (38,9%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 674 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

43 g

51 g

10 g

0,04 g

8,2 g

58 g

692,1 kcal

14,9 g

2897 kJ

Varenr.: 220323

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg i grønt Cocoture metalæg

0 g

MANDLER (38,9%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 675 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

43 g

51 g

10 g

0,04 g

8,2 g

58 g

692,1 kcal

14,9 g

2897 kJ

Varenr.: 220324

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg i lilla Cocoture metalæg

0 g

MANDLER (38,9%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 676 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,7 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2026 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,0 kcal

Natrium

43 g

51 g

10 g

0,04 g

8,2 g

58 g

692,1 kcal

14,9 g

2897 kJ

Varenr.: 220325

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg & marcipanæg

1 g

Sukker, MANDLER (26%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, lakridspulver 
(0,7%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (hindbær, cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids, appelsin), glukose 84%, VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), ananas, karamel, appelsin, farvestof 
(gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), MÆLKeprotein, 
PISTACIENØDDER, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 677 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

5,2 g

11 g

30 g

38 g

43 g

8,7 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

78 g

97 g

28 g

0,55 g

13,3 g

109 g

1.247,7 kcal

22,3 g

5223 kJ

Varenr.: 220326

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg & marcipanæg

1 g

Sukker, MANDLER (26%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, lakridspulver 
(0,7%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (hindbær, cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids, appelsin), glukose 84%, VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), ananas, karamel, appelsin, farvestof 
(gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), MÆLKeprotein, 
PISTACIENØDDER, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 678 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

5,2 g

11 g

30 g

38 g

43 g

8,7 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

78 g

97 g

28 g

0,55 g

13,3 g

109 g

1.247,7 kcal

22,3 g

5223 kJ

Varenr.: 220327

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladeæg & marcipanæg

1 g

Sukker, MANDLER (26%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, lakridspulver 
(0,7%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (hindbær, cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids, appelsin), glukose 84%, VALLEpulver koncentrat, invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og 
diglycerider af fedtsyrer), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), ananas, karamel, appelsin, farvestof 
(gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), MÆLKeprotein, 
PISTACIENØDDER, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, 
rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 679 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

5,2 g

11 g

30 g

38 g

43 g

8,7 g

2048 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

489,2 kcal

Natrium

78 g

97 g

28 g

0,55 g

13,3 g

109 g

1.247,7 kcal

22,3 g

5223 kJ

Varenr.: 220331

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af marcipanæg i gult Cocoture metalæg

1 g

MANDLER (39%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, lakridspulver (1%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 680 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2033 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

485,7 kcal

Natrium

82 g

99 g

19 g

0,08 g

15,3 g

113 g

1.335,4 kcal

28,7 g

5590 kJ

Varenr.: 220332

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af marcipanæg i grønt Cocoture metalæg

1 g

MANDLER (39%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, lakridspulver (1%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 681 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2033 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

485,7 kcal

Natrium

82 g

99 g

19 g

0,08 g

15,3 g

113 g

1.335,4 kcal

28,7 g

5590 kJ

Varenr.: 220333

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af marcipanæg i lilla Cocoture metalæg

1 g

MANDLER (39%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, lakridspulver (1%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, emulgator (SOJA lecitin), karamel, appelsin, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 682 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2033 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

485,7 kcal

Natrium

82 g

99 g

19 g

0,08 g

15,3 g

113 g

1.335,4 kcal

28,7 g

5590 kJ

Varenr.: 220336

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á choko. dragéæg, 2xmarcipanæg, nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, kakaomasse, glukose-fruktose sirup, vand, MANDLER (5,1%), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kakaosmør, vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie), gelatine, emulgator (sorbitantristearat, 
SOJA lecitin, solsikke lecitin), sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, flormelis, HASSELNØD (0,6%), lakridspulver 
(0,5%), aroma (naturlig aroma, æble, sherry, vanilje), kakaopasta, farvestof (radise, tidselkoncentrat, vegetabilsk 
kul, indigokarmin), VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, syre (citronsyre), fedtreduceret kakaopulver, salt, 
majsstivelse, bygmalt, stabilisator (arabisk gummi), græskarkoncentrat, sød kartoffel koncentrat, 
fortykkelsesmiddel (risstivelse), konserveringsmiddel (alkohol), ammoniumchlorid (0,1%), lakridspasta (0,1%), 
glukose 84%.

GLUTEN, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 683 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

2,1 g

8 g

15 g

59 g

68 g

5,5 g

1829 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

436,9 kcal

Natrium

30 g

118 g

15 g

0,44 g

4,2 g

136 g

873,9 kcal

11 g

3658 kJ

Varenr.: 220337

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á choko. dragéæg, 2xMarcipanæg, nougat

0 g

Sukker, glukose sirup, kakaomasse, glukose-fruktose sirup, vand, MANDLER (5,1%), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, kakaosmør, vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie), gelatine, emulgator (sorbitantristearat, 
SOJA lecitin, solsikke lecitin), sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, flormelis, HASSELNØD (0,6%), lakridspulver 
(0,5%), aroma (naturlig aroma, æble, sherry, vanilje), kakaopasta, farvestof (radise, tidselkoncentrat, vegetabilsk 
kul, indigokarmin), VALLEpulver(MÆLK), kakaopulver, syre (citronsyre), fedtreduceret kakaopulver, salt, 
majsstivelse, bygmalt, stabilisator (arabisk gummi), græskarkoncentrat, sød kartoffel koncentrat, 
fortykkelsesmiddel (risstivelse), konserveringsmiddel (alkohol), ammoniumchlorid (0,1%), lakridspasta (0,1%), 
glukose 84%.

GLUTEN, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 684 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

2,1 g

8 g

15 g

59 g

68 g

5,5 g

1829 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

436,9 kcal

Natrium

30 g

118 g

15 g

0,44 g

4,2 g

136 g

873,9 kcal

11 g

3658 kJ

Varenr.: 220338

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2stk. chokolade gaveæske i metal æg

0 g

Sukker, MANDLER, vand, kakaopulver, sødMÆLKspulver, kakaosmør, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), 
kakaomasse, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kakaopasta, VALLEpulver(MÆLK), emulgator 
(SOJA lecitin, solsikke lecitin), aroma (naturlig aroma, vanilje, appelsin, cognac, sherry, romaroma), glukose sirup, 
lakridspulver, VALLEpulver koncentrat, citron juice koncentrat, citron crunch/skal, konserveringsmiddel (alkohol), 
glukose 84%, karameliseret sukker, modificeret kartoffelstivelse, invertsukker sirup, karamel, appelsin, 
PISTACIENØDDER, farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter 
(rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

 

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 685 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

2,6 g

16 g

33 g

44 g

48 g

7,9 g

2210 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

528,0 kcal

Natrium

104 g

138 g

49 g

0,35 g

8,2 g

149 g

1.642,1 kcal

24,6 g

6874 kJ

Varenr.: 220339

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2stk. metal æg med maricpan og folieæg

0 g

MANDLER, sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, konserveringsmiddel 
(alkohol, kaliumsorbat), aroma (hindbær, cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, lakrids, appelsin), lakridspulver, 
glukose 84%, VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), invertsukker 
sirup, vegetabilsk fedt (kokosolie), appelsin, salt, ananas, farvestof (gulerodskoncentrat, gurkemeje, chlorophyll-
kobber-kompleks, vegetabilsk kul, betacaroten), karamel, PISTACIENØDDER, MÆLKeprotein, appelsinkoncentrat, 
havtorn pulp, konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), 
sødet kondenseret skummetMÆLK, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), syre (citronsyre), 
maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), modificeret stivelse, appelsinjuice 
koncentrat, ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 686 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,11 g

4,7 g

11 g

31 g

40 g

44 g

8,8 g

2102 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,2 kcal

Natrium

173 g

219 g

63 g

0,63 g

25,9 g

243 g

2.761,8 kcal

48,3 g

11561 kJ

Varenr.: 220340

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påske marcipanfigur i hvid æske

0 g

MANDLER (44,6%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), lakridspulver (0,5%), invertsukker sirup, lakrids granulat (0,2%), karamel, 
PISTACIENØDDER (0,1%), vegetabilsk fedt (kokosolie), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), salt, honning, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret 
kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE.

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 687 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,6 g

5 g

29 g

35 g

41 g

11 g

2006 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,2 kcal

Natrium

18 g

21 g

3 g

0,01 g

3,3 g

24 g

287,6 kcal

6,6 g

1204 kJ

Varenr.: 220341

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påske marcipanfigur i sort æske

0 g

MANDLER (44,6%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), lakridspulver (0,5%), invertsukker sirup, lakrids granulat (0,2%), karamel, 
PISTACIENØDDER (0,1%), vegetabilsk fedt (kokosolie), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), salt, honning, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret 
kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE.

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 688 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,6 g

5 g

29 g

35 g

41 g

11 g

2006 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,2 kcal

Natrium

18 g

21 g

3 g

0,01 g

3,3 g

24 g

287,6 kcal

6,6 g

1204 kJ

Varenr.: 220342

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påske marcipanfigur i grøn æske

0 g

MANDLER (44,6%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), lakridspulver (0,5%), invertsukker sirup, lakrids granulat (0,2%), karamel, 
PISTACIENØDDER (0,1%), vegetabilsk fedt (kokosolie), emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), salt, honning, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret 
kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE.

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 689 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,6 g

5 g

29 g

35 g

41 g

11 g

2006 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

479,2 kcal

Natrium

18 g

21 g

3 g

0,01 g

3,3 g

24 g

287,6 kcal

6,6 g

1204 kJ

Varenr.: 220343

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påske marcipanblomster i hvid æske

0 g

MANDLER (44,4%), sukker, vand, glukose sirup, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), lakridspulver (0,5%), aroma (sherry, vanilje, naturlig aroma), invertsukker sirup, 
lakrids granulat, karamel, emulgator (SOJA lecitin), honning, modificeret kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE, farvestof 
(indigokarmin, brilliant blue).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 690 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,6 g

5 g

29 g

35 g

40 g

11 g

1990 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,4 kcal

Natrium

17 g

21 g

3 g

0,01 g

3,4 g

24 g

285,2 kcal

6,6 g

1194 kJ

Varenr.: 220344

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påske marcipanblomster i sort æske

0 g

MANDLER (44,4%), sukker, vand, glukose sirup, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), lakridspulver (0,5%), aroma (sherry, vanilje, naturlig aroma), invertsukker sirup, 
lakrids granulat (0,2%), karamel, emulgator (SOJA lecitin), honning, modificeret kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE, 
farvestof (indigokarmin, brilliant blue).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 691 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,6 g

5 g

29 g

35 g

40 g

11 g

1990 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,4 kcal

Natrium

17 g

21 g

3 g

0,01 g

3,4 g

24 g

285,2 kcal

6,6 g

1194 kJ

Varenr.: 220345

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påske marcipanblomster i grøn æske

0 g

MANDLER (44,4%), sukker, vand, glukose sirup, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), lakridspulver (0,5%), aroma (sherry, vanilje, naturlig aroma), invertsukker sirup, 
lakrids granulat (0,2%), karamel, emulgator (SOJA lecitin), honning, modificeret kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE, 
farvestof (indigokarmin, brilliant blue).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 692 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,6 g

5 g

29 g

35 g

40 g

11 g

1990 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,4 kcal

Natrium

17 g

21 g

3 g

0,01 g

3,4 g

24 g

285,2 kcal

6,6 g

1194 kJ

Varenr.: 220346

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader & marcipan figure i hvid æske

0 g

Sukker, MANDLER (13,9%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), FLØDE, aroma (romaroma, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids, irish cream, naturlig kirsebær) (1,1%), VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD (0,8%), emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), VALLEpulver koncentrat, 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, salt, invertsukker sirup, glukose 84%, syre (citronsyre), karamel, 
MÆLKeprotein, PISTACIENØDDER, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), honning, modificeret kartoffelstivelse, 
ÆGGEHVIDE, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 693 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

3,1 g

15 g

32 g

43 g

47 g

7,5 g

2114 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,0 kcal

Natrium

38 g

52 g

19 g

0,49 g

3,8 g

56 g

611,1 kcal

9 g

2558 kJ

Varenr.: 220347

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader & marcipan figure i sort æske

0 g

Sukker, MANDLER (13,9%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), FLØDE, aroma (romaroma, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids, irish cream, naturlig kirsebær) (1,1%), VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD (0,8%), emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), VALLEpulver koncentrat, 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, salt, invertsukker sirup, glukose 84%, syre (citronsyre), karamel, 
MÆLKeprotein, PISTACIENØDDER, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), honning, modificeret kartoffelstivelse, 
ÆGGEHVIDE, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 694 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

3,1 g

15 g

32 g

43 g

47 g

7,5 g

2114 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,0 kcal

Natrium

38 g

52 g

19 g

0,49 g

3,8 g

56 g

611,1 kcal

9 g

2558 kJ

Varenr.: 220348

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader & marcipan figure i grøn æske

0 g

Sukker, MANDLER (13,9%), kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, shea), FLØDE, aroma (romaroma, vanilje, naturlig aroma, 
lakrids, irish cream, naturlig kirsebær) (1,1%), VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD (0,8%), emulgator (SOJA lecitin, 
mono- og diglycerider af fedtsyrer), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), VALLEpulver koncentrat, 
MÆLKesukker, karameliseret sukker, salt, invertsukker sirup, glukose 84%, syre (citronsyre), karamel, 
MÆLKeprotein, PISTACIENØDDER, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (rosmarinekstrakt, trinatriumfosfat), honning, modificeret kartoffelstivelse, 
ÆGGEHVIDE, fedtreduceret kakaopulver.

FLØDE, HASSELNØDDER, KOFFEIN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 695 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,4 g

3,1 g

15 g

32 g

43 g

47 g

7,5 g

2114 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,0 kcal

Natrium

38 g

52 g

19 g

0,49 g

3,8 g

56 g

611,1 kcal

9 g

2558 kJ

Varenr.: 220349

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af marcipanblomster & ruby kakaobønner i grøn æske

0 g

MANDLER (37%), sukker, vand, kakaosmør, kakaomasse, glukose sirup, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, 
FLØDE, aroma (vanilje, romaroma, sherry, naturlig aroma, naturlig kirsebær), glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), emulgator (SOJA lecitin), lakridspulver (0,4%), syre (citronsyre), invertsukker sirup, VALLEpulver 
koncentrat, lakrids granulat (0,2%), karamel, MÆLKeprotein, honning, modificeret kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE, 
farvestof (indigokarmin, brilliant blue).

FLØDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 696 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4,8 g

7 g

30 g

37 g

42 g

10,5 g

2018 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

482,1 kcal

Natrium

64 g

79 g

16 g

0,11 g

10,3 g

90 g

1.041,6 kcal

22,7 g

4360 kJ

Varenr.: 220350

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af marcipanblomster & ruby kakaobønner i sort æske

0 g

MANDLER (37%), sukker, vand, kakaosmør, kakaomasse, glukose sirup, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, 
FLØDE, aroma (vanilje, romaroma, sherry, naturlig aroma, naturlig kirsebær), glukose 84%, konserveringsmiddel 
(alkohol), emulgator (SOJA lecitin), lakridspulver (0,4%), syre (citronsyre), invertsukker sirup, VALLEpulver 
koncentrat, lakrids granulat (0,2%), karamel, MÆLKeprotein, honning, modificeret kartoffelstivelse, ÆGGEHVIDE, 
farvestof (indigokarmin, brilliant blue).

FLØDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 697 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,05 g

4,8 g

7 g

30 g

37 g

42 g

10,5 g

2018 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

482,1 kcal

Natrium

64 g

79 g

16 g

0,11 g

10,3 g

90 g

1.041,6 kcal

22,7 g

4360 kJ

Varenr.: 220352

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. nye fyldte folieæg, påskeskum & dragéæg

0 g

Sukker, glukose-fruktose sirup, kakaopulver, sødMÆLKspulver, vand, kakaosmør, kakaopasta, emulgator 
(sorbitantristearat, arabisk gummi, SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, flormelis, vegetabilsk fedt (kokosolie, 
palme), majsstivelse, gelatine, fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma (hibiscus, vanilje, naturlig aroma), kakao 
nibs, farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul, indigokarmin), lakridspulver 
(0,8%), fedtreduceret kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), syre (citronsyre), SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose sirup, salt, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 698 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

1,7 g

13 g

22 g

52 g

58 g

5,5 g

1900 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

453,9 kcal

Natrium

98 g

233 g

58 g

0,45 g

7,7 g

262 g

2.042,3 kcal

24,8 g

8549 kJ

Varenr.: 220354

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. nye fyldte folieæg i grøn, påskeskum & dragéæg

0 g

Sukker, glukose-fruktose sirup, kakaopulver, sødMÆLKspulver, vand, kakaosmør, kakaopasta, emulgator 
(sorbitantristearat, arabisk gummi, SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, flormelis, vegetabilsk fedt (kokosolie, 
palme), majsstivelse, gelatine, fortykkelsesmiddel (risstivelse), aroma (hibiscus, vanilje, naturlig aroma), kakao 
nibs, farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul, indigokarmin), lakridspulver 
(0,8%), fedtreduceret kakaopulver, VALLEpulver(MÆLK), syre (citronsyre), SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk 
fedt(solsikke), glukose sirup, salt, hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 699 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

1,7 g

13 g

22 g

52 g

58 g

5,5 g

1900 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

453,9 kcal

Natrium

98 g

233 g

58 g

0,45 g

7,7 g

262 g

2.042,3 kcal

24,8 g

8549 kJ

Varenr.: 220355

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. nye fyldte folieæg, dragéæg & marci.æg

0 g

Sukker, MANDLER (12,9%), kakaopulver, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, flormelis, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), majsstivelse, aroma (hibiscus, vanilje, pistacie, cognac, 
sherry, naturlig aroma, appelsin) (2,2%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
farvestof (tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, 
gurkemeje, betacaroten), kakaopasta, glukose sirup, lakridspulver (0,7%), kakao nibs, VALLEpulver(MÆLK), rismel, 
HVEDEMEL, PISTACIENØDDE pasta (0,2%), konserveringsmiddel (alkohol), fedtreduceret kakaopulver, salt, SMØR, 
glukose 84%, hvedemalt, invertsukker sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), appelsin, hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat), karamel, PISTACIENØDDER (0%), antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 700 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

3,6 g

15 g

31 g

42 g

46 g

7,1 g

2083 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

497,6 kcal

Natrium

133 g

179 g

64 g

0,52 g

15,6 g

198 g

2.139,3 kcal

30,4 g

8955 kJ

Varenr.: 220356

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. nye fyldte folieæg, dragéæg & marci.æg

0 g

Sukker, MANDLER (12,9%), kakaopulver, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, flormelis, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), majsstivelse, aroma (hibiscus, vanilje, pistacie, cognac, 
sherry, naturlig aroma, appelsin) (2,2%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
farvestof (tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, 
gurkemeje, betacaroten), kakaopasta, glukose sirup, lakridspulver (0,7%), kakao nibs, VALLEpulver(MÆLK), rismel, 
HVEDEMEL, PISTACIENØDDE pasta (0,2%), konserveringsmiddel (alkohol), fedtreduceret kakaopulver, salt, SMØR, 
glukose 84%, hvedemalt, invertsukker sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), appelsin, hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat), karamel, PISTACIENØDDER, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 701 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

3,6 g

15 g

31 g

42 g

46 g

7,1 g

2083 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

497,6 kcal

Natrium

133 g

179 g

64 g

0,52 g

15,6 g

198 g

2.139,3 kcal

30,4 g

8955 kJ

Varenr.: 220357

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. nye fyldte folieæg, dragéæg & marci.æg

0 g

Sukker, MANDLER (12,9%), kakaopulver, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, flormelis, 
skummetMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), majsstivelse, aroma (hibiscus, vanilje, pistacie, cognac, 
sherry, naturlig aroma, appelsin) (2,2%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), fortykkelsesmiddel (risstivelse), 
farvestof (tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, 
gurkemeje, betacaroten), kakaopasta, glukose sirup, lakridspulver (0,7%), kakao nibs, VALLEpulver(MÆLK), rismel, 
HVEDEMEL, PISTACIENØDDE pasta (0,2%), konserveringsmiddel (alkohol), fedtreduceret kakaopulver, salt, SMØR, 
glukose 84%, hvedemalt, invertsukker sirup, vegetabilsk fedt(solsikke), appelsin, hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat), karamel, PISTACIENØDDER, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, 
appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 702 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

3,6 g

15 g

31 g

42 g

46 g

7,1 g

2083 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

497,6 kcal

Natrium

133 g

179 g

64 g

0,52 g

15,6 g

198 g

2.139,3 kcal

30,4 g

8955 kJ

Varenr.: 220358

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. fyldte chokolader, fyldte choko.kugler i sort æske

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, melasse, kakaopasta, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), 
fedtreduceret kakaopulver, kakaopulver, HVEDEMEL, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, 
solsikke lecitin), aroma (vanilje, lakrids, naturlig aroma, hindbær, appelsin, bailey), glukose sirup, 
skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), VALLEpulver koncentrat, FLØDE, frysetørret passionsfrugt pulver, 
salmiak pulver (0,3%), majsstivelse, lakridspulver (0,2%), konserveringsmiddel (alkohol), invertsukker sirup, 
MÆLKeprotein, karamel, PISTACIENØDDER, salt, MANDLER, farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), 
vand, sødet kondenseret skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), frysetørret 
jordbærpulver, kakao nibs.

FLØDE, GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 703 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

3,7 g

19 g

31 g

45 g

51 g

6 g

2135 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

510,0 kcal

Natrium

133 g

194 g

80 g

1,01 g

15,8 g

218 g

2.193,3 kcal

25,7 g

9181 kJ

Varenr.: 220361

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader & marcipanæg

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, bailey, naturlig 
aroma, lakrids), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), vand, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), 
skummetMÆLKspulver, invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, ananas, karamel, farvestof (gulerodskoncentrat, 
vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), PISTACIENØDDER, appelsinkoncentrat, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, MANDLER, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), 
maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), frysetørret jordbærpulver, ethanol alkohol 
96% vol, kakao nibs, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 704 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

4,8 g

20 g

33 g

43 g

46 g

5,5 g

2147 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

512,9 kcal

Natrium

165 g

213 g

100 g

1,85 g

24,2 g

232 g

2.564,0 kcal

27,6 g

10733 kJ

Varenr.: 220362

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader & marcipanæg

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, bailey, naturlig 
aroma, lakrids), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), vand, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), 
skummetMÆLKspulver, invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, ananas, karamel, farvestof (gulerodskoncentrat, 
vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), PISTACIENØDDER, appelsinkoncentrat, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, MANDLER, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), 
maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), frysetørret jordbærpulver, ethanol alkohol 
96% vol, kakao nibs, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 705 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

4,8 g

20 g

33 g

43 g

46 g

5,5 g

2147 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

512,9 kcal

Natrium

165 g

213 g

100 g

1,85 g

24,2 g

232 g

2.564,0 kcal

27,6 g

10733 kJ

Varenr.: 220363

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokolader & marcipanæg

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, bailey, naturlig 
aroma, lakrids), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol, 
kaliumsorbat), vand, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), 
skummetMÆLKspulver, invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, ananas, karamel, farvestof (gulerodskoncentrat, 
vegetabilsk kul, gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks), PISTACIENØDDER, appelsinkoncentrat, sødet 
kondenseret skummetMÆLK, MANDLER, havtorn pulp, ammoniumchlorid, stabilisator (xanthangummi), 
konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), syre (citronsyre), 
maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldistivelsephosphat), frysetørret jordbærpulver, ethanol alkohol 
96% vol, kakao nibs, majsstivelse.

FLØDE, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 706 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,37 g

4,8 g

20 g

33 g

43 g

46 g

5,5 g

2147 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

512,9 kcal

Natrium

165 g

213 g

100 g

1,85 g

24,2 g

232 g

2.564,0 kcal

27,6 g

10733 kJ

Varenr.: 220364

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. marcipanæg i guld Cocoture hatteæske

1 g

MANDLER (38,8%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, appelsin, emulgator (SOJA lecitin), karamel, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 707 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2023 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,3 kcal

Natrium

128 g

154 g

29 g

0,12 g

24 g

176 g

2.078,4 kcal

44,6 g

8700 kJ

Varenr.: 220365

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. marcipanæg i grøn Cocoture hatteæske

1 g

MANDLER (38,8%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, appelsin, emulgator (SOJA lecitin), karamel, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 708 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2023 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,3 kcal

Natrium

128 g

154 g

29 g

0,12 g

24 g

176 g

2.078,4 kcal

44,6 g

8700 kJ

Varenr.: 220366

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Ass. marcipanæg i sort Cocoture hatteæske

1 g

MANDLER (38,8%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, lakridspulver (1,3%), 
konserveringsmiddel (alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), 
invertsukker sirup, appelsin, emulgator (SOJA lecitin), karamel, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), 
farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 709 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2023 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,3 kcal

Natrium

128 g

154 g

29 g

0,12 g

24 g

176 g

2.078,4 kcal

44,6 g

8700 kJ

Varenr.: 220367

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanæg i grøn Cocoture big easter

0 g

MANDLER (39,5%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), lakridspulver (0,2%), invertsukker 
sirup, appelsin, emulgator (SOJA lecitin), karamel, PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof 
(gurkemeje, chlorophyll-kobber-kompleks, betacaroten), salt, modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre 
(citronsyre), antioxidanter (rosmarinekstrakt).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 710 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,4 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2024 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,5 kcal

Natrium

108 g

130 g

24 g

0,1 g

19,5 g

147 g

1.740,8 kcal

37,4 g

7287 kJ

Varenr.: 220372

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af marcipanæg & fyldte choko.æg

0 g

Sukker, MANDLER (26,3%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, shea), FLØDE, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (cognac, sherry, appelsin, naturlig 
aroma, vanilje, lakrids), glukose 84%, lakridspulver (0,3%), HASSELNØD (0,2%), VALLEpulver koncentrat, emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), marc de champagne 60% 
vol, appelsin, invertsukker sirup, kaffepulver, MÆLKeprotein, karamel, PISTACIENØDDER, skummetMÆLKspulver, 
syre (citronsyre), salt, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat.

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 711 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,06 g

5,2 g

11 g

31 g

38 g

43 g

8,7 g

2068 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

494,0 kcal

Natrium

84 g

102 g

30 g

0,17 g

14,1 g

116 g

1.334,0 kcal

23,5 g

5584 kJ

Varenr.: 220374

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

10 stk. ass.marcipanæg

0 g

MANDLER (39,5%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose sirup, sødMÆLKspulver, konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), lakridspulver (0,5%), appelsin, 
emulgator (SOJA lecitin), PISTACIENØDDER, vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (gurkemeje, chlorophyll-kobber-
kompleks, betacaroten), salt, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre 
(citronsyre).

MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 712 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,6 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2027 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

484,2 kcal

Natrium

108 g

128 g

24 g

0,09 g

20,2 g

146 g

1.743,0 kcal

37,4 g

7296 kJ

Varenr.: 220375

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af marcipanæg & fyldte choko.æg

0 g

Sukker, MANDLER (26,3%), kakaomasse, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vegetabilsk fedt 
(kokosolie, shea), FLØDE, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (cognac, sherry, appelsin, naturlig 
aroma, vanilje, lakrids), glukose 84%, lakridspulver (0,3%), HASSELNØD (0,2%), VALLEpulver koncentrat, emulgator 
(SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikke lecitin), VALLEpulver(MÆLK), marc de champagne 60% 
vol, appelsin, invertsukker sirup, kaffepulver, MÆLKeprotein, karamel, PISTACIENØDDER, skummetMÆLKspulver, 
syre (citronsyre), salt, stabilisator (xanthangummi, guargummi), ammoniumchlorid, sødet kondenseret 
skummetMÆLK, antioxidanter (trinatriumfosfat, rosmarinekstrakt), hævemiddel (acetyleret distivelsephosphat), 
modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat.

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 713 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,06 g

5,2 g

11 g

31 g

38 g

43 g

8,7 g

2068 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

494,0 kcal

Natrium

84 g

102 g

30 g

0,17 g

14,1 g

116 g

1.334,0 kcal

23,5 g

5584 kJ

Varenr.: 220388

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2stk.marcipanæg & dragéæg i grøn æske

1 g

Sukker, MANDLER (21,8%), kakaopulver, vand, flormelis, kakaomasse, glukose sirup, skummetMÆLKspulver, 
kakaosmør, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, 
spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje, sherry, naturlig aroma), emulgator (arabisk gummi, SOJA 
lecitin), kakaopasta, sødMÆLKspulver, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), invertsukker sirup, SMØR, 
HVEDEMEL, karamel, vegetabilsk fedt(solsikke), salt, vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel 
(ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 714 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,07 g

4,4 g

11 g

29 g

37 g

43 g

8 g

1962 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

468,7 kcal

Natrium

41 g

52 g

16 g

0,1 g

6,2 g

60 g

665,6 kcal

11,4 g

2786 kJ

Varenr.: 220389

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

2 stk. marcipanæg  & lakrids i grøn æske

1 g

Sukker, MANDLER (21%), melasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, kakaomasse, HVEDEMEL, glukose sirup, 
aroma (lakrids, vanilje, sherry, naturlig aroma), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer, SOJA lecitin), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), frysetørret passionsfrugt pulver, VALLEpulver(MÆLK), glukose 84%, salmiak pulver 
(0,4%), majsstivelse, konserveringsmiddel (alkohol), invertsukker sirup, karamel.

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 715 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,23 g

3,5 g

8 g

24 g

43 g

50 g

8,5 g

1904 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

454,8 kcal

Natrium

34 g

61 g

12 g

0,33 g

5 g

71 g

646,0 kcal

12 g

2704 kJ

Varenr.: 220392

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

5stk.marcipanæg i natur påskekalender

0 g

MANDLER (39,4%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose 84%, aroma (cognac, sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), lakridspulver (0,5%), invertsukker 
sirup, appelsin, emulgator (SOJA lecitin), karamel, farvestof (betacaroten), modificeret stivelse, appelsinjuice 
koncentrat, syre (citronsyre).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 716 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,3 g

7 g

30 g

36 g

41 g

10,4 g

2024 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,5 kcal

Natrium

54 g

65 g

12 g

0,06 g

9,5 g

74 g

870,3 kcal

18,7 g

3643 kJ

Varenr.: 220393

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Assort. á 2stk. marcipanæg, choko. dragéæg

0 g

Sukker, MANDLER (15,3%), kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vand, glukose sirup, kakaopasta, 
vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), aroma (vanilje, pistacie, sherry, naturlig aroma, æble), kakao nibs, emulgator 
(SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-kompleks, radise), 
lakridspulver (0,5%), PISTACIENØDDE pasta (0,5%), fedtreduceret kakaopulver, flormelis, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), VALLEpulver(MÆLK), invertsukker sirup, majsstivelse, bygmalt, stabilisator (arabisk 
gummi), græskarkoncentrat, sød kartoffel koncentrat, fortykkelsesmiddel (risstivelse), karamel, salt.

GLUTEN, MANDLER, MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 717 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

3,5 g

14 g

30 g

48 g

51 g

7,6 g

2159 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

515,8 kcal

Natrium

59 g

93 g

27 g

0,25 g

6,7 g

99 g

990,4 kcal

14,6 g

4146 kJ

Varenr.: 81436

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix á marcipanæg & fyldte chokoladekugler

0 g

Sukker, MANDLER (20,6%), kakaopulver, vand, vegetabilsk fedt (shea, palme, kokosolie), kakaosmør, 
sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, glukose sirup, VALLEpulver(MÆLK), HASSELNØD 
(1,7%), skummetMÆLKspulver, kakaopasta, aroma (vanilje, naturlig aroma, sherry, appelsin), emulgator (SOJA 
lecitin), lakridspulver, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), salt, sukkerør, rismel, HVEDEMEL, appelsin, 
PISTACIENØDDER, antioxidanter (rosmarinekstrakt), modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre 
(citronsyre).

HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og 
SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 718 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,09 g

2,5 g

15 g

34 g

42 g

47 g

8 g

2194 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

524,1 kcal

Natrium

96 g

120 g

42 g

0,25 g

7,1 g

132 g

1.488,8 kcal

22,7 g

6232 kJ

Varenr.: 220050

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanbrød MED EGEN TEKST - 5 bogstaver

0 g

MANDLER (37,1%), sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, glukose 84%, aroma (sherry), konserveringsmiddel 
(alkohol), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 719 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

6,7 g

8 g

31 g

34 g

39 g

10 g

2025 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

483,8 kcal

Natrium

49 g

54 g

13 g

0 g

10,7 g

62 g

774,0 kcal

16,1 g

3240 kJ

Varenr.: 220359

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet dragéæg i guld Cocoture hatteæske

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose 
sirup, salt, vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 720 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

120 g

168 g

73 g

0,56 g

12,5 g

194 g

1.963,0 kcal

21,9 g

8217 kJ

Varenr.: 220360

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet dragéæg i grøn Cocoture hatteæske

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose 
sirup, salt, vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 721 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

120 g

168 g

73 g

0,56 g

12,5 g

194 g

1.963,0 kcal

21,9 g

8217 kJ

Varenr.: 220404

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mixet dragéæg i sort Cocoture hatteæske

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose 
sirup, salt, vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 722 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

120 g

168 g

73 g

0,56 g

12,5 g

194 g

1.963,0 kcal

21,9 g

8217 kJ

Varenr.: 220376

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nye fyldte grønne folieæg i grøn

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopasta, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakao nibs, lakridspulver 
(2,5%), emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK).

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 723 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,2 g

22 g

37 g

50 g

52 g

5,7 g

2368 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,7 kcal

Natrium

35 g

48 g

21 g

0,16 g

2,1 g

49 g

537,3 kcal

5,4 g

2249 kJ

Varenr.: 220377

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nye todelte guld folieæg

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-
kompleks), PISTACIENØDDE pasta (2,3%), aroma (vanilje, pistacie) (2%), emulgator (SOJA lecitin), salt.

MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 724 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

1,5 g

19 g

33 g

54 g

55 g

6,7 g

2282 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

545,2 kcal

Natrium

31 g

51 g

18 g

0,19 g

1,4 g

52 g

517,9 kcal

6,4 g

2168 kJ

Varenr.: 220378

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nye fyldte brune folieæg

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), 
kakaopulver, rismel, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), hvedemalt, HVEDEMEL, salt.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 725 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

3,7 g

22 g

37 g

47 g

51 g

4,9 g

2349 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

561,2 kcal

Natrium

35 g

45 g

21 g

0,23 g

3,5 g

48 g

533,0 kcal

4,7 g

2231 kJ

Varenr.: 220379

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hvide dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 726 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220380

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brune dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 727 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220381

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påskeskum

0 g

Sukker, glukose-fruktose sirup, vand, gelatine, emulgator (sorbitantristearat), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), farvestof (indigokarmin).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 728 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

0 g

0 g

0 g

66 g

78 g

5,7 g

1421 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

339,5 kcal

Natrium

0 g

40 g

0 g

0 g

0 g

47 g

203,8 kcal

3,4 g

853 kJ

Varenr.: 220382

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nye brune fyldte folieæg

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), 
kakaopulver, rismel, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), hvedemalt, HVEDEMEL, salt.

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 729 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,24 g

3,7 g

22 g

37 g

47 g

51 g

4,9 g

2349 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

561,2 kcal

Natrium

35 g

45 g

21 g

0,23 g

3,5 g

48 g

533,0 kcal

4,7 g

2231 kJ

Varenr.: 220383

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nye todelte guld folieæg

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, farvestof (spirulina, tidselkoncentrat, chlorophyll-kobber-
kompleks), PISTACIENØDDE pasta (2,3%), aroma (vanilje, pistacie) (2%), emulgator (SOJA lecitin), salt.

MÆLK, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 730 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

1,5 g

19 g

33 g

54 g

55 g

6,7 g

2282 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

545,2 kcal

Natrium

31 g

51 g

18 g

0,19 g

1,4 g

52 g

517,9 kcal

6,4 g

2168 kJ

Varenr.: 220384

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Nye fyldte grønne folieæg

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopasta, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), kakao nibs, lakridspulver 
(2,5%), emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, aroma (vanilje), 
VALLEpulver(MÆLK).

MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 731 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

2,2 g

22 g

37 g

50 g

52 g

5,7 g

2368 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,7 kcal

Natrium

35 g

48 g

21 g

0,16 g

2,1 g

49 g

537,3 kcal

5,4 g

2249 kJ

Varenr.: 220385

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hvide dragéæg m. stracciatella

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(tidselkoncentrat, spirulina, gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaomasse, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 732 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220386

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Brune dragéæg

0 g

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof 
(gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk 
gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, 
vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 733 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,13 g

2,9 g

17 g

28 g

39 g

45 g

5,1 g

1911 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

456,5 kcal

Natrium

27 g

37 g

16 g

0,12 g

2,8 g

43 g

433,6 kcal

4,8 g

1815 kJ

Varenr.: 220387

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Påskeskum i gul

0 g

Sukker, glukose-fruktose sirup, vand, gelatine, emulgator (sorbitantristearat), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), farvestof (indigokarmin).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 734 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0 g

0 g

0 g

0 g

66 g

78 g

5,7 g

1421 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

339,5 kcal

Natrium

0 g

40 g

0 g

0 g

0 g

47 g

203,8 kcal

3,4 g

853 kJ

Varenr.: 220373

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Chokolade dragéæg

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, flormelis, sødMÆLKspulver, farvestof (radise, 
tidselkoncentrat), aroma (naturlig aroma, æble), majsstivelse, bygmalt, stabilisator (arabisk gummi), emulgator 
(SOJA lecitin), græskarkoncentrat, glukose sirup, sød kartoffel koncentrat, fortykkelsesmiddel (risstivelse).

GLUTEN, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 735 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

2,9 g

14 g

23 g

65 g

67 g

5,2 g

2102 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

502,2 kcal

Natrium

17 g

47 g

10 g

0,16 g

2,1 g

48 g

361,4 kcal

3,7 g

1513 kJ

Varenr.: 86826

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

5 stk. Mixet marcipanæg

0 g

MANDLER (40,6%), sukker, vand, glukose sirup, kakaomasse, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose 84%, 
konserveringsmiddel (alkohol), aroma (sherry, vanilje, naturlig aroma, appelsin), invertsukker sirup, appelsin, 
emulgator (SOJA lecitin), karamel, modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat, syre (citronsyre), farvestof 
(sunset yellow).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 736 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,03 g

5,3 g

6 g

29 g

35 g

41 g

10,4 g

2003 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

478,5 kcal

Natrium

52 g

62 g

11 g

0,05 g

9,3 g

71 g

837,3 kcal

18,3 g

3505 kJ

Varenr.: 86866

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix af lyserøde og røde chokoladekugler

0 g

Sukker, sødMÆLKspulver, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, kakaosmør, kakaopulver, 
VALLEpulver(MÆLK), kakaomasse, vegetabilsk fedt (shea, kokosolie, rapsolie, palme), emulgator (SOJA lecitin, 
solsikke lecitin), aroma (vanilje, naturlig aroma), karameliseret sukker, glukose sirup.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 737 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,18 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,6 g

2367 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

565,5 kcal

Natrium

107 g

145 g

66 g

0,53 g

148 g

1.611,3 kcal

16 g

6745 kJ

Varenr.: 220042

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladehjerter

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, FLØDE, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, aroma (hindbær, vanilje, 
romaroma, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær) (2,8%), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol), syre 
(citronsyre), invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, glukose sirup, vand, farvestof (sort gulerod, anthocyaniner, 
drueskal), karamel, koncentreret dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 738 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2,9 g

20 g

33 g

44 g

45 g

6,6 g

2110 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,1 kcal

Natrium

21 g

27 g

12 g

0,12 g

1,8 g

28 g

317,5 kcal

4,2 g

1329 kJ

Varenr.: 220043

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladehjerter

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, FLØDE, skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje, romaroma, 
hindbær, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær) (2,9%), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret 
sukker, emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol), syre (citronsyre), salt, 
invertsukker sirup, MÆLKeprotein, glukose sirup, vand, karamel, farvestof (sort gulerod, anthocyaniner, drueskal), 
koncentreret dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 739 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

2,3 g

20 g

33 g

44 g

46 g

6,8 g

2116 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,5 kcal

Natrium

26 g

36 g

16 g

0,18 g

1,9 g

37 g

409,5 kcal

5,5 g

1714 kJ

Varenr.: 220044

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladehjerter

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, FLØDE, sødMÆLKspulver, skummetMÆLKspulver, aroma (hindbær, vanilje, 
romaroma, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær) (2,8%), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), 
karameliseret sukker, emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol), syre 
(citronsyre), invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, glukose sirup, vand, farvestof (sort gulerod, anthocyaniner, 
drueskal), karamel, koncentreret dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 740 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,2 g

2,9 g

20 g

33 g

44 g

45 g

6,6 g

2110 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

504,1 kcal

Natrium

21 g

27 g

12 g

0,12 g

1,8 g

28 g

317,5 kcal

4,2 g

1329 kJ

Varenr.: 220045

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fyldte chokoladehjerter

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, FLØDE, skummetMÆLKspulver, aroma (vanilje, romaroma, 
hindbær, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær) (2,9%), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karameliseret 
sukker, emulgator (SOJA lecitin), VALLEpulver koncentrat, konserveringsmiddel (alkohol), syre (citronsyre), salt, 
invertsukker sirup, MÆLKeprotein, glukose sirup, vand, karamel, farvestof (sort gulerod, anthocyaniner, drueskal), 
koncentreret dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse.

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 741 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,22 g

2,3 g

20 g

33 g

44 g

46 g

6,8 g

2116 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

505,5 kcal

Natrium

26 g

36 g

16 g

0,18 g

1,9 g

37 g

409,5 kcal

5,5 g

1714 kJ

Varenr.: 220002

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Røde foliehjerter m. mørkchokolade - Palæ

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 742 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

7,1 g

21 g

35 g

47 g

49 g

4,5 g

2261 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

540,1 kcal

Natrium

31 g

42 g

19 g

0,01 g

6,4 g

44 g

486,1 kcal

4 g

2035 kJ

Varenr.: 220003

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Pink foliehjerter m. flødechokolade - Palæ

0 g

Sukker, kakaopulver, sødMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 743 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,4 g

19 g

32 g

55 g

56 g

6,8 g

2271 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

542,5 kcal

Natrium

29 g

49 g

17 g

0,13 g

2,2 g

50 g

488,3 kcal

6,1 g

2044 kJ

Varenr.: 220004

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Guld foliehjerter m. flødechokolade - Palæ

0 g

Kakaopulver, sukker, sødMÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 744 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,14 g

2,4 g

19 g

32 g

55 g

56 g

6,8 g

2271 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

542,5 kcal

Natrium

29 g

49 g

17 g

0,13 g

2,2 g

50 g

488,3 kcal

6,1 g

2044 kJ

Varenr.: 220006

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Røde foliehjerter i sort metalhjerte

0 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 745 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

7,1 g

21 g

35 g

47 g

49 g

4,5 g

2261 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

540,1 kcal

Natrium

31 g

42 g

19 g

0,01 g

6,4 g

44 g

486,1 kcal

4 g

2035 kJ

Varenr.: 220019

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanhjerte "ELSKER DIG"

0 g

MANDLER (46,2%), sukker, glukose sirup, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (sherry, vanilje), 
glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 746 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,4 g

4 g

28 g

33 g

39 g

11,1 g

1950 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

465,8 kcal

Natrium

13 g

15 g

2 g

0,01 g

2,4 g

18 g

209,5 kcal

5 g

877 kJ

Varenr.: 220020

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Marcipanhjerte "LOVE"

0 g

MANDLER (46,2%), sukker, glukose sirup, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (sherry, vanilje), 
glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 747 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

5,4 g

4 g

28 g

33 g

39 g

11,1 g

1950 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

465,8 kcal

Natrium

13 g

15 g

2 g

0,01 g

2,4 g

18 g

209,5 kcal

5 g

877 kJ

Varenr.: 220023

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

mix af røde hjerter

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HASSELNØDDEpasta (7,8%), vegetabilsk fedt (palme, 
kokosolie), dextrose, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), farvestof (carminer, 
paprikaekstrakt).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 748 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,1 g

2,9 g

20 g

36 g

51 g

53 g

5,4 g

2356 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

562,8 kcal

Natrium

39 g

55 g

21 g

0,11 g

3,1 g

57 g

608,0 kcal

5,8 g

2545 kJ

Varenr.: 220024

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mini nougatbarre i rød folie

0 g

Kakaomasse, HASSELNØDDEmasse (30%), sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

GLUTEN, HASSELNØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 749 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

7,4 g

18 g

41 g

38 g

41 g

6,6 g

2385 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,8 kcal

Natrium

33 g

30 g

14 g

0,02 g

5,9 g

33 g

455,8 kcal

5,3 g

1908 kJ

Varenr.: 220025

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mini nougatbarre i rød folie

0 g

Kakaomasse, HASSELNØDDEmasse (30%), sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

GLUTEN, HASSELNØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 750 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

7,4 g

18 g

41 g

38 g

41 g

6,6 g

2385 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,8 kcal

Natrium

62 g

57 g

27 g

0,03 g

11,1 g

62 g

854,8 kcal

9,9 g

3578 kJ

Varenr.: 220026

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mini nouagtbarre i rød folie

0 g

Kakaomasse, HASSELNØDDEmasse (30%), sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

GLUTEN, HASSELNØDDER, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 751 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,02 g

7,4 g

18 g

41 g

38 g

41 g

6,6 g

2385 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,8 kcal

Natrium

33 g

30 g

14 g

0,02 g

5,9 g

33 g

455,8 kcal

5,3 g

1908 kJ

Varenr.: 220028

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mini nougatbarre i guld folie

0 g

Sukker, HASSELNØD (25%), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 752 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

3,5 g

19 g

45 g

37 g

39 g

8,1 g

2494 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

595,8 kcal

Natrium

36 g

30 g

15 g

0,12 g

2,8 g

31 g

476,6 kcal

6,5 g

1995 kJ

Varenr.: 220027

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mini nougatbarre i guld folie

0 g

Sukker, HASSELNØD (25%), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 753 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,15 g

3,5 g

19 g

45 g

37 g

39 g

8,1 g

2494 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

595,8 kcal

Natrium

36 g

30 g

15 g

0,12 g

2,8 g

31 g

476,6 kcal

6,5 g

1995 kJ

Varenr.: 220051

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix røde & lyserøde chokokugler & hjerter

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, kakaopulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), aroma 
(naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, appelsin), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, 
emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, kakaopasta.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 754 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

2,3 g

22 g

36 g

51 g

52 g

5,6 g

2326 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

555,7 kcal

Natrium

358 g

510 g

215 g

1,24 g

23,2 g

523 g

5.556,1 kcal

55,8 g

23258 kJ

Varenr.: 220052

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix røde & lyserøde chokokugler & hjerter

1 g

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, kakaopulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), aroma 
(naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, appelsin), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, 
emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, kakaopasta.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 755 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,12 g

2,3 g

22 g

36 g

51 g

52 g

5,6 g

2326 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

555,7 kcal

Natrium

358 g

510 g

215 g

1,24 g

23,2 g

523 g

5.556,1 kcal

55,8 g

23258 kJ

Varenr.: 220053

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Mix Cocoture fyldt chokokugler

0 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaosmør, kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, 
vanilje, appelsin), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, skummetMÆLKspulver, 
emulgator (SOJA lecitin), kakaopasta, sødMÆLKspulver.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 756 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,5 g

2384 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,5 kcal

Natrium

456 g

612 g

276 g

2,04 g

624 g

6.832,8 kcal

66 g

28602 kJ

Varenr.: 220054

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

mix á Cocoture chokokugler

1 g

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaosmør, kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, 
vanilje, appelsin), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, skummetMÆLKspulver, 
emulgator (SOJA lecitin), kakaopasta, sødMÆLKspulver.

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 757 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,17 g

23 g

38 g

51 g

52 g

5,5 g

2384 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

569,5 kcal

Natrium

190 g

255 g

115 g

0,85 g

260 g

2.847,1 kcal

27,5 g

11918 kJ

Varenr.: 220009

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Hamburg & Stavanger

0 g

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (rapsolie, kokosolie), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, 
kakaomasse, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) (3,6%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), glukose-
fruktose sirup, vand, majsstivelse, konsistensmiddel (dextrin), overfladebehandling (carnaubavoks, bivoks), syre 
(citronsyre), farvestof (carminer).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 758 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,16 g

1 g

12 g

20 g

62 g

67 g

4,1 g

1948 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

465,4 kcal

Natrium

43 g

136 g

26 g

0,36 g

2,3 g

147 g

1.023,7 kcal

9 g

4285 kJ

Varenr.: 34-10-9092

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Champagnetrøfler i rødt metalhjerte

0 g

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, marc de champagne 60% vol, invertsukker sirup, glukose 
sirup, vegetabilsk fedt (palme), MÆLKefedt, majsstivelse, aroma (naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin, solsikke 
lecitin), vegetabilsk fedt(solsikke), salt, farvestof (carminer).

MÆLK, SOJA LECITHIN.

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 759 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,08 g

16 g

26 g

54 g

58 g

3,1 g

1992 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

475,9 kcal

Natrium

26 g

54 g

16 g

0,08 g

58 g

475,9 kcal

3,1 g

1992 kJ

Varenr.: 30601091

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á lime

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 760 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 30601092

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á røde bær

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 761 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 30601093

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á hindbær

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 762 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 30601094

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á hindbær/lakrids

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, lakridspulver (2%), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 763 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0,2 g

0 g

0 g

70 g

87 g

0,7 g

1504 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

359,3 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0,2 g

87 g

359,3 kcal

0,7 g

1504 kJ

Varenr.: 30601095

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á røde bær/salmiak

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, salmiak salt (2%), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 764 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 30901011

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á lime

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 765 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 30901012

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á røde bær

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 766 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 30901013

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á hindbær

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 767 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 30901014

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi m, smag á hindbær/lakrids

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, lakridspulver (2%), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 768 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0,2 g

0 g

0 g

70 g

87 g

0,7 g

1504 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

359,3 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0,2 g

87 g

359,3 kcal

0,7 g

1504 kJ

Varenr.: 30901015

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á røde bær/salmiak

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, salmiak salt (2%), syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 769 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 810103

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á lime

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 770 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 810104

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á røde bær

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 771 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 810105

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á hindbær

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), 
vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 772 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

Varenr.: 810106

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi m, smag á hindbær/lakrids

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, lakridspulver, syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 773 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0,2 g

0 g

0 g

70 g

87 g

0,7 g

1504 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

359,3 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0,2 g

87 g

359,3 kcal

0,7 g

1504 kJ

Varenr.: 810107

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Gourmet vingummi med smag á røde bær/salmiak

0 g

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, salmiak salt, syre (citronsyre), aroma (naturlig 
aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

pr. 100 g: pr. enhed:

PR CHOKOLADE A/S Side 774 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)



(foto)

Holdbarhed:

Kontrolleret af:

Udarbejdet af:

Opbevaringsforskrifter:

0,01 g

0 g

0 g

0 g

70 g

85 g

0,5 g

1476 kJ

Salt

Kostfibre

 - mættede fedtsyrer

Fedt

 - sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

352,6 kcal

Natrium

0 g

70 g

0 g

0,01 g

0 g

85 g

352,6 kcal

0,5 g

1476 kJ

PR CHOKOLADE A/S Side 775 af 775Udskrevet fra 9. februar 2024

Datablad (pr 100g og pr enhed)


